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Selgere, kundeservice og serviceverksted 
med fagkunnskap og bransjeerfaring! 

Kundeservice

Kvalitet i fokus

Menneskene

Visjon

Historie

Dia Proff Norge AS har i alle år vært opptatt av å gi best mulig service til våre kunder.  
Vi ønsker å være en samarbeidspartner mer enn en leverandør av verktøy og maskiner. 
Vi vet at fornøyde kunder er god reklame og vi gir oss ikke før du blir fornøyd.

Dia Proff Norge AS har i alle år valgt å jobbe med profesjonelle produsenter verden 
over som streber etter å lage innovative kvalitetsprodukter. At våre kunder skal kunne 
spare tid og samtidig holde en foreskreven kvalitet på sitt arbeid er alfa omega i bygg 
og anleggsbransjen. Derfor leverer vi utelukkende kvalitetsverktøy som har vært testet 
lenge i markedet og som bør dekke de aller fleste behov.

Det å ha ansatte med bransjeerfaring og god fagkunnskap ser vi på som utrolig viktig 
i vår bransje. De skal brenne for det de driver med, tilby kundeservice utover det som 
er vanlig og være en samarbeidspartner ovenfor alle våre kunder. Dia Proff Norge AS 
er stolte over å ha klart å samle et så sterkt team og vi vet at de gjør det de kan for at 
du som kunde skal være 100% fornøyd med oss.

Dia Proff Norge AS skal være en ledende leverandør og en slagkraftig organisasjon 
når det kommer til diamantteknologi og spesialverktøy med tilhørende maskinutvalg.

Grunnlegger av Dia Proff Norge AS, Carl Ronny Olsen startet sin virksomhet med import av diamantverktøyteknologi  
og spesialmaskiner for betong, naturstein og asfalt tilpasset det Norske markedet i 1999. Vårt program er i dag  
vesentlig utvidet.

Behovet for våre produktnisjer har vokst betydelig siden den gang og Dia Proff Norge AS har nå blitt en betydelig aktør 
innenfor en rekke spesialprodukter til det Norske markedet. Markedet endrer seg raskt og ny innovasjon tilkommer, vi er 
således aktive på de fleste arenaer verden rundt for at vi til enhver tid skal være oppdaterte på produktnyheter. I den nye 
tiden hvor mer og mer av dagens handel foregår på elektroniske plattformer skal vi for fremtiden være godt synlig og en 
sterk aktør også her.

Totalt sett med våre ansatte har vi mer en 40 års samlet erfaring innenfor diamantverktøy og spesialmaskiner for det 
Norske markedet.
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Vi satser stort på 
www.diaproff.no

Egen merkevarer

Fordeler

Dia Proff Norge AS ønsker å være best i sin  
bransje når det kommer til markedsføring på papir 
og internett. Vi har lagt ned mye arbeid for å kunne 
visualisere hele vårt produktsortiment på internett 
med både bildegallerier og videoer. Dette for at 
du som kunde skal kunne finne det produktet som 
passer best til deg og ditt bruk. 

I tillegg sender vi ut jevnlige nyhetsbrev med gode 
tilbud og nyttig informasjon, her kan du selv melde 
deg av og på via vår nettside. 

Bruker du sosiale medier som Facebook og 
Instagram? Det gjør vi også! Du kan enkelt  
følge oss via på www.diaproff.no.

Dia Proff Norge AS posisjonere seg betydelig i Norge. Vårt diamantverktøy 
leveres i fra 2017 med egenutviklet emballasje for sagblader, bor og slipeverktøy. 
Nettopp for at du skal vite at du har fått kvalitetsprodukter.

Dia Proff Norge AS samarbeider med SG Finans og Ikano Finans som 
bevilger din kreditt. Gi oss dine firmaopplysninger og du vil få din leasing 
kreditt prøvd hos oss innen 24 timer.

Leie gir 100% finansiering og frigjør driftskapital som kan investeres  
i bedriftens kjernevirksomhet uten å belaste likviditeten.
-	 Enklere økonomistyring: Faste månedsutgifter gir din bedrift  
	 forutsigbar budsjettering og enklere regnskapsføring.
-	 Økt konkurranseevne: Leie gir full bruksrett og tilgang til oppdatert  
	 teknologi og utstyr og mulighet for utskiftning og oppdatering ved behov.
-	 Skattefordel: Hele leiebeløpet utgiftsføres og kan trekkes fra i regnskapet.
-	 Hva kan leies?: De fleste typer driftsutstyr. Leieobjektet må være en  
	 selvstendig enhet som skal kunne avskrives. Tilleggsutstyr og tjenester  
	 kan inngå i leieavtalen.

Diaproff er også i 2018 en av de norske 
selskapene med høyest kredittverdighet
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Kundeservice - Serviceverksted

Reparasjoner Delelager

Maskiner og verktøy i bygg og anleggsbransjen lever under tøffe forhold. Håndverkere og anleggsfolk er avhengig av 
verktøy med høy driftskvalitet over lang tid. Likevel hender det at maskiner og utstyr blir ødelagt eller slutter å fungere. 
Da kan vi hjelpe deg!

Vi har utstyr og kompetanse til å utføre service/
reparasjoner på alle våre maskiner.

Vi har stort delelager til de fleste maskiner noe som bidrar 
til hurtig reparasjon og kort driftsstopp for deg som kunde.

www.diaproff.no6
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Laser 1

Laser 1
Laser 2

Laser 1

Optimal diamantslitasje:
Optimal skjæring pga. proporsjonal 
nedsliting av bindemiddelet og 
diamantkortet.

For stor slitasje:
Meget høy diamantslitasje siden 
bløtt diamantsegment blir brukt  
i bløte byggematerialer som f.eks. 
abrasive materialer.

For stor slitasje:
Manglende skjæreevne siden 
byggemateriale og bindemiddelet  
i segmentet er for hardt. 
(Bindemiddelet blir hardt  
og «glaseres»)

1. Bladets stamme   2. Segmenter   3. Bindingsmåte   4. Diamanter

Viktige egenskaper for diamantverktøyets kvalitet!

Bladets stamme skal kunne klare en omdreiningshastighet opptil  
100 meter pr. sekund. Tradisjonelle billige stammer er laget av tynnplatemetall. 
Dia Proff Norge AS sine stammer er produsert i høykvalitetsstål, konstruert med 
presisjon, slipt og herdet. I tillegg er de fleste stammene forsterket i midten.

1. Bladets stamme

2. Segmenter

3. Bindingsmåte

Lasersveising

Fusion

4. Diamantene

Segmentet inneholder diamantkornene samt. bindemiddel. Sammensetningen  
i segmentet er teknologisk presist med det viktige resultatet at segmentet slipes 
proporsjonalt og har lang levetid.

Det finnes mange måter å feste segmenter og diamanter til bladstammen,  
noen eksempler er ved lodding, sintring eller lasersveising. Våre produsenter  
har mange års ekspertise og håndverksmessig erfaring.

Dia Proff Norge AS bruker utelukkende dobbel lasersveis. Hvert segment blir 
sveiset, ikke en, men to ganger for din sikkerhet.

Ultrahøyt vakuum trykk fusion-teknologi benyttes i luftfart- og romfartsindustrien. 
Segmenter blir formet under vakuum (for å eliminere urenheter) og ekstremt 
trykk. Deretter blir de sammensmeltet til stammebladet.

Det er diamantene som skjærer! Prisen for syntetiske diamanter varierer mye 
avhengig av kvaliteten på diamantene. Dia Proff Norge AS arbeider med de  
best mulige diamantene for hver produktgruppe.

Kvalitetsslipeprodukter er produsert i hht. OSAs strenge 
krav. Produksjon og testing er utført i henhold til europeiske 
sikkerhetsstandarder. Garanterer brukeren den høyeste 
grad av sikkerhet.

Se kvalitetsstempelet for produkter 
laget med ekte diamanter.
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Tørrkapping

Informasjon om kapp og saging med diamantsagblader

Når det skal sages i byggematerialer som betong eller tegl er det naturlige valget diamantsagblad. Utfordringen  
er å velge en kvalitet som takler harde steintyper som f.eks. granitt, som er vesentlig hardere enn betong.

Saging i materialer som asfalt krever et slitesterkt blad da dette er et materiale som gir stor slitasje.

Når det skal sages i abrasive materialer som f.eks. Leca og tegl må det brukes et blad med spesiell diamant matrise  
og bindemiddel. For at vi skal kunne gi deg riktige anbefalinger trenger vi informasjon om hvilket materiale som skal 
brukes, i tillegg til dine maskinspesifikasjoner.

Kappeskiver for tørrkapping er som regel laget for bruk på vinkelslipere og håndholdte motorkappere, men kan også 
brukes i maskiner med vannkjøling. Blader som benytter vannkjøling har lenger levetid og man unngår støvproblemer.

Riktig verktøy
Sørg for å velge riktig type sagblad til materialet det skal kuttes i.

Rotasjonsretning
Monter skiven så den roterer i riktig retning i henhold til maskinens rotasjonsretning.

Belastning
Skjær i rette snitt. Vri ikke bladet i materialets kutt.
Press ikke skiven for hardt mot materialet. Skjær i stedet flere ganger fram og tilbake.

Kjøling
Unngå at skiven blir overopphetet. Etter 10-20 sekunder bør den roteres i luften for å få ned temperaturen.  
En tommelfinger regel er at bladet skal være like mye i luften som i materialet.

Sikkerhet
Kontroller regelmessig at skiven ikke har fått skader (som sprekker) eller at segmenter ikke har fått stor slitasje.
Kontroller regelmessig at skiven ikke har løsnet. Om skiven har blitt overopphetet kan dette resultere i at den  
mister herdingen og blir skjev (får sidekast).

Bruk nødvendig verneutstyr.

Universal eller spesialblad

Slitestyrke

Riktig bladtype

Våt- eller tørrkapping

Gyldne regler
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Riktig verktøy
Sørg for å velge riktig type sagblad til materialet det skal kuttes i.

Rotasjonsretning
Monter skiven så den roterer i riktig retning i henhold til maskinens rotasjonsretning. Hvis bladet er brukt tidligere  
og retningsindikasjonen er slitt bort kan men se rotasjonsretningen på diamantsegmentet, da det gjerne blir noe  
avrundet på den siden som går fremover.

Velg riktig hastighet.
Sagen går normalt med hastighet som egner seg for den bladdiameteren den er beregnet for. Har sagen 
hastighetsregulering er generell regel at harde materialer sages med lav hastighet, mens mykere materialer  
sages med høyere hastighet.

Kjøling
Sagblader for våtkapping må ha god kjøling. Sørg derfor for at det tilføres rikelig med vann på begge sider  
av sagbladet, da vannet også har som oppgave å få slipestøvet vekk fra sagsporet.

Sagedybde
Riktig sagedybde er viktig, spesielt ved saging i asfalt. Her er det viktig at sagbladet ikke kommer helt ned til pukke/
grusen som ligger under. Dette er et materialer av en annen hardhet og kan ødelegge bladet som er beregnet for asfalten.

Ved saging i betong og asfalt hvor sagbladet har stor diameter (Ø 450 mm eller mer) skal flerstegs kapping benyttes. 
Kapp da kun 5-8 cm dybde av gangen. Da blir skiven friskjærende og total kappetid kan reduseres med opptil 30%.  
Ved dype snitt på mer enn 20 cm, anbefales det å første gjøre et kutt med en mindre skive, for deretter å bruke en  
større skive for det siste dype kappingen.

Saging i fersk betong gjøres for å unngå sprekkdannelser der det er store flater. Dette blir normalt gjort innen 24 timer 
etter støpning. Dybden på sagen er vanligvis 1/3 -1/4 av den totale støpetykkelsen. Etter første saging kan snittet behøves 
å utvides for fuging. Dette krever en skive med diameter på Ø300-350 mm og en tykkelse på 10 mm. Denne operasjonen 
krever ofte skiver med triangelformede segmenter. Disse er spesielt beregnet for å skjære ekspansjonsfuger som får en 
faset kant.

Sikkerhet
Kontroller regelmessig at skiven ikke har løsnet, fått skader som sprekker eller at segmenter har fått stor slitasje.  
Om skiven har blitt overopphetet kan dette resultere i at den mister herdingen og blir skjev (får sidekast).

Gyldne regler

Bruk alltid nødvendig verneutstyr!

Våtkapping
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Rapid Laser

T-Rex Pro Uni

T-Rex Betong

Rapid laser er vårt enkleste og rimeligste universal profesjonelle diamantsagblad. Med 10 mm segment 
høyde, avbalansert stålstamme og aggressiv diamant matrise for raske kutt og retningsstabilitet. 
Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Vinkelslipere - elektriske/bensin/hydrauliske håndholdt kappsag - stein og byggsag.
Hvorfor: Økonomi blad - våt/tørr kapping - universal bruk.

En av våre bestselgere. Et økonomisk og profesjonelt diamantsagblad med hele 10 mm segmenthøyde. 
Bladet har turbo segmenter med bløtt bindemiddel og stor konsentrasjon av diamanter. Gir raske kutt, 
svært god levetid og avbalansert stålstamme for retningsstabilitet. Turbo segment for rask sykloneffekt 
og utkastelse av skjærestøv. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Vinkelslipere - elektriske/bensin/hydrauliske håndholdt kappsag - stein og byggsag.
Hvorfor: Økonomi blad - våt/tørr kapping - universal bruk.

En legende i Norge for kapping av betong m/u armering. Profesjonelt og med alle de riktige detaljene 
for rask og sikker fremdrift. Sagbladet har 10 mm segmenthøyde og en stor konsentrasjon av riktige 
diamanter, avbalansert stålstamme og et full ventilert stamme blad sørger for raske kutt og svært lang 
levetid. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Vinkelslipere - elektriske/bensin/hydrauliske håndholdt kappsag - stein og byggsag.
Hvorfor: Raske kapp - lang levetid - våt/tørr kapping - bra total økonomi - tid er penger!

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

RD2013125 Rapid Laser Ø 125 Ø 22,23 1
RD2013230 Rapid Laser Ø 230 Ø 22,23 1
RD2013300 Rapid Laser Ø 300 Ø 25,40 (20,00) 1
RD2013350 Rapid Laser Ø 350 Ø 25,40 (20, 00) 1
RD2013400 Rapid Laser Ø 400 Ø 25,40 (20,00) 1

VBG 49
EN 13236

SUVA

Sikkerhetsstandard

C

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

ACC001125 T-Rex Pro Uni Ø 125 Ø 22,23 1
ACC001150 T-Rex Pro Uni Ø 150 Ø 22,23 1
ACC001180 T-Rex Pro Uni Ø 180 Ø 22,23 1
ACC001230 T-Rex Pro Uni Ø 230 Ø 22,23 1
ACC001250 T-Rex Pro Uni Ø 250 Ø 27,00 (25,40) 1
ACC001300 T-Rex Pro Uni Ø 300 Ø 25,40 (20,00) 1
ACC001350 T-Rex Pro Uni Ø 350 Ø 25,40 (20,00) 1
ACC001400 T-Rex Pro Uni Ø 400 Ø 25,40 (20,00) 1
ACC001450 T-Rex Pro Uni Ø 450 Ø 25,40 1
ACC001500 T-Rex Pro Uni Ø 500 Ø 25,40 1

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

ACB2007125 T-Rex Betong Ø 125 Ø 22,23 1
ACB2007180 T-Rex Betong Ø 180 Ø 22,23 1
ACB2007230 T-Rex Betong Ø 230 Ø 22,23 1
ACB2007300 T-Rex Betong Ø 300 Ø 25,40 (20,00) 1
ACB2007350 T-Rex Betong Ø 350 Ø 25,40 (20, 00) 1
ACB2007400 T-Rex Betong Ø 400 Ø 25,40 (20,00) 1
ACB2007450 T-Rex Betong Ø 450 Ø 25,40 1
ACB2007500 T-Rex Betong Ø 500 Ø 25,40 1

Bruksområde: 
Betong m/u armering, takstein,  
Leca, murstein, granitt, skifer o.l.

Bruksområde: 
Betong m/u armering, takstein,  
granitt rød/grå, skifer, naturstein, 
kantstein, betong o.l.

Bruksområde: 
Betong m/u armering, betongstein,  
betongblokker, taksatein o.l.
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Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

ACA2006125 T-Rex Granitt & Skifer Ø 125 Ø 22,23 1

ACA2006230 T-Rex Granitt & Skifer Ø 230 Ø 22,23 1

ACA2006300 T-Rex Granitt & Skifer Ø 300 Ø 25,40 (20,00) 1

ACA2006350 T-Rex Granitt & Skifer Ø 350 Ø 25,40 (20, 00) 1

ACA2006400 T-Rex Granitt & Skifer Ø 400 Ø 25,40 (20,00) 1

ACA2006450 T-Rex Granitt & Skifer Ø 450 Ø 25,40 1

Bruksområde: 
- Granitt rød/grå, hard skifer

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

PC9000300 T-Rex Combo Ø 300 Ø 25,4 (20,0) 1

PC9000350 T-Rex Combo Ø 350 Ø 25,4 (20,0) 1

PC9000400 T-Rex Combo Ø 400 Ø 25,4 (20,0) 1

PC9000450 T-Rex Combo Ø 450 Ø 25,4 1

PC9000500 T-Rex Combo Ø 500 Ø 25,4 1

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

DIAX-P20019125 DIAX Predator Ø 125 Q 22,23 1

DIAX-P20019M14 DIAX Predator Ø 125 M14 1

DIAX-P20019230 DIAX Predator Ø 230 Q 22,23 1

DIAX-P20019230M14 DIAX Predator Ø 230 Q 22,23 1

DIAX-P20019300 DIAX Predator Ø 300 Q 25,40 (20.00) + 6 PH 1

DIAX-P20019350 DIAX Predator Ø 350 Q 25,40 (20.00) + 6 PH 1

DIAX-P20019400 DIAX Predator Ø 400 Q 25,40 (20.00) + 6 PH 1

DIAX-P20019401 DIAX Predator Ø 400 Q 25,40 (20.00) + 6 PH 1

DIAX-P20019450 DIAX Predator Ø 450 Q 25,40 + 6 PH 1

DIAX-P20019500 DIAX Predator Ø 500 Q 25,40 + 6 PH 1

Bruksområde: 
Betong m/u armering, granitt, 
Leca, støpegods, metall, plast

* Forskjæringsblad
Bruksområde: 
Betong, ekstremt armert betong, 
granitt rød/grå, hard skifer o.l.

VBG 49
EN 13236

SUVA

Sikkerhetsstandard

C

T-Rex Granitt & Skifer

T-Rex Combo

DIAX Predator

Norges mest solgte diamantsagblad for kapping av granitt & skifer. 10 mm segmenthøyde,  
tosidig lasersveis mot segmentslipp, fullventilert kjøling av stamblad og høy diamantkonsentrasjon. 
Perfekt blad med god økonomi for hard bruk.
Passer til alle: Vinkelslipere - elektriske/bensin/hydrauliske håndholdt kappsag - stein og byggsag.
Hvorfor: Rask skjærehastighet - lang levetid - våt/tørr kapping - beste total økonomi - tid er penger!

Nyutviklet kombi diamantblad med 10 mm segmenthøyde, 3 ulike diamant matrise r og segmenter for 
bruk i både betong - granitt og asfalt. Nedfelte støttesegmenter og turbosegmenter for rask utkastelse  
av skjærestøv. T-REX Combo passer spesielt for deg som ikke ønsker å bytte sagblad i forhold til material 
valg. Perfekt for utleie bransjen. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Vinkelslipere - elektriske/bensin/hydrauliske håndholdt kappsag - stein og byggsag.
Hvorfor: Universal blad - våt/tørr kapping - et blad til nesten alt.

Super profesjonelt diamantsagblad med tredimensjonalt optimalisert diamant matrise og 12 mm 
segmenthøyde sikrer 100% overlegen skjærehastighet og levetid. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter 
for optimal personsikkerhet iht. OSA. Full ventilert bladstamme for maksimal kjøling og utkastelse av 
skjærestøv. Ø125 og Ø230 leveres også med M14 innfesting for slett saging med vinkelsliper.
Passer til alle: Vinkelslipere - elektriske/bensin/hydrauliske håndholdt kappsag - stein og byggsag.
Hvorfor: Raskeste bladet - lang levetid - våt/tørr kapping - beste total økonomi - tid er penger!

Asfalt/betong/granitt
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Bruksområde: 
Betong, ekstremt armert betong, 
granitt rød/grå, hard skifer o.l.

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

Z100350 DIAX Zumo Ø 350 Ø 25,40 1

Z100400 DIAX Zumo Ø 400 Ø 25,40 1

Z100450 DIAX Zumo Ø 450 Ø 25,40 1

DIAX Zumo
Super profesjonelt diamantsagblad som overgår alle andre typer diamantverktøy verden over 
når det gjelder skjærehastighet og levetid i armert betong og granitt. Med systematisk plassering 
tredimensjonalt, optimaliserte diamantkorn og 10 mm segmenthøyde sikres kontinuerlig inngrep av lik 
mengde diamant til enhver tid. Ekstrem skjærehastighet og minimum 30% lengre levetid enn noe annet 
sagblad på markedet. Alle våre diamantsagblader er EN13236 og OSA godkjent noe som er påbudt på 
alt diamantverktøy i Norge.

Bruksområde: 
Betong, ekstremt armert betong, 
granitt rød/grå, hard skifer o.l.

Bruksområde: 
Betong m/u armering, granitt rød/
grå, naturstein, skifer, steniplater

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

DIAX-PT2019300 DIAX Ptredator Thin Ø 300 Ø 25,40 (20.00) + 6 PH 1

DIAX-PT2019350 DIAX Ptredator Thin Ø 350 Ø 25,40 (20.00) + 6 PH 1

DIAX-PT2019400 DIAX Ptredator Thin Ø 400 Ø 25,40 (20.00) + 6 PH 1

DIAX-PT2019450 DIAX Ptredator Thin Ø 450 Ø 25,40 (20.00) + 6 PH 1

DIAX-PT2019540 DIAX Ptredator Thin Ø 540 Ø 25,40 (20.00) + 6 PH 1
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DIAX Predator Silent

DIAX Predator Thin

Ofte er lyd ved saging et problem! DIAX Predator Silent er et profesjonelt diamantsagblad som sikrer 
100% overlegen skjærehastighet og levetid. Bladet har lyddempet stamme, tredimensjonalt optimalisert 
diamant matrise og 12 mm segmenthøyde. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal 
personsikkerhet iht. OSA. Full ventilert bladstamme for maksimal kjøling og utkastelse av skjærestøv. 
Med dette bladet reduserer du lyd med 10-14 desibel.
Passer til alle: Vinkelslipere - elektriske/bensin/hydrauliske håndholdt kappsag - stein og byggsag.
Hvorfor: Lavt lydnivå - lang levetid - våt/tørr kapping - beste total økonomi - tid er penger!

Ultra tynt og profesjonelt diamantsagblad med tredimensjonalt optimalisert diamant matrise og 12 mm 
segmenthøyde. Sikrer 100% overlegen skjærehastighet og lang levetid. Dobbeltsidig laser sveisede 
segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. Full ventilert bladstamme for maksimal kjøling og 
utkastelse av skjærestøv. Leveres med forsenkede hull for slett saging.
Passer til alle: Vinkelslipere - elektriske/bensin/hydrauliske håndholdt kappsag - stein og byggsag.
Hvorfor: Tynt og svært fri skjærende blad - leng levetid - våt eller tørr kapping - best total økonomi.

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

DIAX-PS230 DIAX Predator Silent Ø 230 Ø 22,23 1

DIAX-PS300 DIAX Predator Silent Ø 300 Ø 25,40 (20.00) 1

DIAX-PS350 DIAX Predator Silent Ø 350 Ø 25,40 (20,00) 1

DIAX-PS400 DIAX Predator Silent Ø 400 Ø 25,40 (20, 00) 1

DIAX-PS450 DIAX Predator Silent Ø 450 Ø 25,40 1
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Art.nr Artikkel Dim [mm] Tykkelse [mm] Pakn.

DX11-20190600 DIAX Turbo DX11 Ø 600 3,6 1

DX11-20190601 DIAX Turbo DX11 Ø 600 4,4 1

DX11-20190602 DIAX Turbo DX11 Ø 600 5,0 1

DX11-20190650 DIAX Turbo DX11 Ø 650 5,0 1

DX11-20190700 DIAX Turbo DX11 Ø 700 4,4 1

DX11-20190750 DIAX Turbo DX11 Ø 750 4,4 1

DX11-20190800 DIAX Turbo DX11 Ø 800 4,2 1

DX11-20190801 DIAX Turbo DX11 Ø 800 4,4 1

DX11-20190802 DIAX Turbo DX11 Ø 800 4,8 1

DX11-20190900 DIAX Turbo DX11 Ø 900 4,4 1

DX11-20191000 DIAX Turbo DX11 Ø 1000 4,2 1

DX11-20191001 DIAX Turbo DX11 Ø 1000 4,8 1

DX11-20191200 DIAX Turbo DX11 Ø 1200 4,4 1

DX11-20191201 DIAX Turbo DX11 Ø 1200 4,8 1

Bruksområde: 
Betong, ekstremt armert betong 

Passer til alle: 
Elektriske/høyfrekvens/hydrauliske 
svake vegg sager - gulvsager opptil 
11 KW

Hvorfor: 
Svært raskt - lang levetid - 
våtkapping - avbalanserte stammer.

Leveres med innv. senterhull 
Ø60/25,4+ slettsagingshull.

Art.nr Artikkel Dim [mm] Tykkelse [mm] Pakn.

DX25-20190600 DIAX Turbo DX25 Ø 600 3,6 1

DX25-20190601 DIAX Turbo DX25 Ø 600 4,4 1

DX25-20190602 DIAX Turbo DX25 Ø 600 5,0 1

DX25-20190650 DIAX Turbo DX25 Ø 650 5,0 1

DX25-20190700 DIAX Turbo DX25 Ø 700 4,4 1

DX25-20190750 DIAX Turbo DX25 Ø 750 4,4 1

DX25-20190800 DIAX Turbo DX25 Ø 800 4,2 1

DX25-20190801 DIAX Turbo DX25 Ø 800 4,4 1

DX25-20190802 DIAX Turbo DX25 Ø 800 4,8 1

DX25-20190900 DIAX Turbo DX25 Ø 900 4,4 1

DX25-20191000 DIAX Turbo DX25 Ø 1000 4,2 1

DX25-20191001 DIAX Turbo DX25 Ø 1000 4,8 1

DX25-20191200 DIAX Turbo DX25 Ø 1200 4,4 1

DX25-20191201 DIAX Turbo DX25 Ø 1200 4,8 1

Bruksområde: 
Betong, ekstremt armert betong 

Passer til alle:  
Eektriske/høyfrekvens/hydrauliske 
veggsager - gulvsager 12-25 KW

Hvorfor:  
Svært raskt - lang levetid - våt 
kapping - avbalanserte stammer.

Leveres med innv. senterhull 
Ø60/25,4+ slettsagingshull.
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DIAX Turbo DX11

DIAX Turbo DX25

DIAX TURBO DX 11 innehar nyutviklet diamantteknologi og er et super profesjonelt sagblad med 
tredimensjonalt optimalisert diamant matrise og hele 12 mm segmenthøyde som sikrer 100% overlegen 
skjærehastighet og levetid. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. 
Aggressiv tanning, myk binding, proppfullt av diamanter og leveres ferdig med hull for slettsaging. 

DIAX TURBO DX 25 innehar nyutviklet diamant teknologi og er et super profesjonelt sagblad med 
tredimensjonalt optimalisert diamant matrise og hele 12 mm segmenthøyde sikrer 100% overlegen 
skjærehastighet og levetid. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht.  
OSA. Aggressiv tanning, myk-medium binding proppfullt av diamanter og leveres ferdig med hull  
for slettsaging. 

www.diaproff.no14

Forbruksmateriell

Diamantsagblader



<

Art.nr Artikkel Dim [mm] Tykkelse [mm] Pakn.

DC11-20190550 DIAX Crown DC11 Ø 550 3,6 1

DC11-20190600 DIAX Crown DC11 Ø 600 4,4 1

DC11-20190601 DIAX Crown DC11 Ø 600 5,0 1

DC11-20190601S DIAX Crown DC11 Lyddempet Ø 600 4,4 1

DC11-20190650 DIAX Crown DC11 Ø 650 5,0 1

DC11-20190700 DIAX Crown DC11 Ø 700 4,4 1

DC11-20190750 DIAX Crown DC11 Ø 750 4,4 1

DC11-20190800 DIAX Crown DC11 Ø 800 4,2 1

DC11-20190801 DIAX Crown DC11 Ø 800 4,4 1

DC11-20190802 DIAX Crown DC11 Ø 800 4,8 1

DC11-20190802S DIAX Crown DC11 Lyddempet Ø 800 4,4 1

DC11-20190900 DIAX Crown DC11 Ø 900 4,4 1

DC11-20191000 DIAX Crown DC11 Ø 1000 4,2 1

DC11-20191001 DIAX Crown DC11 Ø 1000 4,8 1

DC11-20191200 DIAX Crown DC11 Ø 1200 4,4 1

DC11-20191201 DIAX Crown DC11 Ø 1200 4,8 1

Bruksområde: 
Betong, ekstremt armert betong

Passer til alle:
Elektriske/høyfrekvens/hydrauliske 
veggsager - gulvsager opptil 11 KW

Hvorfor:
Svært raskt - lang levetid - 
våtkapping - avbalanserte stammer.

Leveres med innv. senterhull 
Ø60/25,4+ slettsagingshull.

Art.nr Artikkel Dim [mm] Tykkelse [mm] Pakn.
DC25-20190550 DIAX Crown DC25 Ø 550 3,6 1
DC25-20190600 DIAX Crown DC25 Ø 600 3,6 1
DC25-20190601 DIAX Crown DC25 Ø 600 4,4 1
DC25-20190602 DIAX Crown DC25 Ø 600 5,0 1
DC25-20196002S DIAX Crown DC25 Lyddempet Ø 600 4,4 1
DC25-20190650 DIAX Crown DC25 Ø 650 5,0 1
DC25-20190700 DIAX Crown DC25 Ø 700 4,4 1
DC25-20190750 DIAX Crown DC25 Ø 750 4,4 1
DC25-20190800 DIAX Crown DC25 Ø 800 4,2 1
DC25-20190801 DIAX Crown DC25 Ø 800 4,4 1
DC25-20190802 DIAX Crown DC25 Ø 800 4,8 1
DC25-20190801S DIAX Crown DC25 Lyddempet Ø 800 4,4 1
DC25-20190900 DIAX Crown DC25 Ø 900 4,4 1
DC25-20191000 DIAX Crown DC25 Ø 1000 4,2 1
DC25-20191001 DIAX Crown DC25 Ø 1000 4,8 1
DC25-20191200 DIAX Crown DC25 Ø 1200 4,4 1
DC25-20191201 DIAX Crown DC25 Ø 1200 4,8 1

Bruksområde: 
Betong, ekstremt armert betong 

Passer til alle: 
Elektriske / høyfrekvens / 
hydrauliske veggsager - gulvsager 
fra 12- 25 KW.

Hvorfor: 
Svært raskt - lang levetid - 
våtkapping - avbalanserte stammer.

Leveres med innv. senterhull 
Ø60/25,4+ slettsagingshull.
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DIAX Crown DC11

DIAX Crown DC25

DIAX CROWN DC11 innehar nyutviklet diamant teknologi og er et super profesjonelt sagblad med 
tredimensjonalt optimalisert diamant matrise og hele 12 mm segmenthøyde sikrer 100% overlegen 
skjærehastighet og levetid. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. 
Aggressiv tanning, myk binding, proppfullt av diamanter og leveres ferdig med hull for slettsaging. 
Finnes også i lyddempet utgave i dimensjon Ø600 mm og Ø800 mm.

DIAX CROWN DC25 innehar nyutviklet diamantteknologi og er et super profesjonelt sagblad med 
tredimensjonalt optimalisert diamant matrise og hele 12 mm segmenthøyde som sikrer 100% overlegen 
skjærehastighet og levetid. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. 
Kroneformede segmenter, myk-medium binding, proppfullt av diamanter. Leveres ferdig med hull for 
slettsaging. Finnes også i lyddempet utgave i dimensjon Ø600 mm og Ø800 mm.

www.diaproff.no www.diaproff.no 15

Forbruksmateriell

Diamantsagblader



Art.nr Artikkel Hardhet Dim [mm] Pakn.

UCK001350 Ekstremt armert betong Soft Ø 350 1

UCK001351 Normal armert betong Medium Ø 350 1

UCK001352 Abrasiv tegl Hard Ø 350 1

UCK001347 DIAX Ringsagblad Soft Ø 350 1

UCK001353 Ringsagblad ductil V-teck Vacuum Ø 350 1

UCK001360 Ekstremet armert betong Soft Ø 430 1

UCK001363 Ductil V-teck vacuum Vacuum Ø 430 1

UCK001354 Drivhjul - K-3600 Ringsag  - - 1

Art.nr Artikkel Hardhet Dim [mm] Pakn.

DS400 Ekstremt armert betong Soft Ø 400 1

DS401 Normal armert betong Medium Ø 400 1

DS402 Ductil V-teck vacuum Vacuum Ø 400 1

DS500 Normal armert betong Medium Ø 500 1

DS501 Ekstrem armert betong Soft Ø 500 1

DS502 Ductil V-teck vacuum Vacuum Ø 500 1

10991840 Glideplate vanndyse - - 1

Bruksområde: 
Betong m/u armering, granitt, 
Leca, støpegods, metall, tegl

Bruksområde: 
Betong m/u armering, granitt, 
Leca, støpegods, metall, tegl

Bruksområde: 
Betong m/u armering, granitt, 
Leca, støpegods, tegl

Art.nr Artikkel Hardhet Dim [mm] Pakn.

AGP-RING330 Ekstremt armert betong Soft Ø 330 1

AGP-RING400 Ekstremt armert betong Soft Ø 400 1

AGP-WHEEL Drivhjul  - - 1

DIAX ringsagblad Dragon Saw

DIAX ringsagblad Husqvarna

DIAX ringsagblad AGP

Profesjonelle ringsagblader til Dragon Saw maskiner med 10 mm segmenthøyde og tredimensjonalt 
optimalisert diamant matrise sikrer 100% overlegen skjærehastighet og levetid. Dobbeltsidig lasersveisede 
segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. Leveres i Ø400 og Ø500 - 1 spors i fire ulike hardheter, 
avhengig av materialet som skal skjæres. Spør oss om råd!
Passer til alle: Elektriske/ bensin/ hydraulisk Dragon saw ringsag.
Hvorfor: Dragon Saw har markedets største kappe dybde på inntil 40 cm.

Profesjonelle ringsagblader til Husqvarna maskiner med 8 mm segmenthøyde, høy konsentrasjon  
på diamant matrise, optimale bindinger og tredimensjonalt sikrer 100% overlegen skjærehastighet  
og levetid. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.  
Leveres i Ø350 & Ø430 - 1 spors i fire ulike hardheter avhengig av material som skal skjæres. 
Passer til alle: Elektriske/ bensin/ hydraulisk Husqvarna ringsag.
Hvorfor: Super rask skjære hastighet - god totaløkonomi - tid er penger!

Profesjonelle ringsagblader til AGP maskiner med 10 mm segmenthøyde og tredimensjonalt optimalisert 
diamant matrise sikrer 100% overlegen skjærehastighet og levetid. Dobbeltsidige lasersveisede 
segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. Leveres i Ø330 & Ø400 - 3 spors. Spør oss om råd.
Passer til alle: Elektriske/ bensin/ hydraulisk AGP ringsag.
Hvorfor: Rask skjære hastighet - lang levetid - god totaløkonomi - tid er penger!
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Art.nr Artikkel Hardhet Dim [mm] Pakn.

WEKA-RING400 Ekstremt armert betong Soft Ø 400 1

WEKA-RING403 Normal armert betong Medium Ø 400 1

WEKA-RINGDUCTIL Ringsagblad ductil V-teck Vacuum Ø 400 1

WEKA-WHEEL Weka Drivhjul  - - 1

Art.nr Artikkel Dim [mm] Pakn.

LW150-TAH Soff-Cut diamantblad Ø 150 1

LW200-TAH Soff-Cut diamantblad Ø 200 1

LW250-TAH Soff-Cut diamantblad Ø 250 1

LW300-TAH Soff-Cut diamantblad Ø 300 1

LW350-TAH Soff-Cut diamantblad Ø 350 1

Art.nr Artikkel Hardhet Dim [mm] Pakn.

HDBE-RING400 Ekstremt armert betong Soft Ø 400 1

HDBE-RING401 Normal armert betong Medium Ø 400 1

HDBE-RING402 Ductil V-teck vacuum Vacuum Ø 400 1

HDBE-WHEEL Drivhjul  - - 1

Bruksområde: 
Betong m/u armering, granitt, 
Leca, støpegods, metall, tegl

Bruksområde: 
Betong m/u armering, granitt, 
Leca, støpegods, metall, tegl

DIAX ringsagblader Weka

Soff-Cut

DIAX ringsagblader Hycon,  
Dr. Bender og Eibenstock 

Profesjonelle ringsagblader til Weka maskiner med 10 mm segmenthøyde og tredimensjonalt 
optimalisert diamant matrise sikrer 100% overlegen skjærehastighet og levetid. Dobbeltsidig 
lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. Leveres i Ø400 - 2 spors i tre ulike 
hardheter avhengig av material du skal skjære i. Spør oss om råd.

Passer til alle: Elektriske Weka ringsag.
Hvorfor: Rask skjære hastighet - lang levetid - god totaløkonomi - tid er penger!

Diamantblad til spesialmaskiner som SOFF – CUT maskiner og lignende. Brukes på ferske støpte 
betonggulv for å skjære ut ekspansjons fuger inntil 2 timer etter at gulv er støpt eller rett før overflaten 
skal ferdigstilles. SOFF – CUT maskiner er designet for å skjære fra 25-75 mm dybde i fersk betong. Vi 
leverer disse bladene i hele 5 diametere og med hvert blad kommer en fugeskinne. Patentert innfesting 
på sagblad! Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Bruksområde: Fersk betong.
Passer til alle: SOFF – CUT sager – tilsvarende sager.
Hvorfor: Rask skjære hastighet - lang levetid - god totaløkonomi - tid er penger! 
Dette er det beste alternativet og er brukt i en årrekke på Norske byggeplasser.

Profesjonelle ringsagblader til Hycon - Dr Bender - Eibenstock maskiner med 10 mm segmenthøyde 
og tredimensjonalt optimalisert diamant matrise sikrer 100% overlegen skjærehastighet og levetid. 
Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. Leveres i Ø400 - tre spors i 
tre ulike hardheter avhengig av material du skal skjære i. Spør oss om råd.
Passer til alle: Elektriske/høyfrekvens/hydraulisk Hycon -Dr Bender - Eibenstock ringsager.
Hvorfor: Rask skjære hastighet - lang levetid - god totaløkonomi - tid er penger!
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Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

DPN2002230 T-Rex Asfalt Ø 230 Ø 22,23 1

DPN2002250 T-Rex Asfalt Ø 250 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1

DPN2002300 T-Rex Asfalt Ø 300 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1

DPN2002350 T-Rex Asfalt Ø 350 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1

DPN2002400 T-Rex Asfalt Ø 400 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1

DPN2002450 T-Rex Asfalt Ø 450 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1

DPN2002500 T-Rex Asfalt Ø 500 Ø 25,40 + 2 PH 1

DPN2002600 T-Rex Asfalt Ø 600 Ø 60,00 (25,40) + 2 PH 1

DPN2002800 T-Rex Asfalt Ø 800 Ø 60,00 (25,40) + 2 PH 1

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

FAX20SR-0250 DIAX Asfalt PRO Ø 250 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1
FAX20SR-0300 DIAX Asfalt PRO Ø 300 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1
FAX20SR-0350 DIAX Asfalt PRO Ø 350 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1

FAX20SR-0400 DIAX Asfalt PRO Ø 400 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1
FAX20SR-0450 DIAX Asfalt PRO Ø 450 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1
FAX20SR-0500 DIAX Asfalt PRO Ø 500 Ø 25,40 + 2 PH 1
FAX20SR-0600 DIAX Asfalt PRO Ø 600 Ø 60,00 (25,40) + 2 PH 1
FAX20SR-0800 DIAX Asfalt PRO Ø 800 Ø 60,00 (25,40) + 2 PH 1

Bruksområde: 
Asfalt og abrasiv stein

Bruksområde: 
Asfalt og abrasiv stein

T-Rex Asfalt

DIAX Asfalt Ekstreme

Utvilsomt noe av det ypperste innenfor diamantblader til asfaltkapping, men likevel prisgunstig.  
Vårt mest solgte diamantblad for asfaltkapping med svake til medium sterke motorer tørt eller vått.  
Med hele 10 mm segmenthøyde, kvalitetsdiamanter og lasersveisede segmenter. Nedfelte 
støttesegmenter i stålkjernen sikrer mot segmentslipp når du kutter ned i pukken under asfalten. 
Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA
Passer til alle: Asfaltsager - elektriske/ bensin/ hydrauliske håndholdt kappsag - stein og byggsag. 
Hvorfor: Leveres m/ støttesegment - lang levetid - våt/ tørr kapping - best total økonomi.

Super profesjonelt diamant sagblad med tredimensjonalt optimalisert diamant matrise og 12 mm 
segmenthøyde sikrer 100% overlegen skjærehastighet og levetid. Dobbeltsidig lasersveisede 
segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. Leveres med hardmetall beskyttelse for å beholde 
bredde på stammen når bladet treffer pukk under asfalten. Garantert det asfaltbladet du oppnår flest 
skjæremeter med.
Passer til alle: Asfaltsager - elektriske/ bensin/ hydrauliske håndholdt kappsag - stein og byggsag. 
Hvorfor: Leveres m/ støttesegment - lang levetid - våt/ tørr kapping - best total økonomi.
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Fugefres Art.nr Dim 
[mm]

Segm.bredde 
[mm]

Senter 
[mm]

Pakn.

AF3006 / AF3008 / AF3010 / AF3015 / AF3020 Ø 300 6 / 8 / 10 / 15 / 20 Ø 25,4 1

AF3506 / AF3508 / AF3510 / AF3515 / AF3520 Ø 350 6 / 8 / 10/ 15 / 20 Ø 25,4 1

AF4006 / AF4008 / AF4010 / AF4015 / AF4020 Ø 400 6 / 8 / 10/ 15 / 20 Ø 25,4 1

AF4506 / AF4508 / AF4510 / AF4515 / AF4520 Ø 450 6 / 8 / 10/ 15 / 20 Ø 25,4 1

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

DAS2019250 DIAX Asfalt SILENCIO Ø 250 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1
DAS2019300 DIAX Asfalt SILENCIO Ø 300 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1
DAS2019350 DIAX Asfalt SILENCIO Ø 350 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1

DAS2019400 DIAX Asfalt SILENCIO Ø 400 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1
DAS2019450 DIAX Asfalt SILENCIO Ø 450 Ø 27,00 (25,40) + 2 PH 1
DAS2019500 DIAX Asfalt SILENCIO Ø 500 Ø 25,40 + 2 PH 1
DAS2019600 DIAX Asfalt SILENCIO Ø 600 Ø 60,00 (25,40) + 2 PH 1
DAS2019800 DIAX Asfalt SILENCIO Ø 800 Ø 60,00 (25,40) + 2 PH 1

Bruksområde: 
Asfalt og abrasiv stein

Bruksområde: 
Asfalt og abrasiv stein

DIAX Asfalt Silencio

Asfalt fugefres diamantblad

Lyddempet super profesjonelt diamantsagblad med tredimensjonalt optimalisert diamant matrise og 
12 mm segmenthøyde sikrer 100% overlegen skjærehastighet og levetid. Dobbeltsidig lasersveisede 
segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. Leveres med hardmetall beskyttelse for å beholde 
bredde på stammen når bladet treffer pukk under asfalten. Garantert det asfaltbladet du oppnår flest 
skjæremeter med. 
Passer til alle: Asfaltsager - elektriske/ bensin/ hydrauliske håndholdt kappsag - stein og byggsag. 
Hvorfor: Leveres m/ støttesegment - lang levetid - våt/ tørr kapping - best total økonomi.

Spesialblad for utfresing av spor til kabel-nedleggelse i asfalt. Fres spor fra 6-20 mm i bredde. 
Avhengig av maskinens HK kan vi anbefale deg rett blad. Våre sagblader leveres med lasersveisede 
segmenter for maksimal livslengde. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet 
iht. OSA.
Passer til alle: Asfaltsager - elektriske/ bensin/ hydrauliske håndholdt kappsag - stein og byggsag. 
Hvorfor: Leveres m/ støttesegment - lang levetid - våt/ tørr kapping - best total økonomi.
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Art.nr Artikkel Dim [mm] Segm.høyde [mm] Senterhull [mm] Pakn.

PR540125 V-Tech PR-540 Ø 125 3 Ø 22,23 1

PR540230 V-TECH PR-540 Ø 230 4 Ø 22,23 1

PR540300 V-Tech PR-540 Ø 300 4 Ø 20 1

PR540350 V-Tech PR-540 Ø 350 4 Ø 20 1

Bruksområde: 
Støpejern, rust /syre fritt stål, 
jernbaneskinner, alle andre typer 
stål, aluminium, treverk, polyester, 
glassfiber, PVC rør, plastikk, 
Decraplater, armeringsjern osv.

Art.nr Artikkel Dim [mm] Tykkelse [mm] Inv.hull Segmentantall Pakn.

GE150-PCD PCD blad Ø 150 4,0 20 6 1

GE160-PCD PCD blad Ø 160 4,0 20 6 1

GE184-PCD PCD blad Ø 184 4,0 20 6 1

GE215-PCD PCD blad Ø 215 4,0 20 8 1

GE230-PCD PCD blad Ø 230 4,0 20 8 1

GE250-PCD PCD blad Ø 250 4,0 20 8 1

GE300-PCD PCD blad Ø 300 4,0 20 12 1

PCD segmenter

PCD blader

V-Tech PR-540 
Diamantblad – fres

PCD blader har polykrystallinske diamanter. Disse består av mikro syntetisk diamantpulver, bundet 
sammen ved “sintring” under høyt trykk og temperaturer. PCD, et nytt funksjonelt kompositt laget 
av polykrystallinske diamanter (PCD) og wolframkarbid substrater ved svært høy temperatur og 
presseteknologi, dette gir høy hardhet, høy slitestyrke og termisk ledningsevne. PCD er blitt det ideelle 
materialet for kutteskiver, boring og slipeverktøy.
Bruksområde: Kutting av sementfiberplater, harde komposittplater, kryssfiner og sponplater.  
Velegnet for bærbare sager, bordsager og kappsager. Levetiden er 50 ganger lenger enn et TCT blad.

V-Tech er innovasjon. Diamanter som ikke ligger i metallbinding, men påsatt ved bruk av vakuum 
sintring. Du får et fri skjærende blad med ekstrem skjærehastighet i mange materialer. Bladet kapper 
og sliper fasen på de fleste stål - støpejern - PVC og plast rør i en operasjon. Du forenkler og utfører 
sammen koplinger av rør mye raskere og tryggere med dette verktøyet.
Passer til alle: Vinkelslipere - elektriske/ bensin /hydrauliske håndholdt kappsag - bygg-  
og produksjonssag o.l.
Hvorfor: Erstatter fiberskiver med inntil 50 ganger livslengde, skjærer utrolig raskt i nesten alt.
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Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

DCB2008125 V-Tech Ductile Ø 125 Ø 22,23 1

DCB2008230 V-Tech Ductile Ø 230 Ø 22,23 1

DCB2008250 V-Tech Ductile Ø 250 Ø 25,40 (20,00) 1

DCB2008300 V-Tech Ductile Ø 300 Ø 25,40 (20,00) 1

DCB2008350 V-Tech Ductile Ø 350 Ø 25,40 (20,00) 1

DCB2008400 V-Tech Ductile Ø 400 Ø 25,40 (20,00) 1

DCB2008450 V-Tech Ductile Ø 450 Ø 25,40 1

DCB2008500 V-Tech Ductile Ø 500 Ø 25,40 1

DCB2008600 V-Tech Ductile Ø 600 Ø 25,40 1

DCB2008800 V-Tech Ductile Ø 800 Ø 25,40 1

Bruksområde:
Støpejern, rust /syre fritt stål, 
jernbaneskinner, alle andre typer 
stål, aluminium, treverk, polyester, 
glassfiber, PVC rør, plastikk, 
Decraplater, armeringsjern osv.

V-Tech Ductile diamantblad
V-Tech er innovasjon. Diamanter som ikke ligger i metallbinding, men påsatt ved bruk av vakuum  
sintring. Du får et fri skjærende blad med ekstrem skjærehastighet i mange materialer. Aluminiumoksid  
er påført på sidene av bladet for sliping, fase av rør og kanter. Dette bladet erstatter normale fiber  
kappskiver og holder inntil 50 ganger lengre livslengde. Du slipper støv, lukt og du kan påføre vann  
uten å skade bladet.
Passer til alle: Vinkelslipere - elektriske/ bensin/ hydrauliske håndholdt kappsag - bygg og produksjonssag.
Hvorfor: Erstatter fiberskiver med inntil 50 ganger livslengde. Skjærer utrolig raskt i nesten alt.
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Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

VIP2019125 Viper X Ø 125 Ø 22,3 1

Bruksområde: 
Ekstremt harde Porcelenato fliser,  
ceramic, bergarter, granitt rød/grå, 
alle skifer typer marmor

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

BCD100190 T-Rex Flis Ø 80 Ø 15,00 1

BCD100199 T-Rex Flis Ø 85 Ø 15,00 1

BCD100200 T-Rex Flis Ø 110 Ø 22,23 1

BCD100201 T-Rex Flis Ø 125 Ø 22,23 1

BCD100202 T-Rex Flis Ø 150 Ø 30,00 (25,40) 1

BCD100203 T-Rex Flis Ø 180 Ø 30,00 (25,40) 1

BCD100204 T-Rex Flis Ø 200 Ø 30,00 (25,40) 1

BCD100205 T-Rex Flis Ø 230 Ø 30,00 (25,40) 1

BCD100206 T-Rex Flis Ø 250 Ø 30,00 (25,40) 1

BCD100207 T-Rex Flis Ø 300 Ø 30,00 (25,40) 1

BCD100208 T-Rex Flis Ø 350 Ø 30,00 (25,40) 1

Bruksområde: 
Porcelenato fliser, ceramic, 
smykkepreparater, ulike bergarter, 
skifer o.l.

Art.nr Artikkel Dim [mm] Segm.høyde [mm] Senterhull [mm] Pakn.

RS55001 RS-550 Ø 200 10 Ø 30 (25,4) 1

RS55002 RS-550 Ø 230 10 Ø 22,23 1

RS55003 RS-550 Ø 250 10 Ø 30 (25,4) 1

RS55004 RS-550 Ø 300 10 Ø 30 (25,4) 1

RS55005 RS-550 Ø 350 10 Ø 30 (25,4) 1

Bruksområde: 
Ekstremt harde Porcelenico fliser,  
ceramic, bergarter, granitt rød/ grå, 
alle skifer typer marmor

T-Rex Flis

Viper X

RS-550

Helbane diamantblad med høykvalitets diamanter og kobberbinding for de hardeste materialer. Dette 
bladet er levert i en årrekke til norske flis og murmestere. Tynt blad, men retningsstabilt og suverene 
skjære egenskaper. Med helbane blad kan du unngå avflassing av glasur på fliser o.l. Du får robust, 
pene snitt og lang livstid.
Passer til alle: Vinkelslipere - flisesager - stein- og byggsager.
Hvorfor: Rene kutt uten avbrekk - raske kutt - lang livslengde - toppkvalitet.

Ultra tynt diamantsagblad med forsterket og uthevet senterflens for økt sikkerhet. Med hele 10 
mm segmenthøyde og fremragende diamant konsentrasjon sikrer suverene skjære egenskaper i 
de hardeste fliser og naturstein. Lang levetid, ventilert stamme og et førsteklasses verktøy for den 
profesjonelle bruker. Dette verktøyet brukes på små vinkelslipere eller små flisesager.
Passer til alle: Vinkelslipere - mindre flisesager
Hvorfor: Rene kutt uten avbrekk - raske kutt - lang livslengde - toppkvalitet.

Diamantsagblad med lavt lydnivå - laser dempet stamme for de hardeste brente materialer. Gir fine 
snitt og er retningsstabil med svært lang levetid. Brukes oftest på mellomstore flise sager eller stein og 
byggsager.
Passer til alle: Flisesager - stein- og byggsager
Hvorfor: Rene kutt uten avbrekk - raske kutt - lang livslengde - toppkvalitet.
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Bruksområde: 
Ekstremt harde Porcelanico fliser, 
ceramic, bergarter, granitt rød/ grå, 
alle skifer typer marmor

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

ELP2010-50 Elektrolystisk ELP2010 Ø 50 Ø 10,00 1

ELP2010-75 Elektrolystisk ELP2010 Ø 75 Ø 19,00 (16,00) 1

ELP2010-100 Elektrolystisk ELP2010 Ø 100 Ø 19,00 (16,00) 1

ELP2010-125 Elektrolystisk ELP2010 Ø 125 Ø 30,00 (22,23) 1

ELP2010-150 Elektrolystisk ELP2010 Ø 150 Ø 30,00 (25,40) 1

ELP2010-180 Elektrolystisk ELP2010 Ø 180 Ø 30,00 (25,40) 1

ELP2010-200 Elektrolystisk ELP2010 Ø 200 Ø 30,00 (25,40) 1

ELP2010-230 Elektrolystisk ELP2010 Ø 230 Ø 25,40 (22,23) 1

ELP2010-250 Elektrolystisk ELP2010 Ø 250 Ø 30,00 (25,40) 1

ELP2010-300 Elektrolystisk ELP2010 Ø 300 Ø 30,00 (25,40) 1

ELP2010-350 Elektrolystisk ELP2010 Ø 350 Ø 30,00 (25,40) 1

Bruksområde: 
Steni plater, glass/polyester, 
produkter, PVC, plast, epoxy/
sementplater o.l.

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull Pakn.

MR52001 Diamantblad Elektorlytisk MR-520 Ø 125 M14 1

MR52002 Diamantblad Elektorlytisk MR-520 Ø 230 M14 1

Bruksområde: 
Fliser, tynn skifer, benkeplater, 
marmor, glassfiber, polyester o.l.

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

BCE100000 Turbo porselanico Ø 100 Ø 22,23 1

BCE100001 Turbo porselanico Ø 115 Ø 22,23 1

BCE100002 Turbo porselanico Ø 125 Ø 22,23 1

BCE100003 Turbo porselanico Ø 150 Ø 22,23 1

BCE100004 Turbo porselanico Ø 180 Ø 25,40 (22,23) 1

BCE100005 Turbo porselanico Ø 200 Ø 25,40 (22,23) 1

BCE100006 Turbo porselanico Ø 230 Ø 22,23 1

BCE100007 Turbo porselanico Ø 250 Ø 30,00 (25,40) 1

BCE100008 Turbo porselanico Ø 300 Ø 30,00 (25,40) 1

BCE100009 Turbo porselanico Ø 350 Ø 30,00 (25,40) 1

Turbo Porselanico

ELP2010 Elektrolytisk

Elektrolytisk 

Et svært tynt diamantblad med forsterket sentrum for riktig stivhet og stor diamant konsentrasjon for 
raske og problemfrie kutt. Turbo spor i diamantringen sørger for hurtig fjerning av skjærestøv i kuttet. 
Super raske kutt i de hardeste materialer med dette verktøyet.
Passer til alle: Vinkelslipere - flisesager - stein- og byggsager.
Hvorfor: Svært hurtig skjærende - lang livslengde - toppkvalitet.

Elektrolytisk bundet diamantsagblad kommer i en rekke forskjellige utforminger. Avbildet produkt er det 
mest brukte i Norge hvor bladet også har side skjær. Fritt skjærende i en rekke materialer. Avbalansert 
stålstamme og høy periferihastighet.
Passer til alle: Vinkelslipere elektriske og luftdrevene – el håndsager – bygg sager 
Hvorfor: Raske kapp – tørt/våt – riktig verktøy til riktig materiale – svært lang levetid

Diamantsagblad og slipeskive i et med elektrolytiske påsatte diamanter på begge sider. For kapping 
eller sliping i en rekke ulike materialer. Skivene leveres med M14 feste og slettsagingsflens. Super 
raske kutt og svært lang levetid på dette verktøyet.
Passer til alle: Vinkelslipere
Hvorfor: Et verktøy for kapping og sliping, rett og slett genialt.
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Art.nr Artikkel Dim [mm] Segm.høyde [mm] Senterhull [mm] Pakn.

RS510001 RS-510 Ø 250 9 Ø 30,00/25,40 1

RS510002 RS-510 Ø 350 9 Ø 30,00/25,40 1

RS510003 RS-510 Ø 400 9 Ø 30,00/25,40 1

RS510004 RS-510 Ø 450 9 Ø 30,00/25,40 1

RS510005 RS-510 Ø 500 9 Ø 30,00/25,40 1

RS510006 RS-510 Ø 550 10 Ø 30,00/25,40 1

RS510007 RS-510 Ø 600 10 Ø 30,00/25,40 1

RS510008 RS-510 Ø 650 10 Ø 30,00/25,40 1

Art.nr Artikkel Dim [mm] Segm.høyde [mm] Senterhull [mm] Pakn.

RS530001 RS-530 Ø 350 9 Ø 30,00 (25,40) 1

RS530002 RS-530 Ø 400 9 Ø 30,00 (25,40) 1

RS530003 RS-530 Ø 450 9 Ø 30,00 (25,40) 1

RS530004 RS-530 Ø 500 9 Ø 30,00 (25,40) 1

RS530005 RS-530 Ø 550 9 Ø 30,00 (25,40) 1

RS530006 RS-530 Ø 600 9 Ø 30,00 (25,40) 1

RS530007 RS-530 Ø 650 9 Ø 30,00 (25,40) 1

RS530008 RS-530 Ø 900 9 Ø 30,00 (25,40) 1

Bruksområde: 
Utviklet for ildfast sten og ildfaste 
steintyper

Bruksområde: 
Utviklet for ildfast sten og ildfaste 
steintyper

Art.nr Arikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

BCB-5 Vacuum convex Ø 125 Ø 22,23 1

BCB-6 Vacuum convex Ø 150 Ø 22,23 1

BCB-7 Vacuum convex Ø 180 Ø 22,23 1

Bruksområde: 
Granitt, skifer, PVC, plastikk, 
glassfiber, polyester

Vacuum Convex

Ildfast RS-510

Ildfast RS-530

Helbane vakuum sintret diamantblad utformet som en dyp tallerken og er beregnet for kapping av 
buer og sirkler i rekke ulike materialer. Gir pene og dype kutt. Ø125 gir kurvradie på ca. 200 mm / 

Ø150 - 250 mm / Ø180 - 300 mm. Tilpassing av buer og sirkler i ulike materialer har aldri 
vært enklere.

Passer til alle: Vinkelslipere
Hvorfor: Eneste som finnes for å skjære buer og sirkler i en rekke materialer.

Spesial diamantsagblad for sterk abrasiv brent sten til produksjonsindustrien. For abrasiv ildfast sten 
med høyt innhold av silisiumoksid – aluminiumoksid. Ulike bindemiddel og diamantkonsentrasjoner 
leveres på forespørsel. Leveres også med Silensio lyddempet stålstamme. Dobbeltsidig lasersveisede 
segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. 
Passer til alle: Vinkelslipere elektriske og luftdrevene – el håndsager – bygg sager.
Hvorfor: Raske kapp – tørt/våt – riktig verktøy til riktig materiale – svært lang levetid.

Spesial diamantsagblad for ekstremt abrasiv brent sten til produksjons industrien. For abrasiv ildfast 
sten med høyt innhold av (ZAC). Ulike bindemiddel og diamantkonsentrasjoner leveres på forespørsel. 
Leveres også med Silensio lyddempet stålstamme. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal 
personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Bygg sager – produksjonssager.
Hvorfor: Produseres på forespørsel - våt/tørr kapping – ekstremt lang levetid

www.diaproff.no24

Forbruksmateriell

Diamantsagblader
VBG 49

EN 13236
SUVA

Sikkerhetsstandard

C



Art.nr Artikkel Dim [mm] Segm. tykk [mm] Senterhull [mm] Pakn.

TPB30100117 Sporfres Ø 115 4,0 Ø 22,23 1

TPB30100119 Sporfres Ø 125 4,0 Ø 22,23 1

TPB30100120 Sporfres Ø 125 6,4 Ø 22,23 1

TPB30100125 Sporfres Ø 125 8,0 Ø 22,23 1

TPB30100121 Sporfres Ø 150 4,5 Ø 22,23 1

TPB30100122 Sporfres Ø 150 6,4 Ø 22,23 1

TPB30100123 Sporfres Ø 180 4,5 Ø 22,23 1

TPB30100124 Sporfres Ø 180 10,0 Ø 22,23 1

TPB30100126 Sporfres Ø 230 6,4 Ø 22,23 1

TPB30100127 Sporfres Ø 230 8,0 Ø 22,23 1

TPB30100128 Sporfres Ø 230 10,0 Ø 22,23 1

Art.nr Artikkel Dim [mm] Segm. tykk [mm] Senterhull [mm] Pakn.

V-FUGEFRES125 V-fugefres Ø 125 10 Ø 22,23 1

V-FUGEFRES180 V-fugefres Ø 180 10 Ø 22,23 1

V-FUGEFRES230 V-fugefres Ø 230 10 Ø 22,23 1

Bruksområde: 
Utfresing av fuger til varmekabel/ 
fjerne puss imellom teglstein.

Bruksområde: 
Fresing på betong på oppsprukne 
betongoverflater / krakelerte områder 
før tilsetting av ny fugemasse.

Art.nr Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

CON100125 Convex CB-200 Ø 125 Ø 22,23 1

CON100180 Convex CB-200 Ø 180 Ø 22,23 1

Bruksområde: 
Granitt, skifer, betong

CB-200 Convex

Diamant Sporfres

Diamant V-fugefres

Spesialblad utformet som en dyp tallerken er beregnet for kapping av buer og sirkler i skifer, granitt og 
betong. Diamantbladet kan kun brukes med vinkelslipere. Bladet finnes i 2 dimensjoner for ulike radier 
og dybde du skal kutte. Ø 125 gir kurveradie på ca. 200 mm. Ø180 gir kurveradie på ca. 300 mm.
Passer til alle: Vinkelslipere
Hvorfor: Eneste som finnes for å skjære buer og sirkler. Smart verktøy for steinleggere.

Diamantblad utviklet for utfresing av brede slisser i betong, leca, siporex og andre byggematerialer. 
Brukes ofte til utfresing av fuger til varmekabel / elektrisk kabel og gamle fuger på f.eks. 
teglsteinsfasader. Bladene har stor konsentrasjon av høykvalitetsdiamanter og lasersveisede 
segmenter for høy sikkerhet.
Passer til alle: Vinkelslipere - slissemaskiner
Hvorfor: Brede spor – tørr/våt – riktig verktøy til riktig materiale – lang holdbarhet

Spesial diamantblad med brede segmenter og V profil. Dette verktøyet er utviklet for å frese ut spor 
på betongoverflater som har sprukket under herdeperioden eller ved grunn bevegelser. Fres ut 
oppsprukket område og tilsett ny elastisk fugemasse. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal 
personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Vinkelslipere - slissemaskiner
Hvorfor: Brede spor – tørr/våt – riktig verktøy til riktig materiale – lang holdbarhet
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Art.nr Artikkel Dim [mm] Segm.høyde [mm] Senterhull [mm] Pakn.

GX9005 GX-900 Ø 900 13 Ø 60,00 1

GX9006 GX-900 Ø 1000 13 Ø 60,00 1

GX9007 GX-900 Ø 1100 13 Ø 60,00 1

GX9008 GX-900 Ø 1200 13 Ø 60,00 1

GX9009 GX-900 Ø 1300 13 Ø 60,00 1

Bruksområde: 
Produksjonsblad for hulldekker  
og industri.

Art.nr Artikkel Dim [mm] Segm.høyde [mm] Senterhull [mm] Pakn.

GX54001 GX-540 Ø 350 20 Ø 30,00 (25,40) 1

GX54002 GX-540 Ø 400 20 Ø 30,00 (25,40) 1

GX54003 GX-540 Ø 450 20 Ø 30,00 (25,40) 1

GX54004 GX-540 Ø 500 20 Ø 30,00 (25,40) 1

GX54005 GX-540 Ø 600 20 Ø 30,00 (25,40) 1

Bruksområde: 
Granitt, harde bergarter  
og sandsten.

Diamantblad GX-540 
støydempede for stenindustri

Diamantblad GX-900 
for hulldekke elementer

Granittblad med ny teknologi og koniske segmenter. Her holder du bredden hele veien til segmentet er 
slutt. Det perfekte valget til å kutte granitt, harde steinsorter og sandstein i større produksjons bedrifter. 
Sandwich Silencio lyddempet sagblad er tilgjengelig på forespørsel. Leveres med segmenthøyde på 
10-15-20 mm. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Produksjon sager – byggsager – granitt/skifer sager
Hvorfor: Holder hele bredden til slutt – svært lang levetid og svært rask skjærehastighet.

Vi produserer flere typer diamantblader for stasjonære produksjonssager tiltenkt hulldekke. Bladets 
tykkelse, kvalitet og høyde på diamantsegmentet bestemmes ut i fra maskintype og andre nødvendige 
inngangsverdier. For å anbefale riktig produkt må maskinspesifikasjon, rotasjonshastighet og 
materialtype beskrives. Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Stasjonære produksjonssager
Hvorfor: Raske kapp – tørt/våt – riktig verktøy til riktig materiale – svært lang levetid
•	 Blad for bruk på stasjonære sager for industriell bruk.
•	 Sølvloddede segmenter i 13 mm høyde.
• 	Også tilgjengelig med Sandwich kjerne for redusksjon av lyd -15 dbA.
• 	Våre blader leveres med garantert antall kapp.
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Artikkel nr. Artikkel Dim [mm]

9002008 Innleggsring Ø 30 - 22,2

9002009 Innleggsring Ø 30 - 25,4

9002010 Innleggsring Ø 30 - 27

9002011 Innleggsring Ø 40 - 25,4

9002012 Innleggsring Ø 50 - 25,4

9002013 Innleggsring Ø 60 - 25,4

9002014 Innleggsring Ø 60 - 30

Artikkel nr. Artikkel Dim [mm]

9002001 Innleggsring Ø 22,2 - 15

9002002 Innleggsring Ø 22,2 - 20

9002003 Innleggsring Ø 25,4 - 20

9002004 Innleggsring Ø 25,4 - 22,2

9002005 Innleggsring Ø 27 - 22,2

9002006 Innleggsring Ø 27 - 25,4

9002007 Innleggsring Ø 30 - 20

Stein

Betong

Duktilt stål

Kobber

Teglstein

Treverk

PVC

Art.nr Artikkel Lengde 
[mm]

Høyde 
[mm]

Tykkelse 
[mm]

Pakn.

VWFJ150 V-tech diamantsagblad 150 3 0,9 1

VWFJ200 V-tech diamantsagblad 200 3 0,9 1

VWFJ230 V-tech diamantsagblad 230 3 0,9 1

Innleggsringer i riflet stål eller messing for tilpassing av senterhull til diamantsagbladet i forhold til din maskin modell.

Helt ny V-Tech diamantsagblad for stikk- og bajonettsager. 
Fordeler: Stål av høy kvalitet som gir Ikke-bindende skjærekant.  
Allsidig bruksområde. Vakuum sintret diamantbelegg for ekstreme 
hastighet og levetid.

Innleggsringer for diamantsagblader

V-Tech diamantsagblad for stikk- og bajonettsag
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Informasjon om diamantslipeverktøy
Vi tilbyr det Norske markedet et svært bredt verktøyprogram for sliping. Fellesnevnerne er stabil og jevn kvalitet på 
verktøyet gang etter gang. Vårt program har alle sikkerhetsnormer som gjelder for trygg og sikker bruk for operatør. 
Verktøyene tilfredsstiller sikkerhetsnorm OSA og EN 13236. 

Alle diamantslipekopper er avbalansert for å forhindre slitasje på verktøyet. Vi gir deg riktige anbefalinger basert  
på din maskintype og materialet som skal brukes.

www.diaproff.no28

Forbruksmateriell

Diamantslipekopper
VBG 49

EN 13236
SUVA

Sikkerhetsstandard

C



Viktig å vite om diamantsliping

Diamant slipeverktøy er forbruksmateriell til slipemaskiner. Godt egnet til å fjerne rester av be-tong, lim, sparkel og maling 
på overlater, eller til å slipe dypere ned i betong og naturstein. Eg-net for produksjon av ferdig gulv eller rehabilitering av 
gamle gulv. Diamant slipeverktøy tilpas-ses sitt bruksformål med variabler i kornstørrelse og bindemiddel, samt varierende 
hardhets-grad og funksjon på selve slipesegmentet.  

Verktøy spesifikasjon:
1.	 Segmentets form: 
	 R1 = Rektangulær 1. segment, R2 = Rektangulær 2. segment, S = sirkelformet. 
	 Segmentets utforming påvirker slipingen. F.eks.: Skarpe kanter for mer aggressive egenskaper eller runde segmenter  
	 for å unngå riper.

2.	 Binding:
	 Graden av myk/ hardhet i bindingsmaterialet er helt avgjørende for å oppnå ønsket slipeeffekt og resultat.  
	 Generelt gjelder bløtere binding ved sliping av harde materialer, slik som stålglattet betong eller granitt. Ved sliping  
	 av abrasive materialer kreves det en hardere binding for å oppnå en rimelig levetid på verktøyene.

3.	 Segmentmengde: 
	 Overflatetrykket kan i tillegg varieres i henhold til type slipemaskin i bruk, grunnet ulik arbeidsvekt. Videre vil man kunne  
	 oppnå høy slipegrad ved økt overflatetrykk, jo færre segmenter jo høyere trykk mot underlaget.

4.	 Kornstørrelse: 
	 Grit er en benevning på selve diamantstørrelsen og har en stor innvirkning på selve slipingen. Generelt gjelder jo lavere  
	 Grit jo grovere/ større diamantkorn. Det er ikke ensbetydende at grovere diamanter alltid gir en mer aggressiv sliping  
	 eller kvalitet. Natur eller kunstdiamant er også alltid faktorer som spiller inn sammen med faktorer som nevnt i punkter 1-3.
	 Diamantverktøy er klassifisert iht. antall segmenter og form som vist under:

Det riktige valget 
Det er mange variasjoner som kan kombineres når det kommer til både materialer og verktøy for å oppnå optimale 
resultater. Er du i tvil, ta alltid kontakt med din leverandør. Videre bør man påregne seg nødvendigheten av egen 
kompetanseutvikling og følge nøye med på hva slags type verktøy man opplever som gode løsninger. 

Det er opplagt at en porøs regnskadet betongoverflate krever helt andre diamantverktøy enn et stålglattet betonggulv til 
industriell bruk. PCD-segment brukes for fjerning av lim og epoxy-belagte overflater. Skal man videre slipe et betonggulv 
frem til eksponert overflate, eller ved rehabilitering av et natursteinsgulv vil man trenge hele serien av korn størrelse fra 
grovsliping frem til høyglans polering som da ofte kan bestå i 7-8 -ulike trinn med sliping. 

Alle segmenter som er metallbundet kan leveres med et hurtigskiftsystem, ved sliping av finere kornstørrelse forlater  
man også metall bundet verktøy til plast og resinbindinger som festes med et borrelås system.  
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Bruksområde: 
Betong, betongstein, 
terazzo uten maling

Bruksområde: 
Ekstrem hard betong, betongstein, 
terazzo m/u maling

Bruksområde: 
Betong, betongstein, 
terazzo uten maling

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

UZ21201 Diamant slipekopp UZ212 Ø 100 Ø 22,23 1

UZ21202 Diamant slipekopp UZ212 Ø 115 Ø 22,23 1

UZ21203 Diamant slipekopp UZ212 Ø 125 Ø 22,23 1

UZ21204 Diamant slipekopp UZ212 Ø 180 Ø 22,23 1

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

UZ30001 Diamant slipekopp UZ300 Ø 115 Ø 22,23 1

UZ30002 Diamant slipekopp UZ300 Ø 125 Ø 22,23 1

UZ30003 Diamant slipekopp UZ300 Ø 150 Ø 19,00 1

UZ30004 Diamant slipekopp UZ300 Ø 180 Ø 22,23 1

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

UZ30501 Diamant slipekopp UZ305 Ø 115 Ø 22,23 1

UZ30502 Diamant slipekopp UZ305 Ø 125 Ø 22,23 1

UZ30503 Diamant slipekopp UZ305 Ø 150 Ø 19,00 1

UZ305 04 Diamant slipekopp UZ305 Ø 180 Ø 22,23 1

UZ212

UZ300

UZ305

Diamantslipekopp med dobbel diamantrad og bra slipeeffekt på betong- og steinoverflater uten maling, 
epoxy o.l. Avbalansert stamme, store luftehull for maks kjøling. Prisgunstig versjon og lang levetid. 
Punktsveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. 
Passer til alle: Vinkelslipere - alle håndholdte betongslipere.
Hvorfor: Rask sliping - prisgunstig - lang holdbarhet.

Diamantslipekopp med butterfly segmenter med et høyt innhold av diamanter. Svært god slipeeffekt på 
aggressiv betong. Slipekoppene har lav vekt og avbalansert stamme, store luftespalter for maks kjøling. 
Punktsveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Vinkelslipere - alle håndholdte betongslipere.
Hvorfor: Rask sliping - lett vekt - lang holdbarhet.

Diamantslipekopp med butterfly segmenter med et høyt innhold av diamanter. Svært god slipeeffekt på 
aggressiv betong. Slipekoppene har lav vekt og avbalansert stamme, store luftespalter for maks kjøling. 
Punktsveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Vinkelslipere - alle håndholdte betongslipere.
Hvorfor: Rask sliping - lett vekt - lang holdbarhet.
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Bruksområde: 
Ekstrem hard betong, betongstein, 
terazzo, avrettingsmasse, akryl, 
lim, polyester

Bruksområde: 
Ekstrem hard betong, betongstein, 
terazzo, avrettingsmasse, akryl, lim, 
polyester

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

UZ52001 Diamant slipekopp UZ520 Ø 100 Ø 22,23 1

UZ52002 Diamant slipekopp UZ520 Ø 115 Ø 22,23 1

UZ52003 Diamant slipekopp UZ520 Ø 125 Ø 22,23 1

UZ52004 Diamant slipekopp UZ520 Ø 130 Ø 25,00 1

UZ52005 Diamant slipekopp UZ520 Ø 150 Ø 19/22,3 1

UZ52006 Diamant slipekopp UZ520 Ø 180 Ø 22,23 1

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

UZ31001 Diamant slipekopp UZ310 Ø 100 Ø 22,23 1

UZ31002 Diamant slipekopp UZ310 Ø 115 Ø 22,23 1

UZ31003 Diamant slipekopp UZ310 Ø 125 Ø 22,23 1

UZ31004 Diamant slipekopp UZ310 Ø 150 Ø 19,00 1

UZ31005 Diamant slipekopp UZ310 Ø 180 Ø 22,23 1

UZ310

UZ520

Diamant med boomerang segmenter. Super aggressiv diamantkonsentrasjon og bløtt bindemiddel  
for ekstremt rask sliping på betong overflater m/u maling eller epoxy. Maling kastes ut av slipebanen  
og klumper seg ikke i segmentene. Lav vekt og avbalansert stamme, store luftespalter for maks  
syklon effekt. Punktsveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Vinkelslipere - alle håndholdte betongslipere.
Hvorfor: Rask sliping - lett vekt - lang holdbarhet.

Diamantslipekopp med Z formede segmenter og høykvalitets diamanter for aggressiv sliping på betong 
m/uten maling. Dette er vår desidert beste slipekopp, hvor du får mye for pengene. Maling kastes ut av 
slipebanen og klumper seg ikke i segmentene. Lav vekt og avbalansert stamme, store luftespalter for 
maks syklon effekt. Punktsveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Vinkelslipere - alle håndholdte betongslipere.
Hvorfor: Super rask sliping - lett vekt - lang holdbarhet.
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Art.nr. Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

EZ53401 Diamant slipekopp EZ534 Ø 125 Ø 22,23 1

EZ53402 Diamant slipekopp EZ534 Ø 180 Ø 22,23 1

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

EZ52001 Diamant slipekopp EZ520 Ø 100 Ø 22,23 1

EZ52002 Diamant slipekopp EZ520 Ø 125 Ø 22,23 1

EZ52003 Diamant slipekopp EZ520 Ø 150 Ø 19/22,3 1

EZ52004 Diamant slipekopp EZ520 Ø 180 Ø 22,23 1

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

EZ54001 Diamant slipekopp EZ540 Ø 125 Ø 22,23 1

EZ54002 Diamant slipekopp EZ540 Ø 150 Ø 19/22,3 1

EZ54003 Diamant slipekopp EZ540 Ø 180 Ø 22,23 1

Bruksområde: 
Epoxy, maling adessiver, 
polyuretan, akryl, lim, tepperester 

Bruksområde: 
Betong, terazzo, epoxy, maling, 
adessiver, polyuretan, akryl, lim, 
tepperester osv.

Bruksområde: 
Epoxy, maling adessiver, 
polyuretan, akryl, lim, tepperester

EZ534

EZ520

EZ540

Spesial diamantslipekopp med PCD segmenter – Polykrystallinske – for fjerning av alle typer belegg 
på overflater. Må ikke brukes som slipeskive på ren betong! Perfekt for å rive vekk alle typer lim, 
tepperester, akryl, maling, epoxy, polyester osv. Lav vekt og avbalansert stamme, store lufte spalter  
for maks syklon effekt. Punktsveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. 
Passer til alle: Vinkelslipere - alle håndholdte betongslipere.
Hvorfor: Super rask aggressiv sliping – ikke til betong - lang holdbarhet.

Diamantslipekopp med vifteformede buede segmenter og lang avstand med god kjøling, spesielt egnet 
for å fjerne epoxy, polyuretan, lim, tepperester osv. Lav vekt og avbalansert stamme, store lufte spalter 
for maks syklon effekt. Punktsveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. 
Passer til alle: Vinkelslipere - alle håndholdte betongslipere.
Hvorfor: Super rask aggressiv sliping – ikke til betong - lang holdbarhet.

Spesial diamantslipekopp med aggressive barberblader som overgår det meste innenfor 
diamantsliping. Ultra skarpe diamanter og ekstremt rask med stor avvirkning på alle typer betong med 
alle typer overflatebelegg. Pass på og bruk støvsuger her! Med denne koppen fjerner du alt! Lav vekt 
og avbalansert stamme, store lufte spalter for maks syklon effekt. Punktsveisede segmenter for optimal 
personsikkerhet iht. OSA. 
Passer til alle: Vinkelslipere - alle håndholdte betongslipere.
Hvorfor: Super rask aggressiv sliping - lang holdbarhet.
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Bruksområde: 
Betong, terazzo.

Bruksområde: 
Betong – terazzo .

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

CBC850125 Diamant slipekopp Smooth Ø 125 Ø 22,2/ 28 mm 1

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

CBC50000 Diamant slipekopp Festo  Ø 92 - 1

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Grit Pakn.

RVRC4-030 Diamant slipekopp Revo Resin Cup Ø 125 30 1

RVRC4-050 Diamant slipekopp Revo Resin Cup Ø 125 50 1

RVRC4-100 Diamant slipekopp Revo Resin Cup Ø 125 100 1

RVRC4-200 Diamant slipekopp Revo Resin Cup Ø 125 200 1

RVRC4-400 Diamant slipekopp Revo Resin Cup Ø 125 400 1

RVRC4-800 Diamant slipekopp Revo Resin Cup Ø 125 800 1

Bruksområde: 
Betong, terazzo, granitt, lim, epoxy, 
avrettingsmasse, polyester osv.

Smooth

Festo

Revo Resin

Diamantslipekopp spesielt tilpasset Flex Giraff tak og veggslipemaskin. Takformede segmenter  
for rask sentrering og slipeeffekt. Lav vekt og avbalansert stamme, store lufte spalter for maks  
syklon effekt. Punktsveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Kun til FLEX Giraff modell WST1000
Hvorfor: God slipeeffekt - lang holdbarhet

Diamantslipekopp spesielt tilpasset Festo SAE 750 slipemaskiner. Universal bruk på betongoverflater 
uten maling. Lav vekt og avbalansert stamme, store lufte spalter for maks syklon effekt. Punkt sveisede 
segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA.
Passer til alle: Kun til FESTO SAE 750 maskin
Hvorfor: God slipeeffekt - lang holdbarhet

Plastbundet diamantslipekopp med hardplast kopp og M14 innfesting. Diamantslipeskiven er svært lett 
og forhindrer brudd på maskin ved belastning. Med dette verktøyet sliper du utrolig raskt på betong, 
keramiske materialer, lim og epoxy, glassfiber, granitt osv. Ingen vibrasjon, ingen slag, rett og slett en 
nytelse og slipe med. Lav vekt og avbalansert stamme.
Passer til alle: Vinkelslipere / håndholdte slipemaskiner
Hvorfor: Vinkelslipere / håndholdte slipemaskiner

Epoxy belegg
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Bruksområde: 
Granitt, naturstein

Bruksområde: 
Granitt, naturstein, betong, 
glassfiber, polyester, plastikk

Art.nr. Type / Dim [mm] Høyde [mm] Senterhull [mm] Pakn.

4817-030-M14 Diamant slipekopp / 30 50,0 M14 1

4817-055-M14 Diamant slipekopp / 55 21,0 M14 1

4817-075-M14 Diamant slipekopp / 75 21,0 M14 1

4817-100-M14 Diamant slipekopp / 100 21,0 M14 1

4817-125-M14 Diamant slipekopp / 125 22,0 M14 1

Art.nr. Type Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

CBC500100 Diamant slipekopp Turbo Ø 110 M14 1

CBC500125 Diamant slipekopp Turbo Ø 125 M14 1

Art.nr. Type Dim [mm] Pakn.

DPN002125 DBP Vacuum Cup concave Ø 125 1

DPN002180 DBP Vacuum Cup concave Ø 180 1

DPN001125 DBP Vacuum Cup flat Ø 125 1

DPN001180 DBP Vacuum Cup flat Ø 180 1

HSD Turbo

DBT Vacuum Cup	

Dynamic Duo

Diamantslipekopp med vibrasjonsfritt og gummiert slipehode. Kontinuerlig ring med turbo spor 
på diamantringen for rask utkastelse av slipestøv. Dette er en spesial kopptil sliping på granitt og 
naturstein for og fase kanter og overflater.
Passer til alle: Vinkelslipere - håndholdte slipemaskiner.
Hvorfor: Utrolig rask slipeeffekt - lang holdbarhet.

Unik og spesiell diamantslipekopp med vakuumsintrede diamanter på overflaten. Fremragende 
slipeeffekt på en rekke materialer, men noe redusert levetid kontra metall bindet diamantsegmenter. 
Leveres som flat versjon og eller konkav versjon. Spør oss om råd.
Passer til alle: Vinkelslipere - håndholdte slipemaskiner.
Hvorfor: Utrolig rask slipeeffekt - lang holdbarhet.

Spesial diamant slipeverktøy for de mindre og mere tilgjengelige områder på ulike overflater til 
universalbruk. Diamant slipeskivene kommer med M14 innfesting som passer på alle typer vinkelslipere 
og håndholdte slipemaskiner. Leveres i hele fem ulike radier – Ø30, Ø55, Ø75, Ø100, Ø125. Grove 
diamantkorn og rask slipeeffekt.
Passer til alle: Vinkelslipere - håndholdte slipemaskiner.
Hvorfor: : Utrolig rask slipeeffekt - lang holdbarhet – rett på vinkelsliper med M14 gjenger.
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Art.nr. Type / Dim [mm] Senterhull [mm] Pakn.

80607 Adapter for diamant slipekopper M14 1

Nivelleringsadapter 
til diamantslipekopper
Med denne adapteren kan du lett tilpasse din slipekopptil ulike slipemaskiner på markedet.  
Noen slipekopper bygger mere eller mindre i høyden i forhold til andre. Uavhengig av hvilken 
slipemaskin du har kan du nå bruke hele vårt program på din maskin. En annen fordel er at du kan 
justere høyden etter hvert som diamantslipeskiven blir slitt og likevel holde deg innenfor støvdekselet.
Passer til alle: Vinkelslipere - håndholdte slipemaskiner.
Hvorfor: Tilbehør for å kunne bruke hele vårt diamant slipekopp utvalg på alle maskiner på markedet.
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POLAR MAGNETISK QUICK CHANGE 
SYSTEM PASSER TIL NESTEN ALLE 
SLIPESYSTEMER

VED SLIPING AV ULIKE GULVLØSNINGER 
KREVES DET STADIG SKIFT AV ULIKE 
DIAMANTVERKTØY.

MED ENKLE GREP SKIFTER MAN  
TIL ULIKE SEGMENTTYPER.

OVERGANGEN FRA METALL TIL  
PLAST/ RESINBUNDET VERKTØY 
GJØRES MEGET ENKELT

1

3

2

4

Polar Magnetisk festeplate er designet for å passe alle 
planetariske slipemaskiner på markedet. Festeplaten 
monteres direkte på føringsskivene. Har du et annet  
system, kan vi tilpasse festeplatene ditt system.

Dette er nå en prosess som ikke lengre tar tid fra arbeidet. 
Segmenter fjernes enkelt ved å vippe dem av fra den 
magnetiske festeplaten med et vanlig skrujern.

Våre diamantverktøy festes og holdes fast av en kombinasjon 
av magnet og faste stifter. Slik at segmentet holdes på plass 
under utskiftning og under selve slipingen uten å forskyve seg. 
Vi bruker kun jordmagnet som garanterer polaritet i vårt Polar 
Magnetic Quick Change system. Dette sikrer trygg drift også 
på relativt grove og ujevne underlag.

Da man bytter fra metallbundet slipesegment til plast/ eller 
resinbundet verktøy, settes en ny tilpasset holder magnetisk 
på festeplaten. Den runde holderen har borrelåsfeste samtidig 
som den har en tynn kant som fikserer polering segmentet. 

POLAR MAGNETISK QUICK  
CHANGE SYSTEM

Patent PendingPatent Pending
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Art.nr Grit Farge

GPM1S016  16  

GPM1S025  25  

Art.nr Grit Farge

GPM2RS025  25  

GPM2RS040  40  

GPM2RS080  80  

GPM2RS150 150  

STANDARD KVALITET

MYK BINDING

MEDIUM BINDING

MEDIUM BINDING

Art.nr Grit Farge

GPM2S016  16  

GPM2S025  25  

GPM2S040  40  

GPM2S080  80  

GPM2S150 150  

Art.nr Grit Farge

GPM2016  16  

GPM2025  25  

GPM2040  40  

GPM2080  80  

GPM2150 150  

Polar Standard - 2 segmenter

Polar Standard - 1 segment

Polar Standard - Runde segmenter

Polar Premium - 2 segmenter

Vår standard kvalitet er en absolutt vinner når det kommer til balansen mellom kostnad og ytelse.  
Disse segmenter etterstreber maksimal livslengde sammen med lav materialkostnad. Kan brukes  
på både våt- og tørrsliping. Segmentene kan med fordel kombineres med premium segmenter  
dersom man har god material erfaring og dermed full kontroll på sitt oppdrag.

Metallet som holder sammen diamantmaterialet er mykt, nettopp for å gi fra seg nye friske diamanter 
fortere som f.eks. ved ekstremt hard stein og betong overflater.

Hardheten på det samme metallet er noe hardere og kan med fordel prøves da man opplever  
at forbruket blir alt for høyt. Da vil denne medium bindingen ha økt livslengde i forhold til den  
mykere bindingen, uten å dermed miste yteevne.

Hardheten på det samme metallet er noe hardere og kan med fordel prøves da man opplever  
at forbruket blir alt for høyt. Da vil denne medium bindingen ha økt livslengde i forhold til den  
mykere bindingen, uten å dermed miste yteevne.

Patent PendingPatent Pending
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Polar Magnetisk 
Quick Shift System

Polar Magnetisk 
Quick Shift System

Art.nr Grit Farge

GPM1016 16  

GPM1025 25  

Art.nr Grit Farge

GPM2R025  25  

GPM2R040  40  

GPM2R080  80  

GPM2R150 150  

Art.nr Artikkel

GPMT1016 Grit 16

Art.nr Artikkel

NY16001 PCD

REKTANGULÆR SEGMENTER

RUNDE SEGMENTER

Polar Premium - 1 segment

Polar Premium - Runde segmenter

PCD segmenter

Train segmenter

Singel og rektangulære segmenter skaper ekstremt høyt slipetrykk og er dermed tilsvarende aggressive 
og egner seg til fjerning av tykkere belegning av lim, tepperester og maling. Dobbel segmentet får en 
større slipeflate og egner seg bedre da betongoverflaten fremtreder i slipefasen eller som første trinn  
på rene betongoverflater.

Disse segmenter er mindre aggressive og etterlater seg et mindre ripebilde. Disse egner seg bedre  
til naturstein og terrazzo-materialer. Overgangen fra metalbundet til plast/resin bundet segment blir 
derfor under bedre kontroll.

PCD Diamant Quick Change System er tilpasset til bruk på Polar Magnetisk Bakplate.  
Dette verktøyet er beregnet for fjerning av lim, epoxy, maling, tepperester, akryl o.l. 

Verktøyet består av 3 stk. PCD segmenter og 2 stk. konvensjonelle diamantsegmenter  
for aggressiv fjerning av krevende belegg på overflater.

•	 Glimrende segmenter for fjerning av epoxy
•	 Effektive slipesegmenter som gjør jobben raskere og derfor mer økonomisk
•	 Klargjør overflaten for videre arbeid
•	 Polar Magnetisk Quick Change System
•	 Meget lang levetid

Patent PendingPatent Pending

Patent PendingPatent Pending
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Polar Magnetisk 
Quick Shift System

Art.nr Grit

GGPP025 25

Det finnes en rekke ulike typer gulvslipemaskiner og ulike diamantinnfestinger på markedet. Vi tilbyr Polar magnetiske bakplater,  
et universalt system som kan kombinere med alle kjente gulvslipesystemer. Bruk Polar magnetisk bakplate på din eksisterende  
maskin, de sterke og holdbare magneter holder garantert verktøyet på plass.

Den magiske er bakplaten!

Art.nr Dim [mm]

BPML03 Ø 80

Art.nr. Artikkel

BPMMG Bakplate

Polar Grizzly gulvsegment
Fordeler
•	 Grizzly slipesegment er laget av en avansert formel.
•	 Førstevalget når du skal fjerne gammel epoxy eller andre tynnere belegg.
•	 Aggressiv segment som gjør jobben raskere.
•	 Dette slipesegmentet etterlater en jevn og fin overflate.
•	 Kan brukes på de letteste så vel som de tyngste maskiner.
•	 Polar Magnetisk Quick Change System.
•	 Finnes også som slipekopp med samme Grizzly teknologi.

Patent PendingPatent Pending

Patent PendingPatent Pending

Patent PendingPatent Pending

Polar magnetisk bakplate 

Bakplate med borelås 
til Polar magnetisk bakplate

Quick Change System
•	 Polar magnetiske bakplater passer alle maskiner.
•	 Supersterke Polarmagneter.
•	 Patentert system.
•	 Garantert det enkleste og mest kostnadseffektive verktøyet.
•	 Patentbeskyttet.

Quick Change System
•	 Større åpning for lettere å skifte verktøy.
•	 Forhøyet kant som sikrer verktøyet maksimalt .
•	 Borrelåsfeste.
•	 Tilpasset Quick Change Systemet - Scope og Superior Wet poleringsverktøy.
•	 Patentbeskyttet.
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Polar Magnetisk 
Quick Shift System

Polar Magnetisk 
Quick Shift System

Art.nr Grit Dim [mm]

SCPW30050   50 Ø 80

SCPW30100  100 Ø 80

SCPW30200  200 Ø 80

SCPW30400  400 Ø 80

SCPW30800  800 Ø 80

SCPW31500 1500 Ø 80

SCPW33000 3000 Ø 80

Art.nr Grit Dim [mm]

SUPW30050   50 Ø 80

SUPW30100  100 Ø 80

SUPW30200  200 Ø 80

SUPW30400  400 Ø 80

SUPW30800  800 Ø 80

SUPW31500 1500 Ø 80

SUPW33000 3000 Ø 80

Scope

Plastbundene diamanter for  
høyglanspolering av betong og stein

Superior wet

Fordeler
•	 Vår beste formel for både høy glans og ekstrem klarhet.
•	 Fargeløst materiale forhindrer misfarging på gulvet.
•	 Lav grit fjerner selv de minste riper.
•	 Uavhengige tester kårer SCOPE til markedets nr. 1.
•	 Perfekt til medium og tunge slipemaskiner.

Våre hybrid plastbunnende slipeskiver er spesielt utviklet for polering og eksponering av betong. Disse poleringsskivene passer perfekt 
på bløt samt. harde betongoverflater og etterlater seg en perfekt skinnende overflate.

Pads og finsegmenter brukes til slipe- og poleringsmaskiner som siste ledd i slipefasen. Pads for håndholdte maskiner brukes primært 
mot kanter og avslutt. Brukes på slipt betong, stein og andre overflater for gradvis å øke overflatens blankhet. Med poleringssystemet kan 
du variere antallet verktøy på din maskin ut ifra hvilket resultat du ønsker å oppnå. Poleringsverktøyet fungerer for både våt- og tørrsliping. 

•	 Passer perfekt til Polar Quick Change System.
•	 Lang levetid.

Fordeler
•	 Meget god slipeevne.
•	 Tykke slipesegmenter gir lengre levetid.
•	 Særdeles godt egnet for våtsliping.
•	 Meget godt resultat og høy glans.

Patent PendingPatent Pending

Patent PendingPatent Pending
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•	 18/20 for fjerning av aggressivt belegg.
•	 25/30 for fjerning av grovt belegg
•	 30/40 for grovsliping.
•	 60/80 for middels sliping og for å fjerne riper etter sliping med 30/40.
•	 120/150 for fin sliping og for å fjerne riper etter sliping med 60/80.
•	 250/300 for meget fin sliping for å spare harpiksdiamanter.

Når du starter en slipeprosess bør du velge segmenter med medium 
binding. Hvis slitasjen er for rask eller tung å slipe, kan du velge en kloss 
med en annen binding. Følgende veiledning vil være nyttig for å velge 
riktig metallbinding.

1)	 Metallbundne diamanater 30/40
2	 Metallbundne diamanater 60/80
3	 Metallbundne diamanater 120/150
4	 Hardpiksbundne diamanter 100
5	 Hardpiksbundne diamanter 200
6	 Hardpiksbundne diamanter 400
7	 Hardpiksbundne diamanter 800
8	 Hardpiksbundne diamanter 1500
9	 Eventuell herder påføres

Kraftige poleringsmaskiner utstyrt med gradvis finere grid av diamantsegmenter eller skiver brukes til stegvis sliping  
av overflater til ønsket grad av glans og glatthet. Prosessen begynner med bruk av grove diamantsegmenter bundet  
i en metallisk matrise. Disse segmentene er grove nok til å fjerne mindre fordypninger, flekker eller lette belegg fra gulvet. 

Avhengig av betongens tilstand er denne innledende grovslipingen vanligvis en tre til firetrinns prosess. De neste trinnene 
involverer fin sliping av betongoverflaten ved hjelp av diamantslipemidler forbundet i en harpiksmatrise. Operatørene 
bruker stadig finere grader av poleringsskiver til gulvet for ønsket glans. For en ekstremt høyglanset overflate kan en  
fin Grit på 3000 benyttes.

Erfarne operatører vet når det skal byttes til finere Grit ved å observere gulvflate og mengden materiale som er blitt  
slipt bort. Under det avsluttende poleringstrinnet sprer noen entreprenører en herder på overflaten for å gi gulvet  
en mer holdbar glans. Herdemidlene gir en smussbestandig overflate.

•	 Mer aggressiv og økt produktivitet.
•	 Verktøyets levetid er kortere.

•	 Reduser slitasjen på segmentene.
•	 Gir finere ripemønster.
•	 Reduser belastningen på maskinen.

Egenskaper for forskjellige grit.

Du kan velge tre eller fire 
forskjellige trinn for en slipejobb

Tradisjonell rekkefølge  
ved polering

Enkelt segment

Dobbelt segment

Poleringsprosessen

Hvordan velge riktig diamant slipekloss!
Det er viktig å forstå de forskjellige metallbindingene i segmentet for de forskjellig betong hardheter.
Vi tilbyr et bredt spekter av verktøy for overflatebehandling til de fleste maskiner. Fra de hardeste betongoverflater  
til de mere porøse. Kvalitetsverktøy som sikrer høy produktivitet - inntjening og ikke minst overflatefinish.

www.diaproff.no42

Forbruksmateriell

Diamant gulvslipeskiver



Art.nr.
Svært hard betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

HQUC018 Gul Soft 36 x 12 x 10 18 / 20

HQUC020 Gul Soft 36 x 12 x 10 20 / 30

HQUC030 Gul Soft 36 x 12 x 10 30 / 40

HQUC060 Gul Soft 36 x 12 x 10 60 / 80

HQUC120 Gul Soft 36 x 12 x 10 120 / 150

Lim, fyllstoff bitument lakk, epoxy

HQPCR (Med klokka) Sølv PCD Ø13 X 1/4 x 2 -

HQPCL (Mot klokka) Sølv PCD Ø13 X 1/4 x 2 -

Ekstremt abrasiv betong

HQAC020 Oransje Hard 36 x 12 x 10 20 / 30

HQAC030 Oransje Hard 36 x 12 x 10 30 / 40

Myk betong

HQSC020 Svart Hard 36 x 12 x 10 20 / 30

HQSC030 Svart Hard 36 x 12 x 10 30 / 40

HQSC060 Svart Hard 36 x 12 x 10 60 / 80

Art.nr.
Medium betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

HQMC020 Rød Hard 36 x 12 x 10 20 / 30

HQMC030 Rød Hard 36 x 12 x 10 30 / 40

HQMC060 Rød Hard 36 x 12 x 10 60 / 80

HQMC120 Rød Hard 36 x 12 x 10 120 / 150

Art.nr.
Medium/hard betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

HQHC020 Blå Medium 36 x 12 x 10 16 / 20

HQHC030 Blå Medium 36 x 12 x 10 25 / 30

HQHC060 Blå Medium 36 x 12 x 10 40 / 60

HQHC120 Blå Medium 36 x 12 x 10 80 / 100

Art.nr.
Hard betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

HQVC020 Gull Soft 36 x 12 x 10 20 / 30

HQVC030 Gull Soft 36 x 12 x 10 30 / 40

HQVC060 Gull Soft 36 x 12 x 10 60 / 80

HQVC120 Gull Soft 36 x 12 x 10 120 / 150

Diamant slipeklosser for Husqvarna gulvslipemaskiner
Slipeklosser spesielt for innfesting i Husqvarna gulvslipemaskiner med kileformet innfesting. 2 stk. 
diamantsegmenter. Segmenthøyde 10 mm. Bruksområde: Betong, glatting og finsliping av Terazzo, marmor o.l.
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Art.nr.
Svært hard betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

HTUC025 Gul Soft 36 x 12 x 10 25 / 30

HTUC040 Gul Soft 36 x 12 x 10 40 / 80

HTUC080 Gul Soft 36 x 12 x 10 80 / 100

HTUC120 Gul Soft 36 x 12 x 10 120 / 150

Art.nr.
Svært hard betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

HTHC016 Blå Soft 30 x 30 x 10 6 / 20

HTHC025 Blå Soft 30 x 30 x 10 25 / 30

HTHC040 Blå Soft 30 x 30 x 10 40 / 80

HTHC080 Blå Soft 30 x 30 x 10 80 / 100

HTHC120 Blå Soft 30 x 30 x 10 120 / 150

Art.nr.
Svært hard betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

HTMC016 Rød Medium 38 x 10 x 10 16 / 20

HTMC025 Rød Medium 38 x 10 x 10 25 / 30

HTMC040 Rød Medium 38 x 10 x 10 40 / 80

HTMC080 Rød Medium 38 x 10 x 10 80 / 100

HTMC120 Rød Medium 38 x 10 x 10 120 / 150

Art.nr.
Svært hard betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

HTAC025 Oransje Hard 40 X 10 X 10 25 / 30

HTAC040 Oransje Hard 40 X 10 X 10 40 / 80

HTAC080 Oransje Hard 40 X 10 X 10 80 / 100

HTAC120 Oransje Hard 40 X 10 X 10 120 / 150

Art.nr.
Lim, fyllstoff bitument lakk, epoxy

Farge Segment Segm. spes. [mm] Grit

HDPR  (med klokken) Gull PCD Ø13 X 1/4 -

HDPL  (mot klokken) Gull PCD Ø13 X 1/4 -

Diamant slipeskiver for HTC gulvslipemaskiner
Slipeklosser spesielt for innfesting i HTC gulvslipemaskiner med kileformet innfesting. 2 stk. diamantsegmenter. 
Segmenthøyde 10 mm. Bruksområde: Betong, glatting og finsliping av Terazzo, marmor o.l.
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Profesjonelle diamant gulv slipeskiver for betong og terazzo overflater. Alle våre gulvslipeskiver leveres med ulike hull bilder for flere typer maskiner 
og som standardleveres de med diamant grit 30/40 for rask og effektiv sliping. Ønsker du andre grovheter eller dimensjoner er 	 vi selvføl-
gelig behjelpelig med det.
Bruksområde: Betong – terazzo - epoksy
Passer til alle: Bewag – Errut – Kihlstrøm – Abs- Tremix – Norton Clipper - Eibenstock
Hvorfor: Standard skiver som lagerføres – andre modeller spesifikasjoner skaffes på forespørsel.

Diamant slipeskiver for Scanmaskin gulvslipemaskiner
Slipeklosser spesielt for innfesting i Scanmaskin gulvslipemaskiner med kileformet innfesting. 2 stk. 
diamantsegmenter. Segmenthøyde 10 mm. Bruksområde: Betong, glatting og finsliping av Terazzo, marmor o.l.

Art.nr.
Svært hard betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

SCDUC018 Gul Soft 36 x 12 x 10 18 / 20

SCDUC025 Gul Soft 36 x 12 x 10 25 / 30

SCDUC040 Gul Soft 36 x 12 x 10 40 / 60

SCDUC060 Gul Soft 36 x 12 x 10 60 / 80

SCDUC120 Gul Soft 36 x 12 x 10 120 / 150

PCD slipekloss  

SCPCS Gull PCD Ø13 X 1 -

SCPCD Gull PCD Ø13 X 2 -

SCPCD Gull PCD Ø13 X 1/2 x 2 -

Ekstra myk betong

SCDAC025 Oransje Hard 36 x 12 x 10 20 / 30

SCDAC040 Oransje Hard 36 x 12 x 10 30 / 40

SCDAC060 Oransje Hard 36 x 12 x 10 30 / 40

Myk betong

SCDSC018 Svart Hard 36 x 12 x 10 18 / 20

SCDSC025 Svart Hard 36 x 12 x 10 25 / 30

SCDSC040 Svart Hard 36 x 12 x 10 40 / 60

SCDSC060 Svart Hard 36 x 12 x 10 60 / 80

SCDSC120 Svart Hard 36 x 12 x 10 120 / 150

Medium betong

SCDMC018 Rød Hard 36 x 12 x 10 18 / 20

SCDMC025 Rød Hard 36 x 12 x 10 25 / 30

SCDMC040 Rød Hard 36 x 12 x 10 40 / 60

SCDMC060 Rød Hard 36 x 12 x 10 60 / 80

SCDMC120 Rød Hard 36 x 12 x 10 120 / 150

Medium/hard betong

SCDHC018 Blå Medium 36 x 12 x 10 18 / 20

SCDHC025 Blå Medium 36 x 12 x 10 25 / 30

SCDHC040 Blå Medium 36 x 12 x 10 40 / 60

SCDHC060 Blå Medium 36 x 12 x 10 60 / 80

SCDHC120 Blå Medium 36 x 12 x 10 120 / 150

Hard betong

SCDVC018 Gull Soft 36 x 12 x 10 18 / 20

SCDVC025 Gull Soft 36 x 12 x 10 25 / 30

SCDVC040 Gull Soft 36 x 12 x 10 40 / 60

SCDVC060 Gull Soft 36 x 12 x 10 60 / 80

SCDVC120 Gull Soft 36 x 12 x 10 120 / 150

www.diaproff.no www.diaproff.no 45

Forbruksmateriell

Diamant gulvslipeskiver



Art.nr. Artikkel LxBxH [mm] Grad Pakn.

SCB100101 Diamant slipekloss 40-11-10 K14/15 1

SCB100102 Diamant slipekloss 40-11-10 K16/18 1

SCB100103 Diamant slipekloss 40-11-10 K20/25 1

SCB100104 Diamant slipekloss 40-11-10 K30/40 1

SCB100105 Diamant slipekloss 40-11-10 K40/50 1

SCB100106 Diamant slipekloss 40-11-10 K60/80 1

SCB100107 Diamant slipekloss 40-11-10 K120/140 1

SCB100108 Diamant slipekloss 40-11-10 K270/325 1

Art.nr.
Svært hard betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

CTUC016 Gul Soft 40 x 10 x 10 16 / 20

CTUC030 Gul Soft 40 x 10 x 10 30 / 40

CTUC060 Gul Soft 40 x 10 x 10 60 / 80

CTUC120 Gul Soft 40 x 10 x 10 120 / 150

Art.nr.
Hard betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

CTHC016 Blå Soft 40 x 10 x 10 16 / 20

CTHC030 Blå Soft 40 x 10 x 10 30 / 40

CTHC060 Blå Soft 40 x 10 x 10 60 / 80

CTHC120 Blå Soft 40 x 10 x 10 120 / 150

Art.nr.
Medium betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

CTMC016 Rød Medium 40 x 10 x 10 16 / 20

CTMC030 Rød Medium 40 x 10 x 10 30 / 40

CTMC060 Rød Medium 40 x 10 x 10 60 / 80

CTMC120 Rød Medium 40 x 10 x 10 120 / 150

Art.nr.
Myk betong

Farge Segment Segm. spes.
LxTxH [mm]

Grit

CTAC016 Oransje Hard 40 x 10 x 10 16 / 20

CTAC030 Oransje Hard 40 x 10 x 10 30 / 40

CTAC060 Oransje Hard 40 x 10 x 10 60 / 80

CTAC120 Oransje Hard 40 x 10 x 10 120 / 150

Diamant slipeklosser for Contec gulvslipemaskiner

HTC- standard slipesegmenter (gammel type)

Slipeklosser spesielt for innfesting i Contec gulvslipemaskiner med kileformet innfesting. 2 stk. diamantsegmenter. 
Segmenthøyde 10 mm. Bruksområde: Betong, glatting og finsliping av Terazzo, marmor o.l.

HTC diamantsegmenter til gamle maskiner. Vi har også tilsvarende segmenter til andre merker.
Ta kontakt for mere informasjon!
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NORTON gulvslipemaskiner 

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Segment Segment ant. Grit. Pakn.

70184627116 Blå Ø 250 Hard 20 30 / 40 1

70184627117 Grønn Ø 250 Medium 20 60 / 80 1

70184627118 Rød Ø 250 Soft 20 100 / 120 1

 

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Segment Segm. ant. Grit. Pakn.

1811030S Eibenstock EBS235 Ø 235 Betong/terazzo 8 30 1

02110030S Bewag – CB12 Ø 250 Betong/terazzo 14 30 1

02110030E Errut-2 Spindel Ø 280 Betong/terazzo 20 30 1

02110030K Kihlstrøm Ø 280 Betong/terazzo 18 30 1

Andre grit korninger kan levers på forespørsel

Diamant gulvslipeskiver
Profesjonelle diamant gulvslipeskiver for betong og terazzo overflater. Alle våre gulvslipeskiver leveres med ulike 
hull-bilder for flere typer maskiner. Som standard leveres de med diamant grit 30/40 for rask og effektiv sliping. 
Ønsker du andre grovheter eller dimensjoner er vi selvfølgelig behjelpelig med det.
Bruksområde: Betong – terazzo - epoksy
Passer til alle: Bewag – Errut – Kihlstrøm – Abs- Tremix – Norton Clipper - Eibenstock
Hvorfor: Standardskiver som lagerføres – andre modell spesifikasjoner skaffes på forespørsel.

Vi tilbyr et bredt spekter av verktøy for overflatebehandling til de fleste maskiner. Fra de hardeste betongoverflater  
til de mere porøse. Kvalitetsverktøy som sikrer høy produktivitet - inntjening og ikke minst overflatefinish.
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Art.nr. Artikkel Flexibilitet Pakn.

FLE420011 M14 adapter med borrelås, myk Ø100 mm Myk 1

FLX420012 M14 adapter med borrelås, myk Ø125 mm Myk 1

FLE420012 M14 adapter med borrelås, hard Ø100 mm Hard 1

FLX420011 M14 adapter med borrelås, hard Ø125 mm Hard 1

Bakplater i gummi og borrelåsadapter for slipepads
Bakplate til slipepads laget av hard støpt gummi. Kraftig limstoff sikrer at ikke borrelås ikke løsner fra bakplaten. 
Festes til slipemaskinen med fastnøkkel.
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Art.nr.
Ø100

Art.nr. 
Ø125

Artikkel Grit Pakn.

WPP0030-100 WPP0030-125 Premium våt polerings pad 30 1

WPP0050-100 WPP0050-125 Premium våt polerings pad 50 1

WPP0100-100 WPP0100-125 Premium våt polerings pad 100 1

WPP0200-100 WPP0200-125 Premium våt polerings pad 200 1

WPP0400-100 WPP0400-125 Premium våt polerings pad 400 1

WPP0800-100 WPP0800-125 Premium våt polerings pad 800 1

WPP1500-100 WPP1500-125 Premium våt polerings pad 1500 1

WPP3000-100 WPP3000-125 Premium våt polerings pad 3000 1

WPPB-BUFF-100 WPPB-Buff-125 Premium våt polerings pad Buff 1

Art.nr. 
Ø100

Artikkel Artikkel Grit. Pakn.

30HP-1 Omnist 3 steg Våt/tørr poleringspad POS 1 1 1

30HP-2 Omnist 3 steg Våt/tørr poleringspad POS 2 2 1

30HP-3 Omnist 3 steg Våt/tørr poleringspad POS 3 3 1

30HP-0 Omnist 3 steg Våt/tørr poleringspad POS 0 
(alternativ) 0 1

Premium poleringspads (våt)

Omnist 3 steg poleringspads (våt og tørr)

Diamant poleringsskiver 
Høykvalitets poleringsskiver for våtsliping av marmor 
og granitt. Skiver for M14 bakplate med borrelåsfeste. 
Premium line skivene har svært høy kvalitet og 
tilfredsstiller alle krav til profesjonell standard. 

Leveres i diameter Ø100 og Ø125 mm med borrelåsfeste. 
Bakplate bestilles separat.

Omnist
Ny generasjon poleringsskiver for å polere betong, naturstein 
og terazzo. Vår tre-i en løsning reduserer poleringstiden med 
40-50%. Super diamantkonsentrasjon og kvalitet. Kan brukes 
til både tørr- og våtsliping.

Leveres i diameter Ø100. 
Bakplate bestilles separat.
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Ø100 Ø125

Art.nr. Art.nr. Artikkel Grit Pakn.

CCP4-0030-100 CCP4-0030-125 Betong polerings pad (våt &tørr) 30 1

CCP4-0050-100 CCP4-0050-125 Betong polerings pad (våt &tørr) 50 1

CCP4-0100-100 CCP4-0100-125 Betong polerings pad (våt &tørr) 100 1

CCP4-0200-100 CCP4-0200-125 Betong polerings pad (våt &tørr) 200 1

CCP4-0400-100 CCP4-0400-125 Betong polerings pad (våt &tørr) 400 1

CCP4-0800-100 CCP4-0800-125 Betong polerings pad (våt &tørr) 800 1

CCP4-1500-100 CCP4-1500-125 Betong polerings pad (våt &tørr) 1500 1

CCP4-3000-100 CCP4-3000-125 Betong polerings pad (våt &tørr) 3000 1

Art.nr. Artikkel Dim [mm] Grit. Pakn.

CVP0050-100 Fleksibel convex polerings pad (våt &tørr) Ø100 50 1

CVP0100-100 Fleksibel convex polerings pad (våt &tørr) Ø100 100 1

CVP0200-100 Fleksibel convex polerings pad (våt &tørr) Ø100 200 1

CVP0400-100 Fleksibel convex polerings pad (våt &tørr) Ø100 400 1

CVP0800-100 Fleksibel convex polerings pad (våt &tørr) Ø100 800 1

CVP1500-100 Fleksibel convex polerings pad (våt &tørr) Ø100 1500 1

CVP3000-100 Fleksibel convex polerings pad (våt &tørr) Ø100 3000 1

CVP-Buff-B Fleksibel convex polerings pad (våt &tørr) Ø100 Buff B 1

CVP-Buff-W Fleksibel convex polerings pad (våt &tørr) Ø100 Buff W 1

Betong poleringspads (våt og tørr)

Fleksible Convex pads (våt og tørr)

Diamant poleringsskiver for betong.
Høykvalitets poleringsskiver for tørr- og våtsliping av 
betong. Skiver for M14 bakplate med bor-relåsfeste. 
Skivene har svært høy kvalitet og tilfredsstiller alle krav  
til profesjonell standard.
Leveres i diameter Ø100 og Ø125 mm med borrelåsfeste. 
Bakplate bestilles separat.

Fleksible convex poleringsskiver.
Høykvalitets poleringsskiver for den raskeste og mest 
økonomiske måten å polere konkave over-flater i betong 
og stein-benkeplater. Velegnet for alle buede flater.
Leveres i diameter Ø100 med borrelåsfeste. 
Bakplate bestilles separat.
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Art.nr. Artikkel Grit Pakn.

SEFH-0050 Super Epflex Hand Pad #50 50 1

SEFH-0100 Super Epflex Hand Pad #100 100 1

SEFH-0200 Super Epflex Hand Pad #200 200 1

SEFH-0400 Super Epflex Hand Pad #400 400 1

SEFH-0800 Super Epflex Hand Pad #800 800 1

SEFH-1500 Super Epflex Hand Pad #1500 1500 1

SEFH-3000 Super Epflex Hand Pad #3000 3000 1

Art.nr. Artikkel Grit Pakn.

SFES-0050 Super Resinflex ark #50 50 1

SFES-0100 Super Resinflex ark #50 100 1

SFES-0200 Super Resinflex ark #50 200 1

SFES-0400 Super Resinflex ark #50 400 1

SFES-0800 Super Resinflex ark #50 800 1

SFES-1500 Super Resinflex ark #50 1500 1

SFES-3000 Super Resinflex ark #50 3000 1

Super Epflex håndpad

Super Resinflex ark

Diamant håndslipepads leveres i 7 ulike korninger for fin til grov sliping av flater, kanter og krumme overflater. Den ideelle problemløseren. 
Høy virkningsgrad for både våt og tørr sliping.

Super Resinflex slipeark.
Nytt fleksibelt Resin poleringsark gir den beste 
poleringseffekt på alle typer stein, glass, betong terazzo 
keramikk og porselen. 

Den kan klippes med saks til ønsket fasong for best 
mulig arbeidsmetode. Leveres i 7 forskjellige korninger 
fra 50-3000.

Bruksområde: 
Granitt, naturstein, marmor, hard porselen, fliser, 
keramikk og glass.
Korning:
Grad 50 - grovsliping for avrunding av skarpe kanter.
Grad 100 - for å fjerne mindre ujevnheter.
Grad 200 og finere - til polering og rengjøring.
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Vacuum sintered

Sintered

Electroplated

• Flere lag med diamanter
• Moderat diamantlevetid
• Utmerket kuttehastighet

• Flere lag med diamanter
• Lang diamantlevetid
• Utmerket kuttehastighet og stabilitet

• Enkelt lag med diamanter
• Moderat diamantlevetid
• Moderat kuttehastighet
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Betong

WC-HT3B

WC-HT10B

WC-C14

Wire type Armert 
betong

Kraftig armert 
betong Stål Granitt

Segment 
Dim [mm]

Segment 
B [mm]

Ant. segm 
pr. m

Diamantbelegg [mm] Dim [mm] Spacer type

10,5 6,0 40 1,7 4,8 Fjær gummi

Segment 
Dim [mm]

Segment 
B [mm]

Ant. segm 
pr. m

Diamantbelegg [mm] Wire Dim 
[mm]

Spacer type

10,2 5,5 44 1,7 4,8 Fjær gummi

Segment 
Dim [mm]

Segment 
B [mm]

Ant. segm 
pr. m

Diamantbelegg [mm] Dim [mm] Spacer type

11,0 6,5 40 2,0 4,8 Fjær gummi

Diamantwire
Profesjonell diamantwire som leveres for betong, massive stålkonstruksjoner og granitt. 
Våre diamantwire har blitt kontinuerlig utviklet med fokus på hastighet og slitestyrke. Standardsortimentet har en diameter på 10,2-11,0 
mm med 40-44 diamantperler pr. meter avhengig av wiretype og kvalitet. Alle wire leveres med gummiert overflate og springfjærer mellom 
diamantperlene for økt fleksibilitet og hard belastning. Øvrige kvaliteter bestilles på forespørsel. Diamantwirene leveres i tre hovedtyper med 
egenskaper for sine bruksområder. Våre diamantwire leveres i 50 meters ruller, men kan også leveres i ferdige spleisede lengder uten skjøt 
etter dine spesifikasjoner.

Vakuum sintret wire WC-HT3B

Electroplated wire WC-HT10B

Sintret wire WC-C14

Vår beste diamantwire for hard betong og kraftig armert betong. Wiren er smidig og du oppnår en god 
skjærehastighet og lang livslengde.

Spesielt utviklet wire med elektoplaterte diamantperler for kraftige stålkonstruksjoner. 
Brukes ofte i offshorerelaterte operasjoner.

Wire beregnet for å skjære i norske bergarter med høyt kvartsinnhold som f.eks. granitt.
 Svært god skjærehastighet og levetid.
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SKJØTEHYLSE 
STANDARD
Art.nr. JC1

MONTASJETANG  
FOR SKJØTELEDD
Tang med 5 tonn  
presskraft.
Art.nr. DV45

1) 	Bruk alltid beskyttelsesutstyr for å unngå skader ved eventuelle uhell. Wire er et verktøy som kan ryke uten forvarsel.

2) 	Forhånds roter wiren mot klokka 1-1,5 ganger pr. meter. Øk antallet rotasjoner når ensidig slitasje vises. 
	 Sjekk wire for slitasje etter hvert kutt.

3) 	Gjør rett kutt i overflaten i begge ender av wiren og fjern gummi på kabelen så mye som mulig før koblingen klemmes på. 
	 Koblingens styrke vil øke betraktelig hvis dette gjøres grundig.

4) 	Basert på makin spesifikasjon og materiale det skal kuttes i, må riktig wiretype velges for optimal produktivitet.

5) 	Sjekk at trekkehjulene er glatte og jevne der wiren skal løpe. Ujevne trekkehjul kan skape vibrasjoner og gi ujevn slitasje under saging.

1) 	Pass på at wiren løper i pilens retning. 

2) 	Operatøren må ikke oppholde seg i nærheten av wire som er i drift.

3) 	Anbefalt wire hastighet er 20-25 m/sek.

4) 	Korrekt vannkjøling sørger for optimal kutteeffekt.

SKJØTEHYLSE 
1-LEDDET
Art.nr. JC7P

SKJØTEHYLSE 
2-LEDDET
Art.nr. JC3J

PINNEUTPRESSER
Art.nr. JC6

MONTASJETANG  
FOR SKJØTELEDD
Tang med 8 tonn  
presskraft og innsatser  
for 14 wire-diametere.
Art.nr. DV8

Skjøteledd for 4,8 mm wire og verktøy

Generelle råd for kutting med diamantwire

Kutting

Skjøteledd som klemmes på wiren med spesialtang. Sortimentet består av rett ledd, 1 akslet ledd og 2 akslet.
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Dia Proff Norge AS produserer 
alle typer kjernebor til de aller 
fleste materialer.
Kvalitet og antall segmenter påsatt borkronen 
bestemmes ut fra materialet det skal bores i og 
maskinens spesifikasjoner. Som produsent har 
vi kort leveringstid på produksjon av nye og 
resetting av gamle bor.

Alle typer tilbehør som overganger, forlengere, borutløser, 
bærehåndtak til kjernebor er lagervarer.

Vi påsetter og lagerfører alle typer diamantsegmenter til 
borkroner enten det er til betong, armert betong, tegl, asfalt, 
granitt, treverk eller andre materialer.
•	Kjernebor med 1/2” innfesting fra Ø10-Ø186 mm  
	 med standard totallengde 350 mm.
•	Standard tykkvegget kjernebor med CRI28 innfesting (Pixi)  
	 fra Ø 20-800 mm med standardlengde 500 mm.
•	Andre typer lengder enn standard, produseres og prises  
	 på forespørsel.
•	Alle borstammer produseres med markedets høyeste  
	 toleranser i forhold til strekkfasthet og avbalansering.
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Forlengelses aksel for boring i dekker 
som er tykkere enn borets lengde

Slagverktøy for løsning 
av faskjørte bor

Informasjon om kjerneboring og hullsaging

Ved foring av hull i betong opptil 15-20 mm brukes som regel slagbor. I sprø materialer kan slagbor være mindre  
egnet, og vi har såkalte monstasjebor helt ned i 3 mm. For større dimensjoner enn 20 mm brukes alltid diamantbor.  
Et diamantkjernebor av riktig kvalitet takler også evt. armering i betongen. Ved boring i større dimensjoner kreves  
det som regel både vannkjøling og et stativ.

Normalt brukes vannkjøling når man borer med kjernebor. Det finnes bor som er spesielt laget for å bore tørt.  
Disse har som regel lasersveisede segmenter. Boring uten vannkjøling gir begrensninger for å unngå overoppheting  
og slitasje på borkronen. Det er viktig at det er et effektivt støvavsug og at boret får tid til å kjøle seg ned regelmessig.

Betingelsene for en vellykket boring er i utgangspunktet en kraftig maskin på stativ og god vannkjøling. Det kan  
også bores med håndholdt maskin, men for å få god effekt må det et visst trykk til så dette kan være svært slitsomt for 
operatøren. Mindre hull kan man bore med håndholdt maskin og da er regelen maks. Ø 60 mm i betong og Ø100 mm  
i mykere stein- og teglmaterialer. Håndholdt boring i armert betong anbefales ikke.

Der man skal bore gjennom et dekke som er tykkere enn boret er langt er det nødvendig å bore i to sekvenser.  
Etter å ha boret oppimot borets lengde fjernes boret, kjernen knekkes løs og fjernes fra hullet. Nå settes det på  
en forlenger aksler og siste bore sekvens av gjøres.

For tørrboring velges bor som er spesielt utviklet for å brukes uten vannkjøling. Tørrboring i betong, lettbetong eller 
teglmaterialer gir store mengder støv. Riktig åndedrettsvern og beskyttelsesbriller må brukes for å unngå helseskader. 
Bruk også en kraftig støvsuger koblet til støvavsuget på maskinen der det finnes. Hørselvern og beskyttelsesklær/hansker 
bør også brukes.

Vær forsiktig når det bores med håndholdt maskin da denne kan “hekte” og slås ute av hendene. Det anbefales  
ikke å bore håndholdt med større bor en Ø 82 mm i betong og Ø 127 mm i mykere materialer. Bruk alltid den høyeste 
hastigheten ved tørrboring. Håndholdt boring i armert betong bør unngås pga. stor risiko for bråstopp. Sørg for at boret 
ikke blir overopphetet. Ta boret ut av borehullet regelmessig for nedkjøling og fjerning av borestøv.

Kontroller regelmessig at boret ikke har fått skader som sprekker  
eller at segmenter har fått stor slitasje eller har løsnet.

Når bruker vi diamantkjernebor?

Våt eller tørrboring

Belastning og risiko

Hvis hullet er dypere en borets lengde

Tørrboring 

Sikkerhet 
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- Resatte bor har ikke lasersveisede segmenter

Kjernebor Pro Uni Laser tynnvegget (1/2” innfesting)
Diamantkjernebor serien PRO UNI TYNN brukes ofte på håndholdte maskiner eller i kombinasjon med stativ. Du får full utnyttelse av disse 
borene også med maskiner som har lavere effekt/kraft da de er vesentlig tynnere kun 2,5 mm og dermed mindre motstand under boring. 
Dobbeltsidig lasersveisede segmenter for optimal personsikkerhet iht. OSA. Segmenthøyde er hele 10 mm. Disse borene leveres i 350 mm 
lengde som lagerført, men kan leveres både kortere og lengre på forespørsel. 
Bruksområde: Betong m/u armering - Granitt - skifer - Teglstein
Passer til alle: Svakere/sterkere kjernebormaskiner
Hvorfor: Svært god borsynk - lett - raskt - god inntjening

Art.nr. Nytt bor Art.nr. Resatt bor Artikkel Dim [mm] Segm ant.
SRDIA00008 SRDIA00008-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 08 x 350 Ring
SRDIA00010 SRDIA00010-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 10 x 350 Ring
SRDIA00012 SRDIA00012-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 12 x 350 Ring
SRDIA00014 SRDIA00014-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 14 x 350 Ring
SRDIA00016 SRDIA00016-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 16 x 350 Ring
SRDIA00018 SRDIA00018-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 18 x 350 Ring
SRDIA00020 SRDIA00020-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 20 x 350 Ring
SRDIA00022 SRDIA00022-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 22 x 350 Ring
SRDIA00024 SRDIA00024-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 24 x 350 Ring
SRDIA00025 SRDIA00025-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 25 x 350 Ring
SRDIA00026 SRDIA00026-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 26 x 350 Ring
SRDIA00028 SRDIA00028-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 28 x 350 Ring
SRDIA00030 SRDIA00030-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 30 x 350 Ring
SRDIA00032 SRDIA00032-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 32 x 350 Ring
SRDIA00035 SRDIA00035-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 35 x 350 Ring
SRDIA00038 SRDIA00038-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 38 x 350 Ring
SRDIA00040 SRDIA00040-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 40 x 350 Ring
SRDIA00042 SRDIA00042-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 42 x 350 Ring
SRDIA00045 SRDIA00045-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 45 x 350 Ring
SRDIA00048 SRDIA00048-RES RINGKJERNEBOR PRO UNI Ø 48 x 350 Ring
SRDIA00052 SRDIA00052-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø 52 x 350 5
SRDIA00062 SRDIA00062-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø 62 x 350 6
SRDIA00072 SRDIA00072-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø 72 x 350 7
SRDIA00077 SRDIA00077-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø 77 x 350 7
SRDIA00082 SRDIA00082-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø 86 x 350 8
SRDIA00089 SRDIA00089-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø 89 x 350 8
SRDIA00092 SRDIA00092-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø 92 x 350 9
SRDIA00102 SRDIA000102-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø102 x 350 10
SRDIA00112 SRDIA000112-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø112 x 350 11
SRDIA00122 SRDIA000122-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø122 x 350 12
SRDIA00127 SRDIA00127-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø127 x 350 12
SRDIA00132 SRDIA00132-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø132 x 350 12
SRDIA00138 SRDIA00138-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø138 x 350 13
SRDIA00142 SRDIA00142-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø141 x 350 13
SRDIA00152 SRDIA00152-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø152 x 350 13
SRDIA00162 SRDIA00162-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø162 x 350 14
SRDIA00172 SRDIA00172-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø172 x 350 15
SRDIA00182 SRDIA00182-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø182 x 350 16
SRDIA00186 SRDIA00186-RES KJERNEBOR PRO UNI Ø186 x 350 16
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Kjernebor D-TEC (PIXI - CRI 28” innfesting)
Diamantkjernebor serien D-TEC brukes på alle bormaskiner i kombinasjon med borstativ. Denne bor serien har tosidig lasersveisede 
segmenter opptil Ø300 som kan forhindre segmentslip og for maksimal sikkerhet og levetid. Segmenthøyde hele 12,5 mm høyde  
og leveres i 500 mm lengde som lagerført, men kan leveres både kortere og lengre på forespørsel. 
Bruksområde: Betong m/u armering - Abrasiv stein - Granitt - skifer
Passer til alle: Svakere/sterkere kjernebormaskiner
Hvorfor: Svært god borsynk - lett - raskt - god inntjening

Art.nr. Nytt bor Art.nr. Resatt bor Artikkel Dim [mm] Segm. ant.
D-TEC00020 D-TEC00020-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 20 x 500 Ring
D-TEC00022 D-TEC00022-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 22 x 500 Ring
D-TEC00024 D-TEC00024-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 24 x 500 Ring
D-TEC00025 D-TEC00025-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 25 x 500 Ring
D-TEC00026 D-TEC00026-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 26 x 500 Ring
D-TEC00028 D-TEC00028-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 28 x 500 Ring
D-TEC00030 D-TEC00030-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 30 x 500 Ring
D-TEC00032 D-TEC00032-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 32 x 500 Ring
D-TEC00035 D-TEC00035-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 35 x 500 Ring
D-TEC00036 D-TEC00036-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 36 x 500 Ring
D-TEC00038 D-TEC00038-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 38 x 500 Ring
D-TEC00042 D-TEC00042-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 42 x 500 Ring
D-TEC00052 D-TEC00052-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 52 x 500 5
D-TEC00058 D-TEC00058-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 58 x 500 5
D-TEC00062 D-TEC00062-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 62 x 500 6
D-TEC00067 D-TEC00067-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 67 x 500 6
D-TEC00072 D-TEC00072-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 72 x 500 7
D-TEC00077 D-TEC00077-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 77 x 500 7
D-TEC00082 D-TEC00082-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 82 x 500 8
D-TEC00089 D-TEC00089-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 89 x 500 8
D-TEC00092 D-TEC00092-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 92 x 500 9
D-TEC00102 D-TEC00102-RES KJERNEBOR D-TEC Ø102 x 500 9
D-TEC00107 D-TEC00107-RES KJERNEBOR D-TEC Ø107 x 500 9
D-TEC00112 D-TEC00112-RES KJERNEBOR D-TEC Ø112 x 500 10
D-TEC00122 D-TEC00122-RES KJERNEBOR D-TEC Ø122 x 500 11
D-TEC00127 D-TEC00127-RES KJERNEBOR D-TEC Ø127 x 500 12
D-TEC00132 D-TEC00132-RES KJERNEBOR D-TEC Ø132 x 500 12
D-TEC00138 D-TEC00138-RES KJERNEBOR D-TEC Ø138 x 500 13
D-TEC00142 D-TEC00142-RES KJERNEBOR D-TEC Ø142 x 500 13
D-TEC00152 D-TEC00152-RES KJERNEBOR D-TEC Ø152 x 500 13
D-TEC00162 D-TEC00162-RES KJERNEBOR D-TEC Ø162 x 500 14
D-TEC00172 D-TEC00172-RES KJERNEBOR D-TEC Ø172 x 500 16
D-TEC00182 D-TEC00182-RES KJERNEBOR D-TEC Ø182 x 500 16
D-TEC00186 D-TEC00186-RES KJERNEBOR D-TEC Ø186 x 500 16
D-TEC00192 D-TEC00192-RES KJERNEBOR D-TEC Ø192 x 500 16
D-TEC00202 D-TEC00202-RES KJERNEBOR D-TEC Ø202 x 500 17
D-TEC00212 D-TEC00212-RES KJERNEBOR D-TEC Ø212 x 500 17
D-TEC00220 D-TEC00220-RES KJERNEBOR D-TEC Ø220 x 500 17
D-TEC00225 D-TEC00225-RES KJERNEBOR D-TEC Ø225 x 500 17

Med lasersveisede segmenter er sjansen for segmentslipp langt mindre enn ved konvensjonell sølvlodding.  
Dette er spesielt viktig når du f.eks. borer i hulldekke.
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Art.nr. Nytt bor Art.nr. Resatt bor Artikkel Dim [mm] Segm. ant.
D-TEC00232 D-TEC00232-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 232 x 500 18
D-TEC00242 D-TEC00242-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 242 x 500 18
D-TEC00250 D-TEC00250-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 250 x 500 18
D-TEC00262 D-TEC00262-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 262 x 500 18
D-TEC00275 D-TEC00275-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 276 x 500 19
D-TEC00282 D-TEC00282-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 282 x 500 19
D-TEC00290 D-TEC00290-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 290 x 500 20
D-TEC00300 D-TEC00300-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 300 x 500 21
D-TEC00305 D-TEC00305-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 305 x 500 21
D-TEC00310 D-TEC00310-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 320 x 500 21
D-TEC00320 D-TEC00320-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 320 x 500 22
D-TEC00325 D-TEC00325-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 325 x 500 22
D-TEC00331 D-TEC00331-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 331 x 500 23
D-TEC00341 D-TEC00341-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 341 x 500 24
D-TEC00350 D-TEC00350-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 350 x 500 24
D-TEC00360 D-TEC00360-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 360 x 500 24
D-TEC00376 D-TEC00376-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 376 x 500 27
D-TEC00391 D-TEC00391-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 391 x 500 27
D-TEC00400 D-TEC00400-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 400 x 500 27
D-TEC00420 D-TEC00420-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 420 x 500 27
D-TEC00426 D-TEC00426-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 426 x 500 28
D-TEC00450 D-TEC00450-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 450 x 500 28
D-TEC00455 D-TEC00455-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 455 x 500 28
D-TEC00476 D-TEC00476-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 476 x 500 28
D-TEC00482 D-TEC00482-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 482 x 500 30
D-TEC00494 D-TEC00494-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 494 x 500 30
D-TEC00500 D-TEC00500-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 500 x 500 31
D-TEC00525 D-TEC00525-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 525 x 500 32
D-TEC00550 D-TEC00550-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 550 x 500 33
D-TEC00600 D-TEC00600-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 600 x 500 35
D-TEC00608 D-TEC00608-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 608 x 500 35
D-TEC00650 D-TEC00650-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 650 x 500 37
D-TEC00700 D-TEC00700-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 700 x 500 40
D-TEC00707 D-TEC00707-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 707 x 500 40
D-TEC00800 D-TEC00800-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 800 x 500 44
D-TEC00808 D-TEC00808-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 808 x 500 44
D-TEC00850 D-TEC00850-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 850 x 500 46
D-TEC00900 D-TEC00900-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 900 x 500 48
D-TEC00950 D-TEC00950-RES KJERNEBOR D-TEC Ø 950 x 500 50
D-TEC01000 D-TEC01000-RES KJERNEBOR D-TEC Ø1000 x 500 52

Kjernebor D-TEC (PIXI - CRI 28” innfesting)
Fortsetter fra forrige side

- Resatte bor har ikke lasersveisede segmenter
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Art.nr. Nytt bor Art.nr. Resatt bor Artikkel Dim [mm] Segm. ant.

AXDIA00020 AXDIA00020-RES KJERNEBOR DIAX Ø 20 x 500 Ring

AXDIA00022 AXDIA00022-RES KJERNEBOR DIAX Ø 22 x 500 Ring

AXDIA00024 AXDIA00024-RES KJERNEBOR DIAX Ø 24 x 500 Ring

AXDIA00025 AXDIA00025-RES KJERNEBOR DIAX Ø 25 x 500 Ring

AXDIA00026 AXDIA00026-RES KJERNEBOR DIAX Ø 26 x 500 Ring

AXDIA00028 AXDIA00028-RES KJERNEBOR DIAX Ø 28 x 500 Ring

AXDIA00030 AXDIA00030-RES KJERNEBOR DIAX Ø 30 x 500 Ring

AXDIA00032 AXDIA00032-RES KJERNEBOR DIAX Ø 32 x 500 Ring

AXDIA00036 AXDIA00036-RES KJERNEBOR DIAX Ø 36 x 500 Ring

AXDIA00042 AXDIA00042-RES KJERNEBOR DIAX Ø 42 x 500 Ring

AXDIA00052 AXDIA00052-RES KJERNEBOR DIAX Ø 52 x 500 5

AXDIA00055 AXDIA00055-RES KJERNEBOR DIAX Ø 55 x 500 5

AXDIA00062 AXDIA00062-RES KJERNEBOR DIAX Ø 62 x 500 6

AXDIA00065 AXDIA00065-RES KJERNEBOR DIAX Ø 65 x 500 6

AXDIA00072 AXDIA00072-RES KJERNEBOR DIAX Ø 72 x 500 7

AXDIA00077 AXDIA00077-RES KJERNEBOR DIAX Ø 77 x 500 7

AXDIA00082 AXDIA00082-RES KJERNEBOR DIAX Ø 82 x 500 8

AXDIA00085 AXDIA00085-RES KJERNEBOR DIAX Ø 85 x 500 8

AXDIA00089 AXDIA00089-RES KJERNEBOR DIAX Ø 89 x 500 8

AXDIA00092 AXDIA00092-RES KJERNEBOR DIAX Ø 92 x 500 9

AXDIA00102 AXDIA00102-RES KJERNEBOR DIAX Ø102 x 500 9

AXDIA00105 AXDIA00105-RES KJERNEBOR DIAX Ø105 x 500 9

AXDIA00112 AXDIA00112-RES KJERNEBOR DIAX Ø112 x 500 10

AXDIA00122 AXDIA00122-RES KJERNEBOR DIAX Ø122 x 500 11

AXDIA00127 AXDIA00127-RES KJERNEBOR DIAX Ø127 x 500 12

AXDIA00132 AXDIA00132-RES KJERNEBOR DIAX Ø132 x 500 12

AXDIA00138 AXDIA00138-RES KJERNEBOR DIAX Ø138 x 500 13

AXDIA00142 AXDIA00142-RES KJERNEBOR DIAX Ø142 x 500 13

AXDIA00152 AXDIA00152-RES KJERNEBOR DIAX Ø152 x 500 13

AXDIA00162 AXDIA00162-RES KJERNEBOR DIAX Ø162 x 500 14

AXDIA00172 AXDIA00172-RES KJERNEBOR DIAX Ø172 x 500 16

AXDIA00182 AXDIA00182-RES KJERNEBOR DIAX Ø182 x 500 16

AXDIA00186 AXDIA00186-RES KJERNEBOR DIAX Ø186 x 500 16

AXDIA00192 AXDIA00192-RES KJERNEBOR DIAX Ø192x 500 16

AXDIA00202 AXDIA00202-RES KJERNEBOR DIAX Ø 202 x 500 17

AXDIA00212 AXDIA00212-RES KJERNEBOR DIAX Ø 212 x 500 17

DIAX kjernebor (PIXI - CRI 28” innfesting)
Diamantkjernebor serien DIAX brukes på alle bormaskiner i kombinasjon med/uten borstativ. Borserien har tosidig lasersveisede segmenter 
på opptil Ø300 som kan forhindre segmentslip, og gir maksimal sikkerhet og levetid. Borene leveres med 500 mm lengde, som er standard 
lagervare, men kan også levere kortere og lengre bor på forespørsel. Borene er 10 mm høye med dobbeltsidig lasersveisede segmenter for 
optimal personsikkerhet iht. OSA. DIAX er en unik posisjoneringsteknikk med tredimensjonalt plasserte diamanter i segmentet  
for ekstremt lang livslengde i kombinasjon med ekstrem skjærehastighet.
Bruksområde: Betong m/u armering - Abrasiv stein - Granitt - skifer
Passer til alle: Svakere/ sterkere kjernebormaskiner
Hvorfor: Svært god borsynk - lett - raskt - god inntjening
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Art.nr. Nytt bor Art.nr. Resatt bor Artikkel Dim [mm] Segm. ant.

AXDIA00226 AXDIA00226-RES KJERNEBOR DIAX Ø 226 x 500 17

AXDIA00232 AXDIA00232-RES KJERNEBOR DIAX Ø 232 x 500 17

AXDIA00242 AXDIA00242-RES KJERNEBOR DIAX Ø 242 x 500 18

AXDIA00250 AXDIA00250-RES KJERNEBOR DIAX Ø 250 x 500 18

AXDIA00262 AXDIA00262-RES KJERNEBOR DIAX Ø 262 x 500 18

AXDIA00275 AXDIA00275-RES KJERNEBOR DIAX Ø 275 x 500 19

AXDIA00280 AXDIA00280-RES KJERNEBOR DIAX Ø 280 x 500 19

AXDIA00290 AXDIA00290-RES KJERNEBOR DIAX Ø 290 x 500 19

AXDIA00300 AXDIA00300-RES KJERNEBOR DIAX Ø 300 x 500 21

AXDIA00305 AXDIA00305-RES KJERNEBOR DIAX Ø 305 x 500 21

AXDIA00310 AXDIA00310-RES KJERNEBOR DIAX Ø 310 x 500 21

AXDIA00320 AXDIA00320-RES KJERNEBOR DIAX Ø 320 x 500 22

AXDIA00325 AXDIA00325-RES KJERNEBOR DIAX Ø 325 x 500 22

AXDIA00331 AXDIA00331-RES KJERNEBOR DIAX Ø 331 x 500 23

AXDIA00341 AXDIA00341-RES KJERNEBOR DIAX Ø 341 x 500 24

AXDIA00350 AXDIA00350-RES KJERNEBOR DIAX Ø 350 x 500 24

AXDIA00360 AXDIA00360-RES KJERNEBOR DIAX Ø 360 x 500 24

AXDIA00376 AXDIA00376-RES KJERNEBOR DIAX Ø 376 x 500 27

AXDIA00391 AXDIA00391-RES KJERNEBOR DIAX Ø 391 x 500 27

AXDIA00400 AXDIA00400-RES KJERNEBOR DIAX Ø 400 x 500 27

AXDIA00420 AXDIA00420-RES KJERNEBOR DIAX Ø 420 x 500 27

AXDIA00426 AXDIA00426-RES KJERNEBOR DIAX Ø 426 x 500 28

AXDIA00450 AXDIA00450-RES KJERNEBOR DIAX Ø 450 x 500 28

AXDIA00455 AXDIA00455-RES KJERNEBOR DIAX Ø 455 x 500 28

AXDIA00476 AXDIA00476-RES KJERNEBOR DIAX Ø 476 x 500 28

AXDIA00482 AXDIA00482-RES KJERNEBOR DIAX Ø 482 x 500 30

AXDIA00494 AXDIA00494-RES KJERNEBOR DIAX Ø 494 x 500 30

AXDIA00500 AXDIA00500-RES KJERNEBOR DIAX Ø 500 x 500 31

AXDIA00525 AXDIA00525-RES KJERNEBOR DIAX Ø 525 x 500 32

AXDIA00550 AXDIA00550-RES KJERNEBOR DIAX Ø 550 x 500 33

AXDIA00600 AXDIA00600-RES KJERNEBOR DIAX Ø 600 x 500 35

AXDIA00608 AXDIA00608-RES KJERNEBOR DIAX Ø 608 x 500 35

AXDIA00650 AXDIA00650-RES KJERNEBOR DIAX Ø 650 x 500 37

AXDIA00700 AXDIA00700-RES KJERNEBOR DIAX Ø 700 x 500 40

AXDIA00707 AXDIA00707-RES KJERNEBOR DIAX Ø 707 x 500 40

AXDIA00800 AXDIA00800-RES KJERNEBOR DIAX Ø 800 x 500 44

AXDIA00808 AXDIA00808-RES KJERNEBOR DIAX Ø 808 x 500 44

AXDIA00850 AXDIA00850-RES KJERNEBOR DIAX Ø 850 x 500 46

AXDIA00900 AXDIA00900-RES KJERNEBOR DIAX Ø 900 x 500 48

AXDIA00950 AXDIA00950-RES KJERNEBOR DIAX Ø 950 x 500 50

AXDIA01000 AXDIA01000-RES KJERNEBOR DIAX Ø1000 x 500 52

Dia Proff produser 
bor i de fleste lengder 
og dimensjoner etter 
kunders behov.

DIAX kjernebor (PIXI - CRI 28” innfesting)
Fortsetter fra forrige side

- Resatte bor har ikke lasersveisede segmenter
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Art.nr. Nytt bor Art.nr. Resatt bor Dim [mm] Segm. ant.

DIALANG020 DIALANG020-RES Ø020 x 1000 Ring

DIALANG022 DIALANG022-RES Ø022 x 1000 Ring

DIALANG024 DIALANG024-RES Ø024 x 1000 Ring

DIALANG025 DIALANG025-RES Ø025 x 1000 Ring

DIALANG026 DIALANG026-RES Ø026 x 1000 Ring

DIALANG028 DIALANG028-RES Ø028 x 1000 Ring

DIALANG030 DIALANG030-RES Ø030 x 1000 Ring

DIALANG032 DIALANG032-RES Ø032 x 1000 Ring

DIALANG036 DIALANG036-RES Ø036 x 1000 Ring

DIALANG038 DIALANG038-RES Ø038 x 1000 Ring

DIALANG042 DIALANG042-RES Ø042 x 1000 Ring

DIALANG052 DIALANG052-RES Ø052 x 1000 5

DIALANG062 DIALANG062-RES Ø062 x 1000 6

DIALANG067 DIALANG067-RES Ø067 x 1000 6

DIALANG072 DIALANG072-RES Ø072 x 1000 7

DIALANG077 DIALANG077-RES Ø077 x 1000 7

DIALANG082 DIALANG082-RES Ø082 x 1000 8

DIALANG092 DIALANG092-RES Ø092 x 1000 9

DIALANG102 DIALANG102-RES Ø102 x 1000 9

DIALANG112 DIALANG112-RES Ø112 x 1000 10

DIALANG122 DIALANG122-RES Ø122 x 1000 11

DIALANG127 DIALANG127-RES Ø127 x 1000 12

DIALANG132 DIALANG132-RES Ø132 x 1000 12

DIALANG138 DIALANG138-RES Ø138 x 1000 13

DIALANG142 DIALANG142-RES Ø142 x 1000 13

DIALANG152 DIALANG152-RES Ø152 x 1000 13

Diamantkjernebor i 1 m lengde (PIXI innfesting)
Vi lagerfører og leverer diamantkjernebor i 1 meters lengder i fra Ø 20-152 mm. Etter kundens ønske påsetter  
vi alle typer diamantsegmenter for betong, ekstremet armert betong, granitt, asfalt, treverk eller plast o.l.

Dia Proff produser bor i de fleste lengder og dimensjoner etter kunders behov.
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Art.nr. Nytt bor Art.nr. Resatt bor Dim [mm] Segm. ant.

DIAKUM053 DIAKUM053-RES Ø 53 x 350 (500) 5

DIAKUM075 DIAKUM075-RES Ø 75 x 350 (500) 7

DIAKUM089 DIAKUM089-RES Ø 89 x 350 (500) 8

DIAKUM101 DIAKUM101-RES Ø101 x 350 (500) 9

DIAKUM138 DIAKUM138-RES Ø138 x 350 (500) 13

DIAKUM144 DIAKUM144-RES Ø144 x 350 (500) 13

DIAKUM150 DIAKUM150-RES Ø150 x 350 (500) 13

DIAKUM171 DIAKUM171-RES Ø171 x 350 (500) 16

DIAKUM176 DIAKUM176-RES Ø176 x 350 (500) 16

DIAKUM186 DIAKUM186-RES Ø186 x 350 (500) 17

DIAKUM195 DIAKUM195-RES Ø195 x 350 (500) 17

DIAKUM201 DIAKUM201-RES Ø202 x 350 (500) 17

DIAKUM226 DIAKUM226-RES Ø226 x 350 (500) 17

DIAKUM232 DIAKUM232-RES Ø232 x 350 (500) 17

DIAKUM250 DIAKUM250-RES Ø250 x 350 (500) 17

DIAKUM275 DIAKUM275-RES Ø275 x 350 (500) 19

DIAKUM290 DIAKUM290-RES Ø290 x 350 (500) 20

DIAKUM300 DIAKUM300-RES Ø300 x 350 (500) 20

DIAKUM306 DIAKUM306-RES Ø306 x 350 (500) 21

DIAKUM341 DIAKUM341-RES Ø341 x 350 (500) 24

DIAKUM350 DIAKUM350-RES Ø350 x 350 (500) 24

DIAKUM354 DIAKUM354-RES Ø354 x 350 (500) 24

DIAKUM426 DIAKUM426-RES Ø426 x 350 (500) 27

DIAKUM526 DIAKUM526-RES Ø526 x 350 (500) 31

Forsheda AR-pakninger 
Vi produserer alle våre kumkjernebor etter Forsheda standard med alle de riktige diametere som passer til dagens AR-pakninger.  
Vår standard lengde på kumbor er 350/500 mm lengde og Pixi (CR-I28) innfesting. Diamantkvalitet bestemmes av kunden og vi utfører  
selv produksjonen i vårt service verksted. Som standard leverer vi kumbor med DIAX segmenter for svært lang levetid og borsynk.

Diamantkjernebor for kumboring 

Dia Proff produser bor i de fleste lengder og dimensjoner etter kunders behov.
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BetongGranitt Naturstein

•	Kjerneboring i granitt og naturstein
•	 Innfesting 1/2” og PIXI CRI28”
•	Hurtigskjærende i granitt, skifer, andre bergarter.

Art.nr. Nytt bor Art.nr. Resatt bor Artikkel Dim [mm] Segm. ant.

GR190010 GR190010-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 10 Ring

GR190012 GR190012-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 12 Ring

GR190014 GR190014-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 14 Ring

GR190016 GR190016-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 16 Ring

GR190018 GR190018-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 18 Ring

GR190020 GR190020-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 20 Ring

GR190022 GR190022-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 22 Ring

GR190024 GR190024-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 24 Ring

GR190025 GR190025-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 25 Ring

GR190026 GR190026-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 26 Ring

GR190028 GR190028-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 28 Ring

GR190030 GR190030-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 30 Ring

GR190033 GR190033-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 32 Ring

GR190035 GR190035-RES Granitt PO diamantkjernebor Ø 35 Ring

Granitt bor PO har ekstrem rask skjære hastighet og meget bra borsynk i naturstein som 
granitt, skifer o.l. Borene leveres med ringsegment og 1/2” innfesting til de fleste kjernebor 
motorer. Standard lengde er 350 mm lengde. Trenger du andre diametere eller lengder 
leveres dette på forespørsel.
Bruksområde: Granitt - skifer - gråstein og andre bergarter 
Passer til alle: Svakere kjernebormaskiner
Hvorfor: Svært god borsynk - lett - raskt - god inntjening

Granitt PO diamantbor (1/2” innfesting)
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BetongGranitt Naturstein

• Kjerneboring i granitt og naturstein
• Innfesting 1/2” og PIXI CRI28”
• Hurtigskjærende i granitt, skifer, andre bergarter.

Art.nr. Nytt bor Art.nr. Resatt bor Artikkel Bredde 
[mm]

Dim 
[mm]

Segm. 
ant.

GR190052 GR190052-RES Granitt diamantkjernebor 3,5 Ø 52 5

GR190062 GR190062-RES Granitt diamantkjernebor 3,5 Ø 62 6

GR190072 GR190072-RES Granitt diamantkjernebor 3,5 Ø 72 6

GR190082 GR190082-RES Granitt diamantkjernebor 3,5 Ø 82 7

GR190092 GR190092-RES Granitt diamantkjernebor 3,5 Ø 92 7

GR190102 GR190102-RES Granitt diamantkjernebor 3,5 Ø 102 9

GR190112 GR190112-RES Granitt diamantkjernebor 3,5 Ø 112 9

GR190122 GR190122-RES Granitt diamantkjernebor 3,5 Ø 122 10

GR190127 GR190127-RES Granitt diamantkjernebor 3,5 Ø 127 10

GR190132 GR190132-RES Granitt diamantkjernebor 3,5 Ø 132 10

GR190138 GR190138-RES Granitt diamantkjernebor 3,5 Ø 138 11

GR190142 GR190142-RES Granitt diamantkjernebor 4,0 Ø 142 11

GR190152 GR190152-RES Granitt diamantkjernebor 4,0 Ø 152 12

GR190162 GR190162-RES Granitt diamantkjernebor 4,0 Ø 162 13

GR190172 GR190172-RES Granitt diamantkjernebor 4,0 Ø 172 13

GR190182 GR190182-RES Granitt diamantkjernebor 4,0 Ø 182 13

Granitt bor PO har ekstrem rask skjærehastighet og meget bra borsynk i naturstein som 
granitt, skifer o.l. Borene leveres med 10-12,5 mm segmenter og PIXI CRI-28” innfesting 
til de fleste kjernebor motorer. Standard lengde er 500 mm lengde. Trenger du andre 
diametere eller lengder leveres  
dette på forespørsel.
Bruksområde: Granitt - skifer - gråstein og andre bergarter 
Passer til alle: Svakere/ sterkere kjernebormaskiner
Hvorfor: Svært god borsynk - lett - raskt - god inntjening

Granitt PO diamantbor (PIXI innfesting)
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Art.nr. Artikkel Dim [mm]

1203240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø 32 x 400

1204240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø 42 x 400

1205240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø 52 x 400

1206240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø 62 x 400

1206840054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø 68 x 400

1207240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø 72 x 400

1208240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø 82 x 400

1209240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø 92 x 400

1210240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø102 x 400

1211240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø112 x 400

1212240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø122 x 400

1212740054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø127 x 400

1213240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø132 x 400

1213840054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø138 x 400

1214240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø142 x 400

1215240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø152 x 400

1216240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø162 x 400

1217240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø172 x 400

1218240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø182 x 400

1219240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø192 x 400

1220240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø202 x 400

1221240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø212 x 400

1222240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø222 x 400

1223240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø232 x 400

1224240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø242 x 400

1225240054DCB DIAX diamant tørr kjernebor 1 1/4” Ø252 x 400

•	Støv- og vannfritt der du skal bore
•	Mindre rigging er tid og penger spart
•	Hurtigskjærende i armert betong
•	Lang levetid på diamantbor ved bruk av Baiers dedikerte maskiner
•	Alle diamant tørrbor leveres med 1 1/4” innfesting
•	Trenger ikke tilgang på vann
•	Må brukes med riktig støvsuger som har vibro rens av filter.  
	 Som f.eks. våre baier industristøvsugere.

Diamant spesialbor for tørrboring i armert betong. Løsningen ligger i ny innovasjon i diamantsegmentet og i kombinasjon 
med Baier BDB 825 kjernebormotor (som har innebygd soft impact pulsfunksjon) og Baier BSS 608H støvsuger. Ved bruk 
av disse maskinene sammen kan du tørrborre i armert betong fra Ø32-252 mm i alle vegg- og gulvkonstruksjoner, med 
nesten tilsvarende borsynk og levetid som konvensjonelle våtbor systemer. I dag er det krav på blant annet sykehus og 
andre offentlige institusjoner om redusert vann- og støvforurensning. Med dette systemet kan du bore nedenfra og opp 
uten å risikere å få vanninntrenging i bormotoren. Spesialproduserte diamantsegmenter med 3D-posisjonerte diamanter 
sørger for aggressive kutt i stålarmert betong.

DIAX diamantkjernebor for tørrboring (1 1/4” innfesting)

www.diaproff.no66

Forbruksmateriell

Diamantkjernebor for tørrboring



Art.nr. Produktbetegnelse Dim [mm]

9133 Teleskopisk senterbolt L:200-300

74179 Teleskopisk senterbolt L:300-500

63834 Sentreringsadapter 52RD Ø 052

8337 Sentreringsadapter 56RD Ø 056

63842 Sentreringsadapter 62RD Ø 062

6718 Sentreringsadapter 68RD Ø 068

63859 Sentreringsadapter 72RD Ø 072

63867 Sentreringsadapter 82RD Ø 082

63875 Sentreringsadapter 92RD Ø 092

63883 Sentreringsadapter 102RD Ø 102

63891 Sentreringsadapter 112RD Ø 112

Art.nr. Produktbetegnelse Dim [mm]

63909 Sentreringsadapter 122RD Ø122

6719 Sentreringsadapter 127RD Ø127

63917 Sentreringsadapter 132RD Ø132

7091 Sentreringsadapter 142RD Ø142

63925 Sentreringsadapter 152RD Ø152

63933 Sentreringsadapter 162RD Ø162

76547 Sentreringsadapter 172RD Ø172

76554 Sentreringsadapter 182RD Ø182

76562 Sentreringsadapter 192RD Ø192

76570 Sentreringsadapter 202RD Ø202

7400 Sentreringsadapter 252RD Ø252

Sentringsadapter for tørrbor monteres inni kjerneboret og brukes til det er etablert et borespor som gjør at boret styrer seg 
selv. Dette er en teleskopisk stang som har en lengde på 300-450 mm med en sentreringskive av plast som passer med 
borets diameter.

Tilbehør til tørr-kjerneboring
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Borstamme med spiralstruktur for 
rask utskillelse av borestøv.

•	 Støv- og vannfritt der du borer
•	 Mindre rigging er penger spart
•	 Hurtigskjærende i betong
•	 Trenger ikke tilgang på vann

Art.nr. Dim 
[mm]

Artikkel Høyde 
[mm]

Lengde 
[mm]

Tilkobling

LWBDCB032-WS Ø 32 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB038-WS Ø 38 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB042-WS Ø 42 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB048-WS Ø 48 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB052-WS Ø 52 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB065-WS Ø 65 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB068-WS Ø 68 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB078-WS Ø 78 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB082-WS Ø 82 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB092-WS Ø 92 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB102-WS Ø102 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB112-WS Ø112 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB117-WS Ø117 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB127-WS Ø127 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB152-WS Ø152 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB158-WS Ø158 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB162-WS Ø162 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB178-WS Ø172 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

LWBDCB182-WS Ø182 Spiralis Diamantkjernebor 10 150 R1/2” 

Diamant spesialbor for tørrboring i betong m/u armering, Leca, teglstein og andre steinmaterialer. Spiralformet borstamme  
med åpninger i stammen for bedre uttransportering av borstøv. Dette for å forhindre overoppheting av diamantsegmenter  
og borstammen. På disse borene er segmentene tosidig lasersveiset. Høy skjærehastighet og svært lang livslengde.
Ved tørrboring i betong eller tegl produseres det mye støv, så vi anbefaler bruk av Baier sin støvsuger for støvfritt 
arbeidsmiljø.

Diamantkjernebor for tørrboring (1/2” innfesting)
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Art.nr. Artikkel Dim [mm]

143183 Diamantkjernebor 1/2” Ø 36 x 100

143184 Diamantkjernebor 1/2” Ø 38 x 100

143185 Diamantkjernebor 1/2” Ø 40 x 100

143186 Diamantkjernebor 1/2” Ø 42 x 100

143187 Diamantkjernebor 1/2” Ø 45 x 100

143188 Diamantkjernebor 1/2” Ø 50 x 100

143190 Diamantkjernebor 1/2” Ø 55 x 150

143191 Diamantkjernebor 1/2” Ø 60 x 150

143192 Diamantkjernebor 1/2” Ø 65 x 150

143193 Diamantkjernebor 1/2” Ø 70 x 150

143194 Diamantkjernebor 1/2” Ø 75 x 150

143195 Diamantkjernebor 1/2” Ø 80 x 150

143196 Diamantkjernebor 1/2” Ø 85 x 150

143197 Diamantkjernebor 1/2” Ø 90 x 150

143199 Diamantkjernebor 1/2” Ø100 x 150

143201 Diamantkjernebor 1/2” Ø110 x 150

143202 Diamantkjernebor 1/2” Ø115 x 150

143203 Diamantkjernebor 1/2” Ø120 x 150

143204 Diamantkjernebor 1/2” Ø125 x 150

143205 Diamantkjernebor 1/2” Ø130 x 150

143206 Diamantkjernebor 1/2” Ø140 x 150

143 207 Diamantkjernebor 1/2” Ø150 x 150

Art.nr. Artikkel Dim [mm]

MON0003 Diamantkjernebor 1/2” Ø  3 x 060 

MON0003,5 Diamantkjernebor 1/2” Ø  3,5 x 060 

MON0004 Diamantkjernebor 1/2” Ø  4 x 060

MON0005 Diamantkjernebor 1/2” Ø  5 x 060 

143165 Diamantkjernebor 1/2” Ø  6 x 070

143166 Diamantkjernebor 1/2” Ø  8 x 070

143167 Diamantkjernebor 1/2” Ø 10 x 070

143168 Diamantkjernebor 1/2” Ø 12 x 070

143169 Diamantkjernebor 1/2” Ø 14 x 100

143170 Diamantkjernebor 1/2” Ø 15 x 100

143171 Diamantkjernebor 1/2” Ø 16 x 100

143172 Diamantkjernebor 1/2” Ø 18 x 100

143173 Diamantkjernebor 1/2” Ø 20 x 100

143174 Diamantkjernebor 1/2” Ø 22 x 100

143175 Diamantkjernebor 1/2” Ø 24 x 100

143176 Diamantkjernebor 1/2” Ø 25 x 100

143177 Diamantkjernebor 1/2” Ø 26 x 100

143178 Diamantkjernebor 1/2” Ø 28 x 100

143179 Diamantkjernebor 1/2” Ø 30 x 100

143181 Diamantkjernebor 1/2” Ø 32 x 100

143182 Diamantkjernebor 1/2” Ø 35 x 100

Diamantkjernebor for våtboring med stasjonære eller håndholdte kjernebormaskiner, i harde fliser eller naturstein.  
Særdeles høy diamant konsentrasjon og bløtt bindemiddel gjør disse borene suverene til å bore i de hardeste materialer 
som f.eks. porselanico fliser, granitt plater, fliser, marmor, Alta skifer og alle andre typer naturstein materialer.  
Alle bor leveres med 1/2” innfesting og nyttelengde i henhold til tabell under.
Bruksområde: Fliser, granitt plater, marmor, Alta skifer og alle typer naturstein materialer
Passer til alle: Svakere kjernebormaskiner
Hvorfor: Svært god bor- synk - lett - raskt - god inntjening

Diamantkjernebor for naturstein og fliser
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Art.nr. Artikkel Radie

DIAX-2019002 DIAX segment 47-60

DIAX-2019003 DIAX segment 57-66

DIAX-2019004 DIAX segment 67-77

DIAX-2019005 DIAX segment 78-91

DIAX-2019006 DIAX segment 92-116

DIAX-2019007 DIAX segment 117-141

DIAX-2019008 DIAX segment 142-181

DIAX-2019009 DIAX segment 182-251

DIAX-2019010 DIAX segment 252-400

DIAX-2019011 DIAX segment 400

Art.nr. Artikkel Radie

D-TEC-2019001 D-TEC segment 47-60

D-TEC-2019002 D-TEC segment 57-66

D-TEC-2019003 D-TEC segment 67-77

D-TEC-2019004 D-TEC segment 78-91

D-TEC-2019005 D-TEC segment 92-116

D-TEC-2019006 D-TEC segment 117-141

D-TEC-2019007 D-TEC segment 142-181

D-TEC-2019008 D-TEC segment 182-251

D-TEC-2019009 D-TEC segment 252-400

D-TEC-2019010 D-TEC segment 400-

Art.nr. Artikkel Radie

DIAX-PR2019002 DIAX predator segment 47-60

DIAX-PR2019003 DIAX predator segment 57-66

DIAX-PR2019004 DIAX predator segment 67-77

DIAX-PR2019005 DIAX predator segment 78-91

DIAX-PR2019006 DIAX predator segment 92-116

DIAX-PR2019007 DIAX predator segment 117-141

DIAX-PR2019008 DIAX predator segment 142-181

DIAX-PR2019009 DIAX predator segment 182-251

DIAX-PR2019010 DIAX predator segment 252-400

DIAX-PR2019011 DIAX predator segment 400

Art.nr. Artikkel Radie

SANG2019001 Sang segment 47-60

SANG2019002 Sang segment 57-66

SANG2019003 Sang segment 67-77

SANG2019004 Sang segment 78-91

SANG2019005 Sang segment 92-116

SANG2019006 Sang segment 117-141

SANG2019007 Sang segment 142-181

SANG2019008 Sang segment 182-251

SANG2019009 Sang segment 252-400

SANG2019010 Sang segment 400-

For å utvikles nye diamantsegmenter brukes vi et eget testområde hvor våre spesialister, sammen med produsent og 
kunder, tester og utvikler de mest profesjonell og lønnsomme industrielle diamantsegmentene. For at du som forbruker 
skal oppnå størst mulig økonomisk overskudd i ditt arbeid vil din kjerneboring være påvirket av mange faktorer. 

Ta kontakt med oss og be om råd
Vi lagerfører til enhver tid en rekke ulike typer og kvaliteter av diamantsegmenter til en rekke ulike applikasjoner.  
Nevnte segmenter er de mest brukte. Trenger du andre typer, ta kontakt med en av våre spesialister!

Diamantsegmenter for kjernebor
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Hvorfor kjøpe ny borstamme når 
vi kan resette den gamle? 
Dia Proff Norge AS resetter dine gamle kjerneborstammer. Hvordan fugerer 
dette? Du leverer ditt bor hos oss og vi sjekker om boret fortsatt er brukbart. 
Hvis det er det så klipper vi av ca 10 mm øverst på stammen, sølvlodder på 
nye ønskede segmenter, retter bulker i kjerneboret og lakkerer det. Vips, så 
er kjerneboret like godt som nytt!

Diamantsegmenter 
Vi leverer alle typer diamantsegmenter til profesjonelt bruk.

Service - Resetting av kjernebor
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Art.nr. (Nytt) Art.nr (Resatt) Dim [mm] Segm. ant.

MPP025 BBP025 Ø 26 4 x 16

MPP030 BBP030 Ø 31 5 x 16

MPP034 BBP034 Ø 36 5 x 16

MPP038 BBP038 Ø 39 6 x 16

MPP041 BBP041 Ø 42 6 x 16

MPP046 BBP046 Ø 47 6 x 16

MPP050 BBP050 Ø 52 5 x 24

MPP055 BBP055 Ø 57 5 x 24

MPP060 BBP060 Ø 62 6 x 24

MPP070 BBP070 Ø 72 7 x 24

MPP080 BBP080 Ø 82 7 x 24

MPP090 BBP090 Ø 92 8 x 24

MPP100 BBP100 Ø102 9 x 24

MPP110 BBP110 Ø112 9 x 24

MPP125 BBP125 Ø127 10 x 24

MPP130 BBP130 Ø132 10 x 24

MPP140 BBP140 Ø142 11 x 24

MPP150 BBP150 Ø152 12 x 24

MPP160 BBP160 Ø161 13 x 24

MPP170 BBP170 Ø171 13 x 24

MPP180 BBP180 Ø181 13 x 24

MPP200 BBP200 Ø200 14 x 24

MPP210 BBP210 Ø210 15 x 24

MPP225 BBP225 Ø225 16 x 24

MPP250 BBP250 Ø250 17 x 24

MPP275 BBP275 Ø275 18 x 24

MPP300 BBP300 Ø300 19 x 24

MPP350 BBP350 Ø350 22 x 24

Alle HM-kjernebor leveres med CRI 28” pixi gjenger eller 1/2” frøkengjenger. HM-kjernebor er utstyrt 
med spesialtenner av herdet skjærestål og brukes til boring i treverk, puss, lett betong, myk tegl  
og alle typer plastmaterialer, plastrør - PVC.

Våre HM-bor er påsatt hardmetall tenner i herdet skjærestål og kan slipes opp med en diamantskive. 
På frøkenbor er segment bredden 3,5 mm mens på pixi-bor er segmentbredden 5,5 mm.  
Andre dimensjoner tilbys på forespørsel.

Har du et gammelt bor? Kom innom vårt serviceverksted så påsettervi nye diamant-tenner  
eller HM-tenner mens du venter.

Trebor
Trebor pixi-gjenger (CRI-28)
Segment-tykkelse: 5,5 mm
Kjernelengde: 500 mm

Trebor 1/2”
Segment-tykkelse: 3,5 mm
Kjernelengde: 350 mm

Kjernebor med HM-tenner 
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Core-Bit hardmetall-hullsag blir produsert i Japan og er veldig mye brukt av håndverkere i Norge. Boret er beregnet for boring i alle lette 
byggematerialer slik som leca, siporex, gassbetong, murstein, skifer, treverk, plast og PVC. Boret levers standard med 3-kt adapter for 
alminnelig bor chuck, men du kan også få SDS-plus adapter og lange forlengere hvis borets skjæredybde ikke er nok.

Core-Bit HM Hullsag

Art.nr Artikkel Dim [mm]

DRC035 BAIER Core-Bit Ø 35 x 170

DRC038 BAIER Core-Bit Ø 38 x 170

DRC040 BAIER Core-Bit Ø 40 x 140

DRC045 BAIER Core-Bit Ø 45 x 140

DRC050 BAIER Core-Bit Ø 50 x 140

DRC055 BAIER Core-Bit Ø 55 x 140

DRC060 BAIER Core-Bit Ø 60 x 140

DRC065 BAIER Core-Bit Ø 65 x 140

DRC070 BAIER Core-Bit Ø 70 x 140

DRC075 BAIER Core-Bit Ø 75 x 140

DRC080 BAIER Core-Bit Ø 80 x 140

DRC085 BAIER Core-Bit Ø 85 x 140

DRC090 BAIER Core-Bit Ø 90 x 140

DRC095 BAIER Core-Bit Ø 95 x 140

DRC100 BAIER Core-Bit Ø100 x 140

DRC105 BAIER Core-Bit Ø105 x 140

DRC110 BAIER Core-Bit Ø110 x 140

DRC120 BAIER Core-Bit Ø120 x 140

DRC130 BAIER Core-Bit Ø130 x 140 Enkelt

DRC140 BAIER Core-Bit Ø140 x 140 Enkelt

DRC150 BAIER Core-Bit Ø150 x 140 Enkelt

DRC160 BAIER Core-Bit Ø160 x 140 Enkelt

DRC170 BAIER Core-Bit Ø170 x 140 Enkelt

DRC180 BAIER Core-Bit Ø180 x 140 Enkelt

DRC200 BAIER Core-Bit Ø200 x 140 Enkelt

DRC210 BAIER Core-Bit Ø210 x 140 Enkelt

DRC220 BAIER Core-Bit Ø220 x 140 Enkelt

DRC250 BAIER Core-Bit Ø250 x 140 Enkelt

DRC300 BAIER Core-Bit Ø300 x 140 Enkelt

Art.nr Tilleggsutstyr

Senterbor 260 mm Ø29-38 mm K x 6

DRC006-2 Senterbor 230 mm Ø40-55 mm K x 6

DRC007 Senterbor 230 mm Ø60-300 mm K x 8

DRC001 SDS Plus forlengerskaft 250 mm

DRC002 SDS Max forlengerskaft 250 mm

DRC003 SDS plus adapter DRC

DRC13 SDS-max adapter - 1/2” 20UNF
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PIPEBORSETT 
STOR
Artrikkel nr. PPS002 
Borsett i metallkoffert, 
Ø 152-172-202-225 mm. PIPEBORSETT 

LITEN
Artrikkel nr. PPS001 
Borsett i metallkoffert, 
Ø 92-102-112-122 mm.

Art.nr Artikkel Lengde [mm] Til boring i pipeelementer Pakn.

PPS001 Borsett liten 1 i metallkoffert - Ø 90-100-110-120 1

PPS002 Borsett stor 2 i metallkoffert - Ø 152-172-200-220 1

PPS096 Laser diamant PRO Ø96 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS105 Laser diamant PRO Ø105 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS118 Laser diamant PRO Ø118 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS130 Laser diamant PRO Ø130 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS135 Laser diamant PRO Ø135 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS138 Laser diamant PRO Ø138 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS150 Laser diamant PRO Ø150 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS160 Laser diamant PRO Ø160 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS165 Laser diamant PRO Ø165 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS168 Laser diamant PRO Ø168 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS171 Laser diamant PRO Ø171 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS186 Laser diamant PRO Ø186 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS195 Laser diamant PRO Ø195 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS208 Laser diamant PRO Ø208 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS226 Laser diamant PRO Ø226 150 Brukes i chamottestein pluss Leca 1

PPS012 SDS adapter - 1

PPS013 HEX adapter - 1

PPS014 SDS Forlenger - 1

PPS015 HEX Forlenger - 1

PPS016 Pilot bor for pipebor - 1

Sømborer du fortsatt hull for å sette røykrør? 
Dia Proff Norge As har et stort utvalg av diamant pipebor, for tørrboring i ildfast innerdør, og ytterrøret i Leca. Borene har lasersveisede 
segmenter for å kunne bore tørt, uten vannsøl og slam. Du bruker fortsatt vanlig drill med 13 mm chuck, eller SDS plus innfesting. 
Borene har åpning i bakkant for avsug. Borene er lasersveisede og kan kjøres både med og uten vannkjøling. Borene har meget gode 
skjæreegenskaper i ildfast chamottestein samt. utvendig Leca-boring. Leveres med 12 mm sekskantfeste med senterbor til normal drill.

Diamantkjernebor for boring i piperør og leca.

LASERSVEISEDE SEGMENTER
100% GARANTI MOT SEGMENTSLIPP
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Art.nr Artikkel Dim [mm] Pakn.

VB100006 VakuumBrased borkrone Ø  6 1

VB100008 VakuumBrased borkrone Ø  8 1

VB100010 VakuumBrased borkrone Ø 10 1

VB100012 VakuumBrased borkrone Ø 12 1

VB100014 VakuumBrased borkrone Ø 14 1

VB100020 VakuumBrased borkrone Ø 20 1

VB100026 VakuumBrased borkrone Ø 26 1

VB100032 VakuumBrased borkrone Ø 32 1

VB100035 VakuumBrased borkrone Ø 35 1

VB100038 VakuumBrased borkrone Ø 38 1

VB100045 VakuumBrased borkrone Ø 45 1

VB100050 VakuumBrased borkrone Ø 50 1

VB100055 VakuumBrased borkrone Ø 55 1

VB100058 VakuumBrased borkrone Ø 58 1

VB100060 VakuumBrased borkrone Ø 60 1

VB100065 VakuumBrased borkrone Ø 65 1

VB100068 VakuumBrased borkrone Ø 68 1

VB100070 VakuumBrased borkrone Ø 70 1

VB100080 VakuumBrased borkrone Ø 80 1

VB100110 VakuumBrased borkrone Ø110 1

VB100200 VakuumBrased borkrone-sett 6 / 8 / 10 / 14 4

VB100201 VakuumBrased borkrone-sett 20 / 25 / 32 / 38 / 45 / 58 / 65 / 70 8

Art.nr Artikkel Dim [mm] Pakn.

VB100106 VakuumBrased bor Ø  6 6-kant

VB100108 VakuumBrased bor Ø  8 6-kant

VB100110 VakuumBrased bor Ø 10 6-kant

VB100112 VakuumBrased bor Ø 12 6-kant

VB100114 VakuumBrased bor Ø 14 6-kant

VB100202 Sentreringsverktøy for 
vakuumbrased bor Ø 6-40 6-kant

VB100203 VakumBrased bor sett 6 / 8 / 10 6-kant

Diamant flisbor med vakuumpåsatte diamanter for bruk på vinkelslipere med M14 gjenger. Borer lett 
i alle typer fliser inklusiv porselanico og granitt. Ved korrekt bruk kan et bor bore mer enn 30 hull i de 
små dimensjonene Ø6-10 mm og mer enn 100 hull i alle større dimensjoner.

Premium diamant borkrone for alle vanlig 
forekommende vinkelslipere med M14-feste

Premium diamantbor
vakuumloddet for tørr-borkrone

Vakuumloddet tørr-borkrone, kan brukes 
uten sentreringshjel

For alle boremaskiner og  
EL-skrutrekker (min- 1500 o/min)

Diamant flisbor for vinkelslipere (M14 feste)
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Art.nr Artikkel

ASS-00 DPN adapter SDS
til 1/2” innvendig BSP

ASS-21 DPN adapter 1 1/4”
CRI 28 med løs ring

ASS-01 DPN adapter SDS Max
til 1/2” innvendig BSP

ASS-
001

DPN adapter SDS Max
1/2” 20 UNF

ASS-02 DPN overgang 1 1/4” innvendig 
til Pixi CRI-28 utvendig

ASS-
002

DPN SDS+ overgang
1/2”-20 UNF

ASS-03/
ASS-99

DPN overgang 1 1/4” innvendig 
til 1/2” innvendig BSP/ CRI 28”-
1 1/4”

ASS-04 DPN overgang 1/2” utvendig til 
Pixi CRI-28 utvendig

FORLENGERE Art.nr Artikkel

 

ASS-06
ASS-07
ASS-08
ASS-09
ASS-10
ASS-11
ASS-12

DPN forlenger Pixi CRI 28 - Lengde: 250 mm
DPN forlenger Pixi CRI 28 - Lengde: 500 mm
DPN forlenger Pixi CRI 28 - Lengde: 1000 mm
DPN forlenger 1/2” - Lengde: 250 mm
DPN forlenger 1/2” - Lengde: 300 mm
DPN forlenger 1/2” - Lengde: 400 mm
DPN forlenger 1/2” - Lengde: 500 mm

BORRUTLØSERE Art.nr Artikkel

ASS-14
ASS-14B

DPN borløsner CRI 28”
DPN borløsner 1/2” komplett

Art.nr Artikkel

ASS-22 DPN overgang 
1 1/4” - 1/2” innfesting

ASS-05 DPN overgang Pixi CRI-28 
innvendig til 1 1/4” utvendig

ASS-23 DPN overgang 1/2” - 1/2” 29 UMF

ASS-24 5/8” - 28 UNF-gjenger
1/2”-20 UNF

ASS-25 13 mm chuck-feste - 1/2”-20 UNF

ASS-26 M16 -gjenger - 1/2” - 20 UNF

ASS-
000 13 MM Chuckfeste - 1/2” - 1/2” R

ASS-
003 1/2” 20 UNF invendig - 1/2” R

ASS-27 M16 invendig - 1/2” R

Dia Proff Norge AS lagerfører alle typer tilbehør som forenkler hverdagen for brukeren. 
Trenger du forlengere, overganger, bor utløsere eller noe lignende. Ta kontakt for gode råd.

Tilbehør til diamantkjernebor
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Art.nr Artikkel Til maskin Pk

ASH-00 DPN adapter SDS - til 1/2” innvendig 
BSP DD110, DD120, DD130, DD150, DD160 1

ASH-01 DPN adapter SDS Max - til 1/2” 
innvendig BSP DD110, DD120, DD130, DD150, DD160 1

ASH-02 DPN overgang 1 1/4” innvendig til 
Pixi CRI-28 utvendig DDEC-1 1

Adaptere for Hilti kjernbormaskiner

BÆRE HÅNDTAK

ASS-13 DPN bærehåndtak for kjernebor

STØVAVSUG Art.nr Artikkel

ASS-18
ASS-19

DPN støvavsug 1/2” utvendig - 1/2” innvendig
DPN støvavsug pixi innvendig - Pixi utvendig

VANNSVIVEL     Art.nr Artikkel

ASS-16
ASS-17

DPN vannsvivel 1/2” utvendig - 1/2” innvendig
DPN vannsvivel PIXI innvendig - Pixi utvendig

ASS-15 DPN kjerne utpresser

ANKER BOLTER Art.nr Artikkel

SQ0007
SQ0008

Ankerbolt med mutter og skrue, kapasitet 350 kg.
Borløsner ring

SQ0009 Ankerbolt med mutter og skrue, kapasitet 350 kg
NYHET! Ankerbolt med flexsibel stramme ring i skikkelig heavy duty format.

ASS-29
ASS-30

Slaganker M12 - 16 mm rett, lengde 50 mm
Slaganker 16 mm riflet med krage - lengde 50 mm
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Et must for alle som 
sager og borer!

Art.nr Artikkel

TDBS0001 Kjernebor uttrekker

TDBS0002 Slaganker uttrekker

TDBS0003 Slaganker infestning

TDBS0004 Sagblad uttrekker

Nytt og revolusjonerende verktøy som på en enkel og effektiv måte løsner fastkjørte kjernebor, borkjerner i boret og fastkjørte sagblad.

Sparrow - løsner fastkjørte bor, borkjerner og sagblad!
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Standard

For store bor

Art.nr. Artikkel Dim [mm]

VUV350 Vannoppsamler (vinkel) Ø 350 mm

VUV700 Vannoppsamler (vinkel) Ø 700 mm

Art.nr. Artikkel Dim [mm]

VUO33 Vannoppsamler Ø 34

VUO43 Vannoppsamler Ø 43

VUO58 Vannoppsamler Ø 58

VUO65 Vannoppsamler Ø 65

VUO82 Vannoppsamler Ø 82

VUO92 Vannoppsamler Ø 92

VU102 Vannoppsamler Ø102

VU110 Vannoppsamler Ø110

VU130 Vannoppsamler Ø130

VU160 Vannoppsamler Ø160

VU180 Vannoppsamler Ø180

VU200 Vannoppsamler Ø200

VU210 Vannoppsamler Ø210

VU260 Vannoppsamler Ø260

VU310 Vannoppsamler Ø310

VU325 Vannoppsamler Ø325

VU360 Vannoppsamler Ø360

VU400 Vannoppsamler Ø400

VU450 Vannoppsamler Ø450

VU500 Vannoppsamler Ø500

VU550 Vannoppsamler Ø550

Vannoppsamlere i flere dimensjoner som kan brukes på gulv, vegg og vinkler. Vannsamleren er 
produsert i rustfritt stål og suger opp vann og betongslam. 

Forutsetning: Det er viktig at overflaten på betongen er slett for at vannoppsamleren skal suge seg 
fast til underlaget. Når stativet er rigget opp og det er klart for boring monteres vannoppsamleren og 
kobles til en vannsuger. Boringen kan nå settes i gang uten at det blir nevneverdig vannsøl på gulvet. 
Slangetilkoblingen er Ø 38 mm.

Vannoppsamlere
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Vann- og støvsamler

Boring i hjørner

Tak- og gulvvinkel 45°

Art.nr. Artikkel Dim [mm]

310494440 Vann- og støvsamler Ø 0-85

310494441 Vann- og støvsamler Ø 90-175

Art.nr. Artikkel Dim [mm]

VUU065 Vannoppsamler (hjørne) Ø 65

VUU110 Vannoppsamler (hjørne) Ø110

VUU130 Vannoppsamler (hjørne) Ø130

VUU160 Vannoppsamler (hjørne) Ø160

VUU180 Vannoppsamler (hjørne) Ø180

VUU200 Vannoppsamler (hjørne) Ø200

VUU210 Vannoppsamler (hjørne) Ø210

VUU260 Vannoppsamler (hjørne) Ø260

VUU310 Vannoppsamler (hjørne) Ø310

VUU360 Vannoppsamler (hjørne) Ø360

Art.nr. Artikkel Dim [mm]

VUL110 Vannoppsamler (tak- gulvvinkel) Ø110

VUL130 Vannoppsamler (tak- gulvvinkel) Ø130

VUL160 Vannoppsamler (tak- gulvvinkel) Ø160

VUL180 Vannoppsamler (tak- gulvvinkel) Ø180

VUL200 Vannoppsamler (tak- gulvvinkel) Ø200

VUL210 Vannoppsamler (tak- gulvvinkel) Ø210

VUL260 Vannoppsamler (tak- gulvvinkel) Ø260

VUL310 Vannoppsamler (tak- gulvvinkel) Ø310

VUL360 Vannoppsamler (tak- gulvvinkel) Ø360

Universal vann og støvoppsamler. Leveres med utbyttbare børster og plast-glasstopp.  
For å enkelt kunne holde oversikt når du friborer. Lettvint og solid kvalitet.

Vannoppsamlere leveres i flere dimensjoner og kan brukes på gulv, vegg og gulv-veggvinkler. 
Vannsamleren er produsert i rustfritt stål og suger enkelt opp vann og betongslammet. 

Forutsetning: Det er viktig at overflaten på betongen er slett for at vannoppsamleren skal suge 
seg fast til underlaget. Når stativet er rigget opp og bor er montert og klart for boring monteres 
vannoppsamleren og kobles til en vannsuger. Boringen kan nå settes i gang startes uten at det  
blir nevneverdig vannsøl på gulvet. Slangetilkoblingen er Ø 38 mm.

Vannoppsamlere
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Borrkjerne oppsamler til stemplingstang
Oppsamler baljer til å ta imot borrkjerner og vann når du borer oppunder tak.

Art.nr Dim [mm]

KB-304 Ø 300x300 mm, høyde 40 mm
KB-404 Ø 400x400 mm, høyde 40 mm
KB-3204 Ø 300x200 mm, høyde 40 mm
KB-6204 Ø 600x200 mm, høyde 40 mm
KB-4207 Ø 400x200 mm, høyde 70 mm
KB-407 Ø 400x400 mm, høyde 70 mm
KB-6207 Ø 600x200 mm, høyde 70 mm
KB-6407 Ø 600x400 mm, høyde 70 mm
KB-8307 Ø 800x300 mm, høyde 70 mm
KB-10307 Ø1000x300 mm, høyde 70 mm

Stemplingstang teleskopisk
Kraftig teleskopisk stemplingstang.

Art.nr Dim [mm]
T30/40 Ø 1700 - 3000 mm (40x40)

Sparrow teflon ring
Et kjærkomment produkt som forenkler hverdagen for personer som jobber med betong boring. Teflon 
ring til å sette mellom bor aksel og kjerneboret for å forhindre at du ikke får skrudd av boret etter bruk. 
Et produkt du fort blir glad i.

Art.nr
TDBS0005

Sparrow SDS slaganker innfesting
Innfesting av slag anker i betong gjøres fort og enkelt med dette produktet. Brukes på bormaskin med 
SDS innfesting og slag funksjon. La maskinen banke inn dine slagankere. Tid er penger!

Art.nr
TDBS0006

Skjærpestein
For oppfrisking av diamantverktøy.

Art.nr Teknisk info

02681800014
Et godt hjelpemiddel hvis dine bor eller sagblader ikke skjærer godt nok!
Skjærpestein for å få frem nye friske diamanter, hvis ditt diamantverktøy  
er blitt polert.

Dim: 350x260x50 mm

Kjerneknekker / kjerneoppløfter

Art.nr

02960000080 For fjerning av borkjerner i forbindelse betong boring.
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Borguiden blir levert i plastkoffert med batterier, 
montasjepads og brukerveiledning. Art.nr.V11740

Art.nr.V11740

En stor utfordring for de fleste håndverkere som skal lage et hull er å vite hvor hullet kommer ut på baksiden og hvordan kan vi unngå og 
treffer på armering, skjulte elektriske kabler eller vann- /avløpsrør. Denne bekymringen kan du nå legge bak deg! Vår elektroniske påviser 
viser deg nøyaktig senter hvor hullet kommer inn og ut, avgir lyd og farge signal til operatør om elektriske kabler og eller vann/kloakk rør 
som er skjult i gulv, tak og vegger. 

Denne håndholdte maskinen leser i mellom opptil 1,5 m tykke armerte betong konstruksjoner og alle andre typer materialer ute eller inne. 
Alle håndverkere burde ha en slik enhet for å unngå dyr tid med feilboring og erstatninger

Med vår borguide finner man rett borpunkt i vegger, gulv o.l. uten 
tidkrevende oppmåling eller tilpasninger. 

Merk av til stedet du skal bore. Bruk deretter Boreguiden for å avdekke 
om det er armering eller kabler på stedet. På denne måten kan du finne ut 
om det er praktisk å forflytte borehullet noe for å unngå å bore i armering 
eller kabler.

Borguiden består av 2 enheter, en sender og en mottaker. Du monterer 
senderen der du har funnet ut at det ikke er skjulte hindringer i veggen, 
og tar mottakeren til baksiden og den gir deg da en indikator på nøyaktig 
hvor borsenteret er.

- Du kan måle dybden på boringen
- Du ser hvor du kommer ut på baksiden
- Du avdekker armering eller kabler

Borguide Vesala PK2
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Art.nr Artikkel Dim [mm] TXB [mm] Pakn.

66253371508 Kappeskive A60S-BF41 Ø125 1,0 x 22,23 25

66253371509 Kappeskive A60S-BF41 Ø125 1,6 x 22,23 25

66253371510 Kappeskive A60S-BF41 Ø125 2,5 x 22,23 25

66253371513 Kappeskive A60S-BF41 Ø230 1,9 x 22,23 25

Art.nr Artikkel Dim [mm] TXB [mm] Pakn.

66253371525 Kappeskive A24RBF41 Ø 300 3,5 x 20,0 10

66253371526 Kappeskive A24RBF41 Ø 300 3,5 x 25,4 10

66253371527 Kappeskive A24RBF41 Ø 350 4,0 x 20,0 10

66253371528 Kappeskive A24RBF41 Ø 350 4,0 x 25,4 10

66253371529 Kappeskive A24RBF41 Ø 400 4,0 x 20,0 10

Art.nr Artikkel Dim [mm] Korning Pakn.

66261118471 Lamellrondell Ø 125 x 22 40 10

66261118472 Lamellrondell Ø 125 x 22 60 10

66261118473 Lamellrondell Ø 125 x 22 80 10

Kappskive - Metall (Inox)

Kappskive - Metall

Lamellrondeller

Kappeskive som gir lengre levetid og høy material virkning både på metall og rustfrie 
applikasjoner. Jern-, svovel- og klorfri, eliminerer forurensning når du kapper. Ideell for 
kapping av tynne plater og metallrør.

Armert kappeskive for bensindrevne kappsager

Lamellrondell med høyeffektive slipekorn for rask fjerning av materiale og utmerket finish  
på tre, maling og metall.
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Art.nr Artikkel Dimensjon Korning Pakn.

63642531823 Slipelerret 25 mm x 25 m 60 1

63642531820 Slipelerret 25 mm x 25 m 80 1

63642531815 Slipelerret 25 mm x 25 m 100 1

63642531811 Slipelerret 25 mm x 25 m 120 1

Slipelerret på rull
Designet for manuelt bruk. Lerretsryggen gir høy fleksibilitet ved avgrading og fjerning av 
rust på buede flater som rør, rekkverk og spindler. Produktet blir levert i dispenser som gir 
en enkel oppbevaring.
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Spissmeisel
Art.nr: 127510

Håndmeisel med hardmetallskjær  
for pigging i harde steinsorter. 
Ekstra kraftig modell. 
Hardmetall diameter: 12 mm. 
Skjærebredde: 5 mm

Kantmeisel 38 mm
Art.nr: 127525

Håndmeisel med hardmetallskjær.
Brukes mye for råsetting av kanter  
på gravstein. 
Skjærebredde: 38 mm

Kantmeisel 50 mm
Art.nr: 127526

Håndmeisel med hardmetallskjær.
Brukes mye for råsetting av kanter  
på gravstein. 
Skjærebredde: 45 mm

Spormeisel 38 mm
Art.nr: 127520

Kraftig håndmeisel med 
hardmetallskjær for deling  
og spalting av harde steinsorter.  
Skjærebredde: 38 mm

Spormeisel 50 mm
Art.nr: 127521

Kraftig håndmeisel med 
hardmetallskjær for deling og 
spalting av harde steinsorter.
Skjærebredde: 50 mm

Kantmeisel butt 45 mm
Art.nr: 127515

Håndmeisel med hardmetallskjær. 
Brukes mye for råsetting av kanter  
på gravstein. 
Skjærebredde: 45 mm

Settmeisel 50 mm
Art.nr: 127518

Spesialverktøy for deling av skifer. 
Rettskjær, herdet, uten hardmetall.  
Skjæretykkelse: 8 mm
Skjærebredde: 50 mm

Risser for skifer
Art.nr: 127580

For skifer og andre materialer  
som lar seg dele ved riping. 
Lengde: 125 mm. 
Håndtakbredde: 125 mm
Skjærebredde: 5 mm

Håndverktøy til stein - Steinsakser - Maskinklyper - Diverse tilbehør

Steinverktøy og løfteutstyr
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DB 600
Art.nr: 823411

DB 1200
Art.nr: 823412

DB 1600
Art.nr: 823413

DB 5000
Art.nr: 823414

Meisel Comfort Grip 
Collection m/bag T&HKile og blekk

Rekylfri steinhammer

Settet Inneholder:
•	Bag
•	Comfort grip Spissmeisel
•	Comfort grip Spormeisel 38 mm
•	Comfort grip Kantmeisel butt 50 mm
•	Comfort grip Kantmeisel 50 mm
•	Comfort grip Settmeisel 50 mm
•	Hånd Hammer 1500 g

Med den rekylfrie hammeren DB kan du bruke 
masse kraft, ha lite rekyl og ingen gnister. 
Rekylfunksjonen bruker stålkuler for å dempe 
støtet og redusere rekylen. 
Hammeren har en myk utside som reduserer 
risikoen for å etterlate merker på arbeidsflaten, 
og et flatt område på skallen som gjør at den 
kan lagres oppreist.
Ergonomisk glassfiberhåndtak med Santoprene 
gummi.Perfekt til Nordiske værforhold.

Sprengkiler blir brukt til å dele stein. Bruker  
man sprengkiler riktig, vil de fleste steiner 
dele seg. Sprengkiler har vært brukt i evigheter  
i steinindustrien, og er fortsatt blant de mest 
effektive verktøyene for deling av stein.

Art. nr. Artikkel

127585 Kile og blekk 10 mm

127586 Kile og blekk 12 mm

127587 Kile og blekk 16 mm

127588 Kile og blekk 19 mm

127583 Kile og blekk 25 mm

127584 Kile og blekk 30 mm

Art.nr: 127599

Steinverktøy og løfteutstyr
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Steinslager
Art.nr: FE55300

Steinslag hammer med 
vibrasjonsdempende skaft,  
med glassfiberkjerne.
Lengde: 	 250 mm
Vekt: 	 1,5 kg

Gummideksel/ steinslager
Art.nr: FH-RC44-9017-000

Gummideksel for steinslager 
FE55300. 

Dim: 	 70x70x60 mm
Vekt: 	 0,26 kg

Nylon hammer 1200
Art.nr: 1200-TT-0000-000

Robust og solid, for finjusteringer av 
stein. Laget av nylon og galvanisert 
stålaksel.
Dim: 	 310x90x150 mm
Vekt: 	 1,2 kg

Brosteinsklubbe 3000
Art.nr: 3000-TT-0000-000

Solid brosteinsklubbe i nylon.  
For vertikale slag. Utmerket for 
finjustere av stein o.l.
Dim: 	 320x90x200 kg
Vekt: 	 3 kg

Justeringshammer
Art.nr: AH-2400-0000-000

Justeringshammer for stein og plater. 
Leveres med gummiklosser for 
skånsom bearbeiding av stein.
Dim: 	 390x90x160 kg
Vekt: 	 2,4 kg

Steinsetteverktøy Jomfru
Art.nr: FH1500-1021-000

Steinsetterverktøy med nylon  
for å unngå skader.

Dim: 	 840x400x140 kg
Vekt: 	 9,4 kg

Steinverktøy og løfteutstyr
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Steinsaks manuell

Elektrohydraulisk steinklipper

Utviklet for å kutte betongstein o.l. Enkel transportering og utbyttbar 
og vendbar kniv. Leveres med hjul sett. 

•	Kniven er utbyttbar. 
•	Lett å bruke og å transportere.
•	Med hjulsett. 
•	Høy kvalitet gir lang levetid. 

Oppladbar spesial maskin beregnet for splitting av f.eks. brostein, 
kantstein og betongstein. Klipper med hele 20 tonns trykk og 
kommer med integrert støttebord med inntill 45° tilting.

Art. nr. 3300-SS-2004-000

Kuttebredde [mm] 330

Kuttehøyde [mm] 10-120

Spesifikasjoner Herdet kniv med 4 skjærekanter

Spindel 1 spindel, herdet,uknuselig

Transporthjul Ja

Dimensjoner [mm] 950x280x600

Vekt [kg] 40

Art. nr. 4300-EHP-1021-000

Kuttedredde [mm] 430

Kuttehøyde [mm] 10-120

Spesifikasjoner Herdet Lamellakniv

Batteri 12V, 08 kW

RPM 3200

Dimensjoner [mm] 650x450x950

Vekt [kg] 169

Steinverktøy og løfteutstyr
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Kantsteins klype gummI
Art.nr: 1504.1

For løfting av kantstein for hånd. 
Utskiftbare gummiforede kjever.
Maks 150 kg
Gripebredde: 0-380 mm
Gripelengde: 200 mm
Vekt: 4 kg

Kantsteins klype nagel
Art.nr: KSH-W-1021-000

Kantsteinsklype for enkel handtering 
og legging av kantsteiner. 
Breddeinstilling: 10-280 mm
Regulerbar: 3x
Lengde: 900 mm
Vekt: 4 kg

Løfteløype spesial
Art.nr: FE55380

Gjør det enklere å plukke opp 
gammel belegningsstein. Egnet  
for steiner i forskjellige former  
og størrelser.  
Rekkevidde: 200-300 mm
Vekt: 5 kg 

Tandem kantsteinklype
Art.nr: 1505.1

2-manns løfter med stor åpning.
Justeres med låsepinner. 
Utskiftbare gummiforede kjever.
Maks 200 kg 
Gripebredde: 0-600 mm
Vekt: 12 kg

Tandem kantsteinklype
Art.nr: 1541.1

2-4 manns tandem løfteklype. Klypen 
har festeanordning og kan monteres 
på kran.
Justerbar gripebredd: 500-1050 mm 
Løftekapasitet: 100 kg 
Vekt: 12 kg

U-steinklype
Art.nr: 1506.1

For transport og plassering av 
U-formede blokker. Grep fra  
innsiden eller utsiden.
Maks 100 kg
Gripebredde: 0-150/ 240-400 mm 
Vekt: 9 kg

Proff flis/helleløfter
Art.nr: 1522.1

For rask fjerne eller løsne  
betongfliser og natursteinfliser.
Maks 70 kg
Gripebredde: 270-630 mm
Gripedybde: 20 mm
Klobredde: 60 mm
Vekt: 6 kg

U-blokk løfteklype
Art.nr: 1532.3

For løfting og flytting av U-elementer 
for hånd. Utskiftbare gummiforede 
kjever. 
Maks 200 kg
Gripebredde: 180-580 mm
Klodybde/ bredde: 1650/ 50 mm
Vekt: 18 kg

Søyle-løfteklype
Art.nr: 1531.2

For transport og omplassering  
av runde og firkantede betong-  
og tre søyler.
Løfter maks 150 kg. 
Gripebredde: 140-440 mm
Vekt: 6 kg

Steinverktøy og løfteutstyr
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Belegningsstein løfter
Art.nr: 1514.1 / 1514.2

For effektiv legging av sammensatte 
belegningsstein rett fra pakken. 
Løfter maks: 10 kg. 
Gripebredde 100-150 / 150-250 mm
Gripelengde: 20 / 25 mm
Klobredde 150 mm

Proff flis/helleklype
Art.nr: 1521.1.2. 3

Gripedybde/bredde 
30/100 mm. Vekt 1,5 kg.
Gripebredde: 
150-370 mm Art. nr. 1521.1 
190-505 mm Art. nr. 1521.2
300-620 mm Art. nr. 1521.3

Hånd steinklype
Art.nr: 1503.1

For transport av lettbetong murstein 
fra pallen til brukerstedet for hånd. 
Gripebredde 400-680 mm 
Løfter maks 60 kg. 
Vekt 2 kg.

Kumlokk løfter
Art.nr: 1511.1

Løft og transport av kumlokk 
ved hjelp hydraulisk sylinder og 
håndpumpe. Kan demonteres for 
lagring på liten plass. 
Maks 1500 kg. 
Gripebredde 250-950 mm. 
Vekt 28 kg.

Rundstein klype
Art.nr: 1535.1

For transport av mindre,  
steiner / steinblokker.
Maks 200 kg. 
Gripebredde senter: 400-850 mm. 
Gripehøyde: 500 mm.
Gripebredde klospiss: 0-650 mm.
Vekt 20 kg.

Sprengsteins klype
Art.nr: 1558.1/1558.2

 

For løfting av uregelmessig formede 
steiner (leveres uten kjettingslynge).
Maks: 150/ 2000 kg
Gripebredde: 
650-1300/ 750-1800 mm 
Kloåpning: 1000/ 1500 mm.
Vekt: 86/ 108 kg.

Belegningsstein klype
Art.nr: 1502.1

For universell bruk takket være 
stor åpning justeres ved hjelp av 
låsepinner. Utskiftbare gummikjever. 
Maks 100 kg
Gripebredde: 90-330 mm 
Vekt: 4 kg

Kantsteinløfter
Art.nr: 1501.1

For transport av oppreiste  
plater, kantblokker.
Maks 80 kg 
Gripebredde: 60-110 mm
Gripedybde: 50 mm
Vekt: 1,5 kg

Steinjusterer
Art.nr: 1516.1

Mellomromjusterer med utskiftbart 
spettblad for avstand av ikke-vibrerte 
sammenlåsede beleggningstein. 
Bladbredde: 40 mm 
Dybde: 65 mm
Vekt 2 kg.

Steinverktøy og løfteutstyr
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Plateløfter ”caddy”
Art.nr: PSL-1021-000

Caddy, et perfekt hjelpemiddel  
for å løfte eller frakte heller. 
Klemmedybde: 40 mm
Lastekapasitet: 120 kg
Bredde: 300-1000 mm
Vekt: 15 kg

Universal løfteklype
Art.nr: 1542.1

For sikker løft og plassering  
av kantstein, trinn, o.l.
Maks: 250 kg
Gripe bredde: 40-510 mm
Klo bredde: 200 mm
Gripehøyde: 180 mm
Vekt: 18 kg. 

Universal løfteklype
Art.nr: H-360-350-0000-000

Steinklype i kraftig galvanisert stål. 
Justerbar gripebredde opptil 360mm.
Løftekapasitet: 350 kg
Klemdybde: 140 mm
Gripebredde: 10-360 mm
Vekt: 11,5 kg

Universal løfteklype
Art.nr: 1546

For universell bruk. Justerbar 
gripebredde opptil 550 mm.
Løftekapasitet: 500 kg
Klobredde 350 mm
Gripebredde 0-550 mm
Vekt 29 kg

Universal løfteklype
Art.nr: 1562.1-2-3-4-5

Fem modeller for løfting av 
prefabrikkerte betongelementer o.l. 
Løftekapasitet: 900-4000 kg 
Løftebredde: 0-1200 mm
Gripehøyde: 170-250 mm
Klo bredde: 420-720 mm
Vekt 56-230 kg

Grov natursteins klype
Art.nr: 1564

For håndtering av uregelmessige 
formede blokker eller naturstein.
Løfter maks 1000 kg
Klo bredde 380 mm
Klo høyde 300 mm
Gripebredde 200-850 mm
Vekt 29 kg.

Rør løfteklype
Art.nr: 1065.1

For flytting og legging alle standard 
horisontalt liggende betongrør. 
Med automatisk grep. 
Løftekapasitet 1500 kg
Gripebredde 200-800 mm
Vekt 95 kg.

Midtdeler løfteklype
Art.nr: 1086.1

Helautomatisk mekanisk løfteklype 
for løfting av midtdelere av betong 
for vei og anlegg. 
Maks: 4500 kg 
Gripebredde: 150-2100 mm 
Vekt: 430 kg

Midtdeler løfteklype
Art.nr: 1088.1

Løft og transport av vei-midtdelere 
og andre store betongelementer. 
Maks: 6600 kg 
Gripebredde: 150-310 mm 
Klo avstand: 750 mm
Vekt: 150 kg

Steinverktøy og løfteutstyr

www.diaproff.no92

Mekaniske løfteklyper



Mekanisk sakseklype 
Art.nr: 1563.1.2.3

For sikker og pålitelig håndtering 
av bulk byggematerialer.
Gripelengde: 600-950 mm
Gripebredde:400-1200 mm
Vekt: 1600-2000 kg 

Steinklype, sakseklype
Art.nr: 1083.1.2.3.4.5.6

Sakseklype utviklet for å løfte paller 
med murstein/belegningsstein.
Maks: 1500-1800 kg
Gripebredde: 610-1250 mm 
Gripedybde: 200-980 mm
Vekt: 160-230 kg 

Rør løfteklype
Art.nr: 1064.1.2.3.4.5

For flytting og legging av alle 
standard horisontale betongrør. 
Maks: 1500-10000 kg
Gripebredde: 200-2000 mm
Klo bredde: 180-650 mm
Vekt: 42-1020 kg

Kantsteinklype
Art.nr: 1566.1

For løft av kantsteiner med  
kran eller gaffeltruck. 
Maks: 800 kg
Gripebredde: 750-1000 mm 
Klo høyde: 330 mm
Klo bredde: 420 mm
Vekt: 73 kg

Gravstein/ monument klype
Art.nr: 1556.1

For løfting og plassering av 
gravsteiner o.l. Allsidig i bruk.
Maks: 500 kg
Gripebredde: 100-200 mm 
Klo bredde: 10 mm
Vekt: 13 kg

Plateklype
Art.nr: 1555.1 / 1555.2

For løfting og transportering 
av stablede plater. 
Maks: 1000-3000 kg
Gripebredde: 13/16 mm 
Klo høyde: 230/290 mm
Klo bredde: 80/120 mm
Vekt: 15,5 kg

Maskin kumlokk klype
Art.nr: 1552.1

Løfteklype for kumlokk med  
eller uten ramme. 
Gripebredde: 750-785 mm 
Løftekapasitet: 200 kg
Klo diameter: 60 mm
Vekt: 15 kg 

Maskin kantsteins klype
Art.nr: 1551.1

Med sidehåndtak for transport av 
prefabrikkerte betongprofiler. 
Maks 250 kg. 
Gripebredde 900-1100 mm. 
Klo bredde/høyde 150/45 mm. 
Vekt 22 kg.

Løfteklype for L-blokker
Art.nr: 1558.1. / 1558.2

For løfting av L formede 
betongblokker eller lignende. 
Maks: 1000/3000 kg
Gripebredde: 15-245 / 100-300mm 
Vekt: 59/180 kg.
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Kanal løfteklype
Art.nr: 1569.1

Utstyrt med innvendige gummierte 
gripeklosser for løfting av elementer 
til kabelkanaler o.l. 
Maks: 500 kg 
Bredde gripeåpning: 185-215 mm 
Klo bredde: 400 mm 
Vekt: 50 kg

Innvendig rør/kumring 
løfteklype
Art.nr: 1076.1

For transport og plassering av alle 
typer sirkel formede elementer. 
Utstyrt med en automatisk utløser 
mekanisme. 
Maks: 2500 kg 
Gripebredde: 625-1500 mm
Vekt: 80 kg

Taksteinløfter
Art.nr: 1087.1.2.3.4

Taksteinsløfter med sikkerhetsbur. 
Transport av takstein i 1,0 m lange 
pakker, løse eller emballerte takstein. 
Maks: 200-400 kg
Gripebredde: 240-770 mm 
Vekt: 65-120 kg

Betong- og avløpsrør 
krok
Art.nr: 1066.1.2.3.4.5

For nedlegging av 1 og 3 m betong- 
og avløpsrør. Leveres som både 
automatisk og manuell versjon.
Løftekapasitet manuell: 500-3000 kg
Løftekapasitet automatisk: 1000-7500 kg
Vekt manuelle 21-58 kg
Vekt automatiske 180-732 kg
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Kumring løfteklype
Art.nr: 1568.1

For å løfte, transportere og plassere 
kumringer. Manuell balansering.
Løfter maks 1000 kg. 
Gripebredde 40-170 mm.
Vekt 46 kg. 

Kumring løfter
Art.nr: 1061.1-2-3-4-5-6-7

Løfter med 3 klør for å transportere 
og plassere ut kumringer. 
Løftekapasitet: 1500-4000 kg.
Gripebredde: 0-180 mm. 
Vekt: 31-83 kg.

Kumring løfter
Art.nr: 1062.2-3-5-6-7-9

Løfter med 3 klør for å transportere 
og plassere ut kumringer. 

Løftekapasitet: 1500-5000 kg.
Gripebredde: 40-230 mm.
Vekt: 40-58 kg.

Kumring løfter med 
sikkerhetslås
Art.nr: 1063.2-5-7-9

Løfter med 3 klør for å transportere  
og plassere ut kumringer.
Gripebredde: 25-220 mm.
Vekt: 30-140 kg.

Rør løfteslynge
Art.nr: 1086.1

Robust stålkonstruksjon for å løfte, 
transportere og plassere horisontale 
betong- og avløpsrør. Optimal for 
transport av rør på opptil 4,0 m.
Maks løftekapasitet: 1000-7000 kg. 
Vekt: 32-158 kg.
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Vinkelguide
Vinkelguide for kontrollering av 90° og 45° vinkel. Stor benlengde 
garanterer presist arbeid. Vinkelguiden er sammenleggbar som  
gjør den praktisk og enkel å transportere.

Art. nr. 47007

Transportmål [mm]: 238 x 10 x 30

Dim [mm]: 1600 x 1600 x 2380

Vekt [kg]: 6,7

Mini Screed avretter
Et ideelt verktøy for klargjøring av asfaltoverflater som fortau eller 
gangvei. Den stabile og godt utformede konstruksjonen gjør det 
mulig å utjevne underlaget med en bredde på opptil 4 meter av 
gangen. På denne måten kan du raskt og enkelt konstruere en 
asfalteringsseng i ett arbeidstrinn.

Art. nr. 47048

Sideskinne [m] 6x3 og 2x1 (standard)

Arbeidsbredde [mm]: 250 - 5200

Avrettingsstykke [mm]: 200 - 1660

Høydejusterbare hjul [m]: 20

Maxi Screed avretter
Utmerket for klargjøring av asfaltoverflater og grunnarbeid for 
kjørevei. Den stabile og godt utformede konstruksjonen gjør det 
mulig å utjevne underlaget med en bredde på opptil 7 meter av 
gangen. På denne måten kan du raskt og enkelt konstruere en 
asfalteringsseng i ett arbeidstrinn.

Art. nr. 48700

Sideskinne [m] 12x4, 4x2 og 4x1 

Arbeidsbredde [mm]: 250 - 7500

Avrettingsstykke [mm]: 250 - 4000

Høydejusterbare hjul [m]: 60
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Art. 54422 Art. 54423

Manuell avretter 120 / 210

PlanMatic avretter

Manuell avretter for retting og klargjøring av underlag før steinsetting. 
Utstyrt med justerbart håndtak og avtakbare hjul.

Perfekte for utjevning av store masser. Avretteren er helautomatisk 
og gir en effektivt planeringsarbeid. Kan justeres til alle 
konvensjonelle stigninger.

Fordeler:
•	Opptil 46 innstillinger fra operatørenheter kan lagres.
•	Trykk på knappen for å flytte nivelleringsbladet i 0-stilling.
•	Systemet gjenkjenner automatisk lasermottakeren  
	 eller ultralydssensoren.
•	Kan opereres av en person.
•	Nivellering bakover og fremover.
•	Utjevner også i hjørner.
•	Utjevner alle grunnlag, inkludert grus.
•	Det er ikke nødvendig å montere avrettingsskinner.
•	Alle systemkomponenter (laser, krysshelling, ultralyd)  
	 kan kombineres.
•	Hydraulisk justerbare sideklaffer.

Art. nr. 54422 / 54423

Arbeidsbredde [mm] 700-1240 / 1210-2110

Håndtak [mm] 1400 / 1400

Dim [mm] 730x500x400 / 1230x500x400

Vekt [kg] 21 / 33

Art. nr. 54547

Bredde [m] 1,4 / 2,0

Spenning [V] 12 og 24

Vekt [kg] 780 / 880
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Art. nr. 55138

Steinlag 0,6 m² - 1,5 m²

Steintykkelse 40-240 mm

Løftekapasitet 550 kg

Hydraulisk drift (l/bar) 60 bar

Vekt 185 kg

Hydraulisk belegningssteins 
klype
Profesjonell og nøyaktig klype som på en sikker måte legger 
belegningsstein inntil vegger og kanter. Designet med et enkelt 
klemmesystem som justeres etter platens tykkelse og størrelse. 
Klypen fetes til ulike maskiner som f.eks. gravemaskiner eller 
minilastere og kan enkelt håndteres av en person.  

Fordeler:
•	Mer kraft når du presser og forskyver steinene.
•	Bredden på kypen kan endres med en justerbar  
	 ramme og skyvehåndtak.
•	Belegningsstein kan plasseres helt opp til sideveggene.
•	 Intelligent 6-armet klemteknologi.
•	Hydraulisk tappeanordning for rent fugemønster.
•	Swing-Stop Suspensjon.
•	Universell tilkoblingsenhet.
•	3K-SMART kontroll.
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Art. nr. 90925

Håndtak Enkelt

Løftekapasitet [kg] 40

Art. nr. 90930

Håndtak Dobbelt

Løftekapasitet [kg] 80

Enkel vakuum helleløfter

Dobbel vakuum helleløfter

Enkelt system med vakuum-prinsipp for å løsne og frakte heller.  
Opereres enkelt av en person.

Enkelt system med vakuum-prinsipp for å løsne og frakte heller. 
Opereres enkelt av to personer.

 

* specifications and features are subject to change without notice 

29 

Small equipment           
Prices: 

(Excl. 21% V.A.T.) 
 

Tile lifter       €  211,- 
Article number:  90925 
 
 
 
 
 
 
Tile lifter for two persons     €  349,- 
Article number:  90930      
 
 
 
 
 

 
Manhole cover lifter      €  155,- 
Article number:  09100 
 
 
 
 
 
 
Tile-donky       €  290,- 
Article number:  90877 
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Miljøvennlig
batteridrift

12 V - Løfter 160 kg

Handyman Super
Profesjonell batteridrevet vakuumløfter

Batteri med 
sparefunksjon
Handyman Super er helt uten
kabler og slanger, den drives 
av et 12V batteri, 
Maskinen har sparefunksjon 
og automatisk start/stopp 
(trykkvagt).

Batteriet kan lades med den 
medfølgende batterilader til 
220 V.

Handyman Super
Handyman Super er en profesjonell 
batteridrevet vakuumløfter for horisontale 
løft og transport av stein, granitt, betong 
og stålelementer med en løftekapasitet 
på 160 kg. 
Den ultimate batteridrevne maskin for 
anleggsgartnere. Bruk den manuelt eller 
heng den på gravemaskinen. 
Denne maskinen har automatisk start og 
stopp funksjon dvs. at opparbeidet trykk 
holdes igjen for hver gang man løfter og 
slipper stein. Hvorfor ikke spare helsen  
til dine ansatte og deg selv?

Art.nr 202047

Motor Batteridrevet, selvstendig enhet på 12V

Løftekapasitet 160 kg

Batterikapasitet 3 timer med kontinuerlig løfting

Vekt 14 kg
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Miljøvennlig
batteridrift

Miljøvennlig
batteridrift

Art.nr 202057

Motor Batteridrevet, selvstendig enhet på 12 V

Løftekapasitet 500 kg

Batterikapasitet 3 timer med kontinuerlig løfting

Vekt 29 kg

12 V - Løfter 500 kg

Combat
Profesjonell batteridrevet vakuumløfter som løfter inntil 500 kg. 
Batteridrevet, og oppladbar med hele 7 timers kontinuerlig løfting  
på en ladning. Hurtigoppladbar batteripakke med skånsom lading 
for lang levetid på batteriet. 
Maskinen har automatisk start og stopp funksjon, det vil si at 
opparbeidet trykk holdes igjen for hver gang man løfter og  
slipper stein. 

Tilbehør
Fjernkontroll kan leveres til alle våre batteridrevende vakuum løftemaskiner. 
For enkel bruk for operatør.
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Miljøvennlig
batteridrift

Modell Mantis

Art.nr 202074

Motor Batteridrevet, selvstendig enhet på transportvogn. Drevet av 12V batteri

Løftekapasitet 160 kg

Vekt 42 kg

Batterikapasitet 3 timer med kontinuerlig løfting

Beveg deg fritt 
med batteridrift
•	 Løfter 160 kg
•	 Løftehøyde 
	 750-1150 mm
•	 Sammenleggbar
•	 Enkel å transportere

Mantis
Komplett mobil vakuumløfter ideell for 
reparasjonsarbeida. Liten og smart løsning som 
letter legging av stein o.l. Løftekapasitet 160 kg. 
Standard løftehøyde er 750 mm, og med påmontert 
adapter 1150 mm. Mantis er batteridrevet, og 
dermed helt uavhengig. 

Mantis sin transport enhet er unik i den forstand at 
du får en vesentlig større løftehøyde enn Handyman 
super. Lett å legge sammen, slik at den får plass  
i en varebil. 

Løftehøyde fra gulv 750 mm, med adapter 1150 mm. 
Totallengde 1500-2700 mm (justerbart). Hjulavstand 
550-785 mm.
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Modell Cosmo 2000

Art.nr 202016

Hydraulikk Hydraulisk drevet, 1/2” RG hurtigkobling. 20-75 l/min, 100 BAR

Løftekapasitet 2000 kg

Sugekopp Roterbar 360 grader

Mål 750x410x530 mm

Vekt 70 kg

TLF: +47 67 06 73 30

www.diaproff.no
post@diaproff.no
Besøksadresse: 
Masteveien 8, 1481 Hagan

Vi står klare til 

å hjelpe deg!

HYDRAULISK VAKUUMLØFTER - 2000 KG 
360° ROTERBAR SUGEKOPP

Cosmo 2000
Cosmo 2000 er en profesjonell hydraulisk vakuumløfter med 
kompakt og hendig vakuum-aggregat. Monteres på gravere og 
andre hydrauliske maskiners innfesting. 
Cosmo 2000 er utstyrt med en “kattepote”, som gjør det utrolig 
lett å suge til seg last, uansett hvor og hvordan gjenstanden måtte 
ligge. “Kattepoten” absorberer støt og sjokkpåvirkninger som følge 
av feilbetjening og skåner dermed gravearm, sugekopp  
og gjenstanden. Lukket vakuum system
ALVAC Cosmo 2000 tilkobles entreprenørmaskinens 
hydraulikksystem ved hjelp av 1/2” RG hurtigkoblinger for drift  
av vakuumpumpen. Et 12 V uttak for tilkobling av fjernkontroll  
gjør at man kan dreie sugekoppen fra førerhuset på maskinen.
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Miljøvennlig
batteridrift

BENSINDREVET VAKUUMLØFTER - 1000 KG

BENSIN ELLER BATTERIDREVET 
VAKUUMLØFTER - 1000 KG

Modell Handy Jet Raptor bensin Raptor batteri

Art.nr 202.025 202.027 202.029

Motor Honda bensinmotor (3 hk) Honda bensinmotor (3 hk) Batteridrift

Løftekapasitet 1000 kg 1000 kg 1000 kg

Maks vakuum 0,8 Bar 0,8 Bar 0,8 Bar

Mål 450x860x1000 mm 450x860x1000 mm 450x860x1000 mm

Vekt 75 kg 110 kg 110 kg

Handy Jet 

Handy Raptor 
Bensin / Batteri

Handy Jet er en profesjonell bensindrevet vakuumløfter, utstyrt med 
en svært driftssikker Honda bensinmotor (lydsvak). Ingen elektrisk 
eller hydraulisk tilkobling er nødvendig.
Beregnet for bruk sammen med f.eks. minigraver, gravemaskin eller 
lastebilkran. Ideell for hurtig og presis oppløfting og nedlegging av 
steinplater, kantstein og andre tunge objekter som f.eks. trappetrinn, 
stålplater m.m.
Som tilbehør finnes en rekke typer vakuum plater for forskjellige 
arbeidsoppgaver, tilpasset til de forskjellige underlag/overflater  
som maskinen løfter.

Profesjonell bensindrevet vakuumløfter, utstyrt med en svært 
driftssikker Honda bensinmotor (lydsvak). Ingen elektrisk eller 
hydraulisk tilkobling er nødvendig.
Perfekt for bla.a. gangebaneheller og løfting av porøs betong. 
Vakuumløfteren har markedets største sugepumpe og løfter 
inntil 100 kg. Beregnet for bruk sammen med f.eks. minigraver, 
gravemaskin eller lastebilkran. 
Nyhet! Leveres også som batteridrift fra Juli 2021. 
Batteritid: 7 timer.

Løfter gangbaneheller
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løft og  
montering
_ 

ALVAC Galaxy Jet er en benzin-
drevet vakuumløfter med en maks. 
løftekapacitet på 8000 kg. Anbe-
fales til entreprenører, anlægsgart-
nere, kommuner og andre i bygge- 
og anlægsindustrien. 

Ideel for hurtig og præcis optag-
ning/nedlægning af fliser, beton-
kantsten og store byrder såsom 
trappetrin, stålplader m.v. 

galaxy jet
ophæng
_ 

ALVAC Galaxy Jet ophænges,  
ved hjælp af en løftesjækel mon-
teret i løfteøjet, på alle entrprenør-
maskiner f.eks. minigraver,  
rendegraver eller lastbilkran,  
med tilstrækkelig løftekapacitet.

Galaxy Jet er kun beregnet til 
udendørs brug.

system uden
kabler og slanger
_ 

ALVAC Galaxy Jet er uden kabler 
og slanger – drives af en HONDA 
benzinmotor.

Benzintank med flere timers 
brug og med akustisk og visuel 
alarm med 12 V batteri, som 
genoplades.

_
benzindrevet vakuumløfter

alvac galaxy  
jet

løftekapacitet: 8000 kg
egenvægt: 110 kg 
Dimensioner:  
B800 x D450 x H1000 mm
ce godkendt
Honda motor

let montering ved hjælp  
af løftestrop
garanti for et sikkert  
dansk produkt
Pålidelig og driftsikker
Skåner ryggen
Sikker håndtering

we make the impossible possible

_
alvac construction  
transportvej 23    7620  lemvig   denmark   +45 9781 0304   sales@alvac-construction.com   www.alvac-construction.com

ekskl. sugekop, denne defineres udfra det specifikke behov  
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we make the impossible possible

_
alvac construction  
transportvej 23    7620  lemvig   denmark   +45 9781 0304   sales@alvac-construction.com   www.alvac-construction.com

ekskl. sugekop, denne defineres udfra det specifikke behov  

BENSINDREVET VAKUUMLØFTER - 8000 KG

Modell Galaxy Jet

Art.nr 202026

Motor 3 HK Honda bensinmotor

Løftekapasitet 8000 kg

Maks vakuum 0,8 BAR

Vekt 115 kg

Galaxy Jet 
Komplett bensindreven vakuumløfter med sugekopp, løfter opptil 
8000 kg. Fleksibel i bruk med Honda 3 HK bensinmotor. Bensintank 
for flere timers bruk.

•	Hurtig og presis oppløfting og nedlegging av fliser, kantstein  
	 og tunge objekter som f.eks trappetrinn, stålplater m.m.
•	Skåner ryggen
•	Pålitelig og driftssikker
•	Hurtig utskifting av forskjellige sugekopper - skiftes på få sekunder
Som tilbehør finnes en rekke typer vakuum plater for forskjellige 
arbeidsoppgaver, tilpasset til de forskjellige underlag/overflater  
som maskinen løfter.
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Tilbehør til Cosmo 2000, Tornado, Galaxy, Handy, Handyman Super og Combat
Art.nr: 290016 Art.nr: 290017 Art.nr: 290081 Art.nr: 290083 Art.nr: 290085 Art.nr: 290087

Rund type Rund type Rektangulær Rektangulær Rektangulær Rektangulær

Løfter 110 kg 
Ø 300 mm

Løfter: 300 kg 
Ø440 mm

Løfter 75 kg 
200x300 mm

Løfter 180 kg 
200x600 mm

Løfter 220 kg 
200x700 mm

Løfter 250 kg 
200x800 mm

Art.nr: 290089 Art.nr: 290091 Art.nr: 290095 Art.nr: 290097 Art.nr: 290073 Art.nr: 290143

Rektangulær Rektangulær Rektangulær Rektangulær Kun Tornado/
Galaxy Rektangulær

Løfter 200 kg 
300x400 mm

Løfter 340 kg 
300x600 mm

Løfter 400 kg 
400x500 mm

Løfter 690 kg 
400x800 mm

Løfter1680 kg 
720x970 mm

Løfter 80 kg 
150x500 mm

Art.nr: 290174 Art.nr: Ring for info

Sugekopp til rør Sugekoppringer

Variabel fra rør til 
flat. Løfter 690 kg
350x940 mm

Finnes i orange for 
porøse overflater, 
og sort for jevne 
overflater til de fleste 
modeller

TLF: +47 67 06 73 30

www.diaproff.no
post@diaproff.no
Besøksadresse: 
Masteveien 8, 1481 Hagan
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Vacu-Pallet-Mobil
Beltegående maskin for legging av belegningsstein, fliser, kantstein, 
murstein osv. Maskinen kan leveres Hatz diesel motor og har 
integrert palleløfter hvor stein plasseres i mellom beltene med vekt 
opptil 1600 kg. 
Med dette systemet øket du produktivitet og effektiviserer hele 
arbeidsprosessen med setting av stein. Minimerer behovet for  
andre maskiner på arbeidsplassen, noe som betyr god økonomi  
og uendelige muligheter innen bruksområder for løftehåndtering.

Fordeler:
•	Stor fleksibilitet
•	Enkel betjening
•	Hurtig setting av stein
•	Sunn arbeidspraksis, tenk HMS
•	Motiverte arbeidere

Art.nr 53474

Motor Hatz dieselmotor, 13 hp, 9,6 kW

Svingradius 360° med en arbeidsradius på 3,0 m

Løftekapasitet [kg] 140 (med redusert rekkevidde opptil 200 kg)

Lastekapasite [kg]: 1.600

Dim [mm] 2260 x 1850 x 2100

Vekt [kg] 1.290
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Vacu-Mobil Allrounder
Allrounderen med beltedrift og Honda bensinmotor, utstyrt med fire 
hydraulisk styrte støttebein med presis og økonomisk legging av 
betong- og natursteinelementer som veier opptil 140 kg ved hjelp 
av den integrerte vakuumslangeteknologien. Egnet for kantstein, 
betongplater, natursteinsplater bla.a. 

Fordeler:
•	Stor fleksibilitet	 •	Enkel betjening
•	Beltedrift	 •	Motiverte arbeidere
•	Hydrauliske støtteben	 •	Kompakt design
•	Sunn arbeidspraksis - Tenk HMS

Art.nr 51929

Motor Bensinmotor Honda GX 390

Effekt [kW/hk] 9,6 / 13

Svingradius [m] 360° med en arbeidsradius på 3,0 m

Løftekapasitet [kg] 140 kg (med redusert rekkevidde opptil 200 kg)

Dim [mm] 2800 x 1060 x 2100 mm

Vekt [kg] 920

Steinverktøy og løfteutstyr
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Miljøvennlig
batteridriftVacu-Mobil E

Elektrisk vakuumløfter utstyrt med fire hydraulisk styrte 
støttebein med presis og økonomisk legging av betong- og 
natursteinelementer som veier opptil 140 kg ved hjelp av den 
integrerte vakuumslangeteknologien. Egnet for bla.a kantstein, 
betongplater, natursteinsplater.

Fordeler:
•	Stor fleksibilitet	 •	Enkel betjening
•	Motiverte arbeidere	 •	4 Hydrauliske støtteben
•	Sunn arbeidspraksis - Tenk HMS

Art.nr 51902

Motor Elektrisk (400V)

Svingradius 360° med en arbeidsradius på 3,0 m

Løftekapasitet 140 kg (med redusert rekkevidde opptil 200 kg)

Dim [mm] 2260 x 1000 x 2100 mm

Vekt [kg] 550

Steinverktøy og løfteutstyr
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Art. nr. Produkt beskrivelse Bladtype

AS20001 Asfaltutdrager med ovalt treskaft eik

AS20002 Asfaltutdrager med aluskaft aluminium

AS20003 Asfaltutdrager med aluskaft eik

AS20004 Asfaltutdrager med ovalt treskaft aluminium

AS20005 Løst blad eik

AS20006 Løst blad aluminium

Asfalt utdrager
Asfalt utdragere som er blitt utviklet i samarbeid med fagfolk som 
har fått teste, kritisere og kommet med synspunkter. Resultatet har 
blitt en lett, smidig og solid konstruksjon. 
Derfor har asfalt utdragerne svært ettertraktet hos fagfolk. Bladt 
brukerne finnes store selskaper som NCC Roads, PEAB Asfalt, 
Ramirent, Kolo Veidekke Lämminkäine.
Blad og skaft kan settes sammen etter ønske. Treskaftet anses  
av de fleste å være den mest brukervennlige da den er behagelig  
å holde i samtidig som den har en naturlig spenst, noe som gir god 
følelse med arbeidet. Skyveren er også veldig brukervennlig ved 
andre typer arbeid, som f.eks. finjustering av grus-senger for støping 
og platelegging eller utarbeidelse av plener, grus ganger o.l.

Steinverktøy og løfteutstyr
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Art. nr. Dim [mm]

BT111992C 1200x300 mm

Art. nr. Dim [mm]

BT009989 495x115 mm

Art. nr. Dim [mm]

BT750055 900x220 mm

Big Blue-Too

Texas concrete places

Fresno broom

Betongavretter manuell

For en perfekt overflatefinish. Rustfritt stålblad med ledd og teleskophåndtak.

Et verktøy for å skyve ut betong (stålblad med håndtak).

Et verktøy for overflatebehandling med en børstet overflate, for å beskytte mot glidning 
mot betongoverflaten, Ved dører, garasje, flater til husdyr.overflate, for å beskytte mot 
glidning mot betongoverflaten, Ved dører, garasje, flater til husdyr. skyve ut betong 
(stålblad med håndtak).

Avrettere med bredder 60, 90, 120 og 150 cm. 
Leveres med to alternative skaft, fast lengde 
på 2 m, og teleskophåndtak som gir lengder 
på 2,4 - 4,8 m. Spesialfunksjon i skaftet gjør at 
bladet endrer vinkel når skaftet vris.

Glatteplater
Bredde 60 cm - Art nr. AB6
Bredde 90 cm - Art nr. AB9
Bredde 120 cm - Art nr. AB12
Bredde 150 cm - Art nr. AB15

Skaft
2 m - Art. nr. ABH2
Teleskopisk - Art. nr. AB20

Etterbehandlingsverktøy for betongoverflater

Steinverktøy og løfteutstyr
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Mekanisk betongavretter

Art. nr. VVL31.1 VVL21.1

Motor Bensin Bensin

Effekt 740 740

Dim [mm] 2000x430x295 2000x430x295

Glattedim [m] 2 2

Håndtak Enkelt Enkelt

Skinne [m] 3 m 2 m

Art. nr. 400.00.10000

Motor Bensin

Effekt 1,6/1,2

Dim [mm] 1117x889

Glattedim [m] 2

Håndtak Dobbelt

Betongavrettere VVL200

Betongavretter Super Screed

Paclite VVL200 er lett, men robust og enkel å bruke: Derfor er 
den ukomplisert å manøvrere. Maskinene garanterer maksimal 
pålitelighet og høy produktivitet. Perfekt for utjevning av gulv, 
uavhengig av overflatenes størrelse.

Fordeler
•	Maksimal driftssikkerhet og produktivitet
•	Enkel i bruk
•	For perfekt planerte gulv

Maskinen som gjør det mulig å plane ut og glatte betongoverflaten, 
samtidig som du oppnå ønsket resultat på kortest mulige tid. 
Manøvreringshåndtaket gir enkel og stabil kontroll. Perfekt nivellerte 
betonggulv, uansett hvor liten eller stort arealet er. Maskinen er 
smidig, lett å jobbe med, holdbar og pålitelig, noe som betyr lave 
drifts- og vedlikeholdskostnader.

Fordeler
•	Maksimal driftssikkerhet og produktivitet
•	Lav vekt.
•	Beskyttet og innebygd eksentrisk element.
•	Justerbart og sammenleggbart håndtak.
•	Perfekt forkrommet ramme, lett å fjerne betong.
•	Med hver Super Screed leveres to standardsåler; 1,8 og 3,6 m.
•	Oscillerende vibrasjoner

Steinverktøy og løfteutstyr
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KVALITETS 
MERKESPRAY  
FOR PROFESJONELLE 
BRUKERE

✓ Fri for giftgasser!
✓ Lang holdbarhet
✓ Godt synlig på avstand

Kjemi & beskyttelse

Merkespray
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Fluo TP merkespay

S-Mark merkespray

Volum: 500 ml
Brukstemp: -20°C til +50°C

Pakn: krt á 12 bokser

Volum: 500 ml
Brukstemp: -25°C - +45°C

Pakn: krt á 12 bokser

Rød Art.nr  SO150001

Oransje Art.nr  SO150002

Gul Art.nr  SO150003

Grønn Art.nr  SO150004

Blå Art.nr  SO150005

Rosa Art.nr  SO150006

Fiolett Art.nr  SO150007

Rød Art.nr  141913

Oransje Art.nr  141916

Gul Art.nr  141917

Grønn Art.nr  141918

Blå Art.nr  141919

Rosa Art.nr  141925

Suveren merkespray med låsbart lokk! Håndholdt merkespray som 
sitter på de fleste underlag, selv på snø og is. Tørker på sekunder. 
Desidert best på lengde og synlighet! 

Fordeler med Fluo TP merkespray:
• Kraftig spray som gir hurtig og tydelig merking
• Brukes opp-ned uten å måtte ta av lokket
• Sikker i bruk – uten søl eller maling på hendene
• Miljøvennlig, fargen brytes ned etter ca. 12 måneder
• Garantert å tømmes 100% i inntil 3 år ved riktig bruk
• Fargen fluoriserende orange kommer også i vannbasert utgave. 

Merksprayen kan brukes med tilhørende merkepistoler.

Samme egenskaper og bruksområde som Flue-TP men brytes ned  
på kortere tid. 

Fordeler med Fluo S-mark merkespray:
• Miljøvennlig, fargen brytes ned etter ca. 6 måneder.

 

Fluoriserende merkespray 

Fluoriserende merkespray 

Kjemi & beskyttelse

Merkespray
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Art. nr 58628099

Art.nr 58624299

IDEAL SPRAY® er en spraymaling som fungerer i alle vinkler  
og som kan brukes til alle typer merking og identifikasjon, 
uansett hvilken retning det er nødvendig, takket være sin 
flerveisventil. Brukes fortrinnsvis til merking i kloakk, tunneler 
og på alle andre horisontale og vertikale flater, men kan også 
brukes til veisystemer, elektriske installasjoner, jordarbeid. 
Volum: 500 ml. 

Merkepistoler Pistol Universlag
For bedre grep og arbeid  
i mer oppreist stilling.

Ett-hjuls pistol Lang
Lang pistol som passer til 
merkespray og trafikkmaling
Art.nr 58624299

Volum: 500 ml
Brukstemp: -20°C - +50°C

Pakn: krt á 12 bokser

Ideal spray® 360 grader

Rød Art.nr  141813

Oransje Art.nr  141816

Gul Art.nr  141817

Grønn Art.nr  141818

Blå Art.nr  141819

Rosa Art.nr  141825

Hvit Art.nr  141800

Kjemi & beskyttelse

Merkespray
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CreteBeater er det eneste 
produktet som fjerner 
herdet betong og som 
tilfredsstiller EU sine krav 
for direkte utslipp i avløp. 

CreteBeater påføres som skum 
ved hjelp av en skum dispenser. 
Kontroller at overflaten er helt 
dekket av skum. 

La det virke i 20-30 min.
Tips: I alvorlige tilfeller påføres et nytt lag som 
får virke i ytterligere 20-30 min. før du skyller av.

Skyll av med høytrykkspyler eller 
med børste og vann.

Tips: Hvis overflaten blir matte/
hvit etter behandlingen, påfør  
et tynt lag med voks.

Trinn 1

Trinn 2

Trinn 3

til dette på 20 mins...

fra
 de

tte

...

...til dette

!

Enkel fjerning av herdet betong  
- på betongmaskiner, kjøretøy, verktøy o.l.	  
CreteBeater er spesielt utviklet for sikker rengjøring av betongmaskiner, kjøretøy, verktøy og annet betong utstyr. CreteBeater er 
100% biologisk nedbrytbart og er konstruert for å fjerne sement og betong ved å oppløse det på en biologisk sikker måte. Den 
kan brukes på de fleste overflater som aluminium, gummi, glass, malte overflater, plast. 

Det eneste betongrengjørings
-middelet det er lov å skylle ut  
i offentlige avløp 

RASKT & EFFEKTIVT

INNEHOLDER IKKE SALTSYRE

100% NEDBRYTBAR

FORBEDRER ARBEIDSHELSEN OG SIKKERHETEN

SIKKER & LETT Å BRUKE

TILGJENGELIG I 750 ml, 10 L, 20 L & 200 L

CreteBeater er tilgjengelig i ulike volum og styrker for å passe de fleste behov på markedet.

Kjemi & beskyttelse

Betongkjemi
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Leveres i 750 ml / 10 liter / 20 liter / 200 liter fat

Det eneste betongrengjøringsmiddelet 
det er lov å skylle ut i offentlige avløp 

Art nr. Enhet [Liter]

CB2019-10X 10

CB2019-20X 20

CB2019-200X 200

Enkel fjering av herdet betong på betongmaskiner, verktøy o.l. 
CreteBeater er spesielt utviklet for sikker rengjøring av betongmaskiner, 
kjøretøy, verktøy og annet betongutstyr. CreteBeater er 100% biologisk 
nedbrytbart og er konstruert for å fjerne sement og betong ved  
å oppløse det på en biologisk sikker måte. Den kan brukes på de  
fleste overflater som aluminium, gummi, glass, malte overflater, plast. 
Dette er det eneste betongrengjøringsmiddelet som er lov å skylle ut  
i offentlige avløp i Norge.

CreteBeater (X-treme)

CreteBeater er det eneste 
produktet som fjerner 
herdet betong og som 
tilfredsstiller EU sine krav 
for direkte utslipp i avløp. 

Kjemi & beskyttelse

Betongkjemi
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Art nr. Enhet [Liter]

3132FO 1,5

3270F0 8,0

Foaming pumpekanne leveres i 1,5 liter og 8,0 liter.
Disse pumpekannene er utmerket for CreteBeater betongfjerner. Foamer er 
helt nødvendig for at produktet skal virke optimalt. CreteBeater må skumme for 
at den skal ha noen effekt på betong og slam. 

Foaming Pumpekanne

CreteBeater påføres som skum 
ved hjelp av en skumdispenser. 
Kontroller at overflaten er helt 
dekket av skum.

La det virke i 20-30 min.
Tips: I alvorlige tilfeller påføres et 
nytt lag som får virke i ytterligere 
20-30 min før du skyller av.

Skyll av med høytrykkspyler eller 
med børste og vann.
Tips: Hvis overflaten blir matte/
hvit etter behandlingen, påfør  
et tynt lag med voks.

til dette på 20 min...fra dette....
Slik gjør du:
TRINN 1 TRINN 2 TRINN 3

Kjemi & beskyttelse

Betongkjemi
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Art.nr.: 47315 	 Art.nr.: 48298	 Art.nr.: 42683

Hydraulisk stolpebanker 
Postmaster
Postmaster Mini er en rask, rolig og trygg maskinene. Stolpebankeren 
kan monteres direkte på maskinen. Et unikt klemmesystem holder 
stolpen i posisjon og vibrerer stolpen i bakken. Samme effekt kan 
benyttes for å fjerne stolper fra bakken.
Ideell for stolper av tre og stål.

Fordeler
•	Kompakt design og lav vekt
•	Rask, rolig og trygg, uten å gå på kompromiss med stabiliteten.
•	Unikt klemmesystem.
•	Fjerner også stolper fra bakken.
•	Minimal jordforstyrrelse.

Art. nr. 47315 48298 42683

Power [kN] 50 60 110

Dim [mm] Opptil Ø 150 Opptil Ø 200 Opptil Ø 250

Maskintype 1,5-3 tonn 2,5-5 tonn 5-8 tonn

Hydraulisk krav 25,35 l/min @ 200 BAR 45-60 l/min @ 200 BAR 45-60 l/min @ 200 BAR

Maskiner

Stolpebanker
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Art.nr.: HDP-60 	 Art.nr.: 801213

Art. nr. HPD-60
Oljetrykk [l/min] 30
Arbeidsmengde [bar] 120
Chuck størrelse [mm] 98,4 
Støynivå [Lpa dB] 96
Vibrasjonsnivå [m / s²] 9,6
Hammer diameter [mm] 60
Antall slag pr. minutt 1380
Maks Ø [mm] Ø 130
Trekkraft 95 Joule
Maks. adapterstørrelse 130 mm rund / 110x110 mm firkant
Vekt [kg] 27

Hydraulisk stolpebanker
HPD-60 Rhino
HPD-60 stolpedriver er en hydraulisk stolpedriver med høy ytelse. Et 
ideelt verktøy for veiskilt, gård, ranch, skogbruk, vingårder, rekkverk, 
ankre, teltstake - i hovedsak enhver tung jobb.

Fordeler
•	Enkel og rask å bruke
•	Ikke mindre enn 1380 slag i minuttet
•	Fungerer på hydraulisk kraftkilde som en (mini) kran eller spade
•	Stolpedriverne har et innovativt adapter-system og lang levetid.

Maskiner

Stolpebanker



Maskin
Garanti

3 års 1 år
Honda motor

Garanti

Prices

Custom Adapters Service Kit

Tough Box

£POA
Any size within 107mm diameter
Any Profile, including square, 
rectangle, oval 
Examples: Estate Fencing, 
Half Round, Square Pegs, Angle Iron

£38 + VAT
‘O’ Rings, Bolts, Locking Washers, 
Spark Plug, Engine Grease, Loctite

£125 + VAT (included with 
Machine purchase)
Protect your Post Driver with space 
for 1L fuel can & adapters
Watertight; ideal for transport & 
use in the field
Robust; 3mm polypropylene & 
heavy duty fittings

Long Handles

£230 + VAT
Gives an extra 2’ of handle length
Extra reach for long posts
Kit can be reversed to drive into 
trenches & off pontoons

6

Pilot Core Tool 
Art. nr. PILOT75 
Lar deg bruke Easy Petrol Post Driver for  
å fjerne kjerner av jord ut av bakken, før du 
banker stolpene dine. Når bakken er hard/ tørr 
kan dette øke produktiviteten. 
•	Ø 90 mm-100 mm stolper. 
•	Varmebehandlet skjærehode  
	 er hardt og holdbart. 

Tilbehør

Forlengede håndtak 
Art. nr: LONGHANDLE
Gir en forlengelse  
på 61 cm. 
For bruk på ekstra 
lange stolper.Kan 
også snus for bruk 
nedover i grøfter. 

Easy Petrol Post Driver

Spesifikasjoner Art. nr. CHPD78

Stolpe Ø [mm] 10-100 (standard med Ø78)
Adaper tilgjengelig opptil 107

Slagi min. 1720

Motor Honda GX35, 4-takt 1,2 hk v/7000 o/min.

Vibrasjonsnivå 9.24 m/s2  (ved 100mm)

Bensinforbruk 0,7 l/t v 7000 o/min.

Startsystem Snorstart

Vekt 15,3 kg. 

Støy >100 dB (hørselvern er påkrevet)

En profesjonell maskin designet for å banke stolper 
ned i bakken; maksimum kapasitet for Ø 4“ runde 
stolper. Egnet for alle typer stolper, tre, metall og 
plast. Den effektive slaghammeren med 1720 slag 
i minuttet vil banke stolpene ned i bakken raskt 
og enkelt. Den kraftige og svært pålitelige Honda 
GX35T 4-takts motoren garanterer driftssikkerheten.

Anvendelser (med adapter):
•	Bruksområde Ø 10-100 (107) mm
•	Bærbar; ingen behov for rør eller generatorer
•	Unngår skade på bakken fra tung maskineri

Maskiner

Stolpebanker



Custom adapter
En hvilken som helst str. 
innenfor 107 mm diameter. 
Enhver profil, inkludert 
firkantet, rektangel, oval.
Art. nr. CUSTOM

Prices The Easy Petrol Post Driver is made even 
more versatile with our range of accessories.

Easy Petrol Post Driver Post Driver Multi-Kit

Multi Adapter

£1525 + VAT
With 78mm Sleeve
Tough Box included

£1645 + VAT
With Multi Adapter (Choice Below)
Tough Box included

£169 + VAT
Choice of adapter above

MULTI
UK-A

MULTI
UK-B

MULTI
UK-C

MULTI
EURO-A

MULTI
EURO-B

MULTI
EURO-C

Magnum 107mm 107mm 107mm 107mm 107mm 107mm

Carrier 95mm 78mm 85mm 95mm 85mm 85mm

Insert 78mm 52mm 56mm 85mm 75mm 65mm

4

Prices

Custom Adapters Service Kit

Tough Box

£POA
Any size within 107mm diameter
Any Profile, including square, 
rectangle, oval 
Examples: Estate Fencing, 
Half Round, Square Pegs, Angle Iron

£38 + VAT
‘O’ Rings, Bolts, Locking Washers, 
Spark Plug, Engine Grease, Loctite

£125 + VAT (included with 
Machine purchase)
Protect your Post Driver with space 
for 1L fuel can & adapters
Watertight; ideal for transport & 
use in the field
Robust; 3mm polypropylene & 
heavy duty fittings

Long Handles

£230 + VAT
Gives an extra 2’ of handle length
Extra reach for long posts
Kit can be reversed to drive into 
trenches & off pontoons

6

Solid vanntett transportkoffert med  
plass til adapter og 1l bensinkanne. 

Leveres også som tilbehør. 
Art. nr. THOUGH BOX

Easy Soil Sampling Kit 
Tar jordprøver på 160 mm x 40 mm. Prøven 

kan skyves i klare akrylprøve rør og forsegles med endelokk. 
Dette gjør at prøven kan transporteres sikkert til analyse. 

Art. nr. SOIL-KIT-A

Prices

Custom Adapters Service Kit

Tough Box

£POA
Any size within 107mm diameter
Any Profile, including square, 
rectangle, oval 
Examples: Estate Fencing, 
Half Round, Square Pegs, Angle Iron

£38 + VAT
‘O’ Rings, Bolts, Locking Washers, 
Spark Plug, Engine Grease, Loctite

£125 + VAT (included with 
Machine purchase)
Protect your Post Driver with space 
for 1L fuel can & adapters
Watertight; ideal for transport & 
use in the field
Robust; 3mm polypropylene & 
heavy duty fittings

Long Handles

£230 + VAT
Gives an extra 2’ of handle length
Extra reach for long posts
Kit can be reversed to drive into 
trenches & off pontoons

6

Service Kit
‘O’ Ringer, Bolter, Låsing Skiver,

Tennplugg, Motorfett, Loctite
Art. nr. SERVICEKIT

Magnum Adapter
for stolper med 
Ø 90-100 mm
Art. nr. 107ALU

Reduksjons Adapter
54 mm. Settes inn  
istandardflensen (78 mm).
Art. nr. 52ALU

Grensemerke Adapter 
banke ned på overflatenivå
Art.nr. MARQUEE-SLV-CAP

Firkant Adapter
firkantstolper 80x80 
eller 52x52 mm
Art. nr. 80SQUARE

Maskiner

Stolpebanker
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RHINO PNEUMATISK
STOLPEBANKER PD 44/55™
Pneumatisk stolpebanker fra Rhino Tool er et perfekt 
valg. Med et kraftig slag og bare en bevegelig del, 
er denne maskinen tilnærmet vedlikeholdsfri. 
Den legendariske PD-55 har i nesten førti år vært 
produktivitetsledere innen driving av stolper. Med 
sine 24 kg, kan stolpebankeren håndtere tøfft bruk, 
raskt og effektivt. Ideell for t-stolper, jordspyd, 
tentstaker, skråstaker, avgrensestolper, formbolter 
og gjerdestolper av forskjellige diametere.

Fordeler
•	Passer for stolper med ulike diametere 
•	Separat adapter er tilgjengelig for hver diameter.
•	Ekstremt solid materiale fra Rhino Tool-serien.

RHINO PNEUMATISK 
STOLPEBANKER PD 110™
PD110 er den minste av de store stolpedriverne på 
markedet. En perfekt maskin som er hårfin balanse 
mellom en handy og sterk maskin. PD110 håndterer 
lett/ vanskelige oppgaver og er enkel i bruk. Egner 
seg godt til følgende:

Bruksområder:
•	Hule stolper fra 50 til 89 mm diameter
•	Solide stolper med diameter opptil 105 mm
(adaptere kan være nødvendige)

Art. nr. PD-110
Chuck størrelse [mm] Ø 107,9
Luftforbruk (ved 6,2 bar) 1,81 m3 / min
Slide hammer [mm] 80
Antall slag pr. minutt 920
Dimensjoner [mm] 78,8 x 30,6 x 26,4
Vekt [kg] 50

Art. nr. PD-45 PD-55
Chuck størrelse [mm] Ø 76,2 Ø 98,4
Luftforbruk (ved 6,2 bar) 0,85 m³ / min 1,19 m³ / min
Slide hammer [mm] 6,38 6,38
Hammer diameter [mm] 88 88
Antall slag pr. minutt 1700 1700
Dimensjoner [mm] 26 x 30,6 x 26.4
Vekt [kg] 21 25

Maskiner

Stolpebanker



www.diaproff.no www.diaproff.no 125

RHINO PNEUMATISK
STOLPEBANKER PD 140™

RHINO PNEUMATISK 
STOLPEBANKER PD 200™

PD-140 er en kraftyter. Ofte referert til som 
rekkverk-fester, er PD-140 fullt i stand til å drive 
ned stolper som konkurrerende systemer rett  
og slett ikke kan. 
PD-140 er ideell til å drive ned rekkverk-stolper, 
tunge linjestolper, hjørnestolper, portstolper, 
trestolper, betongstolper, tunge aluminiums 
målestolper fra Ø 5 -10 cm 

Bruksområder:
Trestolper, betongstolper, gjerdestolper 
tunge aluminiums målestolper, fundamentpåler.
(adaptere kan være nødvendige)

PD-200 er en kraftyter. Det perfekte valg for  
å banke ned store tre stammer eller stolper.  
PD-200 fullt i stand til å drive ned stolper som 
konkurrerende systemer rett og slett ikke kan. 

Bruksområder:
Trestolper, betongstolper, gjerdestolper, 
tunge aluminums målestolper, fundamentpåler.
(adaptere kan være nødvendige)

Art. nr. PD-140
Chuck størrelse [mm] Ø 107,9
Luftforbruk (ved 6,2 bar) 1,81 m3 / min
Slide hammer [mm] 88,8
Hammer diameter [mm] 100
Antall slag pr. minutt 920
Dimensjoner [mm] 78,8 x 30,6 x 26,4
Vekt [kg] 63

Art. nr. PD-200 PD-200XL
Chuck størrelse [mm] Ø 139,7 Ø 177,8
Luftforbruk (ved 6,2 bar) 2,04 m3/min 2,04 m3/min
Slide hammer [mm] 80
Hammer diameter [mm] 88
Antall slag pr. minutt 920 920
Dimensjoner [mm] 78,8 x 30,6 x 26,4
Vekt [kg] 77 80
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1 Throttle Valve Kit	 Art. nr. 600000 5 Air line Coupler	 Art. nr. 606600

2 Air hose	 Art. nr. 607000 6 Safety clip	 Art. nr. 606601

3 Carrier for FRL	 Art. nr. 225001 7 Nipple	 Art. nr. 230401

4 Filter-Regulator-Lubcricator	 Art. nr. 601128

Art. nr. Artikkel

607000 Rhino slange
Luftslangen i forskjellige størrelser med ønskede koblinger.

600000 Rhino ventilbryter
Utstyrt med en sikkerhetsinnretning slik at ikke stolpedriveren  
kan aktiveres uventet.

601128 Rhino trykkluftsenter
en kompakt, lett og enkel system for filtrering, regulering og skiller vannet fra 
trykkluften, opprettholder et konstant lufttrykk og tilfører olje.

801213 (HPP 13)
801214 (HPP 18V)

Rhino hydraulisk aggregat
Aggregatene som leverer samme kraft, men bruker mindre  
drivstoff enn en kompressor.

Tilbehør
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Art. nr. 70184647808
Effekt 2000 W
Spenning 230V1~
For boring Ø 15-200mm
RPM* 240/1200/2900 (under belastning)
Våt Ja
Tørr Ja
Innfesting ½ + 1 ¼”
Vekt 8,5kg

CDM 203
Fordeler
•	For både håndholdt boring og boring med stativ.
•	For bor med en 1 ¼” eller ½” tilkobling.
•	Kan monteres på borstativ.
•	For bor Ø 15-200 mm
•	Vedlikeholdsfri smøring.

Egenskaper
•	Kraftig bormotor på 2000 W med mykstart.
•	Kombinert spindel ½ + 1 ¼”.
•	Ergonomiske håndtak.
•	60 mm ring på kåpen.
•	Girkasse i oljebad med 3 hastigheter.
•	Mekanisk kobling.
•	Overbelastningsvern.
•	Kåpe av aluminium gir effektiv kjøling
Leveres i veske for enkel og sikker transport.

Art. nr. 70184647809
Effekt 2500W
Spenning 230V1~
For boring Ø 25-250mm
RPM* 310/600//840 (under belastning)
Våt Ja
Tørr Ja
Innfesting 1”¼
Vekt 12,5kg

CDM 253
Fordeler
•	Kraftig bormotor for profesjonelle brukere.
•	For bor Ø 25-200 mm
•	Passer for alle vanlige borstativ.
•	Beskytter elektriske og mekaniske deler 
	 og gi maskinen lengre levetid.
•	For optimal borehastighet og lengre levetid.
•	Vedlikeholdsfri smøring.

Egenskaper
•	Kraftig bormotor på 2500 W
•	60 mm ring på kåpen.
•	Girkasse i oljebad med 3 hastigheter.
•	Mekanisk kobling.
•	Belastningsindikator LED
•	Overbelastningsvern.
•	Kåpe av aluminium gir effektiv kjøling
Leveres i veske for enkel og sikker transport.

Maskiner

Kjernebormaskin



www.diaproff.no www.diaproff.no 129

Dfferensialstrømbryter 230 V 16 A – 10 mA Anslutning til vann og støvasug

Art. Nr. 70184647810
Effekt 3300W
Spenning 230V1~
For boring Ø 30-350mm
RPM* 192/390/570
Våt Ja
Tørr Ja
Innfesting 1”¼
Vekt 13,5kg

Kombinert spindel Girkasse med 3hastigheter

CDM 353
Fordeler
•	Kraftig bormotor for profesjonelle brukere.
•	For bor Ø 30-350 mm
•	Passer for alle vanlige borstativ.
•	Beskytter elektriske og mekaniske deler 
	 og gi maskinen lengre levetid.
•	For optimal borehastighet og lengre levetid.
•	Vedlikeholdsfri smøring.

Egenskaper
•	Kraftfull bormotor på 3.300 W.
•	Girkasse med 3 hastigheter.
•	Standard innfesting.
•	Overbelastningsvern.
•	Belastningsindikator LED.
•	Mykstart.
•	Mekanisk kobling.
•	Girkasse i oljebad.
•	Kåpe av aluminium gir effektiv kjøling
Leveres i veske for enkel og sikker transport.
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Kjernebormaskin DK16

Kjernebormaskin DK17

Profesjonell elektriske kjernebormaskiner med 2-trinns manuell 
girkasse. Borer opptil Ø 160 mm. Maskinenn er utstyrt med en 
elektronikk som lar motoren starte forsiktig og forhindrer dermed  
for høy startstrøm. 

DK17 er en robust og universell kjernebormaskin for både våt og 
tørrboring. Maskinen har 3-trinns girkasse og borer opptil Ø 200 mm. 
Passer utmerket for boring av armert betong og murverk. Maskinen 
kobles til en kuleventil eller vakuumdyse.

Art.nr. Effekt [kW] Kapasitet [w] Hastighet [o/min] Dim [mm] Innfesting [mm] Verktøyfeste Vekt [kg]

DK16 1340 2000 540 / 1200 / 2500 L: 350 (total lengde) Ø 60 G 1/2” adapter 5,9

Art.nr. Effekt [kW] Kapasitet [w] Hastighet [o/min] Dim [mm] Innfesting [mm] Verktøyfeste Vekt [kg]

DK16 1340 2000 540 / 1200 / 2500 L: 420 (total lengde) Ø 60 1 1/4” + G 1/2” 
adapter

6,3

•	Kraftig, luftkjølt drivmotor.
•	 Innebygd vater.
•	2-trinns girkasse

Fordeler:

•	Våtboring av betong, mur og stein.
•	Foringer for kabler, ruter og rør.
•	Perforeringshull for gjennomføring i sanitær- og varmesektoren.

Bruksområder:

•	Overbelastningskobling.
•	Motorbeskyttelse og Intellitronic.
•	Robust og pålitelig konstruksjon.

Fordeler:
•	Kraftig, luftkjølt drivmotor
•	Overbelastningskobling
•	Innebygd vater
•	Antifriksjonselement.

•	Nivelleringsassistanse
•	Motorbeskyttelse og Intellitronic
•	Robust og pålitelig konstruksjon.

•	For våt og tørr boring i betong, mur og stein for kabler, traséer og rør.
•	Utmerket for boring i tak, gulv og vegger.
•	Perforeringshull for gjennomføring i sanitær- og varmesektoren.

Bruksområder:

Maskiner

Kjernebormaskin



www.diaproff.no www.diaproff.no 131

Kjernebormaskin DK18
Kjernebormaskinen DK18 oppholder høy kvalitetsstandard og  
er designet for konstant, profesjonelt bruk. Maskinen har 3-trinns 
manuell girkasse og borer opptil 160 mm i diameter. 

Art.nr. Effekt [kW] Kapasitet [w] Hastighet [o/min] Dim [mm] Innfesting [mm] Verktøyfeste Vekt [kg]

DK18 1340 2000 540 / 1200 / 2500 L: 350 (total lengde) Ø 60 G 1/2” adapter 5,9

•	Kraftig, luftkjølt drivmotor.
•	 Innebygd vater.
•	3-trinns girkasse

Fordeler:

•	Kolonnestyrt våtboring i betong, mur og stein.
•	Foringer for kabler, kabelbrett og rør
•	Perforeringshull i sanitærområdet og varmeområdet

Bruksområder:

•	Overbelastningskobling.
•	Motorbeskyttelse og Intellitronic.
•	Robust og pålitelig konstruksjon.

Kjernebormaskin DK26
Kjernebormaskin DK26 er godt likt og er brukt av profesjonelle  
i mange år. Denne kraftige kjernebormaskinen høy kvalitetsstandard 
og er designet med et kompakt og robust aluminiums hus. Maskinen 
har 3-trinns manuell girkasse med oljesmøring. Den nye, meget 
effektive oljepumpen sørger for optimal girsmøring med høy 
effektivitet, lang levetid og lite vedlikehold.

Art.nr. Effekt [kW] Kapasitet [w] Hastighet [o/min] Dim [mm] Boring i betong [mm] Verktøyfeste Vekt [kg]

DK26 1870 2600 320 / 630 / 980 L: 490 (Uten håndtak) Ø 40 - 250 1 1/4” 11,6

•	Kraftig, luftkjølt drivmotor.
•	 Innebygd vater.
•	Overbelastningskobling.

Fordeler:

•	Våtboring i tak, gulv, vegger, betong, mur og stein
•	Foringer for kabler, ruter og rør
•	Våtboring i tak, gulv og vegger

Bruksområder:

•	Motorbeskyttelse og Intellitronic.
•	Antifriksjonselement
•	Robust og pålitelig konstruksjon.
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Kjernebormaskin DK32
Kjernebormaskin DK32 er et meget kraftig kjernebor med 3200W og 
stabil konstruksjon takket være fullmetallhus, 3-trinns girkasse med 
oljesmøring, overbelastningskobling og oljepumpe, motorbeskyttelse 
og myk start gjennom Intellitronic. 

Art.nr. Effekt [kW] Kapasitet [w] Hastighet [o/min] Dim [mm] Boring i betong [mm] Verktøyfeste Vekt [kg]

DK26 1870 2600 320 / 630 / 980 L: 490 (Uten håndtak) Ø 40 - 250 1 1/4” 11,6

•	Kraftig, luftkjølt drivmotor.
•	 Innebygd vater.
•	2-trinns girkasse
•	Overbelastningskobling.

Fordeler:

•	Våtboring i betong, mur og stein
•	Foringer for kabler, ruter og rør
•	Våtboring i tak, gulv og vegger
•	Perforeringshull for gjennomføring
•	Ventilasjonsåpninger

Bruksområder:

•	Motorbeskyttelse og Intellitronic.
•	Antifriksjonselement
•	Robust og pålitelig konstruksjon.

Kjernebormaskin DK42E /DK52E
Ekstremt kraftig, vannkjølt trefasemotor, stabil konstruksjon, 3-trinns 
girkasse med oljesmøring, overbelastningskobling og oljepumpe.
Kjernebormaskinen er utstyrt med display og tastatur, for start  
og stopp av maskinen. 

Art.nr. Effekt [kW] Kapasitet [w] Hastighet [o/min] Dim [mm] Boring i betong Verktøyfeste Vekt [kg]

DK42E 3000 3900 160 / 310 / 490 L: 540 (Uten håndtak) Ø 70 - 400 1 1/14” 19

DK52E 4000 5200 130 / 260 / 410 L 580 (Uten håndtak) L 110 - 500 1 1/14” 22,9

•	 Kraftig, vannkjølt SR-motor.
•	 Lite vedlikehold.
•	 3-trinns girkasse
•	 Antifriksjonselement.

•	 Våtboring i tak, gulv og vegger.
•	 Foringer for kabler, ruter og rør.
•	 Hull for bruk av wiredag.

Fordeler:

Bruksområder:

•	 Motorbeskyttelse med termisk  
	 strømbryter i statorviklingen.
•	 Sprutsikker i henhold til IP55.
•	 Myk start med Intellitronic.

•	 Perforeringshull.
•	 Ventilasjonsåpninger.
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Kjernebormaskin SR25 / SR38
Kjernebormaskinene SR25 og SR38 MAMMUT har begge en kraftig, 
vannkjølt SR-motor med 3700W, Maskinene har en et kompakt 
design, kraftig 3-trinns girkasse med oljesmøring og oljepumpe.
Kjernebormaskinene er sprutsikker i henhold til IP55. 
Kan jobbe kontinuerlig i 300 timer.

Art.nr. Effekt [kW] Kapasitet [w] Hastighet [o/min] Dim [mm] Boring i betong [mm] Verktøyfeste Vekt [kg]

SR25 2700 3700 230 - 570 (6-trinn) L: 440 (Uten håndtak) Ø 80 - 370 1 1/4” 14,7

SR38 2700 3700 180 - 1370 (18.trinn) L: 500 (Uten håndtak) Ø 40 - 400 1 1/14” 16,5

•	Kraftig, vannkjølt SR-motor.
•	Lite vedlikehold.
•	Overbelastningskobling.
•	Sprutsikker i henhold til IP55.
•	Myk start med Intellitronic.

•	Våtboring i tak, gulv og vegger.
•	Foringer for kabler, ruter og rør.
•	Hull for bruk av wiredag.
•	Perforeringshull.

Fordeler:

Bruksområder:

•	Høy ytelse, lav vekt og  
	 kompakte dimensjoner, .
•	Display med nødvendig  
	 informasjon til operatør

Kjernebormaskin SR65
Kjernebormaskinen SR65 JUMBO fra Weka har en kraftig vannkjølt  
SR-motor med 7500W. Motoren trenger lite vedlikehold, da det ikke 
er noen karbonbørster og ingen roterende viklinger.

Art.nr. Effekt [kW] Kapasitet [w] Hastighet [o/min] Dim [mm] Boring i betong Verktøyfeste Vekt [kg]

SR65 4000 7500 140 - 305 (6.trinn) L: 515 (Uten håndtak) Ø 120 - 500 1 1/14” 18,3

•	 Kraftig, vannkjølt SR-motor.
•	 Lite vedlikehold.
•	 Høy ytelse, lav vekt og  
	 kompakte dimensjoner
•	 6 finjusterte motornivåer 

•	 Middels til stor våtboring i tak, gulv og vegger.
•	 Hull for bruk av wiresag.
•	 Perforeringshull.

Fordeler:

Bruksområder:

•	 Girkasse med smøring av  
	 oljebad, oljepumpe og høytytende  
	 overbelastningskobling.
•	 Sprutsikker i henhold til IP55.
•	 Myk start med Intellitronic.
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Art.nr 4933464887

Batteri MXF CP203 / Li-ion

Batterikapasitet 3,0 Ah

Borekapasitet i betong 1. gir [mm] 76-152

Borekapasitet i betong 2. gir [mm] 25-76

Hastighet [o/min] 0-8000 / 1600

Vibrasjonsnivå [m/s2] 1.83

Verktøyfeste 1 ¼″ unc + ½″ g

Vekt 12,4 kg ( med batteri) /  
10,3 kg (uten batteri)

Kjernebormaskin MXF DCD150 
Milwaukee
En kraftig kjernebormaskin utviklet for både våt og tørr boring. 
Kjernebormaskinen er utstyrt med 2-trinns girkasse. En integrert 
trykkmåler hjelper brukeren med å gi det mest effektive boretrykket 
for å maksimere produktivitet og driftstid. LED-nivået sikrer enkle 
og nøyaktige hull. Den innebygde vanntilkoblingen sikrer bruker en 
enkel og effektiv boring i både tørre og våte materialer. 
Hastighet 1: Kan bore opptil 75 mm våt/ tørrboring ved 1600 o/min.
Hastighet 2: Ø76 til Ø152 mm kjerneboring, våt/ tørr ved 800 o/min.

Fordeler:
•	 Innebygd nivåsensor, trykkmåler og batterimåler.
•	 Bor opptil 152 mm
•	 One-Key
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Tilbehør Art. nr.

4933472247

Milwaukee diamantborstativ 
MXF DR255TV 
Borkapasitet: Ø250mm 	 Integrert vakuumfeste
Univeral 60 mm hurtigkobling	 Festesett for betong er inkludert

4933464961

Milwaukee M18 SWITCH TANK™
M18 BPFPH-0
Batteritrype: Li-ion	 Trykk (bar): 8,27	 Batterilevetid: Opptil 2 timer
Spenning: 18 V	 Trykk (PSI): 120 

4933464965

Milwaukee M18 vanntank
M18 BPFP-WST
Batteritrype: Li-ion	 Kapasitet (l): 15 liter	 Hastighet: 0,6-4,6 (l/min)
Spenning: 18V	 Sprayavstand: 7,6 m	 Slangelengde: 3 meter
Trykk (bar): 4,14	 Trykk(PSI): 20-60	 Vekt. 3,6 kg

4933471837

Milwaukee REDLITHIUM™ 6.0 Ah batteri
MXF XC406

Batteritrype: Li-ion	 Ladetid: 90 min	 Kapasitet: 6.0 Ah	
Batterimåler: Ja	 Vekt: 2,7 kg	 REDLINK™ Intelligens: Ja

4933471839

Milwaukee Lader
MXF C

Ladetid: 4,5 amp/h	 Integrert vifte: Ja	 REDLINK™ Intelligens: Ja
Batterispenning: Ja	 Bærehank: Ja	 Veggmontering: Ja

Maskiner

Kjernebormaskin tilbehør



www.diaproff.no136

Kjernebormaskin BDB 802

Art. nr. Effekt [W] Gear Dim [mm] Hastighet [o/min] Beholder Vekt [kg]

58719 800 1. gear Ø 20-40 4200 1 liter 4,7

2. gear Ø 6-20 7500

67322 800 1. gear Ø 20-40 4200 Uten beholder 4,2

2. gear Ø 6-20 7500

Diamant-våtbormaskin med egen vanntank (1 liter). Borer hurtig  
og rene hull uten skår selv i de hardeste fliser. Vannet kjøler 
diamantboret og binder støvet.

Fordeler:
•	800 W kontinuerlig effekt
•	2-trinns girkasse med spesielt god smøreytelse.
•	Hendig 1-liters vanntank
•	Kontrollert vanntilførsel med Aqua-Stop-kontakt 
•	Spennhals 60 mm i diameter Lang levetid 
•	Sikker i bruk med jordfeilbryter. 
•	 Ingen overlast takket være styringselektronikk 

For tørrboring velges bor som er spesielt utviklet for å brukes uten vannkjøling. Tørrboring i armert betong, lettbetong  
eller teglmaterialer gir store mengder støv. Riktig åndedrettsvern og beskyttelsesbriller må brukes for å unngå 
helseskader. Bruk også en kraftig støvsuger koblet til støvavsuget på maskinen der det finnes.

Hørselvern og beskyttelsesklær/hansker bør også brukes.
- Vær forsiktig når det bores med håndholdt maskin da denne kan “hekte” og slås ute av hendene.  
- Det anbefales ikke å bore håndholdt med større bor en Ø 82 mm i betong og Ø 127 mm i mykere materialer. 
- Bruk alltid den høyeste hastigheten ved tørrboring.

Håndholt boring i armert betong bør unngås pga. stor risiko for bråstopp.

INSTRUKSJONER FOR TØRRBORING
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Kjernebormaskin BDB 829

Kjernebormaskin BDB 8295

1. Grear 2. Gear

Art. nr. 9325

Effekt [w] 2150 2150

Moment [Nm] 57 27

Hastighet [o/min] 725 1500

Bordiameter [mm] 80-252 42-80

Vekt [kg] 6,6 6,6

1. Grear 2. Gear

Art. nr. 10024

Effekt [w] 2.200 2.200

Moment [Nm] 60 28

Hastighet [o/min] 480 940

Bordiameter [mm] Ø 120-300 Ø 52-120

Gjenger 1/2” og 1 1/4” 1/2” og 1 1/4”

Soft impact [Spm] 9.600 18.800

Vekt [kg] 6,5 6,5

Diamant-tørrbormaskin for presis boring montert på stativ eller 
håndholdt. Borstørrelse Ø 42-250 mm. Med slagfunksjon kalt  
«Soft Impact» utviklet for å i møte kravene til diamant tørrboring  
i armert betong.
Bor opptil Ø250 mm i tungt armert betong uten bruk av vann.  
Bruken av riktig støvsuger vil fjerne alt av støv som dannes under 
boring. For best resultat, bruk Diax spesial utviklede segmenter  
som tåler ekstrem varme uten at diamantene kapsler seg.

Kjernebormaskin for tørboring med høy presisjon i armert betong. 
Borer opptil Ø300 mm med stativ. Utviklet av Tyske Baier, testet av 
profesjonelle. For best resultat, bruk Diax spesial utviklede segmenter 
som tåler ekstrem varme uten at diamantene kapsler seg.

Fordeler:
•	 2150 W kontinuerlig effekt og 57 Nm moment.
•	 Sikker med elektronisk overbelastningsvern.
•	 2 gear
•	 Elektronisk styrt mekanisk clutch

Egenskaper:
•	 Elektronisk softstart og LED-indikator
•	 Gearkasse i pulverlakkert trykkstøpt aluminium.
•	 Konverter til våtboring med utskiftbart adapter.
•	 1/2 og 1/4” innfesting

Fordeler
•	Tørrherdesystem med lav vibrasjon.
•	Soft impact kan kobles inn for økt  
	 arbeidshastighet i hardt materiale.
•	2-trinns girkasse med en spesiell  
	 høyytelses smøring

Egenskaper
•	Elektronisk styring for å forhindre  
	 overbelastning.
•	Lave driftskostnader gjennom en  
	 elektronisk og en mekanisk clutch. 
•	Elektronikk for en jevn start
•	LED-lys for optimal boreeffektivitet
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(Pistolgrep)

Art.nr. Effekt [kW] Moment NM Hastighet [o/min] Dim [mm] Innfesting Stativkobling [mm] Vekt [kg]

200956 2,3 12/ 6 1400/2900 Ø 10-70 R 1/2” Ø 60 5,9

Art.nr. Effekt [kW] Moment NM Hastighet [o/min] Dim [mm] Innfesting Stativkobling Ø [mm] Vekt [kg]

200957 2,3 12/ 6 1400/2900 Ø 10-70 R 1/2” 60 5,9

Art.nr. Effekt [kW] Moment NM Hastighet [o/min] Dim [mm] Innfesting Stativkobling [mm] Vekt [kg]

200942 2,3 28/12/6 520/1400/2900 Ø 20-100 (håndholdt)
Ø 20-200 (håndholdt)
/stativ montert

1 1/4”-R 1/2” Ø 60 6,5

(Rett)

(Pistolgrep)

Kjernebormaskin EBM25F
Dr. Bender / GÖLZ

Kjernebormaskin EBM25S D
Dr. Bender / GÖLZ

Kjernebormaskin EBM33F
Dr. Bender / GÖLZ

Kjernebormaskin for tørr- eller våtboring. Både med borestativ  
eller håndholdt. Boring i betong fra Ø10 til 160 mm. Dekker et  
stort spekter av bordimensjoner ved 2-trinns girkasse. 
•	Elektronisk styring for myk start
•	LED-indikator for effektiv boring
•	Fleksibelt koblingssystem for vann
•	Spennhals for stativ Ø 60 mm
•	Sikker med elektronisk styrt overbelastningsvern.

Kjernebormaskin for tørr- eller våtboring. Både med borestativ 
eller håndholdt. Boring i betong fra Ø10 til 160 mm. Dekker et stort 
spekter av bordimensjoner ved 2-trinns girkasse.
•	Elektronisk styring for myk start
•	LED-indikator for effektiv boring
•	Fleksibelt koblingssystem for vann
•	Spennhals for stativ Ø 60 mm
•	Sikker med elektronisk styrt overbelastningsvern.

Kjernebormaskin for tørr- eller våtboring med borestativ eller 
håndholdt. Boring i betong fra Ø10 til 200 mm. Dekker et stort 
spekter av bordimensjoner ved 3-trinns girkasse.
•	Elektronisk styring for myk start
•	LED-indikator for effektiv boring
•	Fleksibelt koblingssystem for vann
•	Spennhals for stativ Ø 60 mm
•	Sikker med elektronisk styrt overbelastningsvern.
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(Rett)

Art.nr. Effekt [kW] Moment NM Hastighet [o/min] Dim [mm] Innfesting Stativkobling [mm] Vekt [kg]

200944 2,3 28/12/6 520/1400/2900 Ø 20-100 (håndholdt)
Ø 20-160 (stativ)
Ø 20-200 (håndholdt)

1 1/4”-R 1/2” Ø 60 6,5

Art.nr. Effekt [kW] Moment NM Hastighet [o/min] Dim [mm] Innfesting Stativkobling [mm] Vekt [kg]

201191 2,3 28/12/6 520/1400/2900 Ø 20-100 (håndholdt)
Ø 20-160 (stativ)
Ø 20-200 (håndholdt)

1 1/4”-R 1/2” Ø 60 6,5

Art.nr. Effekt [kW] Moment NM Hastighet [o/min] Dim [mm] Innfesting Stativkobling [mm] Vekt [kg]

201192 2,3 28/12/6 520/1400/2900 Ø 20-100 (håndholdt)
Ø 20-160 (stativ)
Ø 20-200 (håndholdt)

1 1/4”-R 1/2” Ø 60 6,5

(Pistolgrep)

(Rett)

Kjernebormaskin EBM33S D
Dr. Bender / GÖLZ

Kjernebormaskin EBM33FNT
Dr. Bender / GÖLZ

Kjernebormaskin EBM33SNT D
Dr. Bender / GÖLZ

Kjernebormaskin for tørr- eller våtboring med borestativ eller 
håndholdt. Boring i betong fra Ø20 til 160/200 mm. Dekker et stort 
spekter av bordimensjoner ved 3-trinns girkasse. 
•	Elektronisk styring for myk start
•	LED-indikator for effektiv boring
•	Fleksibelt koblingssystem for vann
•	Spennhals for stativ Ø 60 mm
•	Sikker med elektronisk styrt overbelastningsvern.

Kjernebormaskin for tørrboring med borestativ eller håndholdt. 
Boring i betong fra Ø20 til 160/200 mm. Dekker et stort spekter av 
bordimensjoner ved 3-trinns girkasse. 
•	Elektronisk styring for myk start
•	LED-indikator for effektiv boring
•	Fleksibelt koblingssystem for støvavsug
•	Elektronisk styrt overbelastningsvern.

Kjernebormaskin for tørrboring med borestativ eller håndholdt. Boring 
i betong fra Ø20 til 160/200 mm. Dekker et stort spekter  
av bordimensjoner ved 3-trinns girkasse. 
•	Elektronisk styring for myk start
•	Led indikator for effektiv boring
•	Fleksibelt koblingssystem for støvavsug
•	Spennhals for stativ
•	Elektronisk styrt overbelastningsvern.

Maskiner

Kjernebormaskiner
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Art.nr. Effekt [kW] Moment NM Hastighet [o/min] Dim [mm] Innfesting Stativkobling [mm] Vekt [kg]

200964 2,5 36/19/10 450/1200/2500 Ø 15-160 1 1/4”-R 1/2” Ø 60 6,5

201193 2,5 55/19/10 300/520/1700 Ø 20-250  1 1/4”-R 1/2” Ø 60 6,5

Art.nr. Artikkel Effekt [kW] Moment NM Hastighet [o/min] Dim [mm] Innfesting Vekt [kg]

200482 BBM33extra 3,3 100/36/21 240/620/1100 Ø 30-300 1 1/4”-R 1/2” 13,2

200664 BBM33Lextra 3,3 125/59/33 180/430/750 Ø 45-450 1 1/4”-R 1/2” 13,2

200924 BBM33LLextra 3,3 142/68/38 155/375/650 Ø 50-500 1 1/4”-R 1/2” 13,2

BBM33extra 
BBM33Lextra 
BBM33LLextra

Markedet kraftigste maskin på 1-fas strøm opptil Ø500 mm 
bordiameter

•	Elektronisk styrt ovebelastningsvern.
•	Solid maskin med helmetall chassis
•	Mekanisk cluch
•	Spennhals for stativ Ø 60 mm
•	Presis justering for vertikal og horisontal boring med nivell-indikatorer
•	Fleksibelt koblingssystem for vann
•	Hydromagnetisk overbelastningsbryter  
	 (motor kan startes umiddelbart etter overbelastnings-stopp)  
	 gjelder alle tre BBM33 modeller

Kjernebormaskin EBL33/EBL33L 
Dr. Bender / GÖLZ

Kjernebormaskin
Dr. Bender / GÖLZ

Profesjonell kjernebormaskin fra Tyske Dr.Bender. Med svært kraftig 
dreiemoment og høy ytelse er dette en klar vinner hos proff kundene. 
Maskinen har optimalisert elektronikk og tåler således mer varme 
og belastning. Boring i betong fra Ø 15 til 250 mm. Dekker et stort 
spekter av bordimensjoner ved 3-trinns girkasse. Nøyaktig boring 
ved bruk av borstativ, selv med større diametre.
•	Elektronisk styrt ovebelastningsvern.
•	Solid maskin med helmetall chassis
•	Mekanisk cluch
•	Presis justering for vertikal og horisontal boring  
	 med nivell-indikatorer
•	Fleksibelt koblingssystem for vann
•	Spennhals for stativ Ø 60 mm

Profesjonell kjernebormaskin fra Tyske Dr.Bender. Den sterkeste 
1-fas maskinen på markedet med ekstem kraftoverføring. Du får  
hele 140 Nm ut på spindel. Kraftfull elektronikk som tåler masse 
varme og kraftigere belastinger enn våre andre maskiner.
Boring i betong fra Ø 30 til 500 mm. Dekker et stort spekter av 
bordimensjoner ved 3-trinns girkasse. Nøyaktig boring ved bruk  
av borstativ, selv med større diametre.

Maskiner
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Tekniske spesifikasjoner

Hydrauliske 
kjernebormotorer
Nyutviklet hydraulisk kjernebor motor for de  
tøffeste jobbene. Hydraulikk er driftssikkert og 
brukes i dag ofte til kompliserte jobber både over 
og under vannskorpa eller når du må jobbe  
i eksplosjonsregulerte områder offshore. Med hele 
fire girkasser og tilsvarende modeller har du her 
mulighet til å velge den optimale løsningen for 
dine bor diametere. Turtall på de ulike alternative 
girkassene gir en optimalisert bruk på diametere  
fra Ø 45 til 1000 mm

Har du aggregat eller trenger du et nytt?
Vel alle våre motorer kan kjøres med oljemengde fra 
25 liter opptil 45 liter avhengig av motor valg. Kraftig 
konstruert for mange års problemfri drift,  
gir velger og dryppfrie hydrauliske koplinger.

Innebygget svingbar vannadapter og 1-1/4 
innfesting som standard.

Art. nr.: HYDRO-1-25

BBM33extra 
BBM33Lextra 
BBM33LLextra

Maskiner

Kjernebormaskiner
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Art.nr. Artikkel Stativ Motor Effekt [W] Dim [mm] RPM Vekt [kg]

70184694704 Komplett borutstyr CDR 133 CDM 163 1800 Ø 130 540//1200/2280 16,9

70184694705 Komplett borutstyr CDR 163 CDM 203 2000 Ø 200 240/1200/2280 18,1

70184694306 Komplett borutstyr CDR 253 CDM 253 2500 Ø 250 300/600/840 28,5

70184694307 Komplett borutstyr CDR 353 CDM 353 3300 Ø 350 192/390/570 39,9

   Komplett borutstyr CDR 353 + 
spacerblokk

CDM 353 3300 Ø 400 192/390/570 40,4

Maskiner

Kjernebormaskin og stativ komplett
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Modell CDR133 CDR163

Art. nr. 00310468576 00310468577

Maks bordiameter Ø 130 mm Ø 160 mm

Maks borhøyde Ø 600 mm Ø 600 mm

Fot Skrue og vakuum Skrue og vakuum

Fot dimensjon 230 x 380 mm 280 x 460 mm

Høyde 910 mm 850 mm

Vekt 8,9 kg 9,6 kg 

Motorfeste Ring 60mm Ring 60mm

Matehus Aluminium Aluminium

Vinkling 0-45° 0-45°

Vater Ja Ja

Transporthjul Nei Nei

Matyesøyle av aluminium Vater Styring med ruller

CDR 133 og CDR 163
Fordeler
•	Robust og pålitelig med lav vekt.
•	Enkel betjening selv i trange omgivelser.
•	Kan også benyttes for nivå og låseskruer.
•	Enkel og presis justering av stativet.
•	Rask og enkel montering uten ekstra verktøy.
•	Enkel og ergonomisk håndtering.
•	Klar til bruk rett fra boksen.

Egenskaper 
•	Matesøyle av aluminium.
•	Høyre eller venstre montering av matehåndtak.
•	Matehåndtak med flere funksjoner.
•	Vater.
•	Matehus med styreruller.
•	Ringmontering for motorkrave (60 mm).
•	Transporthåndtak.
•	Formontert stativ.

Maskiner

Kjerneborstativer
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Modell CDR253 CDR353 CDR 353 + Spacerblokk

Art. nr. 00310468578 00310468581 00310468581 + 00310472133

Maks bordiameter 250mm 350mm 400mm

Maks borhøyde 600mm 690mm 690mm

Fot Skrue og vakuum Skrue og vakuum Skrue og vakuum

Fot dimensjon 350 x 540mm 370 x 550mm 370 x 550mm

Motorfeste Hurtigfeste inngår Hurtigfeste inngår Hurtigfeste inngår

Kontroll av matehus Ruller Ruller Ruller

Vinkling 0-45° 0-45° 0-45°

Vater Ja Ja Ja

Transporthjul Ja Ja Ja

Høyde 970mm 1080mm 1080mm

Vekt 13kg 23,4kg 23,9kg

Enkel stabiliserting med fire 
skruer på foten

To forskjellige sett innstillingsskruer  
på CDR353 gir enklere bruk

Kraftig retningsmarkør i metall 
(CDR353)

Høyre eller venstre montering 
av matehus

CDR 253 og CDR 353
Fordeler
•	Robust og pålitelig med lav vekt.
•	Nøyaktig boring med minimalt vedlikehold.
•	For enkel transport.
•	Rask og enkel justering av borstativet.
•	Kan også benyttes for nivå og låseskruer.
•	Passer de fleste bormotorer på markedet.
•	Enkel og ergonomisk håndtering.
•	To utvekslinger forenkler boringen.
•	Klar til bruk rett fra boksen.

Egenskaper
•	Matesøyle av aluminium.
•	Matehus med styreruller.
•	Transporthjul.
•	4-punkts nivåregulering.
•	Matehåndtak med flere funksjoner.
•	Standard innfesting.
•	Transporthåndtak.
•	Utveksling (CDR353).
•	Formontert stativ.

Maskiner

Kjerneborstativer
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“One key for all”
Universal sekskantnøkkel for 
mating og justering av alle skruer 
på små og store kjerneborstativer. 

B16B14

B13 
mini

B20P

Modell B13 Mini B14 (45° tilt) B16 (45° tilt) B20P

Art.nr 791500XK 791500B14 792000X 792800B20C

Maks borlengde [mm] 400 450 550 1,8 m (tørr)/ 3,0 m (våt)

Maks bordimensjon [mm] Ø130 Ø200 Ø200 Ø200 (tørr)/ Ø162 (våt)

Tilbehør Ankerfeste Ankerfeste og vakuumfot Ankerfeste og vakuumfot

Vekt [kg] 7 11 10 29

Kjerneborstativer
Adamas aluminium borstativer er utviklet for den 
profesjonelle bruker. 
Stativenes funksjonaliteter er tilpasset brukeren 
med en rekke innovative løsninger som forenkler 
hverdagen. Adamas leverer en rekke forskjellige 
modeller for alle typer boroppdrag. 

Passer for de fleste kjernebormotorer

Maskiner

Kjerneborstativer
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B40 B50

B32B25

Modell B25 B32 B40 B50

Art.nr 797000X 793000X 794000X 795000X

Maks borlengde [mm] 750 550 700 600

Maks bordimensjon [mm] Ø 250 Ø 320/400 Ø 320/400 Ø 500 el. / 600

Tilbehør Hurtigfeste Hurtigfeste Hurtigfeste Hurtigfeste

Vekt [kg] 15 19 21 36 

Passer for de fleste kjernebormotorer

Maskiner

Kjerneborstativer
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Art.nr 793000XSL

Maks borlengde vertikal [mm] 1500

Maks borlengde horisontal [mm] 550

Maks bordimensjon [mm] Ø 300

Tilbehør Hurtigfeste

Vekt [kg] 80

Multistativ B32T-360°
Spesial multistativ for kjerneboring i alle posisjoner med integrert 
teleskopisk vertikal kolonne. Den vertikale kolonnen på 2 meter har 
en integrert stansemulighet. Etter klemming mellom gulv og tak kan 
den andre boreriggen brukes under alle mulige vinkler. 
Formstøpt aluminiumssøyle med tannstagmating i stål, hurtigfeste for 
bormotor og 45° tilt på begge stativer. Den horisontale kolonnen kan 
svinges rundt 360°.

Fordeler
•	Teleskopisk forlenger integrert i vertikal søyle.
•	Høyde 200-350 cm.
•	Perfekt for boring i tak, gulv og vegger. 
•	Søyler kan også brukes separat. 
•	Lett og slitesterk aluminiumdesign.
•	Justerbare glideblokker.
•	Leveres med hjulsett.

Maskiner

Kjerneborstativer
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40+ Stämp- och bultstativ 
 

 Matarhus med universalsnabbkoppling 

 Vevbar väggskena 

 Kuggstång på stämp 

 Bultbar flextopp med 0-lägesjustering 

 Bultbar stativfot med stänkskydd 

 Hjulparet passar även bultplattan 

Tekniska data -              40+ stämpstativ 

Teleskopisk längd (mm)     2 050 - 3 100 
Förlängningsmodul (mm)     810   

Max borrdiameter (mm)     220 *  
Max slaglängd (mm)     600  

Vridningsvinkel (°)      360  
Lutningsvinkel (°)      - 70 till + 90 
        0 till 180 
Vikt (kg)       40  
 
* infästning med bakstötta 

Smarta borrstativ för proffs! 

Till alla fyra 40+ och 50+ stativen finns både Ø 60 mm och Weka 
snabbfästen som tillbehör. 

40+ stämpstativ med vevbar 
väggskena. 

40+ matarhus med universal-
snabbkoppling på ger en stark 
och kompakt motorinfästning. 

40+ bultstativ med tillbehöret 
FlexSupport+ som passar alla 
stativ. 

RZ Mekpart AB, Sörgärdesgatan 1, SE-431 37 Mölndal, Sweden E: info@mpirum.com, W: www.mpirum.com 
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Modell 40+ 

Art.nr 400 050 – 40+ stempeling
400 050 – 40+ bolt

Maks borlengde vertikal [mm] 1500

Maks borlengde horisontal [mm] 600

Maks bordimensjon [mm] Ø 220

Rotasjonsvinkel (o) 360

Helningsvinkel med flexsupport (o) -7-+90 / 0-180

Tilbehør FlexSupport
Ø 60 mm Weka hurtigfeste

Vekt [kg] 40

•	Samme basis for bruk som stemplingsstativ og boltestativ.
•	Boltbar flexitopp med 0-nivå justering.
•	Boltbar stativfot med sprutbeskyttelse
•	Hjulparet passer også til boltplaten

Stempling- og boltstativ
Stativ for stempling eller bolting. Førerhus med universell 
hurtigkobling. Hovedsøyle med tannstag og makshøyde 3100 mm 
som kan forlenges med ytterligere 810 mm. Førehus med universal 
hurtigkobling for kompakt og solid motorfesting.

40+ boltestativ oppfellbare 
transporthjul og med 
tilbehøret FlexiSupport+ 
som passer alle stativ.

Til alle fire 40+ og 50+ 
stativene finnes både 
Ø 60 mm og Weka 
hurtigfeste som tilbehør

Maskiner
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Tekniska data              50+ stämpstativ 

Teleskopisk längd (mm)     1 850 - 2 975 
Förlängningsmoduler (mm) 145 / 495 / 750 

Max borrdiameter (mm)     350 * 
Max slaglängd (mm)     675 

Vridningsvinkel (°)      360 
Lutningsvinkel (°)      - 70 till + 90 
        0 till 180  
Vikt (kg)       58 
 
* infästning med bakstötta 

Till 50+ stämpstativ ingår 3 st förlängningsmoduler, flextopp, roterbart 
underuppfäste, toppskruv, snabbfäste och weka maskinfäste 

3:e generationens borrstativ! 

 

50+ Stämp- och bultstativ 
 

 Byggbar stämp och pelare 

 Vevbar stämp med kuggstång på innerrör 

 Matarhus med snabbmotorfäste 

 Bultbar flextopp med 0-lägesjustering 

 Stämpfot i massiv höghållfast aluminium 

 Bultfot med fällbart hjulpar 

 Roterbart underuppfäste 

50+ stämpstativ med byggbar 
stämp och pelare. 

50+ stämpstativ med kugg-
stång på inneröret som elimi-
nerar alla tunga lyft. 

50+ bultstativ med fällbart 
hjulpar och tillbehöret Back-
Support+ för lätt tranport. 

RZ Mekpart AB, Sörgärdesgatan 1, SE-431 37 Mölndal, Sweden E: info@mpirum.com, W: www.mpirum.com 
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Modell 500 010 – 50+

Art.nr 500 010 – 50+ stempeling
500 010 – 50+ bolt

Maks borlengde vertikal [mm] 675

Maks borlengde horisontal [mm] 675

Maks bordimensjon [mm] Ø 450

Rotasjonsvinkel (o) 360

Helningsvinkel med flexsupport (o) -70-+90 / 0-180

Tilbehør BackSupport+
Ø 60 mm Weka hurtigfeste

Vekt [kg]   58

Til 50+ leveres det 3 stk. 
forlengnings-moduler, 
flextopp roterbart 
underfeste, toppskrue, 
hurtifeste og Weka 
maskinfeste

50+ boltestativ med oppfellbare 
transporthjul og tilbehøret 
BackSupport+ for lett transport

50+ stemplingsstativ med 
tannstag på innerøret 
eliminerer alle tunge løft

•	Sveivbar stempling med tannstag på innersøylen
•	Boltbar flexitopp med 0-nivå justering.
•	Boltbar stativfot i massiv aluminium
•	Hjulparet passer også til boltplaten

Stempling- og boltstativ
Stativ for stempling eller bolting. Førerhus med universell 
hurtigkobling. Hovedsøyle med tannstag og makshøyde 2975 mm 
som kan forlenges med ytterligere 145 / 495 /750 mm. Førehus med 
universal hurtigkobling for kompakt og solid motorfesting.

Maskiner
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Art.nr 2R150

Maks borlengde 300 mm

Maks bordimensjon Ø 250 mm

Modell CDP ROBO 300 CDP ROBO 350 CDP ROBO Elektrisk

Art. nr. 70184601368 70184601369 70184601371

Motor 2-takt 2,3kW 2-takt 2,3kW CDM 353 3,3kW

Hub 500mm 500mm 500mm

Bordiameter 100 - 300mm 100 - 354mm 100 - 354mm

RPM min 300 300 192/390/570

Vekt 53kg 55kg 55kg

* Også tilgjengelig i elektrisk versjon med bormotor CDM 353 

Norton Clipper ROBO
Norton Clipper ROBO 300 & 350 er vår nye 
kompaktebensindrevne bormotorer med 
1¼” tilkobling eller tre hull. Både ROBO 
300 og 350 borutstyr inkluderer motor, 
motormontering, eksosslange (for bensinmotorer), 
fastspenningsutstyr, 10 l vanntank og verktøy.

•	Stegløs instilling av borvinkel opptil 45°.
•	Sterk konstruksjon.
•	Kompakt med lav vekt.

•	Tillater bruk av bor med 1 ¼“ tilkobling  
	 eller med tre hull.
•	Enkel betjening takket være roterbar søyle  
	 med en forhåndsinnstilt vinkel på 45° og 90°.
•	Stabil og enkel å bruke selv på vanskelig  
	 tilgjengelige steder. 

Egenskaper

Fordeler

Kjerneborstativer for kumboring 
RBX 250
Spesialstativ i aluminium for kumboring opptil Ø 250 mm. Settes 
direkte på kummen eller festes med stropper. Buet og gummipolstret 
fot for maks. stabilitet. Kan brukes i kombinasjon med alle vanlige 
håndholdte boremotorer med innfestning Ø 60 mm. 

Fordeler
•	Trygg frihåndboring	 •	Egnet for runde og flate overflater
•	Ideell for kloakkrør	 •	Quick Connect motor-montering
•	Aluminiumsramme	 •	Dobbel fjærbelastet sylinder
•	Redusert slitasje 	 •	Økt produktivitet

Maskiner

Kjerneborstativer
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Kjernebor tilbehør
For å oppnå lengst mulig levetid på diamantverktøy og for å unngå støv problematikk anbefaler vi alle å bruke en av 
våre unike vanntrykkskanner, som er både er manuelle, oppladbare eller elektriske løsning. Ved å påføre vann øker du 
verktøyets levetid med inntil 100%. Betong og steinstøv er helseskadelig. Påføring av vann er et viktig element for den 
profesjonelle bruker for å opprettholde inntjening og forminske vedlikehold av maskiner.

Hose2Go vanntrykkstank 
Art.nr. HOSE2GO 
Slangen til Hose2Go gir en konstant vannstrøm som gjør at du kan binde 
støvet når du skjærer, borer og sager i betong. Den er forskjellig fra alle 
andre produkter på markedet fordi den gir en konstant vannstrøm uten 
bruk av en pumpe.

Fordeler:
• Hose2Go er svært enkel i bruk
• Ingen pumpe betyr større pålitelighet
• Ingen kompliserte elektriske komponenter
• Ingen batterier som går tomme eller må skiftes
• Du trenger ikke å manuelt pumpe for å få vanntrykket du trenger
• 14 liter kapasitet og opptil 30 minutter med konstant flytende vann

Tilbehør Art. nr.

310464031 Trykkvannstank manuell 10 l.
Tank: 10 liter (trykk)

02951500600
Trykkvannstank oppladbar 50 l.
Tank: 50 liter	 Vannslange: 6 m
Batteri: 12V	 Levetid: 8 timer
Vekt: 32 kg 	 Pumpe: 19 l/min @ 85bar

230V: 
02950100200

115V: 
02950100205

Vakuumpumpe VP25
230V / 115V, 250 W, 50 Hz, 1400 min-1, IP44
Tank: 5 liter og vakuumventil 	 Sugevolum: 25 l/min
Dim: 370x200x500 mm	 Vekt: 12,7 kg

700350
Vakuumpumpe
Elektrisk 230V / 50 Hz
Kraftig sugeeffekt
Leveres med PRCD kontakt

700360 Vakuumplate

Maskiner

Kjernebor tilbehør



www.diaproff.no www.diaproff.no 153

Art. nr. 70184608428

Volt 230V / 16A

Resirkuleringskapasitet 500 l/h

Størrelse av filtreringsplater 300 x 300 mm

Antall filtreringsplater 7

Dimensjon (L x B x H) 1200 x 670 x 800 mm

Vekt 160 kg

NYHET!

NYHET!

Integrert luftkompressor

Hydraulisk pumpe med 
trykkventil

Enkel tilgang til filtre

Enkel tilgang til filtre

Enkel transport med 
stjernehjulene

Enkel og rask tilkobling  
med fargemerker

Norton Clipper Slamfilter 
Norton slamfilter presse er et kjærkomment produkt for alle som 
driver med boring og saging i betong. Den robuste strukturen 
og den effektive prosessen kan brukes med så lite som 230V og 
samtidig gi en betydelig effekt på 500 l/time.

Maskinen inkluderer tre beholdere, en for skittent vann, 
behandlet vann og komprimert oppslemming. Dette sikrer 
en renere og mer effektiv prosess for brukeren. En integrert 
luftkompressor sikrer at maskinen er en ideell bærbar løsning  
for oppslemming.

De kompakte dimensjoner sikrer at maskinen lett kan 
transporteres rundt på arbeidsplassen og lagres trygt. Tillater 
også at maskinfiltreringssystem brukes horisontalt og lagres  
i vertikal posisjon. Norton Clipper Slamfilter presse er den ideelle 
løsningen for å behandle betongslam på arbeidsplassen.

Maskiner

Slamfilter presse



OxySan™

Maskiner

OxySan ozonfri luftrenser



Ozonfri ionisering
En revolusjonerende luftrenser som ved hjelp 
av ozonfri ionisering fjerner støv og sikrer at 
arbeidsplassen din har en sunn luftkvalitet.

Fjerner alt støv som byggestøv, steinstøv, 
metallstøv og mikrostøv som kvartsstøv o.l.

Fjerner asbeststøv ved hjelp av luftekanaler.

Eliminerer bakterier og virus i luften og på 
overflater.

Bryter ned skadelige røyk og eliminerer 
uønsket lukt.

Forbedrer inneklima.

Ødelegger mugg og sopp.

Maskiner

OxySan ozonfri luftrenser
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OxySan ozonfri luftrenser
OxySan™ er et unikt patentbeskyttet produkt som renser luften for helseskadelige partikler bla. virus (som covid-19), 
byggestøv, mikrostøv og bakterier, samtidig som den nøytraliserer uønsket lukt fra røyk, maling, sveising o.l. 
askinen er helt fri for ozon og renser luften innendørs på en naturlig måte. Effekten gir de samme positive  
helseeffektene som er forbundet med ren og frisk uteluft. Slike arbeidsforhold bidrar til økt effektivitet  
og bedrifter vil oppleve mindre nede tid. 
Maskinene kommer i fire forskjellige størrelser til ulike arealer. 
Om nødvendig kan flere maskiner brukes samtidig. 

OxySan™ renser luften for:
•	Virus og bakterier i alle typer rom og lokaler  
	 hvor mennesker oppholder seg.
•	Fjerner alt støv som byggestøv, steinstøv,  
	 metallstøv og mikrostøv som kvartsstøv o.l.
•	Fjerner asbeststøv med luftekanaler.
•	Nøytraliserer lukt fra sveising, maling,  
	 røyk, bensin, diesel o.l.
•	Fjerner asbeststøv med luftekanaler.

Bygningskonstruksjon
I bygge- og anleggsbransjen forekommer støv i alle 
former. Kunnskapen om fint kvartstøv har økt betraktelig, 
noe som har resultert i lovgivning om menneskers helse  
i fokus. OxySan™ påvirker alle former for støv og gjør at 
partiklene faller til gulvet, slik at arbeidere og ansatte kan 
puste ren luft.

Brukermanual

OxySan 1000 - 2000 - 4000

Bruksområder
Områder som ioniseringsenhetene våre er beregnet på.

Bygningskonstruksjon
I bygge- og anleggsbransjen forekommer støv i alle former. Kunnskapen om fint kvartstøv  
har økt betraktelig, noe som har resultert i lovgivning om menneskers helse i fokus. OxySan™ 
holder partiklene nede på gulvet slik at arbeidere og ansatte kan puste ren luft.

Industri og verksteder
Under produksjon og vedlikehold  
i industrien kommer verkstedarbeidere i kontakt med både slipestøv, sveiserøyk og lukt. 
OxySan™ gjør at dette ikke flyter fritt i inneluften, men holdes på gulvet samtidig som den 
nøytraliserer røyk og lukt fra maling og sveising.

Søppelrom, kjølerom og toaletter
OxySan™ fjerner enkelt dårlig lukt i offentlige rom som søppelrom og toaletter.

Kontorer og møterom
Vi har bærbare enheter som kan brukes enten midlertidig eller permanent.  
Kontakt oss så forteller vi deg mer!

Ytterligere eksempler på områder:

Hotell og restauranter
Nøytraliserer lukt i kjølerom, søppel  
og avfallsrom.

Bakeri
OxySan™ kan brukes på kjøle-, lager-  
og emballasjeplasser for bakervarer.

Kjøttindustrien
OxySan™ kan brukes i kjølerom og under 
transport, i behandlingsrom og pakkerom.

Hygieneområder
OxySan™ eliminerer lukt i garderober, 
dusjer, vaskerom og toaletter.

Husdyrhold
OxySan™ kan brukes i staller og låver 
for å nøytralisere lukt og for å forhindre 
infeksjoner av bakterier og virus.

Arbeidsplasser med melstøv
OxySan™ kan brukes for luftrensing  
og reduksjon av bakterier og mugg.

Ingeniørindustri
OxySan™ kan brukes i verkstedlokaler for å 
rengjøre og forbedre arbeidsmiljøet, og for 
å fjerne diesel, bensin, maling og løsemidler, 
samt. fjerne støv og mugg i betong.

Matproduksjon
OxySan™ kan brukes i produksjonslokaler 
og lagerrom for emballasjematerialer. 
Maskinene forhindre bakterieinfeksjon  
i mat.
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Brukermanual

OxySan 1000 - 2000 - 4000

Bruksområder
Områder som ioniseringsenhetene våre er beregnet på.

Bygningskonstruksjon
I bygge- og anleggsbransjen forekommer støv i alle former. Kunnskapen om fint kvartstøv  
har økt betraktelig, noe som har resultert i lovgivning om menneskers helse i fokus. OxySan™ 
holder partiklene nede på gulvet slik at arbeidere og ansatte kan puste ren luft.

Industri og verksteder
Under produksjon og vedlikehold  
i industrien kommer verkstedarbeidere i kontakt med både slipestøv, sveiserøyk og lukt. 
OxySan™ gjør at dette ikke flyter fritt i inneluften, men holdes på gulvet samtidig som den 
nøytraliserer røyk og lukt fra maling og sveising.

Søppelrom, kjølerom og toaletter
OxySan™ fjerner enkelt dårlig lukt i offentlige rom som søppelrom og toaletter.

Kontorer og møterom
Vi har bærbare enheter som kan brukes enten midlertidig eller permanent.  
Kontakt oss så forteller vi deg mer!

Ytterligere eksempler på områder:

Hotell og restauranter
Nøytraliserer lukt i kjølerom, søppel  
og avfallsrom.

Bakeri
OxySan™ kan brukes på kjøle-, lager-  
og emballasjeplasser for bakervarer.

Kjøttindustrien
OxySan™ kan brukes i kjølerom og under 
transport, i behandlingsrom og pakkerom.

Hygieneområder
OxySan™ eliminerer lukt i garderober, 
dusjer, vaskerom og toaletter.

Husdyrhold
OxySan™ kan brukes i staller og låver 
for å nøytralisere lukt og for å forhindre 
infeksjoner av bakterier og virus.

Arbeidsplasser med melstøv
OxySan™ kan brukes for luftrensing  
og reduksjon av bakterier og mugg.

Ingeniørindustri
OxySan™ kan brukes i verkstedlokaler for å 
rengjøre og forbedre arbeidsmiljøet, og for 
å fjerne diesel, bensin, maling og løsemidler, 
samt. fjerne støv og mugg i betong.

Matproduksjon
OxySan™ kan brukes i produksjonslokaler 
og lagerrom for emballasjematerialer. 
Maskinene forhindre bakterieinfeksjon  
i mat.
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Industri og verksteder
Under produksjon og vedlikehold kommer 
verkstedarbeidere i kontakt med både slipestøv, 
sveiserøyk og uønsket lukt. OxySan™ gjør at dette ikke 
flyter fritt i inneluften, men holdes på gulvet samtidig som 
den nøytraliserer røyk og lukt fra maling, sveising o.l.

Brukermanual

OxySan 1000 - 2000 - 4000

Bruksområder
Områder som ioniseringsenhetene våre er beregnet på.

Bygningskonstruksjon
I bygge- og anleggsbransjen forekommer støv i alle former. Kunnskapen om fint kvartstøv  
har økt betraktelig, noe som har resultert i lovgivning om menneskers helse i fokus. OxySan™ 
holder partiklene nede på gulvet slik at arbeidere og ansatte kan puste ren luft.

Industri og verksteder
Under produksjon og vedlikehold  
i industrien kommer verkstedarbeidere i kontakt med både slipestøv, sveiserøyk og lukt. 
OxySan™ gjør at dette ikke flyter fritt i inneluften, men holdes på gulvet samtidig som den 
nøytraliserer røyk og lukt fra maling og sveising.

Søppelrom, kjølerom og toaletter
OxySan™ fjerner enkelt dårlig lukt i offentlige rom som søppelrom og toaletter.

Kontorer og møterom
Vi har bærbare enheter som kan brukes enten midlertidig eller permanent.  
Kontakt oss så forteller vi deg mer!

Ytterligere eksempler på områder:

Hotell og restauranter
Nøytraliserer lukt i kjølerom, søppel  
og avfallsrom.

Bakeri
OxySan™ kan brukes på kjøle-, lager-  
og emballasjeplasser for bakervarer.

Kjøttindustrien
OxySan™ kan brukes i kjølerom og under 
transport, i behandlingsrom og pakkerom.

Hygieneområder
OxySan™ eliminerer lukt i garderober, 
dusjer, vaskerom og toaletter.

Husdyrhold
OxySan™ kan brukes i staller og låver 
for å nøytralisere lukt og for å forhindre 
infeksjoner av bakterier og virus.

Arbeidsplasser med melstøv
OxySan™ kan brukes for luftrensing  
og reduksjon av bakterier og mugg.

Ingeniørindustri
OxySan™ kan brukes i verkstedlokaler for å 
rengjøre og forbedre arbeidsmiljøet, og for 
å fjerne diesel, bensin, maling og løsemidler, 
samt. fjerne støv og mugg i betong.

Matproduksjon
OxySan™ kan brukes i produksjonslokaler 
og lagerrom for emballasjematerialer. 
Maskinene forhindre bakterieinfeksjon  
i mat.
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Søppelrom, kjølerom og toaletter
OxySan™ fjerner enkelt dårlig lukt i offentlige rom som 
søppelrom og toaletter.

Brukermanual

OxySan 1000 - 2000 - 4000

Bruksområder
Områder som ioniseringsenhetene våre er beregnet på.

Bygningskonstruksjon
I bygge- og anleggsbransjen forekommer støv i alle former. Kunnskapen om fint kvartstøv  
har økt betraktelig, noe som har resultert i lovgivning om menneskers helse i fokus. OxySan™ 
holder partiklene nede på gulvet slik at arbeidere og ansatte kan puste ren luft.

Industri og verksteder
Under produksjon og vedlikehold  
i industrien kommer verkstedarbeidere i kontakt med både slipestøv, sveiserøyk og lukt. 
OxySan™ gjør at dette ikke flyter fritt i inneluften, men holdes på gulvet samtidig som den 
nøytraliserer røyk og lukt fra maling og sveising.

Søppelrom, kjølerom og toaletter
OxySan™ fjerner enkelt dårlig lukt i offentlige rom som søppelrom og toaletter.

Kontorer og møterom
Vi har bærbare enheter som kan brukes enten midlertidig eller permanent.  
Kontakt oss så forteller vi deg mer!

Ytterligere eksempler på områder:

Hotell og restauranter
Nøytraliserer lukt i kjølerom, søppel  
og avfallsrom.

Bakeri
OxySan™ kan brukes på kjøle-, lager-  
og emballasjeplasser for bakervarer.

Kjøttindustrien
OxySan™ kan brukes i kjølerom og under 
transport, i behandlingsrom og pakkerom.

Hygieneområder
OxySan™ eliminerer lukt i garderober, 
dusjer, vaskerom og toaletter.

Husdyrhold
OxySan™ kan brukes i staller og låver 
for å nøytralisere lukt og for å forhindre 
infeksjoner av bakterier og virus.

Arbeidsplasser med melstøv
OxySan™ kan brukes for luftrensing  
og reduksjon av bakterier og mugg.

Ingeniørindustri
OxySan™ kan brukes i verkstedlokaler for å 
rengjøre og forbedre arbeidsmiljøet, og for 
å fjerne diesel, bensin, maling og løsemidler, 
samt. fjerne støv og mugg i betong.

Matproduksjon
OxySan™ kan brukes i produksjonslokaler 
og lagerrom for emballasjematerialer. 
Maskinene forhindre bakterieinfeksjon  
i mat.
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Kontorer og møterom
OxySan™ kommer i fire ulike størrelser. Vi har bærbare 
enheter som kan brukes enten midlertidig eller permanent. 
Kontakt oss så forteller vi deg mer!

Maskiner

OxySan ozonfri luftrenser

Hvordan fungerer ionisering?
Ioniseringsprosessen starter så fort maskinen er skrudd på. Under ioniseringen fylles luften med positivt og negativt 
ladede ioner. Disse gjør at skadelige partikler i luften klumper seg sammen og faller til bakke og forblir der så lenge 
maskinen er på.
Ionisering er en naturlig prosess uten restprodukter, luktfri og er helt ufarlig. I naturen blir oksygen ionisert med  
ca. 50-500 ioner / cm³. OxySan 2000 produserer mer enn 3.000.000 ioner / cm³. Det vil si at OxySan maskinene  
gir de samme positive helseeffektene som ren og frisk uteluft.
For er informasjon, se www.diaproff.no
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OxySan 200 
Enheten produserer mer enn 500.000 
ioner/ cm³. Utmerket for bruk i mindre rom. 
Eliminerer effektivt støv og uønsket lukt.

OxySan 1000 
Enheten produserer mer enn 2.000.000 
ioner/ cm³ og renser effektivt luftvolumet 
opptil 400 kbm.

OxySan 2000 og 4000 
Enhetene produserer mer enn 3.000.000 
ioner/ cm³ og renser effektivt luftvolumet 
opptil 1000 og 5000 kbm.

Modell OxySan 200 OxySan 1000 OxySan 2000 OxySan 4000
Art. nr OXY200 OXY1000 OXY2000 OXY4000

Kapasitet [m3] 120 400 1000 1500

Strømforbruk [W] 50 220 240 300

Tilkobling 230V, 50-60 Hz 230V, 50-60 Hz 230V, 50-60 Hz

Volt 230V / 10/A 230V / 10A 230V / 10A 230V / 10A

Desibel, lav - høy vifte [dBA] 40-60 40-60 40-65 50-75

Arbeidstimer 7000-10.000 15.000-20.000 15.000-20.000 15.000-20.000

Dim [mm] 535x310x190 370x500x580 55 520x730x640

Vekt [kg] 5 18 300 60

Tilbehør
Art. nr

OXY1000FF OxySan 1000 Forfilter på ramme

OXY1000GF OxySan 1000 Grovfilter

OXY2000-EJ OxySan Ioniseringsrør

OXY2000-F9 OxySan F9 partikelfilter

OXY2000-G4 OxySan G4 forfilter på ramme

OXY2000-G4-1 OxySan G4 grovfilter mellom partikel og forfilter

OXY1000PF OxySan 1000 partikkelfilter

OXY200F OxySan 200 filter

OXY2000PF OxySan 2000-4000 partikkelfilter

OXY2000FF OxySan 2000-4000 forfilter på ramme

OXY2000GF OxySan 2000-4000 grovfilter

OXY200VS OxySan 200 veggstativ

OXY0001 OxySan ioniseringsstang

Maskiner

OxySan ozonfri luftrenser
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Anerkjente Kvalitets Maskiner – Levert på det Norske markedet i mer enn 15 år.

Elektrisk platevibrator PC1443E

Platevibrator PC1010

En mellomstor og letthåndterlig platevibrator. Maskinen leveres med 
elektromotor 1-fas og robust ramme. Svært anvendelig til utleie, kan 
lett transporteres i vanlig bil. PC1443E har en kompresjonsdybde på 
opptil 14 cm avhengig av materialet. 

En liten og letthåndterlig platevibrator. Maskinen leveres med  
Honda bensinmotor og robust ramme. Svært anvendelig til utleie,  
kan lett transporteres i vanlig bil. PC1010 har en kompresjonsdybde 
på opptil 10 cm avhengig av materialet. 

Transporthjul, Vanntank og Vulkollan plate.

Vulkollan plate.

Tilbehør:

Tilbehør:

Elektrisk 220/230V Vibroplate

Art. nr. M11500.Q

Sentrifugalkraft [kg] 1400

Motortype/Effekt EL/ 3HK

Hastighet[m/min] 26

Platestr.[mm] 400x550

Kompresjonsdybde [cm] 14

Vekt [kg] 82

Art. nr. M11550.A

Sentrifugalkraft [kg] 1000

Motortype/ Effekt [HK] 3 

Hastighe [m/min] 24

Plate dimensjoner [mm] 300x430

Kompresjonsdybde [mm] 100

Vekt [kg] 49

Maskiner

Platevibrator
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Anerkjente Kvalitets Maskiner – Levert på det Norske markedet i mer enn 15 år.

Platevibrator PC11113

Platevibrator PC1443

En letthåndterlig liten bensindreven platevibrator.  
Leveres med praktisk sammenleggbart håndtak. 
Maskinen leveres med Honda bensimotor. Svært anvendelig  
til utleie, kan lett transporteres i vanlig bil. PC1113 har en 
kompresjonsdybde på opptil 11 cm avhengig av materialet. 

Tilbehør:  
Transporthjul, Vanntank og Vulkollan plate.

En mellomstor, letthåndterlig bensindreven platevibrator,  
leveres med praktisk sammenleggbart håndtak. 
Maskinen leveres med Honda bensimotor. Svært anvendelig  
til utleie, kan lett transporteres i vanlig bil. PC1443 har en 
kompresjonsdybde på opptil 14 cm avhengig av materialet.

Tilbehør:  
Transporthjul, Vanntank og Vulkollan plate

Art. nr. M11600.P

Sentrifugalkraft [kg] 1000

Motortype/ Effekt [HK] GX 160/ 5,5

Hastighe [m/min] 26

Plate dimensjoner [mm] 350x550

Kompresjonsdybde [mm] 110

Vekt [kg] 67

Art. nr. M11500.P

Sentrifugalkraft [kg] 1400

Motortype/ Effekt [HK] GX 160/ 5,5

Hastighe [m/min] 26

Plate dimensjoner [mm] 400x550

Kompresjonsdybde [mm] 140

Vekt [kg] 80

Kommer også i elektrisk utgave

Maskiner

Platevibrator
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Anerkjente Kvalitets Maskiner – Levert på det Norske markedet i mer enn 15 år.

Platevibrator 
PC1614-40 / PC1614-50

Platevibrator PC2014

En letthåndterlig bensindreven platevibrator. Leveres med praktisk 
sammenleggbart håndtak. Baseplaten er helstøpt og har formede 
kanter for asfaltjobber. 
Maskinen leveres med: Honda GX 160 bensinmotor på 5,5 HK. 
PC1614 modellene har en kompresjonsdybde på opptil 16 cm 
avhengig av materialet.

Tilbehør:  
Transporthjul, Vanntank og Vulkollan plate.

Letthånderlig bensindreven platevibrator. Leveres med praktisk 
sammenleggbart håndtak. Baseplaten er helstøpt og har formede 
kanter for asfaltjobber. 
Maskinen leveres med: Honda GX 160 bensinmotor på 5,5 HK. 
Kommer også i utgave med Dieselmotor PC2014 modellen har  
en kompresjonsdybde på opptil 20 cm avhengig av materialet. 

Tilvalg: 
Transporthjul, Vanntank og Vulkollan plate.

Modell PC1614-40 PC1614-50

Art. nr. M11710.D M11710.E

Sentrifugalkraft [kg] 1600 1600

Motortype/ Effekt [HK] GX 160/ 5,5 GX 160/ 5,5

Hastighe [m/min] 26 26

Plate dimensjoner [mm] 400x550 400x550

Kompresjonsdybde [mm] 160 160

Vekt [kg] 83 89

Art. nr. M11810.D

Sentrifugalkraft [kg] 2000

Motortype/ Effekt [HK] GX 160/ 5,5

Hastighe [m/min] 24

Plate dimensjoner [mm] 500x680

Kompresjonsdybde [mm] 200

Vekt [kg] 97

Maskiner

Platevibrator
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Art. nr. Spesifikasjoner

P116281 Vanntank sett for modell PC1113, (trenger også 117800 beskyttelses bur.)

P115281 Vanntank sett for modell PC1614-40, PC1443, (PC1443 trenger også 115820)

P117282 Vanntank sett for modell PC1614-50

P118281 Vanntank sett for modell PC2014

P115184 Vulkollan plate for modell PC1010 (inklusiv monteringsbraketter)

P116280 Vulkollan plate for modell PC1013 (inklusiv monteringsbraketter)

P115179 Vulkollan plate for modell PC1443/1614-40/2014-40 (inklusiv monteringsbraketter)

P1181041 Vulkollan plate for modell PC1614-50/2014-50 (inklusiv monteringsbraketter)

117800 Beskyttelsesbur PC1113

115820 Vanntank monteringssett for PC1443

Tilbehør til små platevibratorer

Art. nr Modell Sentrifugal 
kraft [kg]

Motortype/
Effekt

Hastighet
[m/min]

Platestr.
[mm]

Kompr. dybde 
[cm]

Vekt 
[kg]

M11401 RP2414-50B 2400 GX160/5,5 20 500x680 24 149

M11401.A RP2414-50D 2400 1B20 HD 4,5 20 500x680 24 165

Anerkjente Kvalitets Maskiner – Levert på det Norske markedet i mer enn 15 år.

Reversibel platevibrator
RP2414-50
Letthåndterlig platevibrator med kompakt design.
Perfekt valg for profesjonell komprimering av 
fortau, grøfter og ellers trange steder. Trinnløs 
kontroll forover og bakover. Betjeningshåndtak 
låses i vertikal posisjon ved transport. Høykvalitets 
karbonstål sveiset baseplate. Transporthjul  
kan enkelt monteres. 
RP2414 leveres med Honda GX160 bensinmotor 
med 5,5 HK eller Hatz dieselmotor med 4,5 HK. 
Maskinen har en kompresjonsdybde på opptil  
24 cm avhengig av materialet. 

Tilvalg: 
•	Transporthjul art. nr. P11401195
•	Vulkolanplate 50 cm art. nr. 11401168

Platevibrator, hydraulisk reversibel

Maskiner

Platevibrator tilbehør
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Art. nr Modell Sentrifugal 
kraft [kg]

Motor Hastighet
[m/min]

Platestr.
[mm]

Kompr. 
dybde [cm]

Vekt 
[kg]

M11403 RP4014-50B 4000 Bensin 20 500x840 40 265

M11403.D RP4014-50D 4000 Diesel 20 500x840 40 275

M11403.E RP4014-60D 4000 Diesel 20 600x840 40 285

Art. nr Modell Sentrifugal 
kraft [kg]

Motor
Effekt

Hastighet
[m/min]

Platestr.
[mm]

Kompr. dybde 
[cm]

Vekt 
[kg]

M11402.D RP3014-50E 3000 1B20/4,5 20 500x710 30 196

M11402.E RP3014-60E 3000 1B20/4,5 20 600x710 30 206

Anerkjente Kvalitets Maskiner – Levert på det Norske markedet i mer enn 15 år.

Reversibel platevibrator RP3014 

Reversibel platevibrator RP4014 

Mellomstor, letthåndterlig platevibrator med kompakt design. Optimalt 
valg for profesjonell komprimering av fortau, grøfter og ellers trange 
steder. Velg imellom ulike motorvalg og arbeidsbredder. Trinnløs 
kontroll forover og bakover. Betjeningshåndtak låses i vertikal posisjon 
ved transport. Høykvalitets karbonstål sveiset baseplate. Transporthjul 
kan enkelt monteres. 
RP3014-50 leveres med Hatz dieselmotor med 4,5 HK og elektrisk 
start. Kan også leveres med Honda GX200 bensinmotor med 5,5 HK 

Tilvalg:
•	Transporthjul art. nr. P11401195
•	Vulkolanplate 50 cm til RP3014-50E art. nr P1110306
•	Vulkolanplate 60 cm til RP3014-60E art. nr P1110315

Allsidig platevibrator for profesjonell bruk ved komprimering av veier, 
gangveier, parkeringsplasser, fortau, grøfter og andre trange steder. 
Velg imellom ulike motorvalg og arbeidsbredder. Trinnløs kontroll 
forover og bakover. Betjeningshåndtak låses i vertikal posisjon ved 
transport. Høykvalitets karbonstål sveiset baseplate. 
RP4014 leveres med Hatz Dieselmotor med 7,6 HK eller Honda 
GX270 bensinmotor med 9 HK og elektrisk start som opsjon.

Tilvalg: 
•	Vulkollan plate 50 cm til RP3014-50E – art. nr. 1110306
•	Vulkollan plate 60 cm til RP3014-60E – art. nr. 1110315

Maskiner

Platevibrator, hydraulisk reversible
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Art. nr Modell Motortype Effekt [HK] Platestr.
bredde [mm]

Sentrifugalkraft [kn] Vekt [kg]

N11601 TC63 Honda 4-takt, bensin 3,6 230 14,3 62

N11610 TC70 Hatz Diesel 1B20 4,5 280 17,5 70

Art. nr Modell Sentrifugal 
kraft [kg]

Motortype/
Effekt

Hastighet
[m/min]

Platestr.
[mm]

Kompr. 
dybde [cm]

Vekt 
[kg]

M11404.H RP6514-60E 6500 1D50 HD 25 600x900 62 420

M11404.I RP6514-75E 6500 1D50 HD 24 750x900 62 445

Anerkjente Kvalitets Maskiner – Levert på det Norske markedet i mer enn 15 år.

Reversibel platevibrator RP6514

Stampemaskin (hoppetusse)
TC63/70 

Rå komprimeringskraft i kombinasjon med hurtig forover- og 
bakoverkjøring, bidrar til høyt produktivitetsnivå. For byggeplasser 
hvor man stiller krav til maskinens kapasitet og effektivitet. 
Lang levetid og brukervennlighet. Perfekt for komprimering 
av forsterkningslag ved bygging av veier, gangveier og 
parkeringsplasser, samt ved bakfylling av bygninger. 
Leveres med trinnløs variabel hydraulisk kontroll av hastighet forover 
og bakover. Betjeningshåndtak låses i vertikal posisjon ved transport. 
Høykvalitets karbonstål sveiset baseplate. RP6514 leveres med Hatz 
Dieselmotor med 10 HK og elektrisk start.

Stampemaskin utviklet for Norden, tilpasset for jord, våt jord  
og leire gjør denne til et meget godt valg. Finnes i 2 vektklasser.  
Gjør seg utmerket til komprimering i trange områder, grøfter  
og ved reparasjonsarbeid.

Egenskaper og fordeler
•	Redusert vibrasjon i betjeninghåndtak ned til 1,6m/s2  
•	Støysvak 104 dB(A)
•	Enkel tilgang clutch for enkelt vedlikehold 
•	Høythoppende for mer komprimering
•	Beskyttet motor for å unngå skader
•	Enkel tilgang til choke
•	Tildekket motor for lavere støy 
•	Stabilisert maskin for mindre “sidestepp”

Stampemaskin

Maskiner

Platevibrator, hydraulisk reversible
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125mm

Ø350
mm

Justerbart håndtak Avtakbart 20 l vanntankHjul med kulelagerMaks skjæredybde

6,5HK

HK

4,8kW
kW

BensinC51
Art. Nr. 70184683534

Drivstoff Bensin

Motor HONDA GX200

Effekt 4,8kW (6,5 HK)

Maks dia. x hull Ø 350 x 25,4 mm

Maks skjæredybde 125 mm

Dimensjon (L x B x H) 780 x 460 x 890 mm

Vekt 76 kg

Vanntank (flyttbar) 20 L

Maks. hastighet (RPM) 2800 min-1

Start Manuell

Høydejustering Manuell

Fremdrift Skyv

Vibrasjonsnivå hånd / arm 6,02 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 100 dB (A) / 84 dB (A)

C51
Fordeler
 •	Enkel og rask oppsetting.
•	Ergonomisk.
•	Enkel lagring og transport.
•	Robust og stabil.

Egenskaper
•	Innstilling av kappedybde ved hjelp av sveiv.
•	Justerbare håndtak.
•	Kompakt design.
•	Store bakhjul med harde gummibelegg.

Maskiner

Gulvsag - Bensindreven



www.diaproff.no www.diaproff.no 167

Vibrasjonsdempende håndtak Kappedybdeindikator Bakhjulene med avtagbare  
nav og poly v drivremmer

Maks skjæredybde

170mm

ø450
mm

13HK

HK

9,6kW
kW

Bensin 7HK

HK

5kW
kW

DieselCS451 P13
Art. Nr. 70184628433

Drivstoff Bensin

Motor HONDA GX390 Cyclonic

Effekt 9,6kW (13HK)

Maks dia. x hull Ø 450 x 25,4 mm

Maks skjæredybde 170mm

Dimensjon (L x B x H) 1180 x 538 x 1040 mm

Vanntank (flyttbar) 25 L

Maks. hastighet (RPM) 2573 min-1

Start Manuell

Høydejustering Manuell

Fremdrift Skyv

Vibrasjonsnivå hånd / arm 2,8 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 105 dB (A) / 88 dB (A)

Vekt 112 kg

CS451 D7
Art. Nr. 70184629089

Drivstoff Diesel

Motor HATZ 1B30

Effekt 5kW (7HK)

Maks dia. x hull Ø 450 x 25,4 mm

Maks skjæredybde 170mm

Dimensjon (L x B x H) 1180 x 538 x 1040 mm

Vanntank (flyttbar) 25 L

Maks. hastighet (RPM) 2573 min-1

Start Manuell

Høydejustering Manuell

Fremdrift Skyv

Vibrasjonsnivå hånd / arm 4,7 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 110 dB (A) / 91 dB (A)

Vekt 120 kg

CS451 
Fordeler
•	Bedre arbeidsforhold.
•	Ergonomisk.
•	Veldig enkel og presis skjæring.
•	Effektiv våtkapping.

Egenskaper
•	Håndtakene er utstyrt med støtdempere.
•	Justerbare håndtak.
•	Optimalisert vektfordeling  
	 (plassering av motor og tank).
•	Ekstra stor vannbeholder (25 liter).

LAVT VIBRASJONSNIVÅ

Maskiner

Gulvsag - Bensin- og dieseldreven
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13HK

HK

9,6kW
kW

Bensin

13HK

HK

9,6kW
kW

Bensin

Kompakt asfaltsag 
CS454M Euro Shatal

 Kompakt asfaltsag
CS502HD Euro Shatal

Vår mest solgte asfaltsag i Norge noen sinne. Kompakt besindrevet 
gulvsag for saging i asfalt og betong, godt egnet til profesjonelle 
entreprenører. Passer for små og mellomstore jobber.

Fordeler
•	Kuttedybde 160 mm
•	Komplett med 27 l vanntank
•	Store hjul og høy bakkeklaring
•	Vekt over sagblad øker stabilitet og livslengde på sagblad
•	Høyde justerbart håndtak
•	Honda bensinmotor 13 HK med oljesensor

Kompakt besindrevet asfaltsag for saging i asfalt og betong, godt 
egnet til profesjonelle entreprenører. 

Fordeler
•	Honda bensinmotor 13 HK med oljesensor
•	Kuttedybde 125-185 mm
•	Komplett med 40 l innebygget vanntank
•	Store hjul og høy bakkeklaring
•	Vekt over sagblad øker stabilitet og livslengde på sagblad
•	Høyde justerbart håndtak

Art. nr. M32001.H

Effekt 13

Kuttedybde [mm] 100 / 125 / 160

Sagblad / Borehull Ø [mm] 350 / 400 / 450 x 25,40

Vekt [kg] 103

Art. nr. M32100.H

Effekt 13

Kuttedybde [mm] 125 / 150 / 185

Sagblad / Borehull Ø [mm] 400 / 450 / 500 x 25,40

Vekt [kg] 129

Maskiner

Gulvsag - Bensindreven
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13HK

HK

9,6kW
kW

BensinArt. Nr. 70184629389
Drivstoff Bensin
Motor HONDA GX390 Cyclonic
Effekt 9,6kW (13 HK)
Maks dia. x hull Ø 500 x 25,4 mm
Maks skjæredybde 190 mm
Dimensjon (L x B x H) 1088 x 580 x 925 mm
Vekt 140 kg

Vanntank 70 L
Maks. hastighet (RPM) 2600 min-1
Start Manuell
Høydejustering Manuell
Fremdrift Skyv
Vibrasjonsnivå hånd / arm 4,22 m/s²
Lydnivå ubelastet / brelastet 105dB(A)/89dB(A)

CS1 P13

Gulvsag FS190 Gölz

Fordeler
•	Robust og pålitelig.
•	Rask og enkel innstilling.
•	Enkelt vedlikehold.
•	Optimaliserer ytelsen av bladet.

Egenskaper
•	Kraftig sveiset ramme.
•	 Innstillingsratt med endeløs skrue for  
	 innstilling av kappedybde.
•	Spindelmontert på smørefrie lagre.
•	Vannkjøling på begge sider av bladet.

Selvgående betong og asfalt sag - elektrisk drevet - En kraftig og 
kompakt løsning for mellomstore jobber innen skjæring og veiarbeid.

Fordeler:
•	Blade Ø500 mm
•	Elektrisk start, batteri, generator
•	Klippedybdejustering med håndhjulet
•	Skjæredybdeindikator
•	Frontskjæringsveiledning
•	25 liter vanntank, enkel å fylle
•	Store bakhjul for god klaring

Art. Nr. 02821901000
Motor Bensin
Motor type Honda GX390
Motorkraft 13 HP / 9,5 kW
Start Elektrisk
Bladstørrelse [mm] Ø500 x 25,4
Skjæredybde [mm] 190
Hastighet [o/min] 2.100
Vanntank [liter] 25 
Justering av skjæredybde Trinnløs ved å bruke en håndsveiv
Dim [mm] 1200 × 630 × 1010
Vekt [kg] 137

Maskiner

Gulvsag - Bensindreven
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Avtakbar vanntank (tilbehør)Konsollpanel Manuell eller hydraulisk  
heving/ senking av bladet

225 mm

Ø600
mm

Maks skjæredybde

20HK

HK

15kW
kW

Bensin
Art. Nr. 70184645495

Drivstoff Bensin

Motor HONDA GX630

Effekt 15kW (20 HK)

Maks dia. x hull Ø 600 x 25,4 mm

Maks skjæredybde 225 mm

Dimensjon (L x B x H) 1200 x 600 x 1100 mm

Vekt 240 kg

Vanntank 25 liter - tilbehør

Maks. hastighet (RPM) 1775 min-1

Start Elektrisk

Høydejustering Manuell hydraulisk

Fremdrift Automatisk

Vibrasjonsnivå hånd / arm 3,35 m/s²

Lydnivå ubelastet / med belastning 107 dB(A)/89 dB(A)

CSB1 P21
Fordeler
•	Robust og pålitelig.
•	Valgfrihet etter behov.
•	Praktisk saging.
•	Rask, enkel og nøyaktig  
	 innstilling av kappedybden.

Egenskaper
•	Kraftig sveiset ramme.
•	Avtakbar vanntank.
•	Automatisk fremdrift.
•	Manuell eller hydraulisk heving/ senking  
	 av bladet.

Maskiner

Gulvsag - Bensindreven
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Integrert vanntank Integrert løftekrok Manuell eller hydraulisk  
heving/ senking av bladet

Maks skjæredybde

190 mm

Ø500
mm

Art. Nr. 70184613925

Drivstoff Diesel

Motor HATZ 1D81 Z

Effekt 9,6kW (13 HK)

Maks dia. x hull Ø 500 x 25,4 mm

Maks skjæredybde 190mm

Dimensjon (L x B x H) 1200 x 600 x 1040 mm

Vekt 255 kg

Vanntank 25 L

Maks. hastighet (RPM) 1950 min-1

Start Sveiv

Høydejustering Manuell hydraulisk

Fremdrift Automatisk

Vibrasjonsnivå hånd / arm 5,08 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 114 dB(A) /101 dB(A)

CSB1 D13
Fordeler
•	Effektiv våtkapping.
•	Rask, enkel og nøyaktig innstilling  
	 av kappedybden.
•	Enkel transport.
•	Jevn og rett saging. 

Egenskaper
•	Innebygd vanntank.
•	Manuell eller hydraulisk  
	 heving/ senking av bladet.
•	 Integrert løftekrok.
•	Solide og slitesterke hjul med  
	 forseglede kulelager.

13HK

HK

9,6kW
kW

Diesel

Maskiner

Gulvsag - Bensindreven
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CS451 bladbeskyttelse

Montering av doble blader  
(kun CS451 E)

Vanntilsutning(kun CS451 E)Maks skjæredybde CS451 E Maks skjæredybde CS451 ET

170 mm

Ø450
mm

125 mm

Ø350
mm

7,5HK

HK

5,5kW
kW

400V 3~
Volts

7,5HK

HK

5,5kW
kW

400V 3~
VoltsCS451 E

Art. Nr. 70184601973

Spenning Volt / Effekt 400V 3~ / 5,5kW (7,5HK)

Sikring 16A / 14kVA

Maks dia. x hull Ø 450 x 25,4 mm

Maks skjæredybde 170 mm

Dimensjon (L x B x H) 1160 x 512 x 990 mm

Vanntank (flyttbar) 25 L

Maks. hastighet (RPM) 2850 min-1

Start Elektrisk

Høydejustering Manuell

Fremdrift Skyv

Vibrasjonsnivå hånd / arm <2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 94 dB (A) / 80 dB (A)

Vekt 105 kg

CS451 ET

Art. Nr. 70184601972

Spenning Volt / Effekt 400V 3~ / 5,5kW (7,5HK)

Sikring 16A / 14kVA

Maks dia. x hull Ø 350 x 25,4 mm

Maks skjæredybde 125 mm

Dimensjon (L x B x H) 1160 x 512 x 990 mm

Vanntank (flyttbar) N/A

Maks. hastighet (RPM) 2850 min-1

Start Elektrisk

Høydejustering Manuell

Fremdrift Skyv

Vibrasjonsnivå hånd / arm <2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 94 dB (A) / 80 dB (A)

Vekt 105 kg

INGA
VIBRATIONER

CS45 E & ET
LAVT VIBRASJONSNIVÅ

Fordeler
•	Robust med lavt vibrasjonsnivå.
•	Rask og enkel innstilling.
•	For våtkapping alt. Tørrkapping i kombinasjon  
	 med SV360 støvsugere (CS451 ET).
•	Ergonomisk.
•	Bedre arbeidsforhold. 

Egenskaper
•	Kraftig konstruksjon.
•	Kontinuerlig kappedybdekontroll med ratt.
•	Tilkobling til vann.
•	Justerbare håndtak for ulike kappedybder.
•	Håndtak med vibrasjons demping.
•	Tilkobling til støvavsug (CS451 ET).

Maskiner

Gulvsag - Elektrisk
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320 mm

Ø800
mm

Maks skjæredybde Justerbare håndtak Enkel innstilling av kappedybde Vanntilsutning

10HK

HK

7,5kW
kW

400V 3~
Volts

Art. Nr. 70184623924

Spenning Volt / Effekt 400V 3~ / 7,5kW (10HK)

Sikring 16A / 19 kVA

Maks dia. x hull Ø 800 x25,4 mm

Maks skjæredybde 320 mm

Dimensjon (L x B x H) 1270 x 580 x 1000 mm

Vekt 118 kg

Maks. hastighet (RPM) 1460 min-1

Start Elektrisk

Høydejustering Manuell

Fremdrift Skyv

Vibrasjonsnivå hånd / arm 4,86 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 94 dB (A) / 80 dB (A)

Egenskaper
•	Kraftig konstruksjon.
•	Elektromotor.
•	Kompakt design og lett  
	 demonterbar motor.
•	Justerbare håndtak for  
	 forskjellige kappedybder.

CS7,5 E
•	Robust med lavt vibrasjonsnivå.
•	 Ingen røyk, lite støy
•	Ideelt for sensitive områder.
•	Enkel transport.
•	Ergonomisk.

Maskiner

Gulvsag - Elektrisk
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1

43

2

Tilbehør til Norton gulvsager

C51

Artikkel Art. Nr.

3 - Forhjul (1stk.) 310006082

4 - Bakhjul (1stk.) 310005495

Drivremmer 310006076

CS451 D7

Artikkel Art. Nr.

1 - �Kit for montering av doble blader (18 mm) 310357954

3 - Forhjul (2stk.) 510101401

4 - Bakhjul (2stk.) 510101399

Drivremmer 310360982

CS451 P13

Artikkel Art. Nr.

1 - �Kit for montering av doble blader (18 mm) 310357954

3 - Forhjul (2stk.) 510101401

4 - Bakhjul (2stk.) 510101399

Drivremmer 310349309

CS1 P13 

Artikkel Art. Nr.

3 - Forhjul (2stk.) 310461922

4 - Bakhjul (2stk.) 310461921

Drivremmer 310006958

CSB1 P21

Artikkel Art. Nr.

2 - Vanntank (Kit) 310419088

3 - Forhjul (1stk.) 310004260

4 - Bakhjul (1stk.) 310004873

Drivremmer 310031861

Ventilatordrivrem 310004455

CSB1 D13

Artikkel Art. Nr.

3 - Forhjul (1stk.) 310004260

4 - Bakhjul (1stk.) 310004873

Drivremmer 310005852

Ventilatordrivrem 310004178

Maskiner

Gulvsag tilbehør



www.diaproff.no www.diaproff.no 175

Maskiner
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Enkel transport Avtakbart vannkar

Lett & kompakt Solid koffert

Art. Nr. 70184625699

Spenning Volt 230V 1~

Effekt 550 W (0,75 HK)

Sikring 16A / 2 kVA

Maks dia. x hull Ø 180 x 25,4 mm

Dimensjon (L x B x H) 440 x 390 x 230 mm

Størrelse boks (L x B x H) 480 x 460 x 240 mm

Vekt 11 kg

Vinklingsbart skjærebord 0 - 45°

Maks. skjæredybde ved 90° / 45° 12 mm / 8 mm 

Maks. kappelengde -

Bordstørrelse 395 x 385 mm

Maks. hastighet (RPM) 2950 min-1

Vibrasjonsnivå hånd/arm < 2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 80 dB (A) / 72 dB (A)

TT180 BM
Fordeler
•	Vel beskyttet under transport og lagring.
•	Enkel rengjøring og påfylling av vann.
•	 Ideell for gjæring fra 0° til 45°.
•	Enkelt og praktisk å flytte og transportere.

Egenskaper
•	550 W motor
•	Leveres i kraftig hardplast koffert.
•	Avtakbart vannkar.
•	Mulighet for vinkling av skjærebord.
•	Lav vekt.

Blad inkludert
Ø 180 mm Classic Ceramic.

Ø180
mm

Maskiner

Flissag
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Bærehåndtak 

Låsbart anlegg

Vinklingsbart bord (0 ° - 45 °)

Solid koffert

Vinklingsbart skjærebord 0 - 45°

Maks. skjæredybde ved 90° / 45° 12 mm / 8 mm 

Maks. kappelengde -

Bordstørrelse 460 x 360 mm

Maks. hastighet (RPM) 2950 min-1

Vibrasjonsnivå hånd / arm < 2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 80 dB (A) / 72 dB (A)

Art. Nr. 70184625701

Spenning Volt 230V 1~

Effekt 800W (1,1 HK)

Sikring 16A / 2 kVA

Maks dia. x hull Ø 200 x 25,4 mm

Dimensjon (L x B x H) 510 x 400 x 230 mm

Størrelse boks (L x B x H) 560 x 500 x 270 mm

Vekt 16 kg

TT200 EM
Fordeler
•	Kraftig maskin for profesjonell bruk. 
•	Godt beskyttet under transport og lagring. 
•	 Ideell for gjæring fra 0 ° til 45 °. 
•	Enkel rengjøring og påfylling av vann.
•	Rask innstilling og presis kapping.

Egenskaper
•	800 W motor.
•	Leveres i kraftig plastkoffert.
•	Mulighet for vinkling av skjærebord.
•	Låsbar anlegg med høy presisjon.

Blad inkludert
Ø 200 mm Classic Ceramic.

Ø200
mm

Maskiner

Flissag
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Vinklingsbart bord (0°-45 °) Enkel skivebeskytter som ikke kommer  
i kontakt med materialet

Avtakbar vanntank

Art. Nr. 70184602662

Spenning Volt 230V 

Effekt 1000 W (1,4 HK)

Sikring 16A / 3 kVA

Maks dia. x hull Ø 250 x 25,4 mm

Dimensjon (L x B x H) 620 x 600 x 355 mm

Størrelse boks (L x B x H) 690 x 610 x 420 mm

Vekt 26 kg

Vinklingsbart skjærebord 0 - 45°

Maks. skjæredybde ved 90° / 45°  12 mm / 8 mm

Maks. kappelengde -

Bordstørrelse 560 x 500 mm

Maks. hastighet (0/min) 2950

Vibrasjonsnivå hånd / arm < 2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 79 dB (A) / 71 dB (A)

TT251
Fordeler
•	Kraftig maskin for profesjonell bruk.
•	 Ideell for gjæring fra 0 ° til 45 °.
•	Enkelt å erstatte blad og å tømme tanken.
•	Robust og holdbar konstruksjon.

Egenskaper
•	1000 W motor.
•	Mulighet for vinkling av skjærebord.
•	Avtakbar vanntank.
•	Rustfritt bord.

Blad inkludert
Ø 250 mm Classic Ceramic.

Ø250
mm

Maskiner

Flissag
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230V
Volts

1500kW
kW

230V
Volts

1100kW
kWTR 232 L

Art. Nr. 70184601103

TR 252
Art. Nr. 70184694289

TR 232 L TR252

Art. Nr. 70184601103 70184694289

Spenning / Effekt [kW] 230V 1~ /1,1 230V 1~ /1,5

Sikring 16A / 3 kVA 16A / 3 kVA

Maks dia. x hull [mm] 230 x 25,4 250 x 25,4

Dimensjon L x B x H [mm] 1860x600x1175 1860x600x1170

Tiltbart skjærehode 0 45º 0-45º

Vekt 72 kg 75 kg

Maks. skjæredybde ved 90°/45° 15 /10 mm 15 /10 mm 

Maks. kappelengde [mm] 1200 1200

Bordstørrelse [mm] 1200 x 565 1200 x 565

Maks. hastighet (RPM) 2950 min-1 2950 min-1

Vibrasjonsnivå hånd / arm < 2,5 m/s² < 2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 71/79 dB (A) 87/73 dB (A)

TR 232 L
Fordeler
•	Jevn og presis skjæring, minimalt vedlikehold.
•	 Ideell for gjæring fra 0 ° til 45 °.
•	Ideell for store fliser.
•	Enkel transport og oppbevaring.
•	Presis skjæring.
•	Enkel rengjøring vannkar.
•	Perfekt rette kutt, selv på svært lange fliser.

Egenskaper
•	Robust konstruksjon.
•	Tiltbart skjærehode.
•	 Innebygget sideforlengelse.
•	Uttrekkbar håndtak og sammenleggbare  
	 ben med hjul.
•	Tiltbart anlegg.
•	Enkel fjerning av skjærebordet.
•	Gummibelagt skjærebord med  
	 justerbare klemmer.
•	Nedsenkbart skjærehode (TR 252)

Maskiner

Flissag
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Modell TS200 TS250

Artikkel 02892001000 02892501000
Motor Elektrisk, 230V Elektrisk, 230V
Effekt [kw] 1,3 1,3
Skjæredybde / lenge [mm] 40 / 600 (720) 65 / 1040 (1140)
Bladstørrelse / maks [mm] Ø110 / Ø200 Ø110 / Ø250 
Hastighet [o/min] 2.800 2.800
Flens [mm] Ø 64 Ø 64
Skjærebord [mm] 720 x 480 1140 x 480
Dim [mm] 1220x540x1299 1640x540x1299
Vekt [kg] 57 72

Flissag TS200 / TS250 Gölz
TS200 og TS250 fra Gölz er en profesjonell flissag for kapping 
av naturstein, flis, skifer o.l. Flissagen er kompakt, vannkjølt 
og kommer med avtakbart vannkar og støttebord for enkel 
rengjøring, sammenleggbare ben og hjul for enkel transport  
og oppbevaring.

Fordeler:
•	 Kan skråskjæres opptil 45° (Jolly) 
•	 Avtakbart vannkar og støttebord
•	 Sammenleggbare ben, transporthåndtak 
•	 Elektrisk vannpumpe med hurtigbyttekobling 
•	 Vinkelstopp 
•	 Verktøyfri låsing av skjærehodet 
•	 Kulebærende og senkbart skjærehode

Artikkel 02892501100  
Motor Elektrisk, 230V, 50Hz, IP54
Effekt [kw] 1,3
Skjæredybde / lenge [mm] 65 / 1200 (1300)
Bladstørrelse / maks [mm] Ø110 / Ø250 x 25,4
Hastighet [o/min] 2800
Flens [mm] Ø 60
Skjærebord [mm] 1300 x 490
Dim [mm] 1640 x 540 x 1299
Vekt [kg] 72

Flissag TS250A Gölz
Profesjonell flissag for kapping av naturstein, flis, skifer o.l. 
Bordet er kompakt, vannkjølt og laget av stål og aluminium. 
Leveres med sammenleggbare ben og hjul for enkel transport 
og oppbevaring.

Fordeler:
•	 Kan skråskjæres opptil 45° (Jolly)
•	 Avtakbart vannkar og støttebord, enkelt å rengjøre 
•	 Elektrisk vannpumpe med hurtigkobling 
•	 Vinkelstopp
•	 Verktøyfri låsing av skjærehodet
•	 Transporthåndtak, sammenleggbare ben og hjul 
•	 Kulebærende og senkbart skjærehode
•	 Med laserskåret skjerm

•	 Sammenleggbare ben

Maskiner

Flissag
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NORTON CLIPPER CM 35 
MASONRY SAW

NEW

Pendulært skjærehode

The CM 35 Mini Clipper masonry saw is a sturdy and efficient machine that 
provides clean and precise cutting for a wide variety of building materials such as 
bricks, block paving and roof tiles.

This machine features a dust extraction port that removes most of the dust 
produced in the cutting process when combined with a vacuum cleaner. Thanks 
to its watering hoses, the machine can also be used for wet cutting when plugged 
into an external water supply or combined with the optional water pump. 

With its compact and ergonomic design, the CM 35 Mini Clipper fits seamlessly 
into the construction site or industrial environment. For best results use with 
Norton Clipper diamond blades.

NORTON CLIPPER CM 35

FEATURES & BENEFITS
• Ergonomically designed to fit into small spaces
• Pendular cutting head that allows efficient step cutting and a longer blade life
• Dust extraction port facilitates a cleaner cutting process, making it ideal for indoor working
• Adjustable legs make the machine more stable and improves operator comfort

Norton is a registered trademark of Saint-Gobain Abrasives.
Form # 3499

Saint-Gobain Abrasifs
European Headquarters
Rue de l’Ambassadeur - B.P.8, 78 702 Conflans Cedex, France 
Tel: +33 (0)1 34 90 40 00 
Fax: +33 (0)1 39 19 89 56

www.nortonabrasives.com

PRODUCT DATA

ERGONOMIC AND 
COMPACT MACHINE

DUST EXTRACTION PORT 
ø 40mm

PENDULAR CUTTING 
HEAD

DIAMOND BLADE
RECOMMENDATIONS
FOR CM 35 Mini Clipper

Substrate / Material UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL GRANITE

Recommended Product EXTREME UNIVERSAL LASER EXTREME UNIVERSAL SILENCIO EXTREME UNIVERSAL TURBO EXTREME GRANITE

Blade x Bore 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm

Item No. 70184612283 70184628998 70184611561 70184603311

Mini Clipper

Model CM 35 Mini Clipper

Item n° 70184603115

EAN 13 Code 5450248750666

OPTIONAL WATER TRAY 
& PUMP

OPTIONAL WHEELS AND 
HANDLES KIT

Supply voltage/Power kW (Hp) 230V ~1 /2,2 kW
Max blade x bore Ø350mm x 25,4mm
Max cutting depth 125mm
Max cutting length 340mm

Max material height 180mm

RPM 2800min-1
Weight 40kg
Dimensions 730 x 286 x 282mm

Wheels & handles kit 310523364

Water tray & pump 310523296

ACCESSORIES

Støvuttaksflens for 
tilkobling av støvsuger

The CM 35 Mini Clipper masonry saw is a sturdy and efficient machine that 
provides clean and precise cutting for a wide variety of building materials such as 
bricks, block paving and roof tiles.

This machine features a dust extraction port that removes most of the dust 
produced in the cutting process when combined with a vacuum cleaner. Thanks 
to its watering hoses, the machine can also be used for wet cutting when plugged 
into an external water supply or combined with the optional water pump. 

With its compact and ergonomic design, the CM 35 Mini Clipper fits seamlessly 
into the construction site or industrial environment. For best results use with 
Norton Clipper diamond blades.

NORTON CLIPPER CM 35

FEATURES & BENEFITS
• Ergonomically designed to fit into small spaces
• Pendular cutting head that allows efficient step cutting and a longer blade life
• Dust extraction port facilitates a cleaner cutting process, making it ideal for indoor working
• Adjustable legs make the machine more stable and improves operator comfort

Norton is a registered trademark of Saint-Gobain Abrasives.
Form # 3499

Saint-Gobain Abrasifs
European Headquarters
Rue de l’Ambassadeur - B.P.8, 78 702 Conflans Cedex, France 
Tel: +33 (0)1 34 90 40 00 
Fax: +33 (0)1 39 19 89 56

www.nortonabrasives.com

PRODUCT DATA

ERGONOMIC AND 
COMPACT MACHINE

DUST EXTRACTION PORT 
ø 40mm

PENDULAR CUTTING 
HEAD

DIAMOND BLADE
RECOMMENDATIONS
FOR CM 35 Mini Clipper

Substrate / Material UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL GRANITE

Recommended Product EXTREME UNIVERSAL LASER EXTREME UNIVERSAL SILENCIO EXTREME UNIVERSAL TURBO EXTREME GRANITE

Blade x Bore 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm

Item No. 70184612283 70184628998 70184611561 70184603311

Mini Clipper

Model CM 35 Mini Clipper

Item n° 70184603115

EAN 13 Code 5450248750666

OPTIONAL WATER TRAY 
& PUMP

OPTIONAL WHEELS AND 
HANDLES KIT

Supply voltage/Power kW (Hp) 230V ~1 /2,2 kW
Max blade x bore Ø350mm x 25,4mm
Max cutting depth 125mm
Max cutting length 340mm

Max material height 180mm

RPM 2800min-1
Weight 40kg
Dimensions 730 x 286 x 282mm

Wheels & handles kit 310523364

Water tray & pump 310523296

ACCESSORIES

Tilbehør:  
Hjul og håndtak-sett
Art. nr. 310523364

The CM 35 Mini Clipper masonry saw is a sturdy and efficient machine that 
provides clean and precise cutting for a wide variety of building materials such as 
bricks, block paving and roof tiles.

This machine features a dust extraction port that removes most of the dust 
produced in the cutting process when combined with a vacuum cleaner. Thanks 
to its watering hoses, the machine can also be used for wet cutting when plugged 
into an external water supply or combined with the optional water pump. 

With its compact and ergonomic design, the CM 35 Mini Clipper fits seamlessly 
into the construction site or industrial environment. For best results use with 
Norton Clipper diamond blades.

NORTON CLIPPER CM 35

FEATURES & BENEFITS
• Ergonomically designed to fit into small spaces
• Pendular cutting head that allows efficient step cutting and a longer blade life
• Dust extraction port facilitates a cleaner cutting process, making it ideal for indoor working
• Adjustable legs make the machine more stable and improves operator comfort

Norton is a registered trademark of Saint-Gobain Abrasives.
Form # 3499

Saint-Gobain Abrasifs
European Headquarters
Rue de l’Ambassadeur - B.P.8, 78 702 Conflans Cedex, France 
Tel: +33 (0)1 34 90 40 00 
Fax: +33 (0)1 39 19 89 56

www.nortonabrasives.com

PRODUCT DATA

ERGONOMIC AND 
COMPACT MACHINE

DUST EXTRACTION PORT 
ø 40mm

PENDULAR CUTTING 
HEAD

DIAMOND BLADE
RECOMMENDATIONS
FOR CM 35 Mini Clipper

Substrate / Material UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL GRANITE

Recommended Product EXTREME UNIVERSAL LASER EXTREME UNIVERSAL SILENCIO EXTREME UNIVERSAL TURBO EXTREME GRANITE

Blade x Bore 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm

Item No. 70184612283 70184628998 70184611561 70184603311

Mini Clipper

Model CM 35 Mini Clipper

Item n° 70184603115

EAN 13 Code 5450248750666

OPTIONAL WATER TRAY 
& PUMP

OPTIONAL WHEELS AND 
HANDLES KIT

Supply voltage/Power kW (Hp) 230V ~1 /2,2 kW
Max blade x bore Ø350mm x 25,4mm
Max cutting depth 125mm
Max cutting length 340mm

Max material height 180mm

RPM 2800min-1
Weight 40kg
Dimensions 730 x 286 x 282mm

Wheels & handles kit 310523364

Water tray & pump 310523296

ACCESSORIES

Tilbehør:  
Vannkar og pumpe
Art. nr. 310523296

The CM 35 Mini Clipper masonry saw is a sturdy and efficient machine that 
provides clean and precise cutting for a wide variety of building materials such as 
bricks, block paving and roof tiles.

This machine features a dust extraction port that removes most of the dust 
produced in the cutting process when combined with a vacuum cleaner. Thanks 
to its watering hoses, the machine can also be used for wet cutting when plugged 
into an external water supply or combined with the optional water pump. 

With its compact and ergonomic design, the CM 35 Mini Clipper fits seamlessly 
into the construction site or industrial environment. For best results use with 
Norton Clipper diamond blades.

NORTON CLIPPER CM 35

FEATURES & BENEFITS
• Ergonomically designed to fit into small spaces
• Pendular cutting head that allows efficient step cutting and a longer blade life
• Dust extraction port facilitates a cleaner cutting process, making it ideal for indoor working
• Adjustable legs make the machine more stable and improves operator comfort

Norton is a registered trademark of Saint-Gobain Abrasives.
Form # 3499

Saint-Gobain Abrasifs
European Headquarters
Rue de l’Ambassadeur - B.P.8, 78 702 Conflans Cedex, France 
Tel: +33 (0)1 34 90 40 00 
Fax: +33 (0)1 39 19 89 56

www.nortonabrasives.com

PRODUCT DATA

ERGONOMIC AND 
COMPACT MACHINE

DUST EXTRACTION PORT 
ø 40mm

PENDULAR CUTTING 
HEAD

DIAMOND BLADE
RECOMMENDATIONS
FOR CM 35 Mini Clipper

Substrate / Material UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL GRANITE

Recommended Product EXTREME UNIVERSAL LASER EXTREME UNIVERSAL SILENCIO EXTREME UNIVERSAL TURBO EXTREME GRANITE

Blade x Bore 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm 350 x 25,4mm

Item No. 70184612283 70184628998 70184611561 70184603311

Mini Clipper

Model CM 35 Mini Clipper

Item n° 70184603115

EAN 13 Code 5450248750666

OPTIONAL WATER TRAY 
& PUMP

OPTIONAL WHEELS AND 
HANDLES KIT

Supply voltage/Power kW (Hp) 230V ~1 /2,2 kW
Max blade x bore Ø350mm x 25,4mm
Max cutting depth 125mm
Max cutting length 340mm

Max material height 180mm

RPM 2800min-1
Weight 40kg
Dimensions 730 x 286 x 282mm

Wheels & handles kit 310523364

Water tray & pump 310523296

ACCESSORIES

Art. Nr. 70184603115

Spenning / Effekt 230V / 2,2kW (3 HK)

Sikring 16A / 6 kVA

Maks dia. x hull Ø 350 x 25,4 mm

Maks. hastighet (RPM) 2800 min-1

Vekt 40 kg

Tiltbart skjærehode -

Maks skjæredybde 125 mm

Maks. kappelengde 340 mm

Maks materialhøyde 180 mm

Dimensjon 730 x 286 x 282 mm

CM35 Mini mursag
CM 35 Mini Clipper mursag er en robust og effektiv maskin 
som gir rene og presise kutt for et stort utvalg byggematerialer 
som murstein, lettbetong og takstein. Denne maskinen har en 
støvuttaksport som fjerner det meste av støvet i skjæreprosessen 
kombinert med en støvsuger. 

Maskinen kan også brukes til våt skjæring når den er tilkoblet en 
ekstern vannforsyning eller kombinert med valgfri vannpumpe. 
Med sin kompakte og ergonomiske design passer CM 35 Mini 
Clipper sømløst inn på byggeplassen eller industrimiljøet. 

Fordeler
•	 Ergonomisk utformet. 
•	 Enkel å plassere på liten arbeidsplass.
•	 Pendelbeveget skjærehode som gir effektiv kutting 
	 og lengre levetid.
•	 Støvuttaksflens for støvsuger sørger for en renere  
	 skjæreprosess, noe som gjør den egnet for innendørs arbeid.
•	 Justerbare ben gjør maskinen mer stabil på ulike underlag.

Maskiner

Byggsag
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Justerbart anlegg

Sprutbeskyttelse

Tiltbart skjærehode Nei

Maks skjæredybde / kappelengde 110 mm

Maks kappelengde  500 mm

Maks tykkelse 150 mm

Bordstørrelse 440 x 340 mm

Vibrasjonsnivå hånd / arm < 2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 92 dB (A) / 80 dB (A)

Art. nr. 70184630312

Spenning / Effekt 230V 1~ / 2,2 kW

Sikring 16A / 6 kVA

Maks dia. x hull Ø 350 x 25,4 mm

Maks. hastighet (RPM) 2800 min-1

Dimensjon (L x B x H) 980 x 600 x 1250 mm

Dimensjon nedfellbare ben 980 x 600 x 550 mm

Vekt 66 kg

CGW byggsag
Fordeler
•	Enkle vinkelkapping uten ekstra verktøy.
•	Enkle og raske kapp.
•	Effektiv beskyttelse og enkel bytte av bladet.
•	Minimalt vedlikehold.

Egenskaper
•	Justerbart anlegg.
•	Låsbart skjærehode.
•	Bladbeskyttelse med avtakbart deksel.
•	Elektrisk vannpumpe beskyttet fra slam.

3HK

HK

230V
Volts

2,2kW
kW

Ø350
mm

MAKS SKJÆREDYBDE
110 mm

MAKS MATERIALTYKKELSE
150 mm

Maks skjæredybde

Fjærbelastet

Maskiner

Byggsag
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Tiltbart skjærehode og stort skjærebord

Enkel transport

Avtakbart vannkar

Maks skjæredybde

Ø350
mm

MAKS SKJÆREDYBDE
110 mm

MAKS MATERIALTYKKELSE
150 mm

Art. nr. 70184630312

Spenning / Effekt 230V 1~ / 2,2kW

Sikring 16A / 6 kVA

Maks dia. x hull Ø 350 x 25,4 mm

Maks. hastighet (RPM) 2800 min-1

Dimensjon (L x B x H) 1146 x 815 x 1270 mm

Dimensjon nedfellbare ben 1146 x 725 x 639 mm

Vekt 69 kg

Tiltbart skjærehode 0 eller 45°

Maks skjæredybde 110 mm

Maks. kappelengde 700 mm

Maks tykkelse 150 mm

Bordstørrelse 600 x 600 mm

Vibrasjonsnivå hånd / arm 2,2 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 87 dB (A) / 73 dB (A)

CM351 UNO
Fordeler
•	Gir mulighet for 45 ° kapping. Uttak i skjærebordet.
•	Multiple eller enstegskapping i både 90° og 45°.
•	Forbedret stabilitet. Enkel saging av store fliser.
•	Enkel håndtering og rengjøring.

Egenskaper
•	Justerbar dybde stopp på skjærehodet.
•	Ekstra stort skjærebord (600 x 600 mm)  
	 med non-slip gummibelegg og vinklede hjul.
•	Avtakbart og kraftig vannkar.

3HK

HK

230V
Volts

2,2kW
kW

Maskiner

Byggsag
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Sammenleggbare ben

Justerbart kappedybdehåndtak

Vinklede lavfriksjons hjul

Maks skjæredybde

Ø400
mm

MAKS SKJÆREDYBDE
135mm

MAKS MATERIALTYKKELSE
200mm

Art. nr. 70184647620

Spenning / Effekt 230V 1~ / 2,2kW (3 HK)

Sikring 16A / 6 kVA

Maks dia. x hull Ø 400 x 25,4 mm

Maks. hastighet (RPM) 2800 min-1

Dimensjon (L x B x H) 1187 x 620 x 1360 mm

Dimensjon nedfellbare ben 1187 x 620 x 740 mm

Vekt 90 kg

Vinklingsbart skjærebord Tilbehør

Maks skjæredybde 135 mm

Maks. kappelengde 780 mm

Maks tykkelse 200 mm

Bordstørrelse 500 x 540 mm

Vibrasjonsnivå hånd / arm < 2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet /belastet 92 dB (A) / 80 dB (A)

CM42 COMPACT
Fordeler
•	Kan kappe en 60 x 60 cm plate på midten.
•	Komfortabel å bruke.
•	Enkel transport og oppbevaring.
•	Høyere stabilitet og lengre levetid.
•	Rask og presis kapping uten ekstra tilbehør.

Egenskaper
•	Bredt skjærebord, lang kraftig ramme.
•	Ergonomisk håndtak.
•	Nedfellbare ben med hjul.
•	Bredt skjærebord med vinklede lavfriksjon hjul.
•	Tiltbart anlegg med høy presisjon.

3HK

HK

230V
Volts

2,2kW
kW

Maskiner

Byggsag
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Enkel transport

Sidestøtte

Maks skjæredybde

Ø400
mm

MAKS SKJÆREDYBDE
135mm

MAKS MATERIALTYKKELSE
200mm

Art. nr. 70184602660

Spenning / Effekt 230V 1~ / 2,2kW (3 HK)

Sikring 16A / 6 kVA

Maks dia. x hull Ø 400 x 25,4 mm

Maks. hastighet (RPM) 2730 min-1

Dimensjon (L x B x H) 1260x660x1370 mm

Dimensjon nedfellbare ben 1260 x 660 x 770 mm

Vekt 88 kg

Tiltbart skjærehode -

Maks skjæredybde 135 mm

Maks. kappelengde 600 mm

Maks tykkelse 200 mm

Bordstørrelse 500 x 600 mm

Vibrasjonsnivå hånd / arm < 2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 92 dB (A) / 80 dB (A)

CM42 ALU
Fordeler
•	Enkel transport og oppbevaring.
•	Meget stabil og varig konstruksjon.
•	Enkel rengjøring.
•	Lang levetid, støvfritt arbeidsmiljø.

Egenskaper
•	Enkel transport og oppbevaring.
•	Meget stabil og varig konstruksjon.
•	Enkel rengjøring.
•	Lang levetid, støvfritt arbeidsmiljø.

3HK

HK

230V
Volts

2,2kW
kW

Maskiner

Byggsag



www.diaproff.no186

Ø400mm

MAKS SKJÆREDYBDE

150 mm

MAKS MATERIALTYKKELSE

280 mm

Maks skjæredybde Mekanisk vannpumpe Aluminiumsprofil Enkel transport

CM401 600 1,30,1

Art. nr. 70184626994

Motor Elektrisk

Spenning / Effekt 230V 1~/ 2,2kW (3HK)

Sikring 16A / 6 kVA

Maks dia. x hull Ø400 x 25,4 mm

Maks. hastighet (RPM) 2 700 min-1

Maks skjæredybde 150 mm

Maks. kappelengde 600 mm

Maks tykkelse 280 mm

Bordstørrelse 500 x 600 mm

Vibrasjonsnivå hånd / arm < 2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 94 dB (A) / 81 dB (A)

Dimensjon (L x B x H) 1380 x 660 x 1510 mm

Dimensjon nedfellbare ben 1380 x 660 x 920 mm

Vekt 113 kg

CM401 600 1,60 P

Art. nr. 70184627017

Motor Bensin, HONDA GX200

Spenning / Effekt 4,8kW (6,5HK)

Sikring -

Maks dia. x hull Ø400 x 25,4 mm

Maks. hastighet (RPM) 2 650 min-1

Maks skjæredybde 150 mm

Maks. kappelengde 600 mm

Maks tykkelse 280 mm

Bordstørrelse 500 x 600 mm

Vibrasjonsnivå hånd / arm < 2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 105 dB (A) / 93 dB (A)

Dimensjon (L x B x H) 1380 x 660 x 1510mm

Dimensjon nedfellbare ben 1380 x 660 x 920 mm 

Vekt 118 kg

CM401
CM401 600 1,30 1 (Elektrisk) 
CM401 600 1,60 P (Bensin) 

Fordeler
•	Perfekt for lange materialer.
•	Enkel transport og oppbevaring.
•	Enkel rengjøring.
•	Meget stabil og varig konstruksjon.

Egenskaper
•	500 mm eller 600 mm kappelengde.
•	Nedfellbare ben med hjul.
•	Avtakbart vannkar i aluminium.
•	Laget av pressede aluminiumsprofiler.

3HK

HK

230V
Volts

2,2kW
kW

6,5HK

HK

4,8kW
kW

Bensin

Maskiner

Byggsag
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Anlegg Skråstilte hjul med lav friksjon

MAKS SKJÆREDYBDE

195 mm

MAKS MATERIALTYKKELSE
355 mm

Maks skjæredybde - Ø500

Ø500mm

MAKS SKJÆREDYBDE
245 mm

MAKS MATERIALTYKKELSE
355 mm

Maks skjæredybde - Ø600

Ø600mm

Modell CM501 3,55,3 CM501 3,55,3 CM501 3,55,3

Art. nr. 70184627018 70184628233 701846 27020

Motor Elektrisk Elektrisk Bensin - Honda GX200

Spenning / Effekt 400V / 4kW (5,5 HK) 230-400V~3 / 4kW (5,5 HK) 4,8kW (6,5 HK)

Maks dia. x hull Ø 500x25,4 mm Ø 500x25,4 mm Ø 500x25,4 mm

Maks. hastighet (RPM) 1900 min-1 1900 min-1 2200 min-1

Maks kappedybde ved 90 
° / 45 °  

195 mm 195 mm 195 mm

Maks. kappelengde 500 mm 500 mm 500 mm

Maks tykkelse 355 mm 355 mm 355 mm

Bordstørrelse 580 x 420 mm 580 x 420 mm 580 x 420 mm

Vibrasjonsnivå hånd / arm < 2,5 m/s² < 2,5 m/s² < 2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / belastet 97dB(A) / 81dB(A) 97dB(A) / 81dB(A) 106dB(A) / 93dB(A)

Dimensjon (L x B x H) 1480 x 610 x 1550 mm 1480 x 610 x 1550 mm 1480 x 610 x 1700 mm

Vekt 165 kg 163 kg 165 kg

CM501 MAJOR
Fordeler
•	Presis skjæring med høy presisjon.
	 enkelt vedlikehold.
•	Enkel og sikker flytting med truck.
•	Enkel og nøyaktig innstilling av bladets  
	 kappedybde.

Egenskaper
•	Non-slip skjærebord.
•	Enkel tilgang til vannpumpen.
•	Doble løfteskinner.
•	Justerbart blad.

400V
Volts

4kW
kW

5,5HK

HK

400V
Volts

4kW
kW

5,5HK

HK

6,5HK

HK

4,8kW
kW

Bensin

Maskiner

Byggsag
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Ø650
mm

MAKS SKJÆREDYBDE

265 mm

MAKS 
MATERIALTYKKELSE

280 mm

Maks skjæredybde Kraftig konstruksjon To låsbare hjul Vinklingsbart skjærebord 
3100 05275 ( Valgfritt )

Modell JUMBO 651 1,30,3 JUMBO 651 6,75,3 JUMBO 651 6-55 P

Art. nr. 70184694005 70184614005 70184610073

Motor Elektrisk Elektrisk Bensin / HONDA GX200

Spenning / Effekt 230V 1~/2,2kW (3HK) 400V 3~/5,5kW (7,5HK)  4,8kW (6,5HK)

Sikring 16 A / 6kVA 32 A /14kVA -

Maks dia. x hull Ø 650 x 25,4 mm Ø 650 x 25,4 mm Ø 650 x 25,4 mm

Maks. hastighet (RPM) 1350 min-1 1350 min-1 1350 min-1

Maks skjæredybde 265 mm 265 mm 265 mm

Maks. kappelengde 500 mm 500 mm 500 mm

Maks tykkelse 280 mm 280 mm 280 mm

Bordstørrelse 600 x 500 mm 600 x 500 mm 600 x 500 mm

Vibrasjonsnivå hånd / arm < 2,5 m/s² < 2,5 m/s² < 2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / med belastning 100 dB (A) / 86 dB (A) 100 dB (A) / 86 dB (A) 105 dB (A) / 93 dB (A)

Dimensjon (L x B x H) 1700 x 800 x 1480 mm 1700 x 800 x 1480 mm 1700 x 800 x 1480 mm

Vekt 208 kg 212 kg 212 kg

JUMBO 651
Fordeler
•	 Enkel å flytte og transportere.
•	 Sikring av maskinen i bruk.
•	 Perfekt presisjon.
•	 Tidsbesparende ved utskifting.

Egenskaper
•	 Sterk ramme med fire transporthjul.
•	 To låsbare hjul.
•	 Skjærebord med fire styreruller.
•	 Enkel tilgang til bladet.

230V
Volts

2,2kW
kW

3HK

HK

400V
Volts

5,5kW
kW

7,5HK

HK

6,5HK

HK

4,8kW
kW

Bensin

Maskiner

Byggsag
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For bladdiametere 
Ø900 og Ø 1000 mm

Kraftig forsterket 
skjærebord for 
belastning opptil 350 kg.

Plug and play 
vanntilkobling

Sikkerhetsbryter med 
hurtigstopp.

Tansporthjul, løftefester 
og spor for gaffeltruck 
gjør transport enkel.

Modell JUMBO 651 6,75,3

Art. nr. 70184613939

Motor Elektrisk

Spenning / Effekt 400V~3 / 7,5kW (10HK)

Sikring 32 A / 19 kVA

Blad dia. x hull Ø 900/1000 x 60 mm

Maks. hastighet (RPM) 928 min-1

Maks skjæredybde 370/420 mm

Maks. kappelengde 720 mm

Maks tykkelse 440 mm

Bordstørrelse 720 x 800 mm

Vibrasjonsnivå hånd / arm < 2,5 m/s²

Lydnivå ubelastet / med 
belastning

100 dB (A) / 86 dB (A)

Dimensjon (L x B x H) 2000 x 1080 x 1700 mm

Vekt 420 kg

CM1000 JUMBO
Fordeler
•	Enkel å flytte og transportere med hjul.
•	Forenkler oppsett og saging.
•	Kan bruke blader med Ø900 og Ø1000 mm.
•	Reduserer sprut.
•	Enklere tilgang til bladet.

Egenskaper
•	Sterk ramme med fire transporthjul.
•	Ny gradert skala.
•	Ny sprutbeskyttelse foran bladet.
•	Ny bladbeskyttelse.
•	Plug and play vannpumpekobling
•	Sikkerhetsbryter for hurtigstopp

400V
Volts

7,5kW
kW

10HK

HK

Maskiner

Byggsag
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The CMV 1000 Verto is our large scale vertical masonry saw suitable for on site wet 
cutting. Making light work of all building materials and able to safely accommodate large 
blocks with its hydraulic roller table*, this heavy-duty machine is designed to deliver high 
performance and has been built to last.

Whilst the CMV 1000 Verto is sturdy and powerful, the machine has been constructed with 
maneuverability in mind; featuring a wheel kit to allow safe transportation around the work 
site. A basic version of the CMV 1000 Verto is also available without the wheels and roller 
table kit*.

NORTON CLIPPER CMV 1000

FEATURES & BENEFITS
• High performance cutting on blocks up to 650mm in height without flipping the 

material
• Central lifting eye and built in forklift sleeves (800 x 1200mm) for easy on site 

maneuverability
• Saw head permanently encapsulated to ensure user safety
• Laser engraved rule on the table helps the operator make a precise cut
• Hydraulic rolling table makes the material placement easier and quicker*
• Wheel kit enables easy movement around the work site*

Norton is a registered trademark of Saint-Gobain Abrasives.
Form # 3519

Saint-Gobain Abrasifs
European Headquarters
Rue de l’Ambassadeur - B.P.8, 78 702 Conflans Cedex, France 
Tel: +33 (0)1 34 90 40 00 
Fax: +33 (0)1 39 19 89 56

www.nortonabrasives.com

PRODUCT DATA

BUILT IN FORKLIFT 
SLEEVES

Substrate / Material UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL GRANITE

Recommended Product CLASSIC UNIVERSAL LASER PRO UNIVERSAL LASER EXTREME UNIVERSAL SILENCIO EXTREME GRANITE

Blade x Bore 1000 x 60mm 1000 x 60mm 1000 x 60/55mm 900 x 60mm

Item No. 70184647650 70184647263 70184694595 70184603313

DIAMOND BLADE
RECOMMENDATIONS
FOR CMV 1000  Verto

Verto

Model CMV 1000 VERTO

Item n° 70184603243 (basic version)
70184603244 (with wheels and roller table kit)

EAN 13 Code 5450248753025 (basic version)
5450248753032 (with wheels and roller table kit)

Supply voltage/Power kW (Hp) 400V /7,5kW
Max blade x bore 1000 x 60mm
Max material height 650mm
Max cutting depth 650mm

Max cutting length 425mm

RPM 900/min-1
Weight 583kg
Dimensions 1200 x 800 x 1995mm

EMBEDDED HAND WHEEL 
ENSURING COMPACT DESIGN HYDRAULIC ROLLER TABLE & WHEEL KIT*

Machine with roller table and wheel kit (70184603244)

*Only available on item n°70184603244

Basic version (70184603243)

TABLE WITHOUT ROLLERInnebygget spor for 
gaffeltruck

Skjermet sagblad for økt 
sikkerhet

Basismodell: bord uten 
ruller

Hydraulisk rullebor og hjulsett

Art. nr. 70184603243 (basis versjon)
70184621669 (med hjul og rullebord)

Motor Elektrisk

Spenning / Effekt 400V~3 / 7,5kW (10HK)

Sikring 32 A / 19 kVA

Maks dia. x hull Ø 1000 x 60 mm

Maks. hastighet (RPM) 900 min-1

Maks skjæredybde 650 mm

Maks. kappelengde 425 mm

Bordstørrelse 720 x 800 mm

Dimensjon (L x B x H) 1200 x 800 x 1995 mm

Vekt 583 kg

CMV 1000 VERTO
CMV 1000 Verto er vår storskala vertikale mursag 
egnet for stasjonær våt skjæring. Gjør arbeid med 
alle byggematerialer enkelt og sikkert. Håndterer 
lett store blokker med sitt hydrauliske rullebord. 
Kraftig dimensjonert maskin som er bygget for 
å vare.  Makinen har også blitt konstruert med 
manøvrerbarhet med hjulsett for sikker transport. 
Basisversjonen leveres uten hjul og rullebord 

Fordeler
•	Skjærer blokker opptil 650 mm i høyden.
•	Innebygde spor for gaffeltruck for enkel flytting.
•	Sagshodet er permanent innkapslet for å sikre  
	 operatøren.
•	 Lasergraverte mål på bordet hjelper operatøren  
	 til å gjøre et presist kutt.
•	 Hydraulisk rullbord gjør materialplasseringen  
	 enklere og raskere.
•	 Enkel å flytte med hulsett.

400V
Volts

Maskiner

Byggsag
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4

3

7

65

1 2

CGW
Artikkel Art. nr.

Hette til vannkar 310005257

Vannpumpe 230 V 310004389

Strømbryter 510103106

Rullehjul (4stk.) 310004676

CM351
Artikkel Art. nr.

Hette til vannkar 310005257

Vannpumpe 230 V 310004389

Strømbryter 510103106

Rullehjul (4stk.) 310004676

CM42 Alu & CM401
Artikkel Art. nr.

1 - Sidebord 310007579

2 - �Tiltbart anlegg 0 to 45° 310012201

JUMBO 900 & 1000
Artikkel Art. nr.

7 - Anlegg 0 til 45 ° 310004590

CM501
Artikkel Art. nr.

1 - Anlegg 45 ° 310004537

2 - �Regulerbar tskjærebord 0-45° 310004556

3 - Sideforlengelse 310004557

4 - Transport tilbehør 310004609 

5 - Kåpe 310004580

6 - Elektrisk timeteller 310006307

Bladbeskyttelse 310005679

Bladbeskyttelse 310004582 *

* For bruk med bladbeskyttelse 3100 05679

Maskiner

Tilbehør og reservedeler
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230V
Volts

1,5HK

HK

1,1kW
kW

CB 311

Art. nr. 70184602677

Spenning / Effekt 230V 1~ / 1,1 kW (1,5HK)

Sikring 10A

Vekt 132 kg

Maks. kappelengde 660 mm

Maks tykkelse 310 mm

L x B x H [mm] 830 x 620 x 1600

H [mm] 11600

Bånd str. [mm] 2950 x 27

Norton Clipper tilbyr et komplett utvalg av båndsager som gjør 
det lett å skjære betongblokker og andre myke byggematerialer. 
Utvalget inkluderer CB311, CB511 og CB651 alle designet med 
forskjellige maksimale skjæredybde, slik at du får de beste 
resultatene for din oppgave. Doble dødmannshåndtak for maksimal sikkerhet

CB311
CB311 er den minste og sikreste båndsagen i serien. 
Den er designet for tørrkapping av lettbetongmaterialer 
med maks høyde på 310 mm. Det ergonomiske og 
kompakte designet gjør den enkel å transportere og 
de spesielle sikkerhetshåndtakene gjør den ekstremt 
trygg i bruk.

Fordeler
•	Doble dødmann håndtak for å øke  
	 brukerens sikkerhet.
•	Maskinens føtter er justerbare for å øke  
	 brukerens komfort på ujent underlag.
•	Galvanisert vippbart arbeidsbord gir  
	 lang levetid og enkel lagring
•	Robust og pålitelig maskin som krever  
	 lite vedlikehold
•	Har støvutløp som kan kobles til støvsuger
•	Leveres med ett ekstremt bånd CB311  
	 for maksimal ytelse

Maskiner

Byggsag / Båndsag



www.diaproff.no www.diaproff.no 193

230V
Volts

2,5HK

HK

1,85kW
kW

CB511 / CB651
Fordeler
•	Sikker bruk og tidsbesparende.
•	Kjølevann eller vannpumpe trengs ikke.
•	Minimalt vedlikehold.
•	Tar liten plass under transport og lagring.
•	Enkel flytting m/ kran, truck eller for hånd.
•	Effektiv, mindre støv, lengre levetid

Egenskaper
•	Sikkerhetsbryter stopper bladet etter hvert kutt.
•	Tørrkapping med minimal støvutvikling.
•	Galvanisert og sammenleggbart bord.
•	Løftering,doble løfteskinner og hjul.
•Tilkobling for støvsuger

Spenning / Effekt 230V 1~ / 1,85kW (2,5HK)

Sikring 16A / 3 kVA

Vekt 511/651 203 / 207 kg

Maks. kappelengde 511/651 660 mm

Maks tykkelse 511/651 500 / 645 mm

L x B [mm] 511/651 1050x900  

H [mm] 511/651 1840 / 1980

Bånd str. [mm] 511/651 3850x27 / 4120x34

CB 511 Art. nr. 70184694702

CB 651 Art. nr. 70184602676

MAKS 
SKJÆREDYBDE

MAKS 
MATERIALTYKKELSE

508/645 mm

Sammenleggbart 
skjærebord

Sikker bruk Høy presisjonMaks skjæredybde

Maskiner

Byggsag / Båndsag
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Enkel transportering

Avtagbart vannkar

Hurtigkobling

Artikkel 02893503000 

Motor Elektrisk, 230V, 50Hz, IP54

Effekt [kw] 2,2

Skjæredybde / lenge [mm] 110 / 1000 (120)

Bladstørrelse / maks [mm] Ø350 x 25,4

Hastighet [o/min] 2800

Flens [mm] Ø90

Skjærebord [mm] 1200 x 530

Dim [mm] 1710 x 700 x 1360

Vekt [kg] 95

Steinsag GS350 Gölz
GS350 er en robust steinsag som tilbyr presis skjæring av fliser, 
granitt, marmor o.l. Bordet er kompakt, vannkjølt og laget av stål 
og aluminium. Leveres med sammenleggbare ben og hjul for enkel 
transport og oppbevaring.

Fordeler:
•	Kan skråskjæres opptil 45° (Jolly)
•	Avtakbart vannkar og skjærebord, enkelt å rengjøre 
•	Elektrisk vannpumpe med hurtigkobling 
•	Justerbar klippelengde 
•	Frontskjoldet forhindrer brukeren mot vannsprut 
•	 Innebygd kabelbeskyttelseskjede, beskytter kabler mot skader
•	Spesiell vanndyse for optimal vannkjøling

Maskiner

Steinsag
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Steinsag GS350A Gölz
Robust steinsag i aluminium - designet for presise og lange skillesnitt. 
Utmerket for granitt, marmor, terrazzo, fliser o.l. Leveres med 
sammenleggbare ben og hjul for enkel transport og oppbevaring.

Fordeler:
•	Kan skråskjæres opptil 45° (Jolly)
•	Laser
•	Avtakbart vannkar og skjærebord for enkel rengjøring 
•	Kulebærende skjærehode for jevne bevegelser
•	Transporthåndtak, sammenleggbare ben og hjul 
•	Frontskjoldet forhindrer brukeren mot vannsprut 
•	 Innebygd kabelbeskyttelseskjede
•	Elektrisk vannpumpe med hurtigkobling
•	Spesiell vanndyse for optimal vannkjøling
•	Justerbar klippelengde

Modell GS350A-120 GS350A-ML GS350A-XL

Artikkel 028935003100 02893504000 02893505000

Motor 230V, 50Hz, IP54 230V, 50Hz, IP54 230V, 50Hz, IP54

Effekt [kw] 2,2 2,2 2,2

Skjæredybde / lenge [mm] 110 / 1000 (1200) 110 / 1300 (1500) 110 / 2000 (2200)

Bladstørrelse / maks [mm] Ø350 x 25,4 Ø350 x 25,4 Ø350 x 25,4

Hastighet [o/min] 2800 2800 2800

Flens [mm] Ø90 Ø90 Ø90

Skjærebord [mm] 1200 x 650 1650 x 529 2000 x 529

Dim [mm] 1810 x 740 x 1490 1810 x 740 x 1490 2310 x 740 x 1490

Vekt [kg] 113 113 135

Enkel transportering

Avtagbart vannkar

Tilleggsutstyr: Sidearm

Skrå skjæring

GS350A-120

GS350A-ML / XL

Maskiner

Steinsag
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Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjærelengde Skjærehøyde Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt

120311 120SP Ø 350/30 1400 2,2/230 1200 mm 210 mm 110 mm 165x66x77 168 kg

120335 150SP Ø 450/30 1400 2,2/230 1500 mm 210 mm 150 mm 197x88x77 210 kg

120457 200SP Ø 450/30 1400 2,2/230 2000 mm 210 mm 150 mm 250x88x77 260 kg

Andre modeller tilgjengelig.

MANTA ED 120-150-200 SPECIAL
Universal sag for kapping av naturstein, skifer, betongheller o.l.  
En robust maskin med bunnramme og bord i stål. Skjærehodet glir 
på 2 forkrommede skinner med glidelager som gir optimal stabilitet, 
og som gjør at sagen kapper med ekstrem stor nøyaktighet, selv 
ved gjæring av stein. Rammen med saghode kan tiltes 45 grader. 
Saghode høydejusterbart.  

Leveres med:  
Anlegg for vinkling, integrert vannpumpe og vannkar.  
Hull i ramme for løfting med kran, verktøysett

Tilbehør
•	Sidestopp
•	Laserpeker
•	Sidebord

Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjærelengde Skjærehøyde Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt [kg]

130150 120 Ø 350/25,4 2800 2,2/230 1200 mm 180 mm 110 mm 195x66x87 190

130153 120 Ø 450/30 1400 2,2/230 1200 mm 180 mm 150 mm 195x66x87 190

130250 150 Ø 350/25,4 2800 2,2/230 1500 mm 180 mm 110 mm 218x66x87 220

120258 150 Ø 450/30 1400 2,2/230 1500 mm 180 mm 150 mm 218x66x77 225

130300 200 Ø 350/25,4 2800 2,2/230 2000 mm 180 mm 110 mm 275x66x87 240

130308 200 Ø 450/30 1400 2,2/230 2000 mm 180 mm 110 mm 275x66x87 238

Sidebord med ruller er inkludert
Andre modeller tilgjengelig.

MANTA LX
Robust, allsidig og rimelig sag med en ekstremt Universal sag for 
kapping av naturstein, skifer, betongheller o.l. Robust og kraftig 
maskin i stål. Skjærehodet glir på 2 forkrommede skinner med 
glidelager som gir optimal stabilitet, dette gjør at sag kapper med 
ekstrem stor nøyaktighet, selv ved gjæring av stein. Beltedrift av 
saghode, betjenes med håndhjul på siden. Ramme med saghode 
kan tiltes 45 grader. Saghode høydejusterbart.

Leveres med: 
Integrert vannpumpe og vannkar, sidestopp, justerbare ben, 
sidebord med ruller og verktøysett.

Tilbehør
•	Laserpeker
•	Ekstra sidebord

Maskiner

Steinsag
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Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjærelengde Skjærehøyde Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt [kg]

140150 120 SA Ø 350/25,4 2800 2,2/230 1200 mm 180 mm 110 mm 195x66x87 210

140160 120 SA Ø 450/30 1400 2,2/230 1200 mm 180 mm 150 mm 195x66x87 215

140200 150 SA Ø 350/25,4 2800 2,2/230 1500 mm 180 mm 110 mm 225x66x87 240

140201 150 SA Ø 450/30 2800 4/400 1500 mm 180 mm 150 mm 25x66x87 245

140251 200 SA Ø 450/30 2800 4/400 2000 mm 180 mm 150 mm 275x66x87 265

Sidebord med ruller er inkludert
Andre modeller tilgjengelig.

MANTA LX SA
Lik Manta LX, men skjærehodet styres av trekkbelter og den 
drives av en elektronisk styrt gir motor styrt fra operatørens plass. 
Leveres med: nedsenkbar pumpe, sidestopp, sidebord med ruller, 
verktøysett.

Tilbehør: 
•	Laserpeker
•	Ekstra sidebord

Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjærelengde Skjærehøyde Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt [kg]

120306ED 550 mono Ø 550/30 1400 2,2/230 1120 mm 210 mm 200 mm 160x66x85 163

120307ED 550 triface Ø 550/30 1400 4/400 1095 mm 210 mm 200 mm 160x66x85 166

Andre modeller tilgjengelig.

MANTA Ø550
 
Leveres med: 
Nedsenkbar pumpe, verktøysett.

Tilbehør
•	Diagonalt anlegg
•	Sidebord
•	Sidestopp

Maskiner

Steinsag
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Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjærelengde Skjærehøyde Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt [kg]

130209ED 650 mono Ø 650/30 1400 2,2/230 450 mm 260 mm 250 mm 152x80x87 145 kg

130210ED 650 tri Ø 650/30 1400 4/400 450 mm 260 mm 250 mm 152x80x87 145 kg

130211ED 750 mono Ø 750/40 900 2,6/230 550 mm 330 mm 300 mm 175x80x93 165 kg

130212ED 750 tri Ø 750/40 1400 4/400 550 mm 330 mm 300 mm 175x80x93 165 kg

13005ED 800 tri Ø 800/40 1400 4/400 700 mm 330 mm 325 mm 195x80x93 185 kg

MANTA TB BASIC
Robust maskin med bunnramme og bord i stål for nøyaktig 
kapping. Skærehodet glir med kulelager på to forkrommede 
stenger. Nedsenkbar pumpe for vannkjølingen av bladet. Vertikalt 
hodebevegelse ved hjelp av et håndhjul for rask og stabil justering. 
Tilting av skjæreriggen for 45° kutt.

Leveres med: 
Nedsenkbar pumpe, beskyttelsesgalss, service-verktøy.

Tilbehør
•	Diagonalt anlegg
•	Sidebord
•	Sidestopp
•	Transporthåndtak og hjul
•	Selvbremsende motor

Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjærelengde Skjærehøyde Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt [kg]

130203ED 800 tri Ø 800/40 1400 5,5/400 600 mm 360 mm 325 mm 195x80x90 200

130202ED* 1000 tri Ø 1000/60 900 7,5/400 550 mm 450 mm 400 mm 195x80x103 270

Andre modeller tilgjengelig.

MANTA LX TB
Blokksag for hovedsakelig for murblokker. Robust og kraftig maskin 
i stål. Skjærehodet glir på 2 forkrommede skinner med glidelager 
som gir optimal stabilitet, dette gjør at sag kapper med ekstrem stor 
nøyaktighet, selv ved gjæring av stein.  
Beltedrift av saghode, betjenes med håndhjul på siden. Ramme med 
saghode. Versjon med Ø1000mm blad, kan ikke tiltes.  Saghode kan 
høyde justeres.  Automatisk versjon finnes også.

Leveres med: 
Integrert vannpumpe og vannkar, beskyttelses glass og verktøysett.
Automatisk versjon finnes også.

Tilbehør
•	Sidebord

Maskiner

Produksjonsag
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Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjærelengde Skjærehøyde Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt [kg]

150004 1000 Ø 1000 900 7,5/400 1500 mm 550 mm 400 mm 320x108x167 506 kg

150006 1000 auto Ø 1000 900 7,5/400 1500 mm 550 mm 400 mm 320x108x167 546 kg

150008 1200 Ø 1200 900 11/400 1450 mm 550 mm 490 mm 320x108x167 516 kg

150010 1200 auto Ø 1200 900 11/400 1450 mm 550 mm 490 mm 320x108x167 556 kg

MANTA TB 150 SPECIAL
Svært kraftig bordsag i stål for kapping av store natursteinplater, 
skiferplater, betongheller, kantstein, lettklinkerbetong o.l. 
Skjærehodet er skinne montert og beltestyrt, betjenes med håndhjul 
på siden. Finnes også i semi-automatisk eller hel-automatisk. 
Saghode kan høydejusteres.

Leveres med:
2 stk. vannpumper, vannkar, beskyttelses glass på begge sider. 
Stopp i front av blad og motorbrems. Serviceverktøy og programvare 
for trinnvis saging på automatiske versjoner.

Tilbehør: 
•	Sidebord med ruller
•	Sidekonsoller

Maskiner

Produksjonsag
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Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjærelengde Skjærehøyde Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt [kg]

150200 250 A 450/40 2800 4/400 2700 mm 200 mm 150 mm 342x102x140 560 kg

150251 300 A 450/40 2800 5,5/400 3200 mm 200 mm 150 mm 395x102x140 660 kg

1 stk sidebord med  ruller er inkludert. 
Andre modeller tilgjengelig.

MANTA 250-300 AUTOMATICA
Automatisk produksjonssag. Solid og lett å operere. Egnet for  
både mindre og større bedrifter innen steinindustri. 
Skjærebord i kryssfiner. Den er utstyrt med elektrisk heving og 
senking, elektrisk travers og hastighetsreguleringen. Hodet kan 
justeres fra 90 til 45°. Skjærehodets langsgående bevegelser er  
styrt elektronisk fra kontrollpanel av operatøren. 

Levers med:
Flyttbar tank for kjølevann med integrert pumpe, service-verktøy, 
1 side-rullebord, 2 faste sideholdere, sidestopper, forhøyet kutt 
system.  

Tilbehør
•	Ekstra forlengelse av rullebordet
•	Mekanisk anlegg
•	Laser kuttindikator
•	Trinnvis kutteprogram.

Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjære L Skjære H Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt [kg]

150552 200 ECO M* Ø 450/30 2800 4/400 2000 mm 250 mm 150 mm 290x91x121 340

150602 250 ECO M* Ø 450/30 2800 4/400 2500 mm 250 mm 150 mm 340x91x121 395

150652 300 ECO M* Ø 450/30 2800 4/400 3000 mm 250 mm 150 mm 390x91x121 450

Alle mål er i mm.  * Manuell versjon

MANTA 200-250-300 ECO
Produksjonssag tilgjengelig i 2 versjoner, automatisk og manuell. 
Lettkjørt og rimelig. Passer for små og store bedrifter innen 
steinindustri. Skjærebord av kryssfiner. Skjærehode kan tiltes  
90 til 45°. Skjærehodets langsgående bevegelser gjøres  
med man-uelt håndhjul eller motorisert  
(automatisk modell). 

Leveres med: 
Tank og pumpe for kjølevann, service-verktøy, 1side-rullebord, 
sidestopper, system for trinnvise  kutt. Andre modeller (automatisk) 
også tilgjengelig.

Tilbehør
•	Ekstra forlengelse av rullebordet
•	Laser kuttindikator
•	Mekanisk anlegg

Maskiner

Produksjonsag
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Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjære L Skjære H Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt [kg]

150920 200 C-S* Ø 350/25,4 2800 3/400 2000 mm 250 mm 110 mm 314x91x121 250

150921 250 C-S* Ø 350/25,4 2800 3/400 2500 mm 250 mm 110 mm 364x91x121 280

150922 300 C-S* Ø 350/25,4 2800 3/400 3000 mm 250 mm 110 mm 414x91x121 315

150933 300 C-S* Ø 450/25,4 1400 4/400 3000 mm 250 mm 150 mm 414x91x121 365

Alle mål er i mm.  *Semi automatisk.

MANTA COMPACT 
200-250-300
Robust, billig og enkel maskin. Ramme og bord i stål. Skjærehode 
som glir på profilert stålkonstruksjon. Oppheng for skjærehode kan 
vinkles for 45o snitt ved hjelp av to håndtak som tilter hele traversen. 
Finnes i 2 versjoner, manuell eller automatisk kjøring av skjærehodet. 
Motordrevet horisontal kjøring og hev-/senk funksjon av skjærehodet. 
Andre modeller også tilgjengelig.

Leveres med: 
Tank og integrert pumpe for kjølevann,  
service-verktøy, 1side-rullebord, sidestopper. 

Tilbehør
•	Ekstra forlengelse av rullebordet
•	Laser kuttindikator
•	Mekanisk anlegg, 

Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjære-L Skjære-H Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt [kg]
150400 250 S 450/40 2800 4/400 2700 200 150 342x102x140 600 kg
150401 250 S 450/40 2800 5,5/400 2700 200 150 342x102x140 600 kg
150402 250 S 450/40 1400 5,5/400 2700 200 150 342x102x140 600 kg
150454 300 S 450/40 2800 5,5/400 3200 200 150 395x102x140 700 kg
150452 300 S 450/40 1400 5,5/400 3200 200 150 395x102x140 700 kg
150457 300 S2 450/40 1400/2800 4/400-5,5/400 3200 200 150 395x102x140 700 kg
150456 300 S+ 450/40 400/2800 5,5/400 3200 200 150 395x102x140 700 kg

1 stk sidebord med ruller er inkludert 

MANTA 250-300 SPECIAL
Automatisk produksjons sag. Solid og lett å operere. Egnet for 
både mindre og større bedrifter innen steinindustri. Skjærebordet 
i kryssfinér er utstyrt med et løftesystem for flerveis posisjonering 
av platene. Omni rullehjul gjør rotering av materialer enkelt. Sagen 
er utstyrt med elektrisk heving og senking, elektrisk travers og 
hastighets-reguleringen. Hodet kan tiltes fra 90 til 45°. 

Leveres med: 
Tank for kjølevann med integrert pumpe, service-verktøy,  
1 side-rullebord, 2 faste sideholdere, sidestopper, trinnvis 
kutteprogram. 

Tilbehør
•	Ekstra rullebord
•	Mekanisk anlegg
•	Laserpeker.

Maskiner
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Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjærelengde Skjærehøyde Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt [kg]

150758 JumboA Ø 450/30 1400 8/400 3500 mm 400 mm 150 mm 495x238x220 2100

MANTA POKER  
JUMBO AUTOMATIC
Produksjonsag for steinindustri. Helautomatisk sag 
som kutter i både x-akse og y-akse. Sag styres fra 
eget kontrollpanel. 
Høydejusterbart skjærehode. 140 mm. X-akse 
kutt 3500 mm. Y-akse kutt 1850 mm. Justerbar 
skjærehastighet. Skjærehode er vendbart 0-90°, 
tiltbar 90-45°. PLC styrt, standard med 7 stk 
brukervennlig skjæreprogram.  Justerbare føtter

Artikkel Modell Blad [mm] O/min kW/V Skjærelengde Skjærehøyde Skjæretykkelse Dim [mm] Vekt [kg]

150757 JumboB Ø 450/30 1400 5,5/400 3500 mm 400 mm 140 mm 495x238x220 1500

MANTA POKER 
JUMBO BASIC
Produksjonsag for steinindustri. Helautomatisk sag 
som kutter i både X-akse og Y-akse. Sag styres 
fra eget kontrollpanel, drevet av et elektronisk 
programkort. 
Skjærehode også høydejusterbart: 140 mm. 
X-akse kutt 3500 mm Y-akse kutt 1650 mm. 
Skjærehastighet er justerbar. 
Skjærehode vendbart 0-90 grader.

Maskiner
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Art. nr. Effekt / Spenning Skivediameter [mm] Hastighet [o/min] Skjæredybde [mm] Vekt [kg]

NH20000A 2,2 KW / 230V maks 540 2700 max. 210 14,6

Easy Saw veggsag
Med Easy saw kan du skjære nøyaktig og trygt med førende skinner 
uten stor fysisk innsats. Med kun en 230V motor kan du skjære inntil 
21cm dybde i betong eller murstein. Easy saw er perfekt til mindre 
sag prosjekter og et godt alternativ til kappsager, kjedesager og 
ringsager.
- Sikker og enkel å bruke
- Patentert Quick connect koblingssystem
- Avstandsstykker for ujevne underlag

Pakken består av:
•	Sagenhet EAZY SAW
•	Guidedskinne L=1,3 m
•	Guided skinne L=2,3 m
•	Leveres uten diamantsagblader.

- Sagdeksel gir plass for blader opptil Ø 540 mm
- Skinne 2,3 meter utstyrt med water
- Jernbane 2,3 meter utstyrt med water.
- Monteringsplater

Maskiner

Veggsag
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Weka høyfrekvnte veggsag 
WS75 H FRIDA
WS75 H er en kraftig elektrisk veggsag med kuttedybde på opptil  
410 mm. Veggsagen leveres med en styreskinne med 
vibrasjonsdempende glidestyring, laget av slitesterk aluminium.
Sagen har 360 graders roterende arm og er beregnet for små til 
mellomstore jobber. Maskinen kommer med integrert PFC  
(Power Factor Correction), overbelastningsvern og faseovervåking.
Veggsagen kan benytte med FU15D - 400 V, men også med 
omformer til 3 x 230V som tilbehør.

Fordeler:
•	Vekt, motor kun 13,5 kg / vekt sag kun 19 kg
•	Kraftig, vannkjølt høyfrekvent motor
•	Høy ytelse, kompakt design, lav vekt
•	Justerbart håndtak, variabel stilling på bladbeskyttelsen
•	Girkasse med smøring av oljebad, gir effektiv og lite vedlikehold
•	Sprut vanntett i henhold til IP 55
•	Omløpsventil for tørr kutting
•	Ergonomisk håndtaket

WS75H overholder relevante europeiske retningslinjer  
og tilsvarer beskyttelsesklasse IP55 i henhold til EN60529.

•	Alle viktige deler er rustfrie.
•	Huset og guidevognen er laget av aluminium.
•	Alle viktige betjeningselementer er laget av rustfritt stål.
•	Omformer er kraftige, robuste og sprutsikre i henhold  
	 til beskyttelsesklasse IP 55 i henhold til EN 60 529.

Art. nr. W-WS75H

Nominell kapasistet 11000 W

Effekt 9000 W

Nominell hastighet på spindelen	 1000 - 2000 o/min

Diamantsagblad Ø 750 / 930 mm

Skjæredybde	 320 / 410 mm

Lengdehastighet 0-3 m /min

Hastighet 0-1 o/min (dyp mating)

Senterhull sagblad 25,4 mm (1”)

Sagflens for innfelling TK90, 6xM8

Vekt 13,5 kg (Motor)

Vekt 19 kg (Uten motor)

Maskiner

Veggsag
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Weka frekvensomformer FU15D
Art. nr.: FU15D 
Frekvensomformeren FU15D er en universal enhet som kan 
betjene alle WEKA høyfrekvente enheter. Omformeren regulerer 
strømforbruket og hastigheten på sagen, og sørger for at den ikke  
blir overbelastet. 
Frekvensomformeren er integrert med et Bluetooth®-grensesnitt 
som gjør programoppdatering er rask og enkel prosess. I tillegg 
har frekvensomformeren en LC-skjerm med membrantastatur som 
gir operatør tilgang til et bredt spekter av informasjon. Skjermen er 
beskyttet av et ripebestandig akrylglass.
NB! FU15 D kan kun benyttes med 400V. FU6 D (med display)  
og FU6 C (uten display) kan benyttes med både 1-fas 230V og 
3-fas 400V, men kan ikke benyttes sammen med WS75H Veggsag.

Maskiner

Veggsag
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BAIER kvalitet for 
den profesjonelle:
Skjærer selv de hardeste 
materialer i én opersjon

Slissefresing  
med Baier
Flere meter pr. time =
Billig og enkelt
Skjær én bred slisse i én operasjon,  
eller to parallelle snitt og pigg deretter 
mellomkjernen løs i selv de hardeste 
materialer.

BAIERs slissemaskiner gjør det enkelt for  
deg og jobben gjøres på rekordtid. Du kan 
velge mellom ulike diamantverktøy til ulike 
materialer.

Maskinene utmerker seg ved overlegne 
ytelser, stabilitet, komfortabel håndtering 
og støvfritt arbeide.

BAIER BDN 125-2 
Slissemaskin FRIDA
Diamant-slissemaskin med 2 diamantskiver til fresing 
av opptil 30 mm i bredde og 30 mm i dybden.

Fordeler
•	1.700 W kontinuerlig effekt
•	Maskinen styres i freseretningen og sørger  
	 dermed for en ergonomisk korrekt arbeidsstilling
•	Verktøyfri dybdejustering opptil 30 mm.
•	Skjærebredde 30 mm

Art. nr. Effekt [W] Skivediameter [mm] Hastighet [o/min] Kuttebredde [mm] Skjæredybde [mm] Vekt [kg]

8799 1.700 Ø 125 7.600 Maks 30 Maks 30 3,6

Maskiner

Betong slissesag
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BAIER BDN 452 
Slissemaskin

BAIER BDN 453
Slissemaskin 

Diamant-slissemaskin med 2 diamantskiver  
til fresing av opptil 27 mm i bredde og 30 mm  
i dybden.

Fordeler
•	1.650 W kontinuerlig effekt
•	Maskinen styres i freseretningen og gir 
	 dermed en ergonomisk korrekt arbeidsstilling
•	Verktøyfri dybdejustering opptil 30 mm.
•	Skjærebredde: 7-27 mm.

Diamant-slissemaskin med 2 diamant-skiver til 
fresing av opptil 35 mm i bredde og 45 mm i dybden.

Fordeler
•	1.800 W kontinuerlig effekt
•	Maskinen styres i freseretningen og sørger  
	 dermed for en ergonomisk korrekt arbeidsstilling
•	Verktøyfri dybdejustering opptil 45 mm.
•	BDN 453/4N har et beskyttelseshus med  
	 innebygget vann - og utsugningstilkobling  
	 og kabel med jordfeilbryter.
•	Skjærebredde: 7-35 mm.

Art. nr. Modell Effekt [W] Skivediameter [mm] Hastighet [o/min] Skjæredybde [mm] Skjæredybde [mm] Vekt [kg]

51185 BDN 453/4 1800 Ø 150 7800 7-35 7-45 5,6

58636 BDN 453 N Våt 1800 Ø 150 7800 7-35 7-45 6,1

Art. nr. Modell Effekt [W] Skivediameter [mm] Hastighet [o/min] Skjæredybde [mm] Skjæredybde [mm] Vekt [kg]

6937 BDN 452 1650 Ø 1500 7800 7-27 7-30 5,3

Maskiner

Betong slissesag
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Diamant-slissemaskin til fresning av riller  
opptil 18 mm bredde i én opersjon

* Skjærebredde:  7-18 mm (i en operasjon) 7-35 mm ( 2 blader og meisle ut i midten)

BAIER BDN 455 
Slissemaskin

BAIER BDN 463-4 
Slissemaskin

Diamant-slissemaskin med 2 diamant-skiver til 
fresing av opptil 43 mm i bredde og 60 mm i dybden.

Fordeler
•	2.150 W kontinuerlig effekt
•	Maskinen styres i freseretningen og sørger  
	 dermed for en ergonomisk korrekt arbeidsstilling
•	Verktøyfri dybdejustering opptil 45 mm.
•	Skjærebredde: 9-43 mm.

Diamant-slissemaskin med 4 diamant-skiver til våt- 
eller tørrfresing av opptil 18 i bredde og 45 mm 
i dybden i en operasjon. Kan også brukes med 
kun 2 skiver. Deretter pigge ut i kjerne.

Fordeler
•	2.150 W kontinuerlig effekt
•	Maskinen styres i freseretningen og sørger  
	 dermed for en ergonomisk korrekt arbeidsstilling
•	Verktøyfri dybdejustering opptil 45 mm.
•	Beskyttelseshus med innebygget vann- og  
	 utsugningstilkobling og jordfeilbryter.
•	Skjærebredde:  7-18 mm (i en operasjon) 
•	7-35 mm ( 2 blader og meisle ut i midten)

Art. nr. Modell Effekt Skivediameter [mm] Hastighet [o/min] Skjæredybde [mm] Skjæredybde [mm] Vekt [kg]

8373 BDN 455 2150 Ø 185 7.300 9-43 15-60 6,6

Art. nr. Modell Effekt Skivediameter [mm] Hastighet [o/min] Skjæredybde [mm] Skjæredybde [mm] Vekt [kg]

75176 BDN 455 2150 Ø 185 7.300 9-43 15-60 6,6

6448 BDN 463 / Våt 2150 Ø 185 7.300 9-43 15-60 6,6

Maskiner
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BAIER BDN 464/4 
Slissemaskin

BAIER BDN 466-6 
Slissemaskin

Diamant-slissemaskin med 4 diamant-skiver til 
fresing av opptil 19 mm i bredde og 60 mm i dybden. 
Kan også brukes med kun 2 skiver. Deretter pigge ut 
kjerne. For våt- eller tørrrillefresing.

Fordeler
•	2.400 W kontinuerlig effekt
•	Maskinen styres i freseretningen og sørger  
	 dermed for en ergonomisk korrekt arbeidsstilling
•	Verktøyfri dybdejustering opptil 60 mm.
•	Skjærebredde: 9-19 mm i en operasjon
•	Skjærebredde: 9-43 mm ved pigging av kjerne.

Diamant-slissemaskin med 6 diamant-skiver til 
fresing av opptil 25 i bredde og 45 mm i dybden  
i en operasjon.

Fordeler
•	2.400 W kontinuerlig effekt
•	Maskinen styres i freseretningen og sørger  
	 dermed for en ergonomisk korrekt arbeidsstilling
•	Verktøyfri dybdejustering opptil 45 mm.
•	Skjærebredde 25 mm i en oprerasjon
•	Skjærebredde 35 mm, ved pigging av kjerne.

Art. nr. Modell Effekt Skivediameter [mm] Hastighet [o/min] Skjæredybde [mm] Vekt [kg]

6446 BDN 464/4 2400 Ø 185 7.300 15-60 6,5

Art. nr. Modell Effekt Skivediameter [mm] Hastighet [o/min] Skjæredybde [mm] Vekt [kg]

6952 BDN 466-6 1.400 Ø 150 8.200 7-45 5,8

Maskiner
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Diamant fugefres BAIER BDN 511 
med 11 diamantskiver i koffert
Til fresing nær vegg
Spesialmaskin med hele 11 diamantblader påmonter 
for utfresing av brede slisser i alle betonoverflater.
Denne maskinen freser ut et helt rent spor uten bruk 
av pigging i mellom kuttene. Maks opptil 50 mm  
i bredden og 25 mm i dybden.

Fordeler
•	2400 W motor og optimal hastighet for fresing av
	 større flater med de hardeste materialer.
•	Alle fresedybder freses i en operasjon med  
	 11 skiver.
•	kan brukes med skinnesystemet BDN 512, 513  
	 og 514 og gulvfresesystemet BDN 511
•	Verktøyfri dybdejustering opptil 25 mm.
•	Hulldiameter Ø 30 mm.

Art. Nr. Effekt Skivediameter [mm] Hastighet [o/min] Skjæredybde [mm] Skjæredybde [mm] Vekt [kg]

80118 2400 Ø 150 7.800 oppril 50 mm opptil 25 mm 6,5

Diamant-freser BDN 511 Art. nr.

Til bruk nær vegg med 11 diamantskiver gull II i koffert. 8018

Spesielle fastnøkler til å stramme og løsne diamantskiver 11239

Styringsvogn til BDN 511 7336

Maskiner
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Modell VFX-125 230V VFX-125 400V

Art. nr RL501 RL500

Motor 2,2kW/230V 3kW/400V

Vekt 60 kg 60 kg

Sporbredde 16/18 mm 16/18 mm

Spordybde maks 25 mm maks 25 mm

Diamantblad 120 mm 120 mm

Min. radius 60 mm 60 mm

Integrert tilkobling for støvsuger

GULVFRESER VFX-125
Spesielt utviklet for utfresing til ettermontering av vannbåren varme. 
Svært kompakt og robust! Den kraftige motoren i kombinasjon med  
vårt spesielle diamantfresblad gjør at du kan frese ut 3 meter pr. minutt. 
Utrolig effektiv maskin som gjør jobben til en lek! Kan tilkobles 
industristøvsuger for støvfritt arbeid. Kommer i versjoner både  
for 400V og 230V.

Maskiner

Gulvfres / sporfresemaskin
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Mini Grinder Trade
Kompakt og hendig maskin for presis og kontrollert kutting 
og sliping på trange områder. Kraftig 710W motor for bruk 
med 50 mm kutte-, slipe- og pusseskiver.

Art. nummer: MIN.FG.610

Leveres i bag med følgende innhold
•	Mini Gringder Trade 710 W kompaktverktøy
•	50 mm Diamant kutteskive
•	50 mm Slipeskive
•	Pusse pad
•	Sand-pusseskiver (80, 180, 320 grit)
•	Støvsamler utstyr	

•	Kutt i fliser, naturstein og keramikk
•	Kutt i betong og stål
•	Puss og poler
•	Nå fram på trange punkter	

Forlenget hals gjør det 
enkelt å nå fram ved 
trange oppgaver

Tilkobling for støvsuger Motor med regulerbar hastighet

Vibrasjonsdempet håndtak

Art.nr: SAN.FG.CL04020-05Art.nr: MIN.FG.616 Art.nr: MIN.FG.611

Maskiner

Kompaktverktøy
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Modell AS 170

Art.nr AS160

Motor 230V / 1250 W

O/min 5100

Kuttebredde 6,5-7,2 mm

Kuttedybde Maks 120 mm

Vekt 4,3 kg

5 assorterte knivsett og støvavsug medfølger.

Tilbehør til Arbortech AS 170

Art.nr 250-0001/ 250-0001XL 250-0002 250-0003 250-0004

Universalblad Formblad Installasjonsblad Mørtelblad

Kuttdybde
Kuttbredde

115 / 170 mm 
7,2 mm

120 mm 
7,2 mm

115 mm 
7,2 mm

35 mm 
7,2 mm

Fugefresemaskin med utbyttbare blader (1250 W)
Arbortech’s kraftige håndholdte kappmaskin med 1250 watt 
motor, og over 50 patenterte funksjoner er en revolusjon innenfor 
sageteknikk. Dette er en spesialmaskin som sikrer kutting uten 
friksjon og uten under- og overkapp i de aller fleste materialer som 
Leca, Siporex, gips, treverk, plast, PVC, og treverk. Med AS170 
kan du kappe opptil hele 120 mm dybde. Perfekt til byggmontasje, 
rørleggere, elektrikere, murer/flisleggere.

Maskiner

Fugefresmaskin
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Art.nr Effekt [W] Hastighet [o/min] Vekt [kg]

R90200 1500 2.580 - 9.140 r.p.m Ca. 1,6 kg (Håndstykke)
Ca. 2,6 kg (Motor)

Tilbehør

Artikkel Art.nr Dim [mm]

Diamantsagblad R90120
R90121

Ø 115
Ø 125

115 mm skive = 30 mm fresedybde
125 mm skive = 35 mm fresedybde

1 lamellmontert = ca. 2,5 mm fresebredde
2 lameller montert = ca. 7 mm fresebredde
3 lameller montert = ca. 11,5 mm fresebredde

For lange ledd

Verktøyfeste 
PIRANHA Miller R90090

For myke ledd og stødfuger
Uten motor - som et supplement til ROKAMAT PIRANHA 
fresemaskin

Skulderstropp R05100 For alternativ montering av motoren. Med skulderputer og 
lengdejustering.

Piranha Cutter fugefresmaskin
Piranha cutter fugefresmaskin fra Rokamat er en rask og effektiv 
maskin, ideel for renovering av mursteinsfasader og keramiske  
fliser og lignende. Et riktig valg om du skal kutte i harde skjøter  
og kabelspor.
PIRANHA cutter er utviklet for tøft bruk. Det robuste aluminiumhuset 
er nøye designet for å sikre en nesten støvfri freseprosess. Maskinen 
har lav vekt da motoren skilles fra fresehodet og bæres i et belte eller 
en skulderreim.

Fordeler:
•	Lav vibrasjon
•	Robust aluminiumshus
•	Motor skilt fra fresehodet
•	Nesten støvfri renovering 
•	 Ideell i kombinasjon med ROKAMAT PIRANHA MILLER  
	 for fresing av korte skjøter. (Art.nr. 90090)

Bruksområder:
•	Spesialverktøy for harde skjøter og kabelspor
•	Ideell for musteinsfasader eller keramiske fliser

Leveres med:
•	Diamantskjærehjul Ø 115mm (3 kniver) (90120)
	 Kommer levert i maskinkasse.

Maskiner
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Tilbehør

Artikkel Art.nr Dim [mm]

Diamantbor BETONG, grønn
R90130
R90131
R90132

Ø 6
Ø 8
Ø 10

For korte harde ledd

Diamantbor SLITENDE, rød
R90140
R90141
R90142

Ø 6
Ø 8
Ø 10

For slipende skjøter

Hardmetallbor R90143
R90144

Ø 8
Ø 10 For myke ledd

Verktøyfeste PIRANHA kutter R90290
For harde, lange ledd
Uten motor - som et supplement til 
ROKAMAT PIRANHA Miller

Skulderstropp R05100 For alternativ montering av motoren. 
Med skulderputer og lengdejustering.

Art.nr Effekt [W] Hastighet [o/min] Vekt [kg]

R90000 1500 6.500 - 23.300 
r.p.m.

Ca. 1,8 kg (Håndtykke)
Ca. 2,6 kg (Motor)

Piranha Miller fugefresmaskin
PIRANHA Miller fugefresmaskin fra Rokamat har en effektiv maskin 
med høy ytelse. Ideell for skjæring av alle korte.
PIRANHA Miller er utviklet for tøft bruk med en motorkraft på 1500 
W og opptil 23.300 omdr./min. Det robuste aluminiumhuset er nøye 
designet for å sikre en nesten støvfri freseprosess. Maskinen har lav 
vekt da motoren skilles fra fresehodet og bæres i et belte eller en 
skulderreim. Dette gjør at operatøren får lange arbeidsperioder uten 
anstrengelser og motoren en lenger levetid.

Fordeler:
•	Lav vibrasjon
•	Robust aluminiumshus
•	Motor skilt fra fresehodet
•	 Ideell for alle korte ledd (myke eller harde)
•	Nesten støvfri renovering 

Bruksområder:
•	Høytytende fresemaskin for myke ledd og støtfuger

Leveres med:
•	Diamantfreser (90131), Diamantfreser (90141)
	 Kommer levert i maskinkasse.

Maskiner
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Batteridreven 
betongvibrator

CAS – Cordless alliance system

En batteridreven betongvibrator med effektiv 
komprimeringsradius, takker være høye 
sentrifugalkrefter. Betongvibratoren er produsert 
av materialer av høy kvalitet og har et praktisk og 
robust design. Maskinene har lav vekt og kommer 
med et kraftig batteri med lang levetid.

ROKAMAT er Cordless Alliance System (CAS) partner. CAS bruker verdens kraftigste 
batteripakkesystem i bransjen og er kompatibilitet med over 200 maskiner! (CAS) er et 
tverrprodusent batteripakkesystem av ledende merkevarer for elektroverktøy. Det tillater  
å kombinere maskiner, batteripakker og ladere fra forskjellige produsenter.
Fokuset er på 18V, det viktigste applikasjonsområdet for profesjonelle brukere. Også 
LiHD - den kraftigste batteriteknologien i verden er 100% CAS-kompatibel. Teknologien 
dekker et ytelsesområde på 400 til 3200 watt og gir dermed nok strøm selv for svært 
energiintensive applikasjoner.

Art.nr Batteri Vibratorhode [mm] Hodelengde [mm] Slange lengde [m] Utslag [mm] Virkningsgrad [mm]

R92400 18 V / 5,2 Ah Ø 28 Ø 350 1,3 Ca. 2 Ca. 200

R92600 18 V / 5,2 Ah Ø 28 Ø 350 3,0 Ca. 2 Ca. 200

R91400 18 V / 5,2 Ah Ø 43 Ø 280 1,3 Ca. 4 Ca. 400

R91500 18 V / 5,2 Ah Ø 43 Ø 280 2,0 Ca. 4 Ca. 400

R91600 18 V / 5,2 Ah Ø 43 Ø 280 3,0 Ca. 4 Ca. 400

Art.nr Artikkel
R08050 Batteripakke 5,2 Ah / 18V
R08051 Batteripakke 8,0 Ah / 18V
R08060 Batterilader standard
R08065 Rask batterilader
R08066 Førsteklasses batteripakke: Rask batterilader + 1 batteripakke 5,2 Ah / 18V
R08067 Førsteklasses batteripakke: Rask batterilader + 1 batteripakke 8,0 Ah / 18V

Fordeler:
•	For komprimering av betong
•	Ny og med enda lenger driftstid
•	Lett, praktisk og robust
•	Fleksibel slange tilgjengelig i flere lengder
•	CAS partner - Ett batteri for alt
•	En batteriladning er tilstrekkelig for opptil 60 m²

Bruksområder:
•	For komprimering av betong

Leveres med:
•	To batteripakker og lader
•	Betongvibrator i ønsket størrelse
•	Fleksibel slange og motor
Kommer levert i maskinkasse.

Maskiner

Betongvibrator



www.diaproff.no www.diaproff.no 217

Veggvibrator Dekkevibrator

Art.nr. Pacli10.158 Pacli10.159 Pacli10.160 Pacli10.450 Pacli10.451 Pacli10.452
Modell Syncromaster -40* -51* -58* D-40** D-45** D-52**
Hode Ø (mm) 40 51 58 40 45 51
Spenning V/A 230 230 230 230 230 230
Effekt (W) 400 600 660 400 520 600
Hodelengde (mm) 320 382 410 320 320 382
Slangelengde(m) 7 7 7 1,2 1,2 1,2
Kabellengde(m) 15 15 15 15 15 15
Hode vekt (kg) 2,6 4,75 6,4 2,6 3,85 4,75
Totalvekt (kg) 14,1 17,5 19,5 14,1 14,5 17,5
Kapasitet (m3/h) 12 20 30 12 16 20
Vibrasjonsnivå (m/s2) 3,7 4,33 4,33 3,7 3,9 4,33
Lydnivå db (A) 78 76 76 78 77 76

* Veggvibrator  ** Dekkevibrator

Dekkevibrator

Veggvibrator 

SYNCHROMASTER 
MACH II
Høyfrekvent vibratorer med innebygd høyfrekvent trafo.
PACLITE vibrostav synchromaster har innebygd likeretter i koplingsboksen 
som omformer frekvensen 50 Hz til 200 Hz, og 1-fas 230 V til 3-fas 210 V 
som driver 3-fas motoren i vibrostaven. Siden vibrostaven kobles til et 1-fas 
vegguttak kan den brukes overalt. Den bekvemme start/stopp knappen på 
forsiden av koblingsboksen er lett tilgjengelig.

Omformeren i koblingsboksen har funksjoner som beskytter utstyret 
og operatøren mot fare under bruk. Den kraftige og brukervennlige 
koblingsboksen av solid aluminium er konstruert for å tåle det røffe miljøet 
på byggeplassen.

Fordeler
•	Kraftig konstruksjon.
•	Plug-in og arbeid med 1-fasstrøm.
•	Finnes i 230 V & i 115 V versjoner.
•	Fåes også i 40 mm / 65 mm/ 75 mm.
•	Rico strømbryter.
•	Overbelastnings- og varmevern
•	Strømbrudds vern
•	Beskyttelse på sanger og kabel
•	Tilvalg: 9 meter slange leveres på bestilling
•	Frekvens i betong 12000 VPM

Maskiner

Betongvibrator
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Batteridreven sparkelglatter
Batteridreven sparkelglatter fra Rokamat med svamp/filsebrett som 
etterlater seg en perfekt overflatefinish. Utmerket for pussing av gips, 
sementpuss og glatting av betong. Maskinen har lav vekt, er enkel  
å håndtere og gir operatør en ergonomisk arbeidsstilling gjennom 
hele arbeidsdagen.

Fordeler:
•	Full bevegelsesfrihet uten irriterende kabeler.
•	Kraftig oppladbart batteri - CAS partner.
•	En batteriladning er tilstrekkelig for opptil 60m²
•	Sparer arbeidstid med opptil 50%, sammenlignet med  
	 manuelt arbeid.
•	Etterlater jevn tekstur takker være en stor arbeidsflate (Ø350 mm)
•	Enkelt borrelåssystem.

Bruksområder:
•	Ideell for bearbeiding av gips- og sementpuss.
•	 Ideell for utjevning av betongelementer.
•	Jobber utmerket på store overflater.

Leveres med:
To batteripakker og lader, bunnplate med borrelås funksjon  
og 1 stk. Svamp, grov nr. 49300
Kommer levert i maskinkasse.

Art.nr R35000

Batteri 18V Li-ion batteri

Batterikapasitet [Ah] 5,2

Hastighet [o/min] 230 r.p.m

Vekt [kg] 4

Veldig godt egnet til: Godt egnet til:

✓ Gips etterbehandling
✓ Arbeider med stillas

✓ Flat ut fersk betong

Batteripakke + ladere
ROKAMAT er Cordless Alliance System (CAS) partner. CAS bruker verdens kraftigste 
batteripakkesystem i bransjen og er kompatibilitet med over 200 maskiner! Fokuset er på 18V,  
det viktigste applikasjonsområdet for profesjonelle brukere. Teknologien dekker et ytelsesområde 
på 400 til 3200 watt.

Art.nr Artikkel
R08050 Batteripakke 5,2 Ah / 18V
R08051 Batteripakke 8,0 Ah / 18V
R08060 Batterilader standard
R08065 Rask batterilader
R08066 Førsteklasses pakkebatteri: Rask batterilader + 1 batteripakke 5,2 Ah / 18V
R08067 Førsteklasses pakkebatteri: Rask batterilader + 1 batteripakke 8,0 Ah / 18V

Maskiner

Sparkelglatter
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Tilbehør til batteridreven sparkelglatter
Artikkel Art.nr Dim [mm]

Bunnplate med borrelås R48000 Ø 350

Riveskive, perforert med borrelås
Riveskive, glatt med borrelås

R48100
R48200 Ø 350 For utjevning av mørtel.

Glatt friksjonsskive også for pussing.

Svamp med borrelås, grov
Svamp med borrelås, fint
Svamp på bæreplate med borrelås, grov
Svamp på bæreplate med borrelås, fint

R49300
R49400
R48300
R48400

Ø 350

For gips- eller kalk-sementpussoverflater.
For påfølgende utjevning eller for å oppnå 
en filtstruktur.
Arbeid med leirpuss.

Svamp med borrelås, superfin
Svamp på bæreplate med borrelås, 
superfin

R49500
R48500 Ø 350

For å gni og finpusse filtstrukturen.
Svamper på bæreplater kan bearbeides 
helt.

STRUCTURA hydro svampring 
med borrelås	 R48800 Ø 350 Perfekt for strukturfilting!

LEMON hydro svampring med borrelås R48810 Ø 350 NY! Finporert, absorberende svamp for 
behandling av finpuss

Svampeskive med borrelås, blå R49800 Ø 350 For fine plaster (veldig fint korn).

Svampeskive med borrelås, brun R49900 Ø 350 For fine plaster (veldig fint korn).

Filtskive med borrelås R49600 Ø 350 Filtre av innvendige og utvendige pussede 
overflater ved hjelp av pelsfiltbelegg.

NY! Rabott-plate med borrelås R34550 Ø 350 For å gni bunnen av gips, gips og 
isolasjonspuss etter at den har stivnet.

Svampeskive, grov
Utskiftningssvamp, grov
Svampeskive, greit
Utskiftningssvamp, fin

R33000
R33100
R33400
R33500

Ø 250

For gips- eller kalk-sementpussoverflater.
For påfølgende utjevning eller oppnåelse 
av en filtstruktur.
Arbeid med leirpuss.

Svampeskive, superfin
Erstatningssvamp, superfin

R33800
R33900 For å gni og finpusse filtstrukturen.

Risteskive i rustfritt stål, glatt med borrelås 
Risteskive i rustfritt stål, glatt med borrelås 
Støttepute (brukes med friksjonsskive )

R48900
R34900
R69110

Ø 350
Ø 250
Ø 215

For utjevning av betongelementer.

Batteripakke + ladere R08066
R08067

Maskiner
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Modell Skate Skate (W) Skate (C)

Art.nr R93000 R93050 R93060

Batteri 18V / 5,2 Ah

Effekt [w] 1000 1000

Hastighet [o/min] 85 - 340 85 - 340 300

Nettovekt [kg] 3,1 3,4 3,1

Vekt [kg] 6,4 6,6 5,4

Skate betongglatter
Skate betongglatter fra Rokamat er en rask og effektiv glattemaskin 
som etterlater seg en perfekt og kompakt overflatefinish. Ideell for 
utjevning og glatting av fersk betong og avrettingsmasser. Maskinen 
er enkel å håndtere og kan egner seg godt til både små og store 
områder.

Maskinen finnes i tre ulike varianter. Skate, Skate (W) som kommer 
med vanninjeksjon og Skate (C) som går påbatteridrift. 

Fordeler:
•	Vinkelen på verktøyhodet justeres enkelt.
•	Trinnløs hastighetskontroll
•	Teleskoprør
•	Motoren er separert fra håndstykket
•	Optimal komprimering av overflaten
•	Egnet for små og store områder

•	Skate (C) har 100% batteridrift
•	Skte (W) kommer med vanninjeksjon

Veldig godt egnet til:
•	Utjevning av fersk betong

Leveres med:
•	Skulderstropp 	 Art.nr. R-05100
•	Skive for feste av verktøy (Ø 350 mm)	 Art.nr. R-48000
•	1 perforert friksjonsskive	 Art.nr. R-48100
•	1 glatt friksjonsskive	 Art.nr. R-48200

Skate C leveres også med
•	2 stk batteri pakke 18V / 5.2 Ah 	 Art.nr. R-08050
•	1 stk Batterilader ASC55 	 Art.nr. R-08060
•	1 stk håndtaksforlenger 	
Kommer levert i maskinkasse

Maskiner
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Batteripakke + ladere
ROKAMAT er Cordless Alliance System (CAS) partner. CAS bruker verdens kraftigste 
batteripakkesystem i bransjen og er kompatibilitet med over 200 maskiner! Fokuset er  
på 18V, det viktigste applikasjonsområdet for profesjonelle brukere. Teknologien dekker  
et ytelsesområde på 400 til 3200 watt.

Art.nr Artikkel
R08050 Batteripakke 5,2 Ah / 18V
R08051 Batteripakke 8,0 Ah / 18V
R08060 Batterilader standard
R08065 Rask batterilader
R08066 Førsteklasses pakkebatteri: Rask batterilader + 1 batteripakke 5,2 Ah / 18V
R08067 Førsteklasses pakkebatteri: Rask batterilader + 1 batteripakke 8,0 Ah / 18V

Tilbehør til batteridreven betongavretter
Artikkel Art.nr Dim [mm]

Bunnplate med borrelås R48000 Ø 350

Perforert friksjonsskive R48100 Ø 350 For å avansere - utjevn støt og hull.

Glatt friksjonsskive	 R48200 For utjevning av fersk betong og 
gulvbelegg.

Glatt friksjonsskive i rustfritt stål 
Glatt friksjonsskive i rustfritt stål 
Støttepute (brukes med friksjonsskive )

R48900
R34900
R69110

Ø 350
Ø 250
Ø 215

For utjevning av betongelementer og fersk 
betong og gulvbelegg.

Skulderstropp R05100 For alternativ montering av motoren. 
Med skulderputer og lengdejustering.

Batteripakke + ladere R08066
R08067

Maskiner
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M900 med håntaket lagt ned

M600 har en roterende 
beskyttelses ring for jobbing 
helt inntil hindringer

Modell M600 Honda M900 Honda M1200 Honda

Art.nr. M600H M900H M1200H

Arbetsvekt (kg) 56   75 113

Mål B x H x D (mm) 1650 x 630 x 1100 992 x 781 x 2013 1206 x 1008 x 2130

Glattingsdiameter (mm) 600 925 1170

Bladhastighet (o/min) 85-138 65-131 65-131

Motor Honda GX120 Honda GX160 Honda GX270

Hand/arm vibrationer (m/sek) 2,9 3,8 4,1

Lydnivå LWA - dB (A) 98 3,8 99

Bensintank (l) 3,6  6

Forbruk (l/h) 0,6 1 1,8

Håndtak Sammenleggbart Sammenleggbart Sammenleggbart

Betong helikopter 
M600 - M900 - M1200 PACLITE
Master 600, 900 og 1200-serien har en fantastisk balanse, forbedret 
brukervennlighet og du kan velge bred eller smal ramme, rett eller 
sammenleggbart håndtak. Dette er en ideell maskin for boligbygging 
så vel som generelt byggearbeid. Den større Master 1200 er 
designet for høyhastighetsjobbing opptil 180 o/min med en HD 
girkasse og PACLITE patenterte drivverk. 
PACLITE “Ta tak i det beste”. Våre nye vibrasjonsdempede håndtak 
reduserer vibrasjon som overføres til operatøren. Håndtaket er 
justerbar i høyden øker operatørkomforten og reduserer belastningen 
i løpet av en 8-timers arbeidsdag.

Fordeler:
•	Håndtaket er ergonomisk designet med alle kontroller  
	 er lett tilgjengelig for operatøren.
•	Styrestangen med dødmannsgrep, kan nås fra alle stillinger  
	 på håndtaket. 
•	Hastigheten velges med bryter på håndtaket. 
•	Endring av bladvinkelen gjøres fra håndtaket.  
	 Bladene er reversible for dobbelt levetid.
•	Maskinen er utstyrt med to håndtak for manuell løfting.
•	M900 & M1200 har forkrommet ramme.

Maskiner

Betong helikopter
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Art.nr. ECO-900B

Batteri Litium ION (A) 60 V - 40 (A)

Batterilader 71,4 V - 25 (A) H

Antall batterier 2

Ladetid [h] 1,5

Kjøring med sparkelplate [min] 45

Kjøring med overflatebehandlingsblad [min] 70

Hastighet [o / min] 0 til 140

Lydnivå LWA dB (A) 45

Lydtrykknivå dB (A) 35

Mål på vekt [min] 1305 x 992

Dimensjoner B x H x L [min] 992 x 781 x 2013

Hand/arm vibrationer (m/sek) 2.1

Vekt (kg) 109

Håndtak Sammenleggbart

Betong helikopter 
M900-ECO PACLITE
Batteridrevet betong helikopter med 0 utslipp og ingenting 
kompromisser. Series Master M900-ECO gir fantastisk balanse 
og forbedret brukervennlighet. Designet med varierende 
utjevningshastighet, opptil 145 RPM med HD-girkasse  
og PACLITE-patenterte drivsystemer

Fordeler:
•	Gir betydelig lavere totale driftskostnader.
•	Praktisk vedlikeholdsfri elektrisk motor.
•	 Ideell for følsomme områder som lukkede rom  
	 eller innendørs byggeplasser.
•	Stillegående og nullutslipp

Miljøvennlig
batteridrift

Maskiner
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Art. nr. PRT-68

Driftsvekt (kg) 333

Dimensjoner (mm) 1980 X 1040 x 1350

Arbeidsbredde (mm) 1880

Rotordiameter (mm) 914

Bladhastighet (o/min) 110-135

Antal blad / bladvinkel 4 / 14°

Motortype GX1690 

Effekt kW (hk) 16,5 (22,1)

Spraysystem trykksatt

Fot vibrationer (m/sek) 5,73

Hånd vibrationer (m/sek) 3

Lydnivå dB (A) 86,8

Bensintank (L) 23Doble spraytanker

Koppholder

Transporthjul

Betjening for spray- 
system i håndtaket

PRT168 RED SERIES  
2 X 900 dubbelglatter
PACLITE PRT168-sit-on glatteren er utstyrt med en kraftig 
bensinmotor, samt to kraftige håndbygde girkasser montert  
i en servicevennlig ramme. De kraftige fire bladrotorene har 
vist seg pålitelige gjennom mange år og er i bruk på de største 
arbeidsplassene rundt om i verden. PACLITE PRT kombinerer 
fremragende ytelse for brukeren og en perfekt balanse. Det tillater 
rask bearbeiding av svært store betongflater og sikrer samtidig  
en perfekt overflatefinish.

Egenskaper og fordeler
¨•	To manuelle uavhengige kontroller
•	Opphøyde pedaler for bedre komfort.
•	Spraysystem for betongherding.
•	Fire rotorblader med to kraftige “SHD” girkasser.
•	Sentrifugalkobling.
•	Fire arbeidslamper.
•	Sikkerhetsbryter bygget i setet.
•	Epoksy lakkert, lett å rengjøre rammen.
•	Alternativ: Transportvogn med hjul.

Alternativ Art. nr.

Planskive med 8 innsatser (2 pr. maskin 947-050000

Sett 2x4 blad (8 pr.maskin) PRT168M-028779

Løftestropp B 150 mm PRT168M-035461

Transporthjul ”Dolly jack 2 sett PRT168M-027684

Maskiner
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Sluttbehandling

kombinasjonsblad

Planeringsskive

Bruk kun originaldeler Glattedisk

Art. nr. Modell Dim [mm] Insex

TOL606-05000 M600 Honda Ø 610 M6

TOL900-05000 G922 / M900 Ø 980 M8

TOL1200-05000 M1200 Ø 1200 M8

Universalfeste, passer 
de fleste maskiner

Kombinasjonsblad

Art. nr. Modell Taille (mm) Insert

M600-05001 M600 230 x 120 M6

M900-05001 M900 / kombinasjon 355 x 199 M8

M1200-05001 M1200 / slutbehandlingsblad 458 x 152 M8

Skiver og blad for PACLITE
Master 600, 900 og 1200-serien har en fantastisk balanse, forbedret 
brukervennlighet og du kan velge bred eller smal ramme, rett eller 
sammenleggbart håndtak. Dette er en ideell maskin for boligbygging 
så vel som generelt byggearbeid. Den større Master 1200 er designet 
for høyhastighetsjobbing opptil 180 o/min med en HD girkasse og 
PACLITE patenterte drivverk. 

•	Bytteblader og skiver med høy kvalitet
•	Konkurransedyktige priser
•	Tilpasset til hver modell

Maskiner

Betong helikopter tilbehør
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Art.nr K0026 K0126 K0215

Motor Honda Vanguard Elektrisk 230V / 3x400V

KW / HK 13,5 hk 18 hk 11 Kw

Oljemengde 30 l/min 20-40 l/min 30 l/min

Oljetrykk 140 BAR 140-180 BAR 140-210 BAR

Oljetank 7 liter 15 liter 15 liter

Vekt 67 kg 110 kg 120 kg

Mål 83x50x57 cm (lxbxh) 83x57x70 cm (lxbxh) 85x60x65 cm (lxbxh)

Super Raptor bensin
Kraftpakke på 18HK og vår 
bestselger til profesjonelt bruk. 
Variabel oljetmengde kan derfor 
brukes på hydrauliske hammere, 
bormaskiner, piggmaskiner, 
betongsager, ringsager, 
kjedesager osv.

Super Raptor elektrisk
Elektrisk modell, men samme 
spesifikasjoner som Raptor 
bensin. Skal du jobbe innendørs 
er dette alternativet. Med 11 kW 
og variabel oljemengde er dette 
en kraftpakke.

Super Aspid bensin
Vårt minste aggregat til bruk  
i kombinasjon med hydrauliske 
hammere, bormaskin, piggmaskin 
og små sager. Har lav vekt og 
flyttes enkelt ut og inn av kjøretøy.

Det skal være enkelt og effektivt!
Selve drivkilden til alle hydrauliske verktøy er aggregatet. Det er viktig at aggregatet er til å stole på, at det er enkelt åi 
bruk, og ikke minst, at det gjør jobben. DOA sine profesjonelle hydrauliske aggregater har kraftige oljekjølere, motorturtall 
justeres automatisk, stor oljetank og mange løftemuligheter. Dette gjør aggregatet lett i bruk, økonomisk og skåner 
verktøyet for unødig slitasje. Det perfekte valg for den profesjonelle bruker.

Doa slangepakke 10 m 
med 1/2” BSP koblinger

Art. nr. D921042

Maskiner

Hydrauliske aggregater
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DC16 er 100% vanntett og 
kan brukes under vann!

Modell DOA DC16

Art.nr K0122

Kuttedybde 150 mm

Oljemengde 20-30 L  /min

Oljetrykk 140-180 BAR

Sagblad Ø400 mm

Vekt 8,5 kg

Hydraulisk kappmaskin
DC-16 DOA

Hydraulisk sagvogn
SC40 DOA

Svært god håndholdt hydraulisk kappmaskin som 
kan benyttes både til vannrett og loddrett saging. 
Sagen kan benyttes til alle typer av betong, armert 
betong, granitt, mur, tegl, asfalt, stål osv. Sagen er 
totalt upåvirket av vann og støv da alle bevegelige 
deler kjører i olje. Sagen er beregnet for Ø 400 mm 
sagblad.
Maks kuttedybde:	 150 mm. 
Oljetrykk	 140-180 BAR. 
Vekt:	 10 kg.

Art.nr: K0121 
DOA sin sagvogn er spesialdesignet for DOA DC16 
kappmaskin. Hurtigkoblinger gjør det meget enkelt 
å montere maskinen på vognen og skjæredybden 
er enkel å stille inn. Med 30L vanntank og startbryter 
på hendel får du her et alternativ for gulvsag med 
hydraulisk drift. 
Ved å benytte dette som en alternativ gulvsag får du 
null avgass, lengre levetid på diamantsagbladet og 
lavere vedlikeholdskostnader på sag. For operatør 
betyr dette stabil skjæring og en sikker måte  
å arbeide på.

Maskiner

Hydraulisk kappmaskin
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AK46 og HD13 er 100% vanntette 
og kan brukes under vann!

Modell DOA HD13

Art.nr K0218

Bordiameter   Ø5-Ø50 mm

Maks bordybde 450 mm

Innfesting SDS MAX

Oljemengde 20-30 L  /min

Oljetrykk 140 BAR

LxH 18 x 50

Vekt 13 kg

Hydraulisk håndholdt 
borhammer HD13
HD13 er en middelvektshammer for boring i betong, byggematerialer 
og naturstein. Kraftfull og lett, perfekt for bruk til mindre 
rivningsjobber eller trange plasser. 

Leveres med innfesting av bor SDS MAX

Hydrauliske bormaskiner har vesentlig lavere lydnivå og 
vibrasjonsnivå enn kommersielle elektriske eller luftdrevne 
borhammere. Tilfredstiller europeiske EU-normer i forhold til  
vibrasjonskrav og kan derfor betjenes av personell 8 timer pr. dag.

Tilgjengelig som undervannsversjon

Maskiner

Hydraulisk bormaksin
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Modell DOA AK 46G

Art.nr K0006 /K0007

Borkapasitet Ø 80-160 / Ø 30-100 mm

Oljemengde 20-30 L  /min

Oljetrykk 105-170 BAR

LxBxH 40 x 9 x 32 cm

Vekt 8 kg

Hydraulisk håndholdt 
kjernebormaskin AK 46

Hydraulisk olje- og 
trykkregulator

AK46 er en profesjonell hydraulisk kjernebormaskin for manuelt bruk 
eller for installasjon på borstativ. Hydraulisk funksjonalitet og unike 
løsninger gjør denne maskinen til en leder fremfor andre systemer. 
AK46 er 100% vanntett og kan brukes under vann! Borer enkelt 
nedenifra og opp under tak, maskinen er 100% sikker.
Innebygget sikkerhetsclutch om boret kiler seg for å unngå 
personskader. Passer perfekt sammen med aggregat Super Aspid.
Tilgjengelig som undervannsversjon

Art. nr. 968422110 
Med denne regulatoren kan du regulere trykk og mengden olje fra 
din eksisterende, f.eks gravemaskin, minidumper eller andre typer 
anleggsmaskiner. Bruk denne regulatoren sammen med DOA sitt 
hydrauliske verktøyprogram så er du sikret lang levetid på utstyret.  
Max 50 l/min og 210 bar inn, kan reguleres ned til 5 l/min  
og 10 bar ut.

Maskiner

Hydraulisk bormaskin
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Hydraulikkverktøy DOA
Doa hydraulikkhammere benyttes av de fleste 
proffer. Hydraulikkhammere har generelt lengre 
levetid, lavere vedlikeholdskostnader og mer kraft 
enn konvensjonelle elektriske pigghammere. Unike 
detaljer for deg som forbruker gjør dette til ditt 
førstevalg. 

Bruksområder for hydrauliske hammere: 
•	Doa KD12 er en lettvekter laget for vannrett  
	 bryting i betong, stein og mur materialer. 
•	Doa KV16 har samme spesifikasjoner som KD12,  
	 men har et mer ergonomisk håndtak for enklere  
	 betjening. Doa KV19 er kraftkaren for tyngre  
	 bryting med hele 70 Joule slagkraft. 
•	Alle modeller er utstyrt med Doa sine  
	 vibrasjonsdempede håndtak. 
•	Tilfredsstiller EU sine direktiv for direkte bruk  
	 med 8 timer pr. dag.

Modell DOA KD 12 DOA KV 16 DOA KV 19

Art.nr K0050 K0051 K0052

Oljemengde 15-30 l/min 15-30 l/min 15-30 l/min

Oljetrykk 150 BAR 150 BAR 150 BAR

Slagenergi 55 Joule 55 Joule 70 Joule

Slag pr. min 1600 1600 1600

Støy 105 db 105 db 105 db

Vekt 12 kg 16 kg 19 kg

Verktøyfeste SDS Plus 6-kant, 22x82 mm 6-kant, 25x108 mm

Tilbehør KV12 og KD16 (Verktøyfeste 6-kant,22x82 mm) Tilbehør KD19

Spissmeisel 450 mm,   Art.nr 968422112 Spissmeisel 450 mm Art.nr 968422116

Flatmeisel 450 mm,      Art.nr 968422114 Flatmeisel 450 mm  Art.nr 968422118

Maskiner

Hydraulisk pigg / brekkhammer
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Senkepumpe WP25
Art. nr.	 K0057
Kapasitet: 	 1600 L/min
Trykkhøyde: 	 45 meter
Partikler: 	 2 cm
Oljeflyt: 	 15 - 38 L/min
Oljetrykk: 	 100 - 210 Bar
Kobling: 	 2,5” BSP Hunn
Vekt: 	 9,5 kg

Senkepumpe SP35
Art. nr.	 K0103
Kapasitet: 	 1600 L/min
Trykkhøyde: 	 35 meter
Partikler: 	 5 cm
Oljeflyt: 	 15 - 38 L/min
Oljetrykk: 	 100 - 210 Bar
Kobling: 	 3” BSP Hunn
Vekt: 	 10 kg

Senkepumpe SP20
Art. nr.	 K0056
Kapasitet: 	 800 L/min
Trykkhøyde: 	 35 meter
Partikler: 	 3 cm
Oljeflyt: 	 15 - 30 L/min
Oljetrykk: 	 100 - 210 Bar
Kobling: 	 2” BSP Hunn
Vekt: 	 8 kg

Senkepumpe SP36 ATEX
Art. nr.	 K0228
Kapasitet:	 1600 L/min
Trykkhøyde:	 35 m
Partikler: 	 5 cm
Oljeflyt: 	 15-38 L/min
Oljetrykk: 	 100 - 210 Bar
Kobling: 	 3” BSP Hunn
Vekt: 	 17 kg

Senkepumpe SP21 ATEX
Art. nr.	 K0202
Kapasitet: 	 800 L/min
Trykkhøyde: 	 35 meter
Partikler: 	 3 cm
Oljeflyt: 	 15 - 30 L/min
Oljetrykk: 	 100 - 210 Bar
Kobling: 	 2” BSP Hunn
Vekt: 	 8 kg

Hydrauliske pumper for tøff bruk!
Med en hydraulisk pumpe har du et mer robust verktøy med mye lengre driftstid enn ved bruk av en elektrisk pumpe. Våre 
pumper leverer år etter år, driftssikker, enkel og med lavere totalutgifter. Kan drives fra alle typer kraftkilder med uttak for 
hydraulikk, som traktor, gravemaskin, osv. Kapasitet fra 800 til 8.000 liter per minutt!

Maskiner

Hydraulisk senkepumpe



www.diaproff.no232

SP65 Senkepumpe
Art. nr.	 K0227
Kapasitet: 	 8000 L/min
Trykkhøyde: 	 39 m
Partikler: 	 6,5 cm
Oljeflyt: 	 60 - 100 L/min
Oljetrykk: 	 150 - 350 Bar
Kobling: 	 6” BSP Hunn
Vekt: 	 135 kg

SP55 Senkepumpe
Art. nr.	 K0104
Kapasitet: 	 5500 L/min
Trykkhøyde: 	 29 m
Partikler: 	 5,5 cm
Oljeflyt: 	 60 - 100 L/min
Oljetrykk: 	 150 - 350 Bar
Kobling: 	 6” BSP Hunn
Vekt: 	 95 kg

Art. nr Modell Kapasitet [l/min] Maks trykkhøyde [m] Vekt [kg]

K0056 SP20   800 35     8,0

K0202 SP21 ATEX   800 35     8,0

K0057 WP25 1600 45     9,5

K0103 SP35 1600 35   10,0

K0228 SP36 ATEX 1600 35   17,0

K0004 SP45 3000 16   28,0

K0104 SP55 5500 29   95,0

K0227 SP65 8000 39 135,0

K0203 SG4 Slurry Gate for 4” pumper

K0336 SG6 Slurry Gate for 6” pumper

SP45 Senkepumpe
Art. nr.	 K0004
Kapasitet: 	 3000 L/min
Trykkhøyde: 	 16 m
Partikler: 	 7 cm
Oljeflyt: 	 30 - 45 L/min
Oljetrykk: 	 140 - 210 Bar
Kobling: 	 4” BSP Hunn
Vekt: 	 28 kg

Slurry Gate
Gjør pumpen om til en “stavmikser” for å løse opp i tykkflytende væske eller hakke opp 
store segmenter som befinner seg i væsken. Betjenes fra overflaten av/på funksjon.

Maskiner

Hydraulisk senkepumpe
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Art. nr 210000C
Spenningskrav [V] 220-240
Effekt [W] 2300
Hastighet ubelastet/maks. o/min 2150
Sverd og kjede lengde [cm] 43
Vekt inkludert sverd og kjede [kg] 8,4

EL
230V

Elektrisk kjedesag
COMER21 for leca/ siporex
Elektrisk kjedesag for kutting i abrasive materialer, som Leca,  
Siporex ol. Saktegående HM-kjede sikrer brukeren mot tilbakeslag  
og skjærestøv faller direkte på bakken. Innebygget sikkerhetsbryter.

Levetid på sagkjede: 
Opptil 1800 kutt i Lecablokker. Sagkjedet har hardmetalltenner  
for lang levetid. Saktegående kjede for minimal støvproduksjon. 

NB! Ikke for kutting i harde materialer, som betong, stein o.l.

Maskiner

Kjedesag - Elektrisk
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ICS - når kun det 
beste er godt nok
Bensin, hydraulisk- og pneumatisk 
drevne kjedesager

Art. nr. Beskrivelse

580423 ICS 680ES PG-10 komplett pakke med 25 cm PowerGRIT sagsverd og PowerGRIT kjede

584291 ICS 680ES-12 GC komplett pakke med 30 cm sagsverd og FORCE3-29 standardkjede

584293 ICS 680ES-14 GC komplett pakke med 35 cm sagsverd og FORCE3-32 standardkjede

Maks kuttedybde 35 cm

Motorhastighet 11.500 +/- 500 rpm (maks)

Motortype 2-takt, enkelsylinder, luftavkjølt, 3,7 kW, 76,5 cc

Dimensjon motorhode (L/H/B) 46 cm / 29 cm / 25 cm

Garantert lydnivå 117 dB(A):(Kwa = 3.0 dB(A))

Lydtrykknivå ved operatørens øre Lwa (1) 101,0 dB(A):(K = 2,0 dB(A))

ICS 680ES
Best verdi når man skal kutte dype kvadratiske 
eller irregulære åpninger.

Sagen er konstruert for å møte kravene fra den 
generelle brukeren til fleksibilitet og operativitet. 
680ES er enestående når det kommer til pålitelighet 
og verdi. En svært lettstartet sag som kommer 
med en multi funksjonabel spak som kontrollerer 
Choke, start og stopp. Det distinktive svarte 
saghodet inneholder spesialkonstruert forgasser- 
og tenningssystem som sammen sørger for enkel 
start, kjøligere arbeidstemperatur og pålitelig ytelse 
nesten uansett arbeidsvinkel. 

Tilgjengelig med 30 og 35 cm sagsverd, du kan 
benytte hele serien med MAX-diamantkjeder, og ved 
et enkelt bytte av sagsverdet kan du også benytte 
PowerGRIT Utility sagkjede som er konstruert for  
å kutte duktile jernrør.

Maskiner

Kjedesag - Bensin
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Art. nr. Beskrivelse
576151 ICS 695XL F4-12 komplett pakke med 30 cm sagsverd og FORCE4-25 kjede
575872 ICS 695XL F4-16 komplett pakke med 40 cm sagsverd og FORCE4-29 kjede
584296 ICS 695XL-14 GC komplett pakke med 35 cm sagsverd og FORCE3-32 standardkjede
584300 ICS 695XL-16 GC komplett pakke med 40 cm sagsverd og FORCE3-35 standardkjede
575827 ICS 695GC PG-16 Komplett pakke med 40 cm FORCE4 sverd og PowerGRIT-29 kjede

Maks kuttedybde 40 cm
Motorhastighet 9.300 +/- 150 rpm (maks)
Motortype 2-takt, enkelsylinder, luftavkjølt, 4,8 kW, 94 cc
Dimensjon motorhode (L/H/B) 46 cm / 36 cm / 30 cm
Garantert lydnivå 115 dB(A):(Kwa = 1.0 dB(A))
Lydtrykknivå ved operatørens øre Lwa (1) 104,6 dB(A):(K = 1,0 dB(A))
Vibrasjon ved f.eks. kutting i betong (2) 5,62 m/s²  (K = 0,2 m/s²) håndtak front

5,28 m/s² (K = 0,2 m/s²) håndtak bak

Vanntilførsel krav Minimum 1,5 bar
Vannflyt krav Minimum 4 l/m

(1) Målt i henhold til 
ANSI S12.51-2012/ISO3741:2010

(2) Målt i henhold til 
ISO5349-1:2001 og ISO22867:2011

ICS 695XL

ICS 695XL PG

Den mest allsidige bensin kjedesagen for betong 
og duktilt jern.

Den nye 695XL består av en svært lettstartet motor 
med høyenergi tenningssystem og svært holdbare 
komponenter, inkludert en ny type lyddemper, 
forgasser, stempel og sylinder. Konfigurasjoner 
med 30 til 40 cm sverdkjede og komplett linje med 
MAX, FORCE4 og PowerGRIT kjeder. Basert på 
bestselgende 695-plattformen, er 695XL sagen 
med mest hestekrefter for hyppig bruk i bygg og 
anleggsbransjen.

Bygget for å tilby den beste kombinasjonen av ytelse 
og portabelhet for å kutte i nedsenkede rørledninger. 
Denne sagen med PowerGRIT kjede vil endre måten 
du jobber på og tilbyr en uovertruffen kraft i forhold 
til vekt. Du kan kutte opptil 40 cm i ductile jernrør, 
støpejern, PVC, HDPE. Sagen håndterer også hele 
rangen med arbeidsoppgaver ved hjelp av FORCE4 
kjeder, dette betyr at du kan benytte sagen til å kutte 
mur, stein, og armert betong.

•	Lavere motortemperatur på grunn av ny  
	 type stempel og sylinder
•	Forsterket lyddemper som øker livslengden
•	Lettstartet med høyenergi tenningssystem
•	Ny forgasser som er enkel å justere

Maskiner

Kjedesag - Bensin
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Art. nr. Beskrivelse

566127 ICS 890F4-15 - komplett pakke, 30 l/m, med koffert, 38 cm sverd, Force4-29 kjede 30 cm slange

566123 ICS 890PG-15 - komplett pakke, 30 l/m, 38 cm sverd, PowerGRIT-29 kjede, 30 cm slange

566710 ICS 890PG-15 - komplett pakke, 30 l/min, 50 cm sverd, PowerGRIT-34 kjede, 250 cm slange

30 LPM 45 LPM

Vekt 12,4 kg med 38 cm sverd og kjede

Sverdlengde Opptil 63 cm

Motorhastighet 6100 rpm 6500 rpm

Dimensjon motorhode (L/H/B) 58,5 cm / 26,5 cm / 24cm

Moment 13,8 Nm 19,2 Nm

Effekt 6 hk (4,6 kW) 8 hk (16 kW)

Arb. mengde hydraulikk 30 l/m, 172,5 bar 45 l/m, 172,5 bar

Støynivå 107 dB @ 1 m

Vannforsyning Minimum 1,5 bar

ICS 890 Series
Over 20 års innovasjon og overlegen kvalitet!

ICS 890 serie med hydrauliske systemer tilbyr 
overlegen styrke og kvalitet med FORCE4-teknologi. 
ICS 890 er konstruert for å takle de aller tøffeste 
jobbene du støter på. Fullpakket med funksjoner som 
overstiger industristandarder jobber denne sagen 
like hardt som du gjør. Fungerer også under vann!

Maskiner

Kjedesag - Hydraulisk
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Art. nr. Beskrivelse
71675 ICS 815PRO - komplett pakke, 30 l/m, 33 cm sagsverd, TwinPRO-25 diamantkjede

Vekt 6,8 kg med 32 cm sverd og kjede
Sverdlengde 32 cm
Motorhastighet 8800 rpm
Dimensjon motorhode (L/H/B) 36,3 cm / 28,7 cm / 23,4 cm
Moment 9,5 Nm
Effekt 8,5 kW
Arb. mengde hydraulikk 30 l/m, 172,5 bar
Støynivå 88 dB @ 1 m
Vannforsyning Minimum 1,5 bar

Art. nr. Beskrivelse
574173 ICS 701-A - komplett pakke med 38 cm sverd og FORCE4-29 kjede
574171 ICS 701-A - komplett pakke med 38 cm sverd og PowerGRIT-29 kjede

Vekt 13,15 kg (uten sverd og kjede)
Motorhastighet 5700 rpm
Dimensjon motorhode (L/H/B) 58,6 cm / 26,5 cm / 30,5 cm
Moment 9,5 Nm
Effekt 5 kW

Se vår hjemmeside for flere detaljer - www.diaproff.no

ICS 814 PRO

ICS 701-A Pneumatisk

Kraftpakke i liten innpakning!

ICS 814PRO er liten men har like mye kraft som 
890-serien og er klar for de store jobbene. Den er 
mindre enn andre hydrauliske sager og er ypperlig 
til arbeidsoppgaver hvor det kan være trangt  
å komme til, uten at det går på bekostning av ytelse 
og kvalitet! Sagen kutter perfekte rektangulære 
åpninger så små som 9 cm.

Tøffing som kutter gjennom det meste! 

Denne sagen er bygget for tøffe oppgaver med 
kutting i betong, i tøffe miljøer. Kutt med enkelhet, 
hastighet og nøyaktighet - enten det er armert 
betong, murstein, mur rør, duktile metallrør, 
støpejern, PVC eller naturstein. Denne sagen er 
konstruert for å kutte gjennom vegger, gulv og 
søyler i en enkel operasjon.

Maskiner

Kjedesag - Hydraulisk
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Se vår hjemmeside for mer tilbehør - www.diaproff.no

Art nr. Betegnelse Lengde [cm] Bredde [cm] Vekt [kg]

70553 Speedhook 105 89 8,0

Speedhook sagguide gir presis og enkel skjæring

Profesjonell vannsuger

Hydraulisk olje- og 
trykkkonverter

Med speedhook sin nye skinne kan du skjære meget presise kutt. Du sparer bladet 
for slitasje og operatør kan jobbe lenger uten å bli sliten. 

OBS: Fungerer kun på de hydrauliske sagene 880F4 og 814 PRO

Spesialbygget vannsuger er tilpasset ICS sine  
hydrauliske kjedesager.

Kapasitet: 	 200 liter. 
Slangelengde:	 4,5 meter.

Art. nr. 70350
Med denne kan du justere mengde og trykk slik  
at du kan hente olje fra alle typer anleggsmaskiner.  
Maks 50 l/min. og 210 BAR inn.

Maskiner

Kjedesag tilbehør
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Hva passer til hva?
FORCE3™ Series Diamantkjede 
•	 Diamantsegmenter for generell bruk.
•	 Lasersveiset til patentert kjedestruktur.
•	 Patentert SealPro® O-ring teknologi  
	 for lenger varighet.
•	 Setmenttyper for generell og 
	 spesialbruk.

FORCE4 ® Series Diamantkjede  
•	 Det sterkeste og mest holdbare,  
	 patenterte kjededesign.
•	 Lasersveiset diamantsegmenter.
•	 SealPRO O-ring teknologi for  
	 lenger varighet.
•	 Konstruert for tøff og profesjonell bruk.

PowerGRIT ® Utility Diamantkjede 
•	 Single loddet diamantlag 
•	 Patentert kuttdesign 
•	 For bensin, hydraulisk og  
	 pneumatiske sager 
•	 Utnytter FORCE4 chassis for  
	 maksimal varighet

Power Grit!
Power Grit er en helt ny generasjon sagkjeder, 
beregnet til kapping av ductile rør, stål/
jernkonstruksjoner, PVC, plast og glassfiber. 

Ny teknologi hvor diamantene ligger åpent gjør at 
saging i alt fra ductilrør til PVC-rør går smertefritt. 
Ved bruk av kjedesag med Power Grit kjede sparer 
du tid og krefter på utgraving rundt rør som skal 
kappes og det gjøres på en mye sikrere måte enn 
ved konvensjonelle kappmaskiner.

Fordeler ved bruk av Power Grit diamantkjeder
•	Power Grit kjeder er raskere, lettere og sikrere  
	 enn andre metoder
•	Total gjennomkapping av rør gjøres fra en posisjon
•	Redusert gravetid for tilgang til rør under grunnen
•	Reduserte arbeidskostnader, økt inntjening  
	 for bedriften
•	Påmonter rørklype direkte på røret sammen  
	 med sag for nøyaktig kapp og sikkerhet  
	 for operatør. Garantert ingen kick back!

Maskiner

Sagkjeder - Power Grit
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ICS 680 Art. nr.
ICS - SVERD, (80CC/ 29SEG/ 58DL/ 12IN/ 30CM) 71395
ICS - FORCE3 STANDARD DIAMANTKJEDE, 58DL, 30CM 584290
ICS - FORCE3 BRICK DIAMANTKJEDE, 58DL, 30CM 584297
ICS - FORCE3 PREMIUM DIAMANTKJEDE, 58DL, 30CM 584298

ICS - SVERD, (80CC/ 32SEG/ 64DL/ 14IN/ 35CM) 513122
ICS - FORCE3 STANDARD DIAMANTKJEDE, 64DL, 35CM 584292
ICS - FORCE3 BRICK DIAMANTKJEDE, 64DL, 35CM 584299
ICS - FORCE3 PREMIUM DIAMANTKJEDE, 64DL, 35CM 584302

PowerGrit.
ICS – SVERD (24 SEG POWERGRIT 10IN/ 25CM) 579158
ICS – POWERGRIT 25CM 580424

ICS 695
ICS - SVERD, (90CC/ 29SEG/ 58DL/ 12IN/ 30CM) 553207
ICS - FORCE3 STANDARD DIAMANTKJEDE, 58DL, 30CM 584290
ICS - FORCE3 BRICK DIAMANTKJEDE, 58DL, 30CM 584297
ICS - FORCE3 PREMIUM DIAMANTKJEDE, 58DL, 30CM 584298

ICS - SVERD, (90CC/ 32SEG/ 64DL/ 14IN/ 35CM) 73600
ICS - FORCE3 STANDARD DIAMANTKJEDE, 64DL, 35CM 584292
ICS - FORCE3 BRICK DIAMANTKJEDE, 64DL, 35CM 584299
ICS - FORCE3 PREMIUM DIAMANTKJEDE, 64DL, 35CM 584302

ICS - SVERD, (90CC/ 35SEG/ 70DL/ 16IN/ 40CM) 71600
ICS - FORCE3 STANDARD DIAMANTKJEDE, 70DL, 40CM 584294
ICS - FORCE3 BRICK DIAMANTKJEDE, 70DL, 40CM 584301
ICS - FORCE3 PREMIUM DIAMANTKJEDE, 70DL, 40CM 584303
ICS - SVERD, F4 (90CC/ 25SEG/ 12IN/ 50DL/ 30CM) 553208
ICS - FORCE4-25 GENERAL PURPOSE DIAMANTKJ. 10IN 531743
ICS - FORCE4-25 PREMIUM L DIAMANTKJEDE 10IN 531745
ICS - FORCE4-25 PREMIUM S DIAMANTKJEDE 10IN 531739
ICS - FORCE4-25 ABRASIVE DIAMANTKJEDE 10IN 531747

ICS - SVERD, F4 (90CC/ 29SEG/ 54DL/ 16IN/ 40CM) 524490
ICS - FORCE4-29 GENERAL PURPOSE DIAMANTKJEDE 15IN 525342
ICS - FORCE4-29 PREMIUM L DIAMANTKJEDE 15 IN 525343
ICS - FORCE4-29 PREMIUM S DIAMANTKJEDE 15IN 531735
ICS - FORCE4-29 ABRASIVE DIAMANTKJEDE 15IN 525344

PowerGrit
ICS – POWERGRIT-29 DIAMANTKJEDE 537764

Maskiner
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ICS 890F4 Art. nr.
ICS - SVERD, F4 (29SEG/ 50DL/ 15IN/ 38CM) 523080
ICS - FORCE4-29 GENERAL PURPOSE DIAMANTKJEDE 15IN 525342
ICS - FORCE4-29 PREMIUM L DIAMANTKJEDE 15 IN 525343
ICS - FORCE4-29 PREMIUM S DIAMANTKJEDE 15IN 531735
ICS - FORCE4-29 ABRASIVE DIAMANTKJEDE 15IN 525344

PowerGrit
ICS – POWERGRIT-29 DIAMANTKJEDE 537764

ICS - SVERD, F4 (25SEG/ 50DL/ 10IN/ 25CM) 529829
ICS - FORCE4-25 GENERAL PURPOSE DIAMANTKJEDE 10IN 531743
ICS - FORCE4-25 PREMIUM L DIAMANTKJEDE 10IN 531745
ICS - FORCE4-25 PREMIUM S DIAMANTKJEDE 10IN 531739
ICS - FORCE4-25 ABRASIVE DIAMANTKJEDE 10IN 531747

ICS - SVERD, FORCE4 (34SEG/ 20IN/ 50CM) 529767
ICS - FORCE4-34 GENERAL PURPOSE DIAMANTKJEDE 20IN 531749
ICS - FORCE4-34 PREMIUM L DIAMANTKJEDE 20IN 531751
ICS - FORCE4-34 PREMIUM S DIAMANTKJEDE 20IN 531741
ICS - FORCE4-34 ABRASIVE DIAMANTKJEDE 20IN 531753

PowerGrit
ICS – POWERGRIT – 34 DIAMANTKJEDE 537765

ICS - SVERD, F4 (40SEG/ 80DL/ 25IN/ 63CM) 525320
ICS - FORCE4-40 GENERAL PURPOSE DIAMANTKJEDE 25IN 525345
ICS - FORCE4-40, PREMIUM L DIAMANTKJEDE 25IN 525346
ICS - FORCE4-40 PREMIUM S DIAMANTKJEDE 25IN 531737
ICS - FORCE4-40 ABRASIVE DIAMANTKJEDE 25IN 525347

PowerGrit
ICS – POWERGRIT – 40 DIAMANTKJEDE 545017

Maskiner
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ICS 814 PRO Art. nr.
ICS - SVERD, (25SEG/ 50DL/ 13IN/ 33CM) 74042
ICS - TWINPRO-25, DIAMANTKJEDE 13IN 74719

ICS 701-A
ICS - SVERD, F4 (25SEG/ 50DL/ 10IN/ 25CM) 529829
ICS - FORCE4-25 GENERAL PURPOSE DIAMANTKJ. 10IN 531743
ICS - FORCE4-25 PREMIUM L DIAMANTKJEDE 10IN 531745
ICS - FORCE4-25 PREMIUM S DIAMANTKJEDE 10IN 531739
ICS - FORCE4-25 ABRASIVE DIAMANTKJEDE 10IN 531747
ICS - SVERD, FORCE4 (34SEG/ 20IN/ 50CM) 529767
ICS - FORCE4-34 GENERAL PURPOSE DIAMANTKJ.  20IN 531749
ICS - FORCE4-34 PREMIUM L DIAMANTKJEDE 20IN 531751
ICS - FORCE4-34 PREMIUM S DIAMANTKJEDE 20IN 531741
ICS - FORCE4-34 ABRASIVE DIAMANTKJEDE 20IN 531753

PowerGrit
ICS – POWERGRIT – 34 DIAMANTKJEDE 537765
ICS - SVERD, F4 (40SEG/ 80DL/ 25IN/ 63CM) 525320
ICS - FORCE4-40 GENERAL PURPOSE DIAMANTKJ. 25IN 525345
ICS - FORCE4-40, PREMIUM L DIAMANTKJEDE 25IN 525346
ICS - FORCE4-40 PREMIUM S DIAMANTKJEDE 25IN 531737
ICS - FORCE4-40 ABRASIVE DIAMANTKJEDE 25IN 525347

PowerGrit
ICS – POWERGRIT – 40 DIAMANTKJEDE 545017

Kjedetype Sagmodell Myk stein/ 
murstein

Medium-lett armert 
betong

Armert betong / 
hard stein

Duktil metall
PVC /HDPE

FORCE3 Standard 
General Purpose

680ES
695XL GC • •

FORCE3 Premium For
harder materials

680ES
695XL GC • •

FORCE3 Brick
Ideal for brick & block

680ES
695XL GC •

FORCE4
General Purpose

890 Series
695XL GC • •

FORCE4 Premium L
Longer Cutting life

890 Series
695XL F4 • •

FORCE4 Premium S
Faster cutting speed

890 Series
695XL F4 • •

FORCE4 Abrasive
Ideal for brick & block

890 Series
695XL F4 •

PowerGRIT
For Utility Pipe

890 Series
695XL PG
680ES PG

•
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71395 80CC / 29SEG / 58DL / 30cm X X

513122 80CC / 32SEG / 64DL / 35cm X X X X

553207 90CC / 29SEG / 58DL / 30cm X X

73600 90CC / 32SEG / 64DL / 35cm X X

71600 90CC / 35SEG / 70DL / 40cm X X X

560807 32SEG / 64DL / 35cm GS461 X

74042 25SEG / 50DL / 33cm X X

579158 680 PG X X

524490 F4 (90CC / 29SEG / 54DL / 40cm X X X

553208 F4 (90CC / 25SEG / 50 DL / 30cm X X

529829 F4 (25SEG / 50DL / 25cm X X X X X X

523080 F4 (29SEG / 50DL / 38cm X X X X X X

529767 F4 (34SEG / 50cm X X X X X X

525320 F4 (40SEG / 80DL / 63cm X X X X X X
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Speedy Cart
Art. nr. 70184602496
Konverterings-kit til Husquarna og Stihl finnes 

Norton Clipper Speedy Cart

kompakt design

KRAFTIG

4kW
5,4 HK

Art. nr. 70184647562 70184647564
iLUBE ®

Effekt 4,0kW / 5,4HK 4,0kW / 5,4HK

Maks skive Ø x hull Ø350 x 20 / 25,4 mm Ø350 x 20 / 25,4 mm

Maks. kappedybde 125 mm 125 mm

Arbeidshastighet (RPM) 4450 min-1 4450 min-1

Bensin + olje ≥ 92 RON +2% ≥ 92 RON +  
iLube® Automatisk blanding

Vannkjøling

Lydnivå ubelastet / med belastning 108 dB (A) / 98 dB (A) 108 dB (A) / 98 dB (A)

Dimensjon [mm] 430x267x750 430x267x775

Vekt 10,4kg 10,5kg

Norton Clipper 
Motorkapper
Fordeler
•	Lang levetid med minimalt vedlikehold.
•	Enkel halvautomatisk stramming av drivremmer.
•	Flertrinns filter med pulserende luftstrømmer.  
	 Med eksternt svinghjul som hindrer filtertilstopping.
•	Bladbeskyttelsen av magnesium for høy sikkerhet  
	 og lav vekt
•	Nikasil belagd sylinder og kraftig start snor  
	 for lengre levetid.
•	V-Kilerem for kraftoverføring.
•	Tanklokk med beskyttelse mot for hard tilstramming.

Brukervennlig
•	Elektronisk styrt forgasser for enkel start. 
•	 Ingen choke er påkrevd. 
•	Enkel å stopp - bare trykk på den røde knappen.
•	5-punkts vibrasjonsdempingssystem. 
•	Bakre håndtak gir bedre balanse. 
•	 iLube®: Ingen oljeblandet bensin nødvendig. 
•	Bare fyll olje og bensin i separate tanker.

Styrevogn Norton for motorkappere
Konverter din håndholdte motorkapper til en gulvsag. SPEEDY CART  
er designet for bruk med de fleste motorkappere. Det ideelle tilbehør  
når høy presisjon er nødvendig for å nøyaktige kutt.

•	 Håndtaket er foldbart for enkel transport. 
•	 Stålkonstruksjon med kraftige komponenter og avansert design  
	 gir en vogn for raskere og rettere kutt.
•	 Motorfeste for Norton Clipper og andre kurante motorkuttere.

Tilbehør
Hold støvet i sjakk med tillegg av Vanntank-KIT. SPEEDY CART 
tilfredsstiller de nye OSHA Silica Dust-reglene.  
Vanntank-Kit gir også riktig bladkjøling for lengre levetid.

Maskiner
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Vann tilføres kutteskiven 
via en standard 
vanntilkobling med 
sprinklersystem for  
å dempe støv som oppstår 
under kutting. 

Vann tilføres kutteskiven 
via en standard 
vanntilkobling med 
sprinklersystem for  
å dempe støv som oppstår 
under kutting. 

Art.nr 42380112810

Motor To-taktsmotor. Luftavkjølt

Sylindervolum 66,7 cc

Effekt 3,2 kW (4,4 HK)

Vekt 9,7 kg (Uten sagblad)

Sagblad Ø 350 mm

Kuttedybde 125 mm

STIHL TS 420 motorkapper
STIHL TS 420 er kompakt og robust motorkapper. 
Long-life filtersystem med syklon-forhåndsadskillelse gjør vedlikehold 
på stedet unødvendig. Ekstremt lavt vibrasjons-nivå (3.9 m/s²). 
Høyeffekt-motor med stratifisert landingssystem. Kompakt design  
og optimalisert balanse for gode skjære- og styregenskaper. 
For bruk med 350 mm kutteskive. ElastoStart, primerpumpe og 
dekompresjonsventil. Bajonett påfyllingsdeksel for verktøyfri åpning. 
Kan brukes håndholdt eller med FW 20-vognen. 
Leveres med slipeskive.

Art.nr 42380112800

Motor To-taktsmotor. Luftavkjølt

Sylindervolum 66,7 cc

Effekt 3,2 kW (4,4 HK)

Vekt 9,5 kg (Uten sagblad)

Sagblad Ø 300 mm

Kuttedybde 100 mm

STIHL TS 410 motorkapper
STIHL TS 410 er kompakt og robust motorkapper. 
Lang-life filtersystem med syklon-forhåndsadskillelse gjør vedlikehold 
på stedet unødvendig. Ekstremt lavt vibrasjons-nivå (3.9 m/s²). 
Høyeffekt-motor med stratifisert landingssystem. Kompakt design  
og optimalisert balanse for gode skjære- og styregenskaper. 
For bruk med 300 mm kutteskive. ElastoStart, primerpumpe  
og dekompresjonsventil. Bajonett påfyllingsdeksel for verktøyfri 
åpning. Kan brukes håndholdt eller med FW 20-vognen. 
Leveres med slipeskive.
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Det elektroniske 
vannsystemet betjenes 
via enkle knapper mens 
motoren går. Vannet slår 
seg deretter på og av 
under kutting, automatisk 
avhengig av motorens 
hastighet. 

Art.nr 42500112810

Motor To-taktsmotor m/fuelinjection. Luftavkjølt

Sylindervolum 72,2 cc

Effekt 3,9 kW (5,3 HK)

Vekt 10,2 kg (Uten sagblad)

Sagblad Ø 350 mm

Kuttedybde 125 mm

STIHL TS 500i motorkapper
Lik modell TS 420 bortsett fra at den har en kraftigere motor  
med den unike STIHL-injeksjonsteknologi. For 350 mm kutteskiver.  
Lett å starte; kraftig dreiemoment. Fullt utstyrt med luftfilter med lang 
levetid og elektronisk vannkontroll. Kan betjenes manuelt eller med 
FW 20-vognen. 
Leveres med slipeskive.

Art.nr 42380112820

Motor To-taktsmotor. Luftavkjølt

Sylindervolum 66,7 cc

Effekt 3,2 kW (4,4 HK)

Vekt 11,1 kg (Uten sagblad)

Sagblad Ø 350 mm

Kuttedybde 125 mm

Vann tilføres kutteskiven 
via en standard 
vanntilkobling med 
sprinklersystem for 
å dempe støv som 
oppstår under kutting.

Det elektroniske 
vannsystemet betjenes 
via enkle knapper mens 
motoren går. Vannet 
slår seg deretter på 
og av under kutting, 
automatisk avhengig av 
motorens hastighet.

Den eneste med STihl 
Quick stop hjulbrems

STIHL TS 440 motorkapper
Innovativ motorkapper for 350 mm kutteskive. Med utvidet 
skjoldjustering og STIHL QuickStop hjulbrems. Den utvidede 
skjoldjusteringen gjør kutteoversikten betydelig enklere når  
du kutter rør, i hjørner og vegger hvor plass er begrenset. 
Utstyrt med elektronisk vannstyring, luftfilter-system for lang levetid  
og antivibrasjonssystem som standard. Uanstrengt oppstart takket 
være STIHL ElastoStart og en brensel effektiv 2-MIX motor.
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Vann tilføres kutteskiven via 
en standard vanntilkobling 
med sprinklersystem for  
å dempe støv som oppstår 
under kutting. 

Vann tilføres kutteskiven via 
en standard vanntilkobling 
med sprinklersystem for  
å dempe støv som oppstår 
under kutting. 

Art.nr 42240112800

Motor To-taktsmotor. Luftavkjølt

Sylindervolum 98,5 cc

Effekt 5 kW (6,8 HK)

Vekt 11,7 kg (Uten sagblad)

Sagblad Ø 350 mm

Kuttedybde 125 mm

STIHL TS 700 motorkapper
Svært kraftig 5,0 kW motor for 350 mm kappeskive. 
Long-life luftfiltersystem med syklonluftdirigering. Ergonomisk 
design med optimaliserte håndteringsstillinger. ElastoStart plus, 
kompensator og dekompresjonsventil. Vannfeste og kompositt 
kutteskive kommer som standard. Kan betjenes for hånd eller  
montert på en FW 20 vogn. 
Leveres med slipeskive.

Art.nr 42240112820

Motor To-taktsmotor. Luftavkjølt

Sylindervolum 98,5 cc

Effekt 5 kW (6,8 HK)

Vekt 12,7 kg (Uten sagblad)

Sagblad Ø 400 mm

Kuttedybde 145 mm

STIHL TS 800 motorkapper

STIHL FW20

Svært kraftig 5,0 kW motor for 400 mm kappeskive. Long-life 
luftfiltersystem med syklonluftdirigering. Ergonomisk design med 
optimaliserte håndteringsstillinger. ElastoStart plus, kompensator  
og dekompresjonsventil. Vannfeste og kompositt kutteskive kommer 
som standard. Kan betjenes for hånd eller montert på en FW 20 vogn. 
Leveres med slipeskive.

Styrevogn Stihl for motorkappere
For eksakte kanter over lange kutt, med dybder nøyaktig på millimeter. 
Passer til alle håndholdte STIHL kappsager. Feste sett med et 
hurtigmonteringssystem er inkludert.
Art. nr. 42242000005
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Tilbehør Art. nr.

4933464883 Milwaukee kappmaskin vogn 
MXF COSCO 
Tank: 11,4 L	 Trekkapasitet: 10,4 L	 Vekt: 26 kg

4933464961 Milwaukee M18 SWITCH TANK™
M18 BPFPH-0
Batteritrype: Li-ion	 Trykk (bar): 8,27	 Trykk (PSI): 120 
Spenning: 18 V	 Batterilevetid: Opptil 2 timer	

4933464965 Milwaukee M18 vanntank
M18 BPFP-WST
Batteritrype: Li-ion	 Kapasitet (l): 15 liter	 Hastighet: 0,6-4,6 (l/min)
Spenning: 18V	 Sprayavstand: 7,6 m	 Slangelengde: 3 meter
Trykk (bar): 4,14	 Trykk(PSI): 20-60	 Vekt. 3,6 kg

4933471837 Milwaukee REDLITHIUM™ 6.0 Ah batteri
MXF XC406

Batteritrype: Li-ion	 Ladetid: 90 min	 Kapasitet: 6.0 Ah	
Batterimåler: Ja	 Vekt: 2,7 kg	 REDLINK™ Intelligens: Ja

4933471839 Milwaukee Lader
MXF C

Ladetid: 4,5 amp/h	 Integrert vifte: Ja	 REDLINK™ Intelligens: Ja
Batterispenning: Ja	 Bærehank: Ja	 Veggmontering: Ja

Art.nr 4933471833

Motor Elektrisk

Batteri MXF XC406 / Li-ion

Batterikapasitet 6,0 Ah

Sagblad Diax Predator Thin

Diameter Ø350 mm

Senterhull 20 / 25,4 mm

Hastighet 5370 o/min (uten belastning)

Kuttedybde 125 mm

Vibrasjon 3,43 m/s2

Støynivå 116,5 DB LWA

Vekt 16,7 kg ( inkl. batteri)

Milwaukee kappmaskin
MXF COS350
Verdens første batteridrevne kappmaskin med kraft til å kutte i armert 
betong. Kappmaskinen har en maksimal hastighet uten belastning på  
5370 o/min og en full kuttedybde på 125 mm. Dette gjør at den har like 
god ytelse som en bensindreven kappmaskin.

Innebygget vanntilkobling gjør at sagen kan brukes til både tørr og 
våt kutting. En universal hurtigtilkoblingsslange sikrer enkel og effektiv 
våtskjæring i betong eller mur. Sagen er utstyrt med hjul slik at operatør 
enkelt skal kunne skape et rett og jevnt kutt med mindre belastning.

•	 100% elektrisk
•	 Lavt støynivå
•	 Trådløs nøkkelløsning

•	 Vedlikeholdsfri motor
•	 One-Key

Fordeler:

Miljøvennlig
batteridrift
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Art.nr HBE400

Motor 230 V / 50-60 Hz

Effekt 2,8 kW

Vekt 9,6 kg (uten blad)

Sagblad Ø 400 mm

Maks Kuttedybde 150 mm

Senterhull 25,4 mm

DragonSaw HBE400 
HRE400 er en elektrisk drevet håndsag med 
skjæredybde opptil 150mm. Håndsag har integrert 
tilkobling for støvavsug for et støvfritt og rent 
arbeidsmiljø. Motoren på 230 V gjør at sagen egner 
seg like godt innendørs som utendørs.

Fordeler
•	Elektrisk, ingen avgasser
•	Både våt- og tørrkapping
•	Integrert støvavsug
•	Inkludert styreruller
•	Fullintegrert 2,8 kW motor

Art.nr HS400F

Motor 230V, 50-60Hz

Effekt [W] 3300

Hastighet [o/min] 4000

Maks. sagblad [mm] Ø400 x 25,4

Kutte dybde [mm] 160

Vekt [kg] 11,2

Kappsag HS400F Gölz
Elektrisk håndsag med innfelt bladbeskyttelse som 
gir mulighet for kutt nær vegger og kanter. Sagen 
roterer fremover som sikrer effektiv maskinstyring 
og komfortabel håndtering for operatør. Ergonomisk 
designet håndtak som dreies 90° for horisontale kutt.
Fordeler
• Kraftig 3,3 kW elektrisk motor
• Justerbare håndtak
• Elektronisk beskyttelse mot overbelastning
• Sikkerhetsbryter med vanntett softstart
• LED-indikator viser maskinens belastning
• PRCD integrert i strømledningen
• Flens med integrert vannføring
• Gardena-forbindelse

4-veis justerbare 
håndtak

Uten sidedeksel og 
med adapter for 
glattskjæring

Tett til kant vakt

Integrert tilkobling for 
støvavsug

Flens med integrert 
vannføring

Adapter for 
glattskjæring
Art. nr. HBE400-001

EL
230V
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Vann tilføres kutteskiven via 
en standard vanntilkobling 
med sprinklersystem for  
å dempe støv som oppstår 
under kutting. 

Miljøvennlig
batteridrift

Art.nr 48640116600

Motor Elektrisk 

Batteri type Lithium-Ion PRO

Kapasitet 8,13,15,18,75,95 min*

Vekt 3,9 kg (Uten sagblad)

Sagblad Ø 230 mm

Kuttedybde 70 mm

* Batterikapasitet avhengig av batteritype. 

STIHL TSA 230 kappsag
Verdens første trådløse EL-kappsag med 230 mm 
kutteskive for våt skjæring. Passer til innendørs 
og utendørs bruk, opptil 70 mm skjærebredde, 
vanntilkobling med kuleventil og slangekobling, 
spindellås, vedlikeholdsfri beltedrift, vekt 3,9 kg.
7 modeller tilgjengelige.
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Kuttedybde: Kuttedybde: 

40 cm - DragonSaw ringsag40 cm - DragonSaw ringsag

30 cm - DragonSaw ringsag30 cm - DragonSaw ringsag

26 cm - Husqvarna ringsag26 cm - Husqvarna ringsag

Patentert kraftoverøring
Det patenterte kraftoverføringssystemet til DragonSaw 
sørger for at drivhjulene kniper hardere jo hardere 
press- man setter på sagen, i motsetning til ringsager 
som slurer i slike tilfeller. 
Løsningen til DragonSaw sørger for mindre skader, 
mindre vedlikehold og lengre levetid på ringsagbladet.

Det er størrelsen som teller!
Det finnes to størrelser på sagblader, Ø 400 og Ø 500 mm, som skjærer henholdsvis 30 og 40 cm dybde. Det er ingen 
deler som trengs å byttes uansett hvilke sagbladstørrelse du ønsker å bruke. Måten sagbladet er opp-hengt i sagen på, 
og den kvaliteten dette er produsert i er revolusjonerende innen håndholdt  betongsageutstyr. 

Den sterke motoren fra Casappa tåler inntil 175 bar trykk, og gir en kraft man sjelden opplever selv innen hydraulisk 
drevent utstyr. Passende aggregat for denne sagen er Doa Super Raptor.

Hvorfor ringsag?
I mange tilfeller vil en ringsag være den mest kostnadseffektive løsningen som det kan være smart å ha  
i sitt verktøyarsenal. Man slipper å hjørnebore og man unngår over- og underkapp. Diamantsagblad har  
god varighet og er kostnadseffektive. Den elektriske ringsagen er også kompakt og relativt lett å betjene.
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Art.nr HRH500

Motor Casappa hydraulisk motor

Kuttedybde Ø 500 = 407 mm 
Ø 400 = 307 mm

Maks trykk 172,5 BAR

Uttak 30 l/min

Vekt 12,5 kg

DragonSaw HRH500 
Hydraulisk ringsag
DragonSaw hydraulisk ringsag er utviklet av betongsagere!  
Kutter 40 cm dype kutt, testet på markedet i over 5 år, så og si null 
slitedeler, null sluring uansett press, sagbladet byttes på 2 minutter, 
CE-godkjent.
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Weka elektrisk ringsag 
TR40 ANNA
Ringsagen TR40 er en hel elektrisk ringsag med en kuttedybde  
på opptil 300 mm. Utmerket for kutting i naturstein, armert betong, 
mur og asfalt. 
TR40 er utstyrt med en høyfrekvent motor med en effekt på 3700W 
ved 230V (1-fas) eller 6500W ved 400V (3-fas). Maskinen har 
et integrert overbelastningsvern med LED-display som gir lett 
overvåkning for operatør. TR40 ANNA er designet med justerbare 
håndtak og en integrert sikkerhetsbryter. 

Art. nr. TR40

Nominell spenning 230V / 400V

Nominell kapasistet 3700W / 6500W

Effekt 2700W / 4800Q

Skjæredybde	 300 mm

Diamantsagblad Ø 400 mm

Hastighet 2000 o/min

Vekt 13,5 kg

Fordeler:
•	 Kraftig, vannkjølt høyfrekvent motor.
•	 Høy ytelse, kompakt design, lav vekt.
•	 Ergonomisk og justerbart håndtak.
•	 Girkasse med smøring av oljebad.
•	 Omløpsventil for tørr kutting
•	 Opptil 300 timer, kontinuerlig jobbing.  
•	 Integrert PFC (Power Factor Correction)
•	 Alle viktige betjeningselementer er av rustfritt stål.
•	 Omformer er kraftige, robuste og sprutsikre  
	 Beskyttelsesklasse IP 55 i henhold til EN 60 529.

Weka elektrisk kappsag
TS40 ANNA
TS40 er utmerket for kutting i naturstein, armert beting, asfalt og mur. 
Utstyrt med høyfrekvent motor og integrert overbelastningsvern. 
Ved fastsetting av sagbladet vil motoren automatisk slås av.  
Motorens temperatur blir kontinuerlig sjekket. Ved overopphetning 
slår strømelektronikken seg av for å unngå skader. 

Art. nr. TS40

Nominell spenning 230V / 400V

Nominell kapasistet 3700W / 6500W

Effekt [W] 2700W / 4800W

Skjæredybde [mm] 165

Diamantsagblad [mm] Ø 400

Monteringshull 25,4 mm (1”)

Hastighet [o/min] 2000

Vekt [kg] 13,5

Fordeler:
•	 Kraftig, vannkjølt høyfrekvent motor.
•	 Høy ytelse, kompakt design, lav vekt. 
•	 Ergonimisk og justerbart håndtak.
•	 Omløpsventil for tørr kutting
•	 Opptil 300 timer, kontinuerlig jobbing.
•	 Integrert PFC (Power Factor Correction)
•	 Huset og guidevognen er laget av aluminium.
•	 Alle viktige betjeningselementer er av rustfritt stål.
•	 Omformer er kraftige, robuste og sprutsikre  
	 Beskyttelsesklasse IP 55 i henhold til EN 60 529.

Maskiner
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Weka frekvensomformer 
FU15D / FU6D / FU6C
Art. nr.: FU15D / FU6D / FU6C 
Universal frekvensomformeren betjener alle WEKA høyfrekvente enheter. 
Omformeren regulerer strømforbruket og hastigheten på maskinen, og 
sørger for at den ikke blir overbelastet. 

Frekvensomformeren FU15D er integrert med et Bluetooth®-grensesnitt 
som gjør programoppdatering er rask og enkel prosess. I tillegg har 
frekvensomformeren en LC-skjerm med membrantastatur som gir operatør 
tilgang til et bredt spekter av informasjon. Skjermen er beskyttet av et 
ripebestandig akrylglass.

NB! FU15D kan kun benyttes med 400V. FU6D (med display)  
og FU6C (uten display) kan benyttes med både 1-fas 230V og 3-fas 
400V, men kan ikke benyttes sammen med WS75H Veggsag.

Art. nr. HD16
Effekt [W] 2800
Kapasitet [W] 3700
Hastighet [o/min] 630 / 1400 / 2900
Dim [mm] L: 375 (total lengde)
Innfesting [mm] Ø 60
Verktøyfeste 1 1/4” UNC
Vekt [kg] 6,2

Art. nr TK40
Nominell spenning 230V / 400V
Nominell kapasistet 3700W / 6500W
Effekt 2700W / 4800W
Skjæredybde [mm] 430
Sverdlengde [mm] 300-400
Tannhjul 8 tenner 3/8” og F4
Hastighet [o/min] 5500
Vekt [kg] 9,8

Weka elektrisk kjedesag
TK40 ANNA
TK40 er ideell for hjørnekutting, kutting nær veggen og ved dype kutt. 
Kjedesagen kutter opptil 430 mm i stein, betong, mur og støpte rør. 
Høyfrekvent vannkjølt motor, med effekt 3700W ved 230V eller 6500W  
ved 400V (3-fas). Justerbare håndtak og en integrert sikkerhetsbryter.

Kjernebormaskin HD16
Kjernebormaskinen HD16 er spesielt utviklet for boring under tøffe 
forhold. Maskinen har et robust design, takket være det komplette 
metallhuset. Utviklet med beskyttelsesklasse IP55. En kraftig 
høyfrekvent motor med 3,7 kW.

•	Ekstremt kraftig vannkjølt høyfrekvent motor.
•	3-trinns girkasse 
•	Overbelastningskobling.
•	 Innebygd vater.
•	Robust og pålitelig
•	Sprutsikker i henhold til IP55.
•	Boring i betong, mur og stein under tøffe  
	 og fuktige omgivelsesforhold.

Boring i betong m/ borstativ:	 Ø 20 - 150 mm
Boring i betong, håndholdt:	 Ø 20 - 100 mm

Fordeler:

Maskiner
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HS40 EMMA

HS50 EMMA

Weka elektrisk håndsag
HS40 / HS50 EMMA
HS40 / HS50 har en kuttedybde på opptil 165/210 mm og er 
utmerket for kutting i både betongvegger og murverk. Sagen har høy 
driftssikkerhet og ergonomiske håndtak. Om nødvendig kan sagen 
monteres på en enkel styreskinne.
Utstyrt med høyfrekvent motor og integrert overbelastningsvern med 
LED-display. Ved fastsetting av sagbladet vil motoren automatisk slå 
av for å forhindre maskinskade.

Fordeler:
•	 Kraftig, vannkjølt høyfrekvent motor
•	 Høy ytelse, kompakt design, lav vekt
•	 Lukket knivbeskyttelse
•	 Smøring av oljebad gir effektiv og lite vedlikehold
•	 Sprut vanntett i henhold til IP 55
•	 Omløpsventil for tørr kutting
•	 Ergonomisk håndtaket
•	 Opptil 300 timer, kontinuerlig jobbing. Med integrert timeteller.
•	 Integrert PFC (Power Factor Correction)
•	 Styreskinne som tilbehør
•	 Huset og guidevognen er laget av aluminium.
•	 Alle viktige betjeningselementer er laget av rustfritt stål.
•	 Omformer er kraftige, robuste og sprutsikre i henhold til  
	 beskyttelsesklasse IP 55 i henhold til EN 60 529.

Art. nr. HS40EMMA HS50EMMA

Nominell spenning 230V / 400V 230V / 400V

Nominell kapasistet 3700W / 6500W 3700W / 6500W

Effekt 2700W / 4800W 2700W / 4800W

Merkestrøm - 16 / 13,5 EN.

Skjæredybde	 165 mm 210 mm

Diamantsagblad Ø 400 mm Ø 500 mm

Monteringshull 20 / 15,85 mm (5,8”) 20 mm

Hastighet 2600 o/min 18500 o/min

Vekt 8,5 kg 12,5 kg

Art. nr.: FU15D / FU6D / FU6C 
Universal frekvensomformeren FU15D betjener 
alle WEKA høyfrekvente enheter. Bruker kun 
400V (3-fas). For 230V kan FU6 brukes.
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Squatina 400 og 400B sagadapter
Denne sagmodulen skjærer alle typer betong, stål og andre materialer. 
Effekt på 11 kW direkte på akselen gjør dette til den kraftigste håndagen 
på dagens marked. Kan tilkobles vannkjøling som spyler både utsiden 
og innsiden av bladet. Maks kuttedybde 165 mm. Sagblad Ø 400 mm. 
Hastighet trinnløs fra 0-2800 o/min. 400B er en versjon for nesten “flush” 
saging. Vekt 11,1 kg. 
Squatina 400  	 Art. nr. 102248
Squatina 400B 	 Art. nr. 102251

Quick release
Dette er enheten som gjør at du kan koble 
sagverktøyene til Beluga SXM drivkilden raskt  
og uten bruk av verktøy. 
Art. nr. 301564 

Espada 400 kjedesag
Kraftig kjedesag som skjærer skjærer alle typer betong,  
stål og andre materialer. 4000W /230V 11000W/400V. 
Kjedehastighet trinnløs fra 0-2800 o/min. Optimalisert 
vannkjøling via sverdet. Sverd leveres i 400, 500, 600  
og 700 mm lengde. Maks kuttedybde 400/500/600 mm.  
Vekt 11,2 kg.

Espada 400 kjedesag	 Art. nr. 102255
Kjede/sagblad 380 mm	 Art. nr. 802185/80218
Kjede/sagblad 500 mm	 Art. nr. 802272/802482
Kjede/sagblad 630 mm	 Art. nr. 802268/802483

Kogia 400 ringsagadapter 
Ved bruk av denne modulen kan kuttedybden 
økes helt til 300 mm. Ringsagblad Ø 400 
mm. Kan tilkobles vannkjøling som spyler 
både utsiden og innsiden av bladet. Dette er 
markedets krafigste ringsag.Hastighet trinnløs 
fra 0-2100 o/min. Vekt 11,5 kg. 
Friksjonshjul	 Art. nr. 301621
Guide roller	 Art. nr. 301528
Support roller	 Art. nr. 301533
Art.nr.102249

Arra 600 Drillhodeadaper
Disse adapterne gjør at man kan kjernebore  
med Buluga SXM som drivkilde.

- Planet Gear i = 3,3	 Art. nr. 301730
- Planet Gear i = 5,5	 Art. nr. 301666
- Drillholder våt boring	 Art. nr. 301548
- Drillholder tørr boring	 Art. nr. 301899

Dr. Bender høyfrekvens modulsystem
Dette systemet gjør at du kan koble deg til en hvilken som helst 
strømkilde, 230 - 400 V og bruke samme drivkilder. Systemet har 
sine dedikerte drivkilder for saging og boring og tilkobles utstyr 
med et unikt verktøyfritt Quick release system. 

Beluga SXM som drivkilde for Squantina 400 

Beluga SXM som drivkilde 
for Espada 400 kjedesag 
med diamantkjede.
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PB SX 12 Høyfrekvens Powebox
Dette er hjernen i systemet som kobles til 230V/1fas eller 
400V/3fas nett.Den gir trinnløs regulering av hastighet og 
mulighet for å reversere rotasjonsretningen. Standard med 
luftkjøling. Kan også kobles til vannkjøling.
PB SX 12 Høyfrekvent Powerbox	 Art. nr. 102435
Kabel 400V/32A  	 Art. nr. 802267
Adapter kabel 400V/230V	 Art. nr. 803008
Adapter kabel 32A/16A	 Art. nr. 803009

Beluga SXM Høyfrekvens Drivkilde
Dette er drivkilden i systemet for saging og boring 
(boring via drillhode-adapter). Tilkobles utstyr med 
det unike verktøyfrie Quick release systemet. 
Elektronisk hurtigstopp.Uslitelig magnetisk cluch. 
Håndtak kan stilles i flere stilinger for bekvem 
optimal arbeidsstilling. Trinnløs hastighet fra 
0-2800 o/min. Vekt 6,6 kg.
Art. nr. 201185

Dr.Bender Glattskjæringsdeksel
Tilleggsutstyr: Har du drevenheten til Dr Bender 
kan du sette på vårt slettsagings deksel for Ø450 
mm blad og oppnå en kappedybde på hele 19,5 
cm. Dekselet er også todelt slik at du kan slett 
sage helt inntil vegg for eksempel.
Art. nr. 201185-GSD

Dr.Bender Glattskjæringsdeksel

Teknisk data:
230V-1fas -3,2 kw-16Amp
400V-3fas - 11 kW-16Amp
Diamantsagblad: Ø450/25,4+6p.h.
Maks.skjæredybde: 19,5 cm
Vekt: 4,6 kg
Art.nr. 201185-GSD

Dr. Bender høyfrekvens modulsystem
Det store omfanget i spenning tillater arbeid på 230 og 400 volt AC. Maskinene stopper umiddelbart med elektronisk 
Quick stop funksjon. Integrert service display. Opptil 30% høyere effektivitet med høyere effekt og mer moment.
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Beluga RX SL høyfrekvens 
kjernebormotor
Det store omfanget i spenning tillater arbeid på 230,  
400 og 480 volt AC. Effekt 3700W/230V og 12000W/400V.
Markedets kraftigste kjernebormotor med et moment på 
hele 1500 Nm. Integrert servicedisplay. Vekt 16,5 kg. 
Art. nr. 102429

Beluga SXD høyfrekvens 
kjernebormotor
Det store omfanget i spenning tillater arbeid på 230, 400  
og 480 volt AC. Effekt 3700W/230V og 12000W/400-480V. 
Kraftig kjernebormotor med et moment på 120-220 Nm. 
Vannkjølt. Integrert servicedisplay. Vekt 8,2 kg. 
Art. nr. 302221

Beluga SXC høyfrekvens 
kjernebormotor
Det store omfanget i spenning tillater arbeid på 230, 400 
og 480 volt AC. Effekt 3700W/230V og 8000W/400-480 V.
Kraftig kjernebormotor med et moment på 120-180 Nm.
Luftkjølt. Integrert servicedisplay. Vekt 7,8 kg. 
Art. nr. 302189

Technical data BELUGA RX SL Beluga SXD Beluga SXC

Spenning [V] 400 / 480 230 400 / 480 230 400 / 480 230

Fase 3 1 3 1 3 1

Effekt |W] 12 000 3 700 12 000 3 700 8 000 3 700

Ampére 32 16 32 16 16 16

Hastighet [o/min] 0-100 / 0-180/
0-250 / 0-480

0-100 /0-180/
0-250 / 0-480

0-850 0-850 0-850 0-850

Moment [Nm] 1500/830/
600/300

700/380/
280/145

220 120 180 120

Anbefalt bor 
Ø [mm]

1000/600/
250/120

1000/600/
250/120

40-450 40-450 40-450 40-450

Verktøy kobling UNC 1 1/4” 
utskiftbar flens

UNC 1 1/4” UNC 1 1/4” 

Kjøling -- -- Vann Vann Luft Luft

Vekt [kg] 16,5 8,2 8,2

Markedets kraftigste
bormotor

Dr. Bender høyfrekvens modulsystem kjernebormotorer
Det store omfanget i spenning tillater arbeid på 230 - 400 volt AC. Maskinene stopper umiddelbart med elektronisk Quick 
stop funksjon. Integrert service display. Opptil 30% høyere effektivitet med høyere effekt og mer moment.
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Dr. Bender høyfrekvens modulsystem
Dr. Benders høyfrekvens modulsystem er en genial løsning som gir ekstrem 
kraft og mulighet til å benytte flere verktøy fra samme drivkilde. I sum er 
dette et utrolig produktivt system og gir tilgang til boring og saging med 
de desidert laveste investeringene.

Beluga SXM drivkilde med påmontert ringsagmodul. Beluga SXD høyfrekvens kjernebormotor
ferdig rigget og klar for oppgaven.

Beluga SXM drivkilde med adapter og 
planet gear og drillhode for kjernebor

Maskiner
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Uten støvstopp Med støvstopp

Betong og steinstøv er dødelig 
- StøvStopp løser problemet!
Leveres som løst system eller komplette systemer inkl vinkelsliper og sagblad. Ferdig montert. 
For elektriske vinkelslipere str. Ø 115 mm, Ø 125 mm, Ø 230 mm.

Modell StøvStopp Ø125 StøvStopp Ø230
Art.nr 994280296 994280294

Pakke Komplett system med vinkelsliper og 125 mm deksel Komplett system med vinkelsliper og 230 mm deksel

Vekt 10 kg / 230V - 16A 10 kg / 230V - 16A

Kuttdybde Maks 70 mm Maks 90 mm

Diamantsagblad Ø125 mm / NB: Må kun brukes med 
helperforert sagblad

Ø230 mm / NB: Må kun brukes med 
helperforert sagblad

99,17% av 
betong og steinstøv 

fjernes!

Fordeler
•	 100% økt levetid på T-rex diamantblad  
	 (Helperforert)
•	 Rent arbeidsområde/ tenk HMS for
 	 deg og dine ansatte 
•	 Redusert helserisiko/ støvfritt
•	 Bærbar enhet med 10 m armert slange  
	 for god arbeidsrekkevidde
•	 Automatisk vanntilførsel - Styres elektronisk
•	 Kun 10 liter vann til 60 min konstant skjæring
•	 CE- og CB- godkjent. 
•	 Verdenspatentert system!
•	 Ett vanntanksystem kan brukes på  
	 5” og 9” vinkelslipere via hurtigkobling 
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Art. nr. 70184628733

Spenning Volt 230 1-

Effekt 1,8 kW

Slipeskive [mm] Ø 125

Hastighet [o/min] 10 000

Hull slipeskive [mm] Ø 22,23

Anslutn. støvavsug [mm] Ø 36

Vibrasjonsnivå hånd / arm <2,5 m/s2

Vekt [kg] 5,9

Art. nr. 70184601171

Spenning Volt 230 1-

Effekt 2,5 kW

Slipeskive Ø [mm] 180

Hastighet [o/min] 9500

Hull slipeskive Ø [mm] 22,23

Anslutn. støvavsug Ø [mm] 36

Vibrasjonsnivå hånd / arm <2,5 m/s2

Vekt [kg] 8,4

Norton Clipper CG125
betongslipemaskin

Norton Clipper CG180
betongslipemaskin

Håndholdt slipemaskin med slipehode Ø125

Bruksområder
For overflatebearbeiding av små flater langs vegger, 
balkonger, garasjer og kjellere. Utjevning av gulv, 
forberedelser før belegg eller maling, fjerning av 
belegg og limrester

Håndholdt slipemaskin med slipehode Ø125  
eller Ø180

Bruksområder
For sliping og utjevning flater langs vegger, 
balkonger, garasjer og kjellere. Fjerning av belegg, 
gips og limrester. For bruk på betong, naturstein, 
fug, gips, maling, lim og belegg.
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Art. nr. Effekt Hastighet [o/min] Moment [Nm] Skive [mm] Slipedybde [mm] Vekt [kg]

67868 1600 8500 2,3 Ø 125 0-7 4,5

Anbefalte slipekopper til BDS 125 og BDS 125N

Epoxy, maling og limRen betong økonomi Betong med maling Epoxy, maling og lim

Tilbehør til BDS 125

Art.nr Beskrivelse Bruksområdet Diameter [mm]

UZ52003 Diamant slipekopp UZ520 Ren betong/ stein Ø125 mm

UZ21203 Diamant slipekopp UZ212 Dobbelbaneren betong/ stein Ø125 mm

EZ30502 Diamant slipekopp EZ305 Ren betong Ø125 mm

EZ52002 Diamant slipekopp EZ520 Epoxy-limrester-maling Ø125 mm

EZ54001 Diamant slipekopp EZ540 Epoxy-limrester-maling Ø125 mm

EZ53401 Diamant slipekopp EZ534 Epoxy-polyuteran-maling Ø125 mm

BAIER BDS 125 
Betongslipemaskin
Justerbar kappe over slipekopp og støvavsug 
gir nærmest støvfri sliping. Ekstrem holdbar 
konstruksjon med drivverk i metall, oljefylt girhus, 
elektronisk overlastvern og en kraftig vertikal montert 
1600 W motor. 

•	Velbalansert maskin med ergonomiske håndtak,  
	 gjør maskinen behagelig å jobbe med.
•	 Inkluderer transportkoffert.
•	Sugestuss Ø38 mm
•	Spindel M14

Maskiner
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Stjernefres
Art.nr 54957

Glideplate
Art.nr 57463

Diamant slipesett
Art.nr 55327

Baier Carbid fresesett
Art.nr 55335

Baier HM Fresesett
Art.nr 73379

BAIER BFF 222 
Betongslipemaskin
Slip selv store flater på rekordtid. Husfasader, 
betongvegger, sement og industrigulv, gammel 
oljemaling, rester av lim og tepperester, betongrester 
eller fargemarkeringer, alt klares helt uten problemer! 

•	Ekstremt hurtig, freser 1m² hard murpuss  
	 i 6 mm dybde på mindre enn to minutter
•	Verktøy roterer mot hverandre som gir  
	 en presis og enkel styring av maskinen
•	Arbeid foregår rent og støvfritt med avsug
•	Mekanisk kobling mot overlast, beskytter  
	 maskinen hvis den sitter fast.
•	Sugestuss Ø38 mm
•	Arbeidsbredde 190 mm

Art. nr. Effekt Hastighet [o/min] Moment [Nm] Arbeidsbredde [mm] Slipedybde [mm] Vekt [kg]

48223 800 1100 10 13*16 0-6 5,1
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K 200 K 800 K 3000K 50

Tilbehør til BFN 250

Art.nr: 55566 Diamant polishing pad velcro K50, wet

Art.nr: 55574 Diamant polishing pad velcro K200, wet

Art.nr: 57760 Diamant polishing pad velcro K800, wet

Art.nr: 55582 Diamant polishing pad velcro K3000, wet

Art.nr: 57778 Diamant polishing pad velcro GLANS, wet

Art.nr: 58271 Diamant polishing pad velcro sett med 5 par poleringskiver fra K50 til glans, wet

Art.nr: 55509 Diamant polishing pad adapter

BAIER BFN 250 
Poleringsmaskin
Poleringsmaskin til sliping og polering av overflater 
av betong og alle typer naturstein. Maskinen har 
kontraroterende slipehoder med vannkjøling for 
optimal bearbeidelse av overflater. 

•	Velg mellom utsugning ved våt- eller tørrarbeid.
•	Stor slipebredde på 190 mm
•	Kontraroterende skiver kompenserer for 
	 moment og gjør maskinen enkel å styre
•	Sugestuss Ø38 mm
•	Mekanisk sikkerhetskobling

Art. nr. 54965

Effekt (w) 800

Hastighet [o/min] 1100

Moment [Nm] 10

Slipebredde [mm] 190

Slipedybde [mm] 0-6

Vekt [kg] 5,1

Maskiner
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GEX tak og veggsliper
Gex betongsliper er en rask og effektiv slipemaskin, ideell for 
renovering av gulv, vegger og tak. Maskinen er utstyrt med et unikt 
slipehode som kan justeres i ulike vikler og er designet for å enkelt 
kunne komme til hjørner og kanter.

Fordeler:
•	Kraftig sliping med minimal innsats.
•	Kontinuerlig hastighetskontroll.
•	Justerbart håndtak (opptil ca. 3 m høyde).
•	Designet for støvavsug.
•	Ergonomisk design.
•	Unikt slipehodet med justerbar vinkel.

Bruksområder:
•	Manøvrerbar betong- og renoveringssliper for gulv, vegger og tak
•	Passer også til sliping av parkett og tre

Leveres med:
•	Diamantslipekopp Gull Ø150 mm (Art.nr. 85600)
Kommer levert i koffert.

Art.nr R85000

Effekt [w] 230 V / 1.500 W

Hastighet [o/min] 2.580 - 9.140 r.p.m.

Lengde [mm] 1100 - 1600

Vekt [kg] Ca. 3,1

Veldig godt egnet til: Egnet til:

✓ Sliping og renovering ✓ Trebearbeiding

Maskiner

Betong tak- og veggsliper 
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Tilbehør for GEX tak og veggsliper
Artikkel Art.nr

Diamantslipeplate gull Ø150 mm R85600 For universell bruk, hardt materiale, alt 
betongmateriale, mur, murstein o.l.

Diamantslipeskive svart Ø150 mm R85100 For slitende byggematerialer, asfalt, påstøp, fliselim, 
luftbetong, mur, gips o.l.

PCD slipeskive med polykrystallinsk diamant 
tipping R85200

For fjerning av bitumen, epoksyharpikser, uretan, 
latex- og fasademaling o.l.
Også for aggressiv sliping på betong.

Diamantslipeskive ”lett” R85400 For lett pussearbeid og finsliping av betong.

HMT slipepute for kantsliping
HMT slipepute for overflatebehandling

R85300
R85305 For fjerning av limrester og gammel gips

Slipeskive ABRAFILM K40, pakke med 6 stk
Slipeskive ABRAFILM K60, pakke med 6 stk	
Slipeskive ABRAFILM K80, pakke med 6 stk	
Slipeskive ABRAFILM K100, pakke med 6 stk

R85900
R85902
R85904
R85906

Folieslipende, slitesterk, slipende korn av zirkonia 
(hardhet nesten som diamant)

Brukes på glatte overflater, f.eks. for å fjerne 
forurensning fra betong eller for å male eksponert 
betong

ABRAFILM poleringssett: slipeskiver 
K60,120,240,400,800,1200,2000,3000 R85910 For polering av steingulv, marmor, terrazzo (høyglans)

Spesiell ryggpute med borrelås R84100 For å feste smartskivene.

Parketsliping - Emery K60, pakke med 6 stk
Parketsliping - Emery K80, pakke med 6 stk
Parketsliping - Emery K100, pakke med 6 stk
Parketsliping - Emery K120, pakke med 6 stk
Parketsliping Emery K150, pakke med 6 stk

R84160
R84180
R84110
R84112
R84115

For pussearbeid på parkett og tre

Parketsliping - Diamantskive ”lys” R85400 Renovering av lakkerte gulv og for fjerning av 
”okseblod”

Skulderstropp	 R05100 For alternativ montering av motoren. Med skulderputer 
og lengdejustering.

Maskiner

Betong tak- og veggsliper tilbehør
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Art.nr R82000

Effekt [w] 230 V / 1.500 W

Hastighet [o/min] 860 – 3.050 r.p.m.

Lengde [mm] 1100 - 1600

Vekt [kg] Ca. 3,7

Godt egnet til: Egnet til:

✓ Trebearbeiding
✓ Sliping og renovering
✓ Tørrvegg

✓ Rengjøring

GECKO RAPID 
tak og veggsliper
Gecko Rapid Turbo Grinder er en profesjonell og effektiv slipemaskin, 
utmerket for store overflater som f.eks. vegger og tak. Maskinen er 
utstyrt med et unikt og fleksibelt slipehode med justerbar vinkel, som 
gir muligheten for å rotere hode i ulike retninger.

Fordeler:
•	Dobbelt fjerningshastighet sammenlignet  
	 med konvensjonelle slipemaskiner (3050 o / min)
•	Lav vekt (separasjon av håndstykke og motor)
•	Fleksibel slipehodet (roterer i alle retninger, justerbar vinkel,  
	 designet for kantsliping)
•	Kraftig sliping med minimal innsats

Bruksområder:
•	Kraftsliping: f.eks. betong og gulvbelegg
•	Myk sliping: f.eks. gipsplater og parkett

Leveres med:
•	Skive for feste av verktøy (Ø 225mm)
•	Slipesett (Grit 40-150)
	 Kommer levert i koffert.

Maskiner

Betong tak- og veggsliper 
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Tilbehør for GECKO tak og veggsliper
Artikkel Art.nr

Ryggpute med borrelås Ø 225 mm 
med myk pute 10 mm	 R61000

Slipende fleecepute K80, grov 6-pakning
Slipende fleecepute K120, medium 6-pakning
Slipende fleecepute K180, fin 6-pakning

R62200
R62000
R62100

For rengjøring og polering

Poleringsputer, veldig fine, pakke med 2
Saueskinnsunderlag, superfin 2-pakning

R62800
R62900 For rengjøring av eksponert betong og polering av parkett

Emery K40, pakke med 6 stk
Emery K60, pakke med 6 stk
Emery K80, pakke med 6 stk
Emery K100, pakke med 6 stk
Emery K120, pakke med 6 stk
Emery K150, pakke med 6 stk

R61100
R61200
R61300
R61400
R61500
R61600

Slipemidler til profesjonelt malings- og lakkarbeid og til 
universell bruk

Jöst Superpad K40, 6-pakning	
Jöst Superpad K60, 6-pakning	
Jöst Superpad K80, 6-pakning	
Jöst Superpad K120, 6-pakning	
Jöst Superpad K180, 6-pakning	
Jöst Superpad K220, 6-pakning	

R69840
R69860
R69880
R69812
R69818
R69822

Perforering på full overflate og det patenterte borrelås-
systemet muliggjør suging på hele overflaten (uten 
tilstopping), økt overflatesliping og redusert sliptid

Slipegitter med borrelås
K80, pakke med 4 stk
K100, pakke med 6 stk
K120, pakke med 6 stk
K180, pakke med 6 stk
K220, pakke med 6 stk

R69780
R69710
R69712
R69718
R69722

For sliping av gips, fyllstoffer og mye mer.

Zirkonium slipeskiver, K80 6-pakning
Zirkonium slipeskiver, K100 6-pakning
Zirkonium slipeskiver, K120 6-pakning	

R82080
R82010
R82012

For parkettsliping

HMT slipeskive, fint
HMT slipeskive, medium
HMT slipeskive, grovt
Myk pute (7mm) for bakpute Ø 225 mm

R60500
R60600
R60700
R61005

Egnet for arbeid på tre, murstein, avstøpning, tepperester 
og limrester, glassfiber, luftbetong og andre materialer.

Soft pad 7 mm for bruk med HMT slipeskiver middels og 
grov

Diamantslipeskive ”lett”	 R60300 Diamantslipeskiven ”lett” brukes for eksempel til sliping av 
betongkanter eller flytende avrettingsmasse og lignende.

Skulderstropp	 R05100 For alternativ montering av motoren. Med skulderputer og 
lengdejustering.

Maskiner

Betong tak- og veggsliper tilbehør
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HERON tak og veggsliper
Heron slipemaskin sliper og polerer store overflater på en rask 
og effektiv måte. Maskinen er utstyrt med et fleksibelt og kraftig 
slipehode, utmerket for sliping av vegger, gips- og veggplater, samt 
ujevnheter i betongoverflater.

Fordeler:
•	Rask og effektiv sliping av store overflater
•	Effektiv kantsliping og sliping av betongrester
•	Lav vekt (håndstykke ca. 2,4 kg)
•	Høy trekkraft (1500 watt)
•	Hastighetskontroll
•	Stillegående
•	Kort og lang nakkesliper i ett (kan nås til en høyde på ca. 3 m)
•	Fleksibelt, kraftig slipehode
•	Slip ned til kantene med en spesialtilpasset støvhette
•	Kraftoverføring via fleksibel drivaksel.
•	Kan brukes bærbar støvsuger

Bruksområder:
•	Sandgipsplater, veggpaneler og betongbor.
•	Slip og poler vegger, tak og andre overflater

Leveres med:
•	Skive for feste av verktøy (Ø 225mm)
•	Slipesett (Grit 40-150)
•	Superpad sett (Grit 40-220)
Kommer levert i koffert.

Art.nr R60100

Effekt [w] 230 V / 1.500 W

Hastighet [o/min] 640 - 1.270 r.p.m.

Lengde [mm] 1050 - 1550

Vekt [kg] Ca. 2,4

Egnet til:

✓ Trebearbeiding
✓ Rengjøring

Veldig godt egnet til: Godt egnet til:

✓ Tørrvegg ✓ Sliping og renovering

Maskiner

Betong tak- og veggsliper 
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Tilbehør for HERON tak og veggsliper
Artikkel Art.nr

HERON bakside
Ryggpute med borrelås Ø 225 mm 
med myk pute 10 mm	

R60150

Slipende fleecepute K80, grov 6-pakning
Slipende fleecepute K120, medium 6-pakning
Slipende fleecepute K180, fin 6-pakning

R62200
R62000
R62100

For rengjøring og polering

Poleringsputer, veldig fine, pakke med 2
Saueskinnsunderlag, superfin 2-pakning

R62800
R62900 For rengjøring av eksponert betong og polering av parkett

Emery K40, pakke med 6 stk
Emery K60, pakke med 6 stk
Emery K80, pakke med 6 stk
Emery K100, pakke med 6 stk
Emery K120, pakke med 6 stk
Emery K150, pakke med 6 stk

R61100
R61200
R61300
R61400
R61500
R61600

Slipemidler til profesjonelt malings- og lakkarbeid og til 
universell bruk

Jöst Superpad K40, 6-pakning	
Jöst Superpad K60, 6-pakning	
Jöst Superpad K80, 6-pakning	
Jöst Superpad K120, 6-pakning	
Jöst Superpad K180, 6-pakning	
Jöst Superpad K220, 6-pakning	

R69840
R69860
R69880
R69812
R69818
R69822

Perforering på full overflate og det patenterte borrelås-
systemet muliggjør suging på hele overflaten (uten 
tilstopping), økt overflatesliping og redusert sliptid

Slipegitter med borrelås
K80, pakke med 4 stk
K100, pakke med 6 stk
K120, pakke med 6 stk
K180, pakke med 6 stk
K220, pakke med 6 stk

R69780
R69710
R69712
R69718
R69722

For sliping av gips, fyllstoffer og mye mer.

HMT slipeskive, fint
HMT slipeskive, medium
HMT slipeskive, grovt
Myk pute (7mm) for bakpute Ø 225 mm

R60500
R60600
R60700
R61005

Egnet for arbeid på tre, murstein, avstøpning, tepperester 
og limrester, glassfiber, luftbetong og andre materialer.

Soft pad 7 mm for bruk med HMT slipeskiver middels og 
grov

Diamantslipeskive ”lett”	 R60300 Diamantslipeskiven ”lett” brukes for eksempel til sliping av 
betongkanter eller flytende avrettingsmasse og lignende.

Skulderstropp	 R05100 For alternativ montering av motoren. Med skulderputer og 
lengdejustering.

Maskiner

Betong tak- og veggsliper tilbehør



www.diaproff.no274

Produktsammenligning

Modell GECKO RAPID HERON GEX

Effekt [w] 1500 1500 1500

Hastighet [o/min] 860-3,050 640-2,270 2.580-9.140

Tilbehør Ø 225 Ø 225 Ø 150

Vekt [kg] Ca. 3,7 Ca. 2,4 Ca. 3,1

Trebearbeiding Godt egnet Egnet Egnet

Sliping og renovering  
(gips og betong)

Godt egnet Godt egnet Veldig godt egnet

Rengjøring Egnet Egnet -

Tørrvegg Godt egnet Veldig godt egnet -

Maskiner

Betong slipemaskin
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Fordeler
•	Vribart slipehode
•	Nivåjustering
•	Lett og kompakt
•	Lavt vibrasjonsnivå
•	Kan slipe nær vegg.

Art. nr. 70184694290

Effekt 2,2 kW (3 hk)

Volt 230V1~

Slipediameter [mm] Ø 250

For boring  [mm] Ø 15-160

Hastighet [o(min] 540/1200/2280 (under belastning)

Anslutning ½ + 1 ¼”

Dim [mm] 1180 x 520 x 1150

Vekt [kg] 60

Norton Clipper 
Gulvslipemaskin CG252
CG252 er en lett og kompakt slipemaskin med ett enkelthode  
(Ø250 mm) for bearbeiding av gulv, fjerning av flatedefekter og 
limrester. Slipehodet kan roteres 90o og den fremre beskyttelsen  
kan åpnes, noe som gjør det mulig å slipe nær vegger o.l.  
Maskinen er enkel å transporter pga. det nedfellbare håndtaket  
og vekten på kun 60 kg. 
Kan brukes med støvsuger CV324 eller CV360. 
Kan også brukes til våtsliping takket være tilslutningsmulighet  
for vann.

Maskiner

Betong gulvslipemaskin
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Art. nr. 02842801000

Effekt [w] 2.200

Motor 230 V, 50-60 Hz

Slipediameter [mm] Ø 280

Hastighet [o/min] 1.380

Antall verktøy 1 x 6

Vekt [kg] 81

Art. nr. 02844001000

Effekt [w] 2.200

Motor 400 V, 16 A.

Slipediameter [mm] Ø 400

Hastighet [o/min] 950

Antall verktøy 1 x 8

Vekt [kg] 119

Gulvslipemaskin SM280 Gölz

Gulvslipemaskin SM400S Gölz

SM280 er en svært effektivt slipemaskiner for profesjonell ytelse.  
For bearbeiding og sliping av betong, naturstein eller terrazzo 
overflater. Maskinen er rask og kostnadseffektiv på små områder  
på opptil 200 kvm.

Fordeler
•	 Ø 280 mm (6 verktøy)
•	 Tørr og våt sliping
•	 Justerbart håndtak
•	 Sammenleggbar for transport

Slipe- og poleringsutstyr for profesjonell overflatebehandling  
og etterbehandling. For gulvforberedelse og fjerning av høye flekker  
i mellomstore områder opptil 600 kvm. Maskinen er rask og 
kostnadseffektiv på små områder på opptil 200 kvm.

Fordeler
•	 Ø 400 mm (8 verktøy)
•	 Tørr og våt sliping
•	 Justerbart håndtak 
•	 Sammenleggbar for transport

Maskiner

Betong gulvslipemaskin
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Det handler om din helse
Har du rett støvsuger for jobben? 
Nesten alt støv på en byggeplass inneholder partikler som 
inneholder kreftfremkallende stoffer, som respirabelt tre- eller 
kvartsstøv. Derfor er det viktig at du bruker en CD-merket 
støvsuger med filter av rett filterklasse. 

Filtertype L
Den vanligste typen filer for normalt hushold. Maksimal 
støvgjennomgang i filter/støvsuger > 1,0%

Filtertype M
Trestøv fra nåletrær, støv fra sparkel, lakk, gips, betong, flislim, 
lateksmaling, oljemaling og kvartsholdige materialer som sand  
og grus. Maksimal støvgjennomgang i filter/støvsuger > 0,1%

Filtertype H
Trestøv fra løvtrær, støv fra kvarts, kreftfremkallende partikler, 
asbest, blyholdige partikler, mineralske fibere, bitumen, 
syntetiske fibere og glassvatt. Maksimal støvgjennomgang i filter/
støvsuger > 0,005%

Maskiner

Industristøvsuger
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Filtertype
M

Filtertype
H

Tørr- eller våtstøvsuger
BAIER BSS 607M 

Tørr- eller våtstøvsuger
BAIER BSS 608H 

Spesialstøvsuger for støvkategori M med konstant 
høy sugeevne av store mengder fint støv. 
•	 Støvfri pga. det fuktighet sensitive polyesterfilteret.
•	 Konstant høy støvsuging på grunn av helt automatisk
	 TACT - Automatisk filterrensesystem
•	 Stor støvlagringskapasitet på grunn av nyskapende 
	 filtersystem
•	 Strømuttak for motorverktøy
•	 Sugregulering for individuell sugekraftjustering
•	 Slangekobling til elektroverktøy Ø 38 mm (1 ½”)
	 Solid 30 l (7,4 gallons) beholder.
•	 Praktisk klikk system for raskt bytte av tilbehør
•	 Inkludert tilbehør, manifold, 2 stk. metallrør (500 mm), 
	 gulvmunnstykke og mellommunnstykke

Spesialstøvsuger for støvkategori H med konstant 
høy sugeevne av store mengder fint støv. 
•	 Støvfri pga. det fuktighet sensitive polyesterfilteret.
•	 Konstant høy støvsuging på grunn av helt automatisk
	 TACT - Automatisk filterrensesystem
•	 Unikt dobbeltfiltersystem (PES og Fiber-filter) som 
	 garanterer H-klassifisering
•	 Stor støvlagringskapasitet på grunn av nyskapende 
	 filtersystem
•	 Strømuttak for motorverktøy
•	 Sugregulering for individuell sugekraftjustering
•	 Slangekobling til elektroverktøy Ø 38 mm (1 ½”)
	 Solid 30 l (7,4 gallons) beholder.
•	 Praktisk klikk system for raskt bytte av tilbehør
•	 Inkludert tilbehør, manifold, 2 stk. metallrør (500 mm), 
	 gulvmunnstykke og mellommunnstykke

Art. nr. Effekt Maks sugeevne [L/sek] Volum [l] Slangelengde [m] Kabellende [m] Vekt [kg]

9250 1380W / 237 bar 74 30 4 7,5 12,5

Art. nr. Effekt Maks sugeevne [L/sek] Volum [l] Slangelengde [m] Kabellende [m] Vekt [kg]

9251 1380W / 237 bar 74 30 4 7,5 12,5

Maskiner

Industristøvsuger
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Tørr- eller våtstøvsuger
BAIER BSS 606L 

Kompakt industristøvsuger 
GÖLZ

Spesialstøvsuger for støvkategori L med konstant høy sugeevne  
av store mengder fint støv. 
•	 Støvfri pga. det fuktighet sensitive polyesterfilteret.
•	 Konstant høy støvsuging på grunn av helt automatisk  
	 TACT - Automatisk filterrensesystem
•	 Stor støvlagringskapasitet på grunn av nyskapende filtersystem
•	 Strømuttak for motorverktøy
•	 Sugregulering for individuell sugekraftjustering
•	 Slangekobling til elektroverktøy Ø 38 mm (1 ½”)
	 Solid 30 l (7,4 gallons) beholder.
•	 Praktisk klikk system for raskt bytte av tilbehør

Robusthet, kraft og filtreringseffektiv industriell støvsuger, med 
håndtering, komfort og bruker-vennlighet til en typisk kommersiell 
støvsuger. DV231 har en kraftig 1-faset Lamb-Ametek-motor, et 
solid stålchassis og et modulært flertrinns filtreringssystem.

Art. nr. Effekt Maks sugeevne [L/sek] Volum [l] Slangelengde [m] Kabellende [m] Vekt [kg]

9248 1380W / 254 bar 74 30 4 7,5 12,5

Modell DV231 DV232 DV232L

Art. nr. 02848103100 02848103110 02848103120

Motor 230V, 1,15 kW 230V, 2,3 kW 230V, 2,3 kW

Luftstrøm [m³/ t] 180 360 360

Støvsug [mbar] 250 250 250

Forfilter av 
polyester [m²] 111,5 111,5 111,5

Vekt [kg] 30 35 60

Filtertype
L

Maskiner

Tilbehør for industristøvsuger
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Maskiner

Rørovergang for 
motorverktøy

Foldet filterFleece filterpose

Tilbehør sett Antistatisk slange

Tilbehør for Baier BSS606L, 608H og 607M For modell Art. nr.

Tilbehør sett (2 x slanger, gulv børste, buestykke, sperreverktøy, møbelmunnstykke) 606 9338

Foldet filter polyester (også våt suging) 606 73684

Slange for motorverktøy Ø 35 mm 606/607/608 9284

Slange 5 m 606 9279

Antistatisk slange 606 9280

Fleece filter pose 30 l (5 stk) 606 9341

Slangeadapter for støavsug-tilkobling av motorverkøy Ø 40 to Ø 35 mm 606/607/608 9339

Brettet fiberfilter 607 9469

Brettet PES filter 607/608 9470

PE poser (5 stk) 607/608 9276

Transportpose for å frakte tilbehør 606/607/608 9108

PE pose for støvfri håndtering av gammelt filter 607 9107

Industristøvsuger tilbehør
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Lissmac transportbånd

Maskiner

Transportbånd



www.diaproff.no282

LISSMAC Libelt Transportbånd
Lissmac fra Tyskland produserer markedets beste transportbånd. Disse båndene er i bruk på svært mange byggeplasser 
i Norge og er det foretrukne for utleie sektoren og entreprenører. Her kan du laste på tunge rivningsmasser av betong uten 
at stålrammen vrir seg. Kraftig dimensjonert PVC bånd med transport lepper for sikker frakting av last. Båndene leveres 
i 3 - 4 - 6 meters lengder hvor av 6 meteren kan deles i to for enkel transport. Flere bånd kan seriekobles på en strøm kurs.

Libelt 300 / Libelt 400 
Transportbånd

Libelt 600 Transportbånd

Motor 230 V

Effekt 0,75 kW

Beltekapasitet 75 kg/m

Beltekapasitet 225/300 kg totalt

300. Lengde 3140 mm

400: Lengde 4140 mm

Arbeidsvinkel 40°

Motor 230 V

Effekt 1,3 kW

Beltekapasitet 50 kg/m

Beltekapasitet 300 kg totalt

Lengde 5640 mm

Arbeidsvinkel 40°

Solid stålrørskonstruksjon med galvanisert V-guide 
for optimal samling av materiell ved pålessing. Kan 
foldes sammen for transport.

Art. nr. Artikkel L x B [mm] Høyde [mm] Motor [W/V] Beltehastighet [m/min] Vekt [kg]

822230 Libelt 300 3140 x 555 250 750 / 230 25 99

922231 Libelt 400 4140 x 555 250 750 / 230 25 119

822232 Libelt 600 5640 x 555 250 1.300 / 230 25 166

Maskiner

Transportbånd
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Matekasse
Art. nr. 822304 

Sideplater (2 stk.)
Art. nr. 822306 (L300) 
Art. nr. 822307 (L400) 
Art. nr. 822314 (L600)

Støtteben
Art. nr. 822301 

Hjulsett 
Art. nr. 822302 

Transportvogn
Art. nr. 822308 

Koblingsklemme for 2 belter. 
Art. nr. 822303 

Maskiner

Transportbånd
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Art. nr.  SSQ11000C
Motor Honda GX390 (Bensin)
Drivstoff / tankkapasitet (l) Bensin (Euro95) / 6,1
Effekt 8,7 / 11,7
Motorvolum / antall sylindre 389 / 1
Antall omdreininger 3600 o/min
Kjøling Luftavkjølt
Drivsystem Hydrostatisk 4WD, hjulmotorer
Hastighet 0-6 (proporsjonal)
Løftekapasitet 350 kg
Trekkraft 420 kg
Hydraulisk drift (l/bar) 21,6 / 200
Hydraulisk tank 44 L
Spenning 12 V
Batteri 45 Ah
Bremser	 Hydrostatisk med 4 hjulmotorer
Hydraulikkapasitet	 600 kg
Utbruddskraft 300 kg
Dimensjoner L: 1525  B: 740  H: 1528 [mm]
Vekt 630 Kg

SSQ 22 Loader er en liten og driftssikker minilaster med en løftekapasitet på 
350 kg. Utstyrt med det nyeste glidestyringssystemet gjør maskinen enkle å 
manøvrere, og den lille størrelsen gjør at SSQ enkelt kommer frem på trange 
områder.  

Nøkkelegenskaper
•	350 kg hydraulisk løftekapasitet
•	11.7 Hk Motoreffekt
•	21,6 lt/ min Hydraulikksystem

•	Elektrisk starter
•	Kostnadseffektiv
•	Stabil og robust konstruksjon
•	Komfortabel betjeningw

Worky Quad SSQ 11 Country

Maskiner

Minilaster
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Art. nr.  SSQ11000P
Motor Honda GX390
Drivstoff / tankkapasitet (l) Bensin (Euro95) / 6,1
Effekt 8,7 / 11,7
Motorvolum / antall sylindre 389 / 1
Antall omdreininger 3600 o/min
Kjøling Luftavkjølt
Drivsystem Hydrostatisk 4WD, hjulmotorer
Hastighet 0-6 (proporsjonal)
Løftekapasitet 350 kg
Trekkraft 420 kg
Hydraulisk drift (l/bar) 21,6 / 200
Hydraulisk tank 44 L
Spenning 12 V
Batteri 45 Ah
Bremser	 Hydrostatisk med 4 hjulmotorer
Hydraulikkapasitet	 600 kg
Utbruddskraft 300 kg
Dimensjoner L: 1525  B: 740  H: 1528 [mm]
Vekt 630 Kg

SSQ 11 Plus er liten i størrelse, driftssikker og ergonomisk. Utstyrt med det nye 
glidestyringssystemet er maskinene enkle å manøvrere. SSQ er designet for å 
enkelt kunne komme til på trange områder som f.eks. dører, porter og andre 
smale passasjer. 

Nøkkelegenskaper
•	350 kg hydraulisk løftekapasitet
•	11.7 Hk Motoreffekt
•	21,6 lt/ min Hydraulikksystem

•	Elektrisk starter
•	Kostnadseffektiv
•	Stabil og robust konstruksjon
•	Komfortabel betjeningw

Worky Quad SSQ 11 Plus

Maskiner

Minilaster
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Art. nr.  SSQ110002
Motor Elektrisk
Effekt 8,7 / 11,7
Antall omdreininger	 250 o/min
Drivsystem Hydrostatisk 4WD
Løftekapasitet opptil 450 kg
Trekkraft 440 kg
Hydraulisk drift (l/bar) 20 / 220
Hydraulisk tank 16 L
Spenning 36 V
Batteri 240 Ah
Bremser	 Hydrostatisk med 4 hjulmotorer
Utbruddskraft 450 kg
Dimensjoner L: 1525  B: 740  H: 1250 [mm]
Vekt 850 Kg

SSQ EcoQuad-S er en hel-elektrisk modell med opptil 7 timers driftstid. Den 
er designet for å være så miljøvennlig som mulig og er enkelt å vedlikeholde. 
Maskinen er enkle å manøvrere og takket være den lille størrelsen kommer 
SSQ minilaster enkelt til på de vanskeligste områder. 

Nøkkelegenskaper
•	450 kg hydraulisk løftekapasitet
•	5,5 Hk Motoreffekt
•	20 lt/ min Hydraulikksystem

•	Miljøvennlig
•	Stillegående
•	Glidestyring

Worky Quad SSQ EcoQuad-SMiljøvennlig
batteridrift

Maskiner

Minilaster
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Art. nr.  SSQ150001RC
Motor Kubota Z602-E4B (Diesel)
Effekt 10.9 (kW) /14.8 (Hk)
Motorvolum / antall sylindre 599 / 2
Antall omdreininger	 3200 / 3600 o/min
Kjøling Luftavkjølt
Drivsystem Hydrostatisk 4WD, hjulmotore
Hastighet 0-6 (proporsjonal)
Løftekapasitet 340 kg
Trekkraft 470 kg
Hydraulisk drift (l/bar)	 25,6 / 200
Hydraulisk tank 25 L
Spenning 12 V
Batteri 45 Ah
Bremser 4 hydrauliske hjulmotorer
Hydraulikkapasitet 600
Utbruddskraft 300
Dimensjoner L:1525  B: 1050  H: 1258  [mm]
Vekt 684 kg

SSQ 15D RC er en fjernstyrt minilaster av siste generasjon. En komplett 
fjernstyring som inneholder alle funksjoner du trenger for å betjene maskinen, 
både bom og redskaper. Den egner seg spesielt godt på området der 
omgivelsene kan være farlige eller skadelige for føreren. I disse tilfellene 
kan føreren stå på avstand og betjene maskinen med maksimal sikkerhet. 
Maskinen er enkle å manøvrere og takket være den lille størrelsen kommer 
SSQ enkelt til på de vanskeligste områder.

Nøkkelegenskaper
•	340 kg hydraulisk løftekapasitet
•	14.6 Hk Motoreffekt
•	25,6 lt/ min Hydraulikksystem

•	Elektrisk starter
•	Kostnadseffektiv
•	Stabil og robust konstruksjon

Worky Quad SSQ 15D Loader RC

Maskiner

Minilaster
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Art. nr.  SSQ150001
Motor Kubota Z602-E4B (Diesel)
Drivstoff / tankkapasitet Diesel / 25 L
Effekt 10.9 (kW) /14.8 (Hk)
Motorvolum / antall sylindre 599 / 2
Antall omdreininger	 3200 / 3600 o/min
Kjøling Vannavkjølt
Drivsystem Hydrostatisk 4WD, hjulmotore
Hastighet 0-6 (proporsjonal)
Løftekapasitet 340 kg
Trekkraft 470 kg
Hydraulisk drift (l/bar)	 25,6 / 200
Hydraulisk tank 25 L
Spenning 12 V
Batteri 45 Ah
Bremser 4 hydrauliske hjulmotorer
Hydraulikkapasitet 600
Utbruddskraft 300
Dimensjoner L:1525  B: 1050  H: 1258  [mm]
Vekt 684 kg

SSQ 15D Loader er dieselversjonen i SSQ-serien. Minilasteren er spesielt 
godt egnet for arbeid hvor det flyttes store masser som f.eks. jord, grus, 
sand o.l. Maskinen er liten i størrelsen som gjør at den enkelt kan passere 
gjennom dører og andre smale passasjer. Maskinen er utstyrt med det nyeste 
glidestyringssystemet som gjør den enkel å manøvrere.

Worky Quad SSQ 15D Loader

Nøkkelegenskaper
•	340 kg hydraulisk løftekapasitet
•	14.6 Hk Motoreffekt
•	25,6 lt/ min Hydraulikksystem

•	Elektrisk starter
•	Kostnadseffektiv
•	Stabil og robust konstruksjon

Maskiner

Minilaster
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Art. nr.  SSQ150001
Motor Kubota Z602-E4B (Diesel)
Drivstoff / tankkapasitet Diesel / 25 L
Effekt 10.9 (kW) /14.8 (Hk)
Motorvolum / antall sylindre 599 / 2
Antall omdreininger	 3200 / 3600 o/min
Kjøling Vannavkjølt
Drivsystem Hydrostatisk 4WD, hjulmotore
Hastighet 0-6 (proporsjonal)
Løftekapasitet 340 kg
Trekkraft 470 kg
Hydraulisk drift (l/bar)	 25,6 / 200
Hydraulisk tank 25 L
Spenning 12 V
Batteri 45 Ah
Bremser 4 hydrauliske hjulmotorer
Hydraulikkapasitet 600
Utbruddskraft 300
Dimensjoner L:1525  B: 1050  H: 1258  [mm]
Vekt 684 kg

SSQ 15D Loader er dieselversjonen i SSQ-serien. Minilasteren er spesielt 
godt egnet for arbeid hvor det flyttes store masser som f.eks. jord, grus, 
sand o.l. Maskinen er liten i størrelsen som gjør at den enkelt kan passere 
gjennom dører og andre smale passasjer. Maskinen er utstyrt med det nyeste 
glidestyringssystemet som gjør den enkel å manøvrere.

Worky Quad SSQ 22 Loader

Nøkkelegenskaper
•	340 kg hydraulisk løftekapasitet
•	14.6 Hk Motoreffekt
•	25,6 lt/ min Hydraulikksystem

•	Elektrisk starter
•	Kostnadseffektiv
•	Stabil og robust konstruksjon

Maskiner

Minilaster
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Miljøvennlig
batteridrift

Art. nr.  P800E001
Motor Elektrisk, 2 permanente magneter
Effekt 20,5 kW
Løftekapasitet 950 kg (med motvekter)
Bomhøyde 2980  mm
Kjørehastighet 12 @ 26 x 12.00-12 km/t
Hydrostatisk transmisjon, 4WD Standard
Hydaulisk kapasitet 25 l/min
Joystick 13 funksjoner
12V strømuttak	 Standard
Batteritrype Trekkbatteri
Traktorhjul 23x8.50-12
Vekt 1200 kg

En kompakt og driftssikker laster med store bruksområder. Dette er 
vår største og sterkeste hel-elektriske laster. Maskinen har 36 Volt 
batterier og en kapasitet på 240 Ah ved 10 kW. Hurtigkobling på 
utstyret gjør at du raskt og enkelt kan skifte mellom de forskjellige 
redskapene.
Maskinen er tilgjengelig med to forskjellige typer trekkbatterier, gel 
batteri og litiumbatteri. Ladetiden for begge batterier kan variere fra 
minimum 3 timer til maksimalt 7 timer.

Nøkkelegenskaper
•	950 kg løftekapasitet
•	20,5 kW motoreffekt
•	25 lt/ min hydraulikksystem

•	Ergonomisk sete med belte
•	«Universalt» redskapsfeste
•	Stabil og robust konstruksjon

Worky Quad 800 ECO

Maskiner
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SSQ11C SSQ11P SSQ15 SSQ22 SSQECO

Art. nr.: SSQ11000B
Worky Quad har utviklet et beltesystem som passer til alle SSQ 
minilastere. Passer utmerket for områder hvor det trengs lav 
marktrykk og økt fremkommelighet i løse masser.

Har du en Worky Quad maskin med hjul kan vi sette på 
beltesystemet for deg. Kontakt oss for mer informasjon

Worky Quad beltesystem

Maskiner
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SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

Skuffe med klo 74 cm

Skuffe med klo 85 cm

Skuffe med klo 100 cm

Art. nr.: 	 A4816058
Bredde:	 740 mm

Art. nr.: 	 A4816059
Bredde:	 850 mm

Art. nr.: 	 A4816159
Bredde:	 1000 mm

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P
SSQECO

Silogrip 74 cm

Silogrip 85 cm

Art. nr.: 	 A4816012
Bredde: 	 740 mm
Vekt: 	 87 kg

Art. nr.: 	 A4816160
Bredde: 	 850 mm
Vekt: 	 91 kg

SSQECO

Standard skuffe 85 cm

Standard skuffe 100 cm

Standard skuffe 120 cm

Tenner til skuffe

Volumskuffe 74 cm

Volumskuffe 85 cm

Art. nr.: 	 A4816006 
Bredde:	 850 mm
Volum:	 43 l
Vekt: 	 32 kg

Art. nr.: 	 A4816102
Bredde:	 1000 mm
Volum:	 132 l
Vekt:	 59 kg

Art. nr.: 	 A4816115
Bredde:	 1200 mm
Volum:	 159 l
Vekt:	 66 kg

Art. nr.: 	 A4816002
4 brikker:	850 mm
5 brikker:	1000 mm
6 brikker:	1200 mm

Art. nr.: 	 A4816003
Bredde: 	 740 mm
Volum: 	 80 l
Vekt: 	 37 kg

Art. nr.: 	 A4816114
Bredde: 	 850 mm
Volum: 	 100 l
Vekt: 	 40 kg

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

Volumskuffe 100 cm
Art. nr.: 	 A4816116
Bredde:	 1000 mm
Volum:	 142 l
Vekt: 	 50 kg

Maskiner
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SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

Gjødselgaffel 74 cm
Art. nr.:	 A481601
Bredde:	 740 mm

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

Pallegaffel 60 cm
Art. nr.: 	 A4816007
Bredde:	 600 mm
Bladlende:	 800 mm
Vekt:	 89 kg

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

Frontmontert beitepusser 
80 cm

Frontmontert beitepusser 
100 cm

Art. nr.:	  A4816070
Bredde:	 800 mm

Art. nr.:	  A4816215
Bredde:	 1000 mm

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

Flytende roterende børste 
76 cm

Flytende roterende børste 
100 cm

Art. nr.:	 A4816112
Bredde: 	 760 mm
Vekt:	 46 kg

Art. nr.:	 A4816113 
Bredde: 	 1000 mm
Vekt: 	 46 kg

Gripeklo

Roterende børste

Art. nr.: 	 A4816200

med avfallskasse

Art. nr.:	 A4816058
Bredde:	 1000 mm

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

Hydraulisk snøskuffe

Mekanisk snøskuffe

Snøfreser

Art. nr.:	 A4816190
Bredde:	 1200 mm

Art. nr.:	 A4816210
Bredde:	 1200 mm

Art. nr.:	 A4816180
Bredde: 	 1000 mm

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

Steinnedlegger
Art. nr.:	 A4816034 
Bredde: 	 1050 mm
Vekt: 	 175 kg

Krever hydraulikkuttak bak og 3-punkts løft.

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

Maskiner
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SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

SSQ11C SSQ11P SSQ15
SSQ22 SSQECO

Beleggskrape

Hydraulisk jordbor T05

Beltesystem

Hydraulisk hammer

Bor for steinfriemasserRund pigg

Flat meisel pigg

Gripe verktøy

Hengefeste

Art. nr.: 	 A4816195

Art. nr.: 	 A4816062
30 l/min - 250 bar

Art. nr.: 	 SSQ11000B

Art. nr.: 	 A4816102
Vekt:	 60 kg (motor)

Ø 100 mm
Art. nr.: 	 A4816064
Lengde:	 1000 mm

Ø 150 mm
Art. nr.: 	 A4816065
Lengde:	 1000 mm

Ø 200 mm
Art. nr.: 	 A4816066
Lengde:	 1000 mm

Ø 250 mm
Art. nr.: 	 A4816067
Lengde:	 1000 mm

Ø 300 mm
Art. nr.: 	 A4816068
Lengde:	 1000 mm

Art. nr.: 	 A4816047

Art. nr.: 	 A4816048

Art. nr.: 	 A4816071
Min. diameter:	 320 mm
Max. diameter:	 1000 mm
Vekt:	 85 kg

Art. nr.: 	 A4816008

Maskiner
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Industrial
Art. nr.:	 48121012	 SSQ11C
Str.:	 4.00-10

Art. nr.:	 48121047	 SSQ11P
Str.:	 4.00-10

Art. nr.:	 48121019	 SSQ11C
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121048	 SSQ11P
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121025	 SSQ15
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121049	 SSQ22
Str.:	 5.00-10

Forklift
Art. nr.:	 48121029	 SSQECO
Str.:	 4.00-8

Traktor
Art. nr.:	 48121014	 SSQ11C
Str.:	 23x8.50-12	 SSQECO

Art. nr.:	 48121052	 SSQ11P
Str.:	 23x8.50-12

Art. nr.:	 48121054	 SSQ15
Str.:	 23x8.50-12

Art. nr.:	 48121020	 SSQ22
Str.:	 23x8.50-12

Traktor
Art. nr.:	 48121046	 SSQ11P
Str.:	 4.00-10

Art. nr.:	 48121011	 SSQ11C
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121051	 SSQ11P
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121026	 SSQ15
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121052	 SSQ22
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121045	 SSQECO
Str.:	 5.00-10

All trac
Art. nr.:	 48121013	 SSQ11C
Str.:	 4.00-10

Art. nr.:	 48121035	 SSQ11P
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121036	 SSQ15
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121036	 SSQ22
Str.:	 5.00-10

Garden
Art. nr.:	 48121016	 SSQ11C
Str.:	 4.00-10	 SSQECO

Art. nr.:	 48121056	 SSQ11P
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121023	 SSQ15
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121027	 SSQ11C
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121028	 SSQ11P
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121024	 SSQ15
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121055	 SSQ22
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121042	 SSQECO
Str.:	 5.00-10

Skid
Art. nr.:	 48121015	 SSQ11C
Str.:	 4.00-10	 SSQECO

Art. nr.:	 48121034	 SSQ11P
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121022	 SSQ22
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121037	 SSQ11C
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121058	 SSQ11P
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121038	 SSQ15
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121039	 SSQ22
Str.:	 5.00-10

Art. nr.:	 48121040	 SSQECO
Str.:	 5.00-10

Forklift (Non-Marking)
Art. nr.:	 48121033	 SSQECO
Str.:	 4.00-8

Art. nr.:	 48121031	 SSQ11P
Str.:	 4.00-8

Art. nr.:	 48121032	 SSQ15
Str.:	 4.00-8

Art. nr.:	 48121050	 SSQ22
Str.:	 4.00-8

Maskiner
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Standard skuffe 120 cm

Standard skuffe 150 cm

Tenner til skuffe

Art. nr.: 	 A4612001
Bredde:	 1200 mm
Volum:	 159 l
Vekt:	 66 kg

Art. nr.: 	 A4612106
Bredde:	 1500 mm
Volum:	 200 l
Vekt:	 78 kg

Art. nr.: 	 A4612002
6 brikker:	 1200 mm
8 brikker:	 1500 mm 

Minilaster tilbehør

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

Volumskuffe 120 cm

Volumskuffe 150 cm

Art. nr.: 	 A4612003
Bredde:	 1208 mm
Volum:	 265 l
Vekt: 	 83 kg

Art. nr.: 	 A4612004
Bredde:	 1508 mm
Volum:	 330 l
Vekt: 	 97 kg

800ECO

4-i-1 skuff 130 cm
Art. nr.: 	 A4612005
Bredde:	 1300 mm
Volum:	 197 l
Vekt: 	 233 kg

800ECO

4-i-1 Skuff 150 cm
Art. nr.: 	 A4612110
Bredde:	 1504 mm
Volum:	 230 l
Vekt: 	 255 kg

800ECO

800ECO

800ECO

Tenner til 4-i-1 skuffe
Art. nr.: 	  A4612002
6 brikker:	 1300 mm
8 brikker:	 1504 mm

Lavprofilskuffe 120 cm

Lavprofilskuffe 153 cm

Art. nr.: 	 A4612117
Bredde:	 1200 mm
Volum:	 188 l
Vekt:	 126 kg

Art. nr.: 	 A4612118
Bredde:	 1532 mm
Volum:	 240 l
Vekt:	 146 kg

800ECO

800ECO

Skuffe med klo 110 cm

Skuffe med klo 130 cm

Art. nr.: 	 A4612058
Bredde:	 1100 mm
Vekt:	 180 kg

Art. nr.: 	 A4612059
Bredde:	 1300 mm
Vekt:	 200 kg

Maskiner
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800ECO

Rundballepigg 80 cm
Art. nr.:	 A4612011
Bredde:	 808 mm
Lengde:	 640 mm (med tenner)
Vekt:	 54 kg

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

Slodd

Vinklet plog, enkel 140 cm

Gummispade 140 cm

Profesjonell snøplog 180 cm

Snøplog 180 cm

Art. nr.:	  A4612163

Art. nr.:	 A4612014
Bredde:	 1400 mm
Høyde:	 530 mm
Svingevinkel: 	+/- 30°
Vekt:	 105 kg

Art. nr.:	 A4612159
Bredde:	 1400 mm
Vekt:	 80 kg

Art. nr.:	 A4612060
Bredde:	 1800 mm
Svingevinkel: 	+/- 32°
Vekt:	 260 kg

Art. nr.:	 A4612015
Bredde:	 1800 mm
Vekt:	 250 kg

Polyuretanblad Kit 
Art. nr.:	 A4612148
Bredde:	 1800 mm

Hjul 2 stk.
Art. nr.:	 A4612149

For høydejustering

Minilaster tilbehør

800ECO

800ECO

Høyttippende skuffe 

Jib bom 250 cm

Art. nr.: 	 A4612130
Bredde:	 1208 mm
Volum:	 179 l
Vekt:	 145 kg

Art. nr.: 	 A4612131
Lengde:	 2500 mm
Maks. last: 	 220 kg
Vekt:	 90 kg

800ECO

Silogrip 91 cm
Art. nr.: 	 A4612012
Bredde: 	 912 mm
Lengde:	 640 mm (med tenner)
Vekt: 	 144 kg

800ECO

800ECO

Gjødselgaffel 110 cm

Gjødselgaffel 140 cm

Art. nr.:	 A4612013
Lengde:	 1102 mm
Vekt: 	 135 kg

Art. nr.:	 A4612111
Lengde:	 1400 mm
Vekt: 	 160 kg

Maskiner
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800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

Pallegaffel hydraulisk 
justerbar 90 cm

Pallegaffel 80 cm

Pallegaffel 80 cm

V-Plog 140 cm

V-Plog 160 cm

V-Plog 180 cm Rundballegrip 135 kg

Rundballegrip 148 kg

Tømmerstokkverktøy

Vedklype

V-Plog 220 cm

Pallegaffel 90 cm

Art. nr.: 	 A4612135
Bredde:	 900 mm
Bladlende:	 900 mm
Maks. last: 	 1000 kg
Vekt:	 150 kg

Art. nr.: 	 A4612010
Bredde:	 800 mm
Bladlende:	 900 mm
Maks. last: 	 1000 kg
Vekt:	 97 kg

Art. nr.: 	 A4612165
Bredde:	 800 mm
Bladlende:	 1100 mm
Maks. last: 	 1000 kg
Vekt:	 110 kg

Art. nr.:	 A4612125
Bredde:	 1400 mm
Svingevinkel: 	+/- 30°
Vekt:	 290 kg

Polyuretanblad til V-Plog 140 cm 
Art. nr.:	 A4612150
Bredde:	 1400 mm

Art. nr.:	 A4612126
Bredde:	 1600 mm
Svingevinkel: 	+/- 30°
Vekt:	 340 kg

Polyuretanblad til V-Plog 160 cm 
Art. nr.:	 A4612151
Bredde:	 1600 mm

Art. nr.:	 A4612127
Bredde:	 1800 mm
Svingevinkel: 	+/- 30°
Vekt:	 390 kg

Polyuretanblad til V-Plog 180 cm 
Art. nr.:	 A4612152
Bredde:	 1800 mm

Art. nr.:	 A4612105
For Ø 1200 - 1500 mm
Vekt:	 135 kg

Art. nr.:	 A4612107
For Ø 1200 - 1500 mm
Vekt:	 148 kg

Art. nr.:	 A4612104
Caliper vekt: 	82 kg
Rotor vekt:	 12 kg
Maks. last:	 1400 kg
Maks trykk:	 250 bar

Art. nr.:	 A4612166
Vekt: 	 140 kg

Art. nr.:	 A4612129
Bredde:	 2200 mm
Svingevinkel: 	+/- 30°
Vekt:	 430 kg

Polyuretanblad til V-Plog 220 cm 
Art. nr.:	 A4612153
Bredde:	 2200 mm

Art. nr.: 	 A4612154
Bredde:	 900 mm
Bladlende:	 1200 mm
Maks. last: 	 1800 kg
Vekt:	 150 kg

Maskiner

Minilaster 800 Eco tilbehør
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800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

Gripe verktøy

Hekkesaks 160 cm

Hekkesaks 190 cm

Betong blandebøtte

Roterende børste 120 cm

Roterende børste 135 cm

Art. nr.: 	 A4612042
Min. diameter:	 320 mm
Max. diameter:	 1000 mm
Vekt:	 85 kg

Art. nr.: 	 A4612114
Lengde:	 1600 mm
Armlengde:	 1200 mm
Hellingsvinkel	 270°
Vekt:	 180 kg

Art. nr.: 	 A4612115
Lengde:	 1900 mm
Armlengde:	 1500 mm
Hellingsvinkel	 270°
Vekt:	 200 kg

Art. nr.: 	 A4612044
Bredde:	 1500 mm
Volum:	 200 l
Vekt:	 222 kg

Art. nr.: 	 A4612018
Bredde:	 1200 mm
Vekt:	 144 kg

Art. nr.: 	 A4612146
Bredde:	 1350 mm
Vekt:	 165 kg

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

800ECO

Roterende børste 150 cm

Graverarm

Hydraulisk helning 25° 
høyre / venstre

Flytende roterende 
børste 130 cm

Flytende roterende 
børste 160 cm

Art. nr.: 	 A4612019
Bredde:	 1500 mm
Vekt:	 200 kg

Art. nr.: 	 A4612161
Skuffe dim:	 300 mm
Volum:	 14 l
Handlingsområde:	 2000 mm
Rotasjon:	 180°
Vekt:	 250 kg

Art. nr.: 	 A4612147

Art. nr.: 	 A4612112
Bredde:	 1300 mm
Vekt:	 160 kg

Art. nr.: 	 A4612113
Bredde:	 1600 mm
Vekt:	 192 kg

800ECO

Minigraverarm
Art. nr.:	 A4612045
Skuffe dim:	 300 mm
Volum: 	 14 l
Vekt:	 80 kg

Maskiner

Minilaster 800 Eco tilbehør
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800ECO

800ECO

Forlenger for bor til 
steinfriemasser 800 ECO

Hydraulisk pålehammer

Ø 100 mm
Art. nr.:	 A4612073
Lengde: 	 1000 mm

Ø 150 mm
Art. nr.:	 A4612074
Lengde: 	 1000 mm

Ø 200 mm
Art. nr.:	 A4612075
Lengde: 	 1000 mm

Ø 250 mm
Art. nr.:	 A4612076
Lengde: 	 1000 mm

Ø 300 mm
Art. nr.:	 A4612077
Lengde: 	 1000 mm

Art. nr.:	 A4612054
Hydraulikksystem: 	 15-30 l/min
Vekt:	 60 kg

800 Eco minilaster tilbehør

Hydraulisk hammer 60
Art. nr.: 	 A4612046
Hydraulikksystem: 	 15-30 l/min
Vekt:	 60 kg

Flat meisel for mod. 60
Art. nr.: 	 A4612048

Asfaltbor for mod. 60
Art. nr.: 	 A4612049

Bor til steinfriemasser 
800 ECO
Ø 100 mm
Art. nr.:	 A4612064
Lengde: 	 1000 mm

Ø 150 mm
Art. nr.:	 A4612065
Lengde: 	 1000 mm

Ø 200 mm
Art. nr.:	 A4612066
Lengde: 	 1000 mm

Ø 250 mm
Art. nr.:	 A4612067
Lengde: 	 1000 mm

Ø 300 mm
Art. nr.:	 A4612068
Lengde: 	 1000 mm

Hydraulisk jordbor T1
Art. nr.: 	 A4612062
Hydraulisk system:	 30 l / min
Trykk:	 250 bar
Vekt:	 90 kg

Hydraulisk jordbor T2
Art. nr.: 	 A4612063
Hydraulisk system:	 50 l / min
Trykk:	 250 bar
Vekt:	 100 kg
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TRAC MASTER
8PR

300/60X12

TRACTOR

23x8.50-12
23x10.50-12
26x12.00-12

SKID

23x8.50-12
23x10.50-12
26x12.00-12

6

PRICE €

STANDARD SET-UP

ENGINE
POWER

20,5 kW

HYDRAULIC
SYSTEM

LIFTING
CAPACITY

BOOM
HEIGHT

2980 mm950 Kg
(with counterweights)

PRICE €CODE WITH STANDARD SET-UP

BATTERY CHARGER

WHEELS

Engine
Battery type
Voltage (V) and Capacity (Ah)
Power Kw
Speed Km/h
Hydrostatic transmission - 4WD
Electric differential lock
Hidraulic system l/min
Hydraulic oil tank capacity l
Selflevelling
Joystick
12 V power outlet
Adjustable ergonomic seat with safety belts
"UNIVERSAL" coupling plate
Working led lights (front)
ROPS+FOPS protection
Telescopic boom
Silent block
Tractor wheels
Weight Kg

Electric, 2 permanent magnets
Traction battery

48 - 210
20,5

12 @ 26x12-12 
Standard
Standard

25
25

Standard
14- function

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

23x8.50-12
1200

25 l/min

Electronic battery charger 220V

TURF

23x8.50-12
23x10.50-12
24x13.00-12
26x12.00-12

Skid
Art. nr.:	 45120253
Str.:	 23x8.50-12

Art. nr.:	
Str.:	 23x10.50-12

Art. nr.:	 45120250
Str.:	 26x12.00-12
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23x10.50-12
26x12.00-12

SKID

23x8.50-12
23x10.50-12
26x12.00-12
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BATTERY CHARGER
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Hydrostatic transmission - 4WD
Electric differential lock
Hidraulic system l/min
Hydraulic oil tank capacity l
Selflevelling
Joystick
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ROPS+FOPS protection
Telescopic boom
Silent block
Tractor wheels
Weight Kg

Electric, 2 permanent magnets
Traction battery

48 - 210
20,5

12 @ 26x12-12 
Standard
Standard

25
25

Standard
14- function

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

23x8.50-12
1200

25 l/min

Electronic battery charger 220V

TURF

23x8.50-12
23x10.50-12
24x13.00-12
26x12.00-12

Trac Master
Art. nr.:	 45120274
Str.:	 300/60x12
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23x8.50-12
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Hidraulic system l/min
Hydraulic oil tank capacity l
Selflevelling
Joystick
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Working led lights (front)
ROPS+FOPS protection
Telescopic boom
Silent block
Tractor wheels
Weight Kg

Electric, 2 permanent magnets
Traction battery
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12 @ 26x12-12 
Standard
Standard

25
25

Standard
14- function

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

23x8.50-12
1200

25 l/min

Electronic battery charger 220V

TURF

23x8.50-12
23x10.50-12
24x13.00-12
26x12.00-12

Tractor
Art. nr.:	
Str.:	 23x8.50-12

Art. nr.:	 45120251
Str.:	 23.10.50-12

Art. nr.:	 45120254
Str.:	 26x12.00-12
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TRAC MASTER
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300/60X12

TRACTOR

23x8.50-12
23x10.50-12
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23x8.50-12
23x10.50-12
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SYSTEM
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BOOM
HEIGHT
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(with counterweights)
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WHEELS

Engine
Battery type
Voltage (V) and Capacity (Ah)
Power Kw
Speed Km/h
Hydrostatic transmission - 4WD
Electric differential lock
Hidraulic system l/min
Hydraulic oil tank capacity l
Selflevelling
Joystick
12 V power outlet
Adjustable ergonomic seat with safety belts
"UNIVERSAL" coupling plate
Working led lights (front)
ROPS+FOPS protection
Telescopic boom
Silent block
Tractor wheels
Weight Kg

Electric, 2 permanent magnets
Traction battery

48 - 210
20,5

12 @ 26x12-12 
Standard
Standard

25
25

Standard
14- function

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

23x8.50-12
1200

25 l/min

Electronic battery charger 220V

TURF

23x8.50-12
23x10.50-12
24x13.00-12
26x12.00-12

Turf
Art. nr.:	
Str.:	 23x8.50-12

Art. nr.:	 45120247
Str.:	 23.10.50-12

Art. nr.:	 45120249
Str.:	 24x13.00-12

Art. nr.:	 45120248
Str.:	 26x12.00-12

Maskiner

Minilaster 800 Eco tilbehør
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Miljøvennlig
batteridrift

Miljøvennlig
batteridrift

Art. nr.  JT300P

Lastekapasitet [kg] 500

Lasteplan [L] 260

Maks. stigning 20%

Batteriets ladetid 8 timer

Batteri 2 x 12V / 85 Ah C20

Elektrisk motor 2 x 48V / 120 watt PMAC S2 60 min.

Dim [mm] 1543 x 816 x 1315

Vekt [kg] 175

JT300LP er en kraftig og stillegående firehjuls dumper, ideell for både 
innendørs og utendørs bruk. Lastekapasitet på opptil 500 kg. Spesielt godt 
egnet for frakting av tunge masser. Utstyrt med et flyttbart styrehåndtak som 
gir full kontroll og god mobilitet. Dumperen har et slitesterkt og kompakt design 
som gjør den enkelt å håndtere i ulendt terreng og trange områder.

Fordeler
•	 Elektrisk motor og null utslipp.
•	 Lasteplan med avtagbare sider.
•	 Kompakt design og lite vedlikehold.
•	 Styrehåndtak med mikro-sikkerhetsbryter  
	 og automatisk retur til hvilestilling.
•	 Elektromagnetisk håndbrekk.

Kan også bestilles som:
DT-300L (Fast håndtak)
MT-500LP (Fast håndtak)
Ta kontakt for mer informasjon 
eller se www.diaproff.no

Elektrisk dumper JT-300P

Art. nr. DT300E

Lastekapasitet [kg] 300

Stålkar [L] 180

Maks. stigning 20%

Batteriets ladetid 8 timer

Batteri 2 x 12V / 85 Ah C20

Elektrisk motor 24V / 600 watt DC S2 20 min

Dim [mm] 1700 x 790 x 1020

Vekt [kg] 160

DT-300E fra Alitrak er en kraftig elektrisk minidumper, laget av en slitesterk 
og solid stålkonstruksjon. Minidumperen er utmerket for kommunal drift og 
vedlikeholdsarbeid av kirkegårder, gårdsdrift, jordbruk, hagebruk o.l.  
For økt stabilitet kan et dobbelt hjulsystem monteres på dumperen. 

Fordeler
•	 Halvautomatisk tipping
•	 Enkel hastighetskontroll
•	 Retningsstyring på styringshåndtaket
•	 Elektromagnetisk håndbrekk
•	 Utskiftbart kar

Elektrisk dumper DT-300E

Maskiner

Minidumper
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Miljøvennlig
batteridrift

Miljøvennlig
batteridrift

Art. nr. MT500P

Lastekapasitet [kg] 500

Stålkar [L] 180

Maks. stigning 20%

Batteriets ladetid 8 timer

Batteri 2 x 12V / 85 Ah C20

Elektrisk motor 24V / 600 watt DC S2 60 min

Dim [mm] 1670 x 773 x 1063

Vekt [kg] 190

MT-500P har en lastekapasitet på opptil 500 kg. Dumperen har god mobilitet 
og egner seg like godt for innendørs som utendørs arbeid. Utstyrt med «Easy-
tipp» funksjon gir operatør full kontroll ved tømming av stålkaret. 

Kan benyttes som både tre- og firehjuls dumper

Fordeler
•	 Høy lastekapasitet
•	 Stillegående og nullutslipp
•	 Kompakt design og lite vedlikehold
•	 Spak for enkel tipping av kar
•	 Enkel hastighetsbryter for manøvrering i trange omgivelser

Elektrisk dumper MT-500P

Art. nr. MT700

Lastekapasitet [kg] 700

Maks. stigning 20%

Batteriets ladetid 8 timer

Batteri 2 x 12V / 85 Ah C20

Elektrisk motor 24V / 1200 watt AC S2 60 min

Dim [mm] 1800 x 790 x 1180

Vekt [kg] 260

MT-700 fra Alitrak er en kraftig elektrisk dumper, ideell for både innendørs og 
utendørs bruk. Utstyrt med flyttbart styrehåndtak. Dumperen frakter enkelt 
store masser på ulendt terreng. Utstyrt med dashbordet viser timeteller, 
gjenværende batteriladetid og eventuelle utstyrtfeil.

Fordeler
•	Høy lastekapasitet
•	Stillegående og nullutslipp
•	Kompakt design, lang levetid og lite vedlikehold
•	Flyttbart styrehåndtak
•	Enkel hastighetsbryter på styrehåndtaket
•	Elektromagnetisk håndbrekk

Elektrisk dumper MT-700

Maskiner

Minidumper
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Miljøvennlig
batteridrift

Miljøvennlig
batteridrift

Art. nr. MT1000

Lastekapasitet [kg] 1000

Maks. stigning 15%

Batteriets ladetid 8 timer

Batteri 375 Ah

Elektrisk motor 4 Kw

Dim [mm] 2580 x 1000 x 1270

Vekt [kg] 1800

Elektriske MT-1000 er en kraftig dumper, ideell for både innendørs og utendørs 
bruk. Utstyrt med flyttbart styrehåndtak som gir full kontroll og god mobilitet. 
Dumperen frakter enkelt store masser over ulendt terreng. Utstyrt med 
dashbordet som viser timeteller, gjenværende batteriladetid og eventuelle 
utstyrtfeil.

Fordeler
•	 Høy lastekapasitet
•	 Kompakt design, stillegående og nullutslipp
•	 Spak for enkel tipping av kar
•	 Enkel hastighetsbryter for manøvrering i trange omgivelser

Elektrisk dumper MT-1000

Art. nr. DCT300P

Lastekapasitet [kg] 450

Maks. stigning 30%

Maks. sideveis stigning 20%

Batteriets ladetid 8 timer

Batteri 4 x 12V / 115 Ah C20

Elektrisk motor 2 x 48V / 1500 watt PMAC S2 60 min.

Dim [mm] 1420 x 790 x 1075

Vekt [kg] 387

Elektriske DCT-300P er en kompakt maskin, utstyrt med beltedrift for å enkelt 
komme seg frem i ulendt terreng. Maskinen har null utslipp som gjør at den 
egner seg like godt innendørs som utendørs. Dashbordet viser operatør 
timeteller, gjenværende batteriladetid og eventuelle utstyrtfeil.

Kan leveres med frontlaster og fjernkontroll.

Fordeler
•	 Stillegående og nullutslipp
•	 2 Joysticks
•	 Kompakt design, selvgående og med beltedrift
•	 Enkelt hastighetskontroll, elektromagnetisk håndbrekk

Elektrisk dumper DCT-300P

Maskiner

Minidumper
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Miljøvennlig
batteridrift

Art. nr. DCT350P

Lastekapasitet [kg] 450

Maks. stigning 30%

Maks. sideveis stigning 20%

Batteriets ladetid 8 timer

Batteri 4 x 12V / 115 Ah C20

Elektrisk motor 2 x 48V / 1500 watt PMAC S2 60 min.

Dim [mm] 1400 x 800 x 185

Vekt [kg] 377

Art. nr. DCT450P

Lastekapasitet [kg] 600

Maks. stigning 57%

Maks. sideveis stigning 37%

Batteriets ladetid 8 timer

Batteri 2 x 12V / 115 Ah C20

Elektrisk motor 2 x 48V / 1500 watt PMAC S2 90 min.

Dim [kg] 1540 x 822 x 400

Vekt [kg] 463

DCT-350P er en batteridreven elektrisk dumper, designet med beltedrift 
for bruk i ulendt terreng. Maskinen er selvgående og kommer med ekstern 
fjernkontroll for enkel manøvrering i trange omgivelser og garanterer for høy 
sikkerhet på arbeidsplassen. Beltedumperen er godt egnet for innendørs bruk 
og i lukkede rom takket være maskinens nullutslipp.

Fordeler
•	 Fjernkontroll
•	 Kompakt design, stillegående, nullutslipp
•	 Selvgående og med beltedrift
•	 2 Joysticks
•	 Enkelt hastighetskontroll, elektromagnetisk håndbrekk

Elektrisk dumper DCT-350P

Miljøvennlig
batteridrift

DCT-450 er en batteridreven elektrisk beltedumper. En selvgående 
maskinen, utstyrt med to kraftige motorer og designet for å takle vanskelige 
terrengforhold. Maskinen er ekstremt effektiv og beveger seg enkelt opp og 
ned i trapper. Dumperen er en null utslippsmaskin og egner seg like godt  
til innendørs som utendørs. Utstyrt med ekstern fjernkontroll gjør den enkel  
å manøvrering i trange omgivelser.

Fordeler
•	 Kompakt design, stillegående og nullutslipp
•	 Selvgående og med beltedrift
•	 2 Joysticks
•	 Fjernkontroll
•	 Enkelt hastighetskontroll, elektromagnetisk håndbrekk

Elektrisk dumper DCT-450P

Maskiner
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Frostfrie løsninger

Vinterprodukter

Vinterprodukter
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Art. nr. DI0000 DI0001 DI0002 DI0003 DI0004

Lengde [m] 3 7,5 15 25 25

Innv. [mm] Ø 22 Ø 22 Ø 22 Ø 22 Ø 22

Effekt [W] 30 75 150 250 250

Volt [V] 230V - 1 fas 230V - 1 fas 230V - 1 fas 230V - 1 fas 230V - 1 fas

Trykk (bar) 10 10 10 10 10

Frostfrie vann og avløpsslanger Kjøt / Seriekobling

Frostfri proffslange som holder vannforsyningen frostfri hele 
året, også i -30 grader. Slangene benytter 230V og har en 
selvregulerende varmekabel med en effekt på 10 watt per meter. 
Slangene er produsert av høykvalitets PVC, godkjent for drikkevann 
og trykktestet under 10 bar.
Slangene kan seriekobles og har ett nytt strømpunkt per 
slangeenhet. Maks skjøtelenge er 60 meter.

Fordeler
•	 Ingen termostat.
•	Selvregulerende varmekabel med «plug and play-effekt» 
•	Frostfritt vann helt ned til -30° C.
•	Kraftige forsterkede koblinger.
•	Enkelt å bytte varmekabel ved brudd.
•	Tåler tøft bruk.
• Innvendig gjenger 3/4”

Leveres i lendende (m):
3,0 - 7,5 - 25 - 25 seriekobling

Frostfrie proffslanger

Testet ned 
til -30°C

Vinterprodukter

Frostfrie proffslanger
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Smelter opptil 50 cm
i dybden per døgn

24 t
50

40

Art. nr. DI0011 DI0013 DI0016

Dim [m] 1x1 1x3 1x6

Tykkelse [mm] 1,5 1,5 1,5

Effekt [W] 330 1000 2000

Volt [V] 230V - 1 fas 230V - 1 fas 230V - 1 fas

Teletingingsmatte er en «heavy-duty» varmematte med retningsstyrt 
varme for maksimal effekt. Mattene har innebygget vern mot 
overopphetning og et reflekterende varmeskjold. Mattene tiner  
opptil 50 cm i dybden per døgn i sandholdig masse og jord. 

Fordeler
•	Tiner opptil 50 cm i dybden per døgn.
•	Produsert i slitesterk PVC
•	Isolert i brannsikker skumplast
•	Armert varmekabel isoler med teflon
•	Automatisk temperaturkontroll
•	Festeanordninger tilpasset en rekke formål

Leveres med mål (m):
1x1 - 1x3 - 1x6

Teletiningsmatte

Vinterprodukter

Teletiningsmatte
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Varmematter som smelter is og snø ved kontakt, og holder 
området fri for is og snø. Mattene sørger for økt sikkerhet og 
fremkommelighet samtidig som de reduserer risikoen for fallskader. 
De er ressurssparende i form av at de reduserer eller eliminerer 
behovet for manuell ryddin, samtidig som du unngår salting og 
grusing. Varmemattene kommer i ulike størrelser og kan seriekobles 
på en vanlig 220V strømkurs. 

Fordeler
•	Kan seriekoble opptil 5 matter på en kurs.
•	Smelter is og snø ved kontakt, og holder området is- og snøfritt.
•	Reduserer risikoen for stygge fallulykker.

Noen bruksområder:
Trapper, inngangspartier, hus, hytter, vintercamping

Standard is- og 
snøsmeltingsmatte

Art. nr. Dim [mm] Tykkelse [mm] Volt [V]

NO1001 250 x 700 8-10 230V - 1 fas

NO10012 250 x 950 8-10 230V - 1 fas

NO10013 600 x 900 8-10 230V - 1 fas

NO10014 1100 x 700 8-10 230V - 1 fas

NO10015 1500 x 900 8-10 230V - 1 fas

Tilbehør

NO10020 Strømkabel (2 m) med 
PRCD/ SCHUKO plugg 230V - 1 fas

NO10021 Strømkabel (2 m) uten 
PRCD/ SCHUKO plugg 230V - 1 fas

NO10022 Seriekabel til standard matter 
hun / han (1 m) 230V - 1 fas

NO10023 Seriekabel til standard matter 
hun / han (3 m) 230V - 1 fas

NO10024 Seriekabel til standard matter 
hun / han (7,5 m) 230V - 1 fas

NO10025 Seriekabel til standard matter 
hun / han (20 m) 230V - 1 fas

No10026 Termostat med lufttemperatur 
justerbar enhet 230V - 1 fas

NO10027 Termostat som automatisk slås på 
+1 grad 230V - 1 fas

Vinterprodukter

Is- og snøsmeltingsmatte
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Art. nr. Dim [mm] Tykkelse [mm] Volt [V]

NO10030 900 x 3000 8-10 230V - 1 fas

NO10031 900 x 4500 8-10 230V - 1 fas

NO10032 900 x 6000 8-10 230V - 1 fas

Industri varmematter, utviklet for tøffere forhold. Varmemattene 
kommer i ulike størrelser og plasseres på utsatte steder som f.eks. 
ved inngangspartier med mye trafikk, trappetrinn og oppkjørsel. 
Mattene kan seriekobles for å danne et komplett system på en enkel 
strømkurs. De er kostnadseffektive da de enkelt kan rulles sammen 
og flyttes til der det er behov.

Fordeler
•	Sikker og enkelt framkomst for fotgjengere
•	Smelter is- og snø ved kontakt
•	 Is- og snøfritt hele vintersesongen
•	Slipper snø måking.
•	Reduserer risikoen for stygge fallulykker.

Industri is- og 
snøsmeltingsmatte

Vinterprodukter

Is- og snøsmeltingsmatte



www.diaproff.no www.diaproff.no 313

Utviklet spesielt for å smelte is og snø på tak og i takrenner. Mattene 
avgir varme i begge retninger og kan leveres med selvregulerende 
termostat. Med løsningen unngår du dannelse av livsfarlige istapper 
og store snøfall fra taket.
Varmemattene monteres i forhold til hva slags tak som skal sikres. 
I bygårder monter man gjerne en kombinasjon av matter rett etter 
snøfangere, og deretter matter i selve takrennen. Dette sørger 
for at is og snø fortløpende elimineres. Smeltevannet vil renne 
ned i avløpsrøret til takrennen. Her anbefaler vi å montere vår 
frostsikringskabel for optimalt resultat.

Fordeler
•	Kan seriekobles
•	Sikkerhet for fotgjengere, unngå skade som følge av 
	 is og snø dannelse på taket.
•	Lite vedlikehold
•	Monteres på tak og i takrenner før snøen legger seg.

Takrenne- og taksikringsmatte

Art. Nr. HTT0113 HTT0014 HTT0015 HTT0016

Lengde (cm) 50x18,5 100x18,5 300x18,5 600x18,5

Tykkelse (cm) 0,25 0,25 0,25 0,25

Effekt (W) 30 60 180 360

Volt 230V - 1 fas 230V - 1 fas 230V - 1 fas 230V - 1 fas

Vekt (kg) 0,48 0,68 1,6 3,1

Tilbehør

HTT0017
Klips for feste av takrennematte

Vinterprodukter

Takrenne- og taksikringsmatte



www.diaproff.no314

Frostsikringskabel monteres i eksisterende rør og avløp som er utsatt 
for frostskader. Perfekt for bruk i takrenner og nedløp til takrenner 
for å hindre dannelse av farlige istapper. Legges enten inne i rør 
eller surres rundt rør. Kabelen kommer i faste lengder eller som 
metervare.

Fordeler
•	Hindrer at frost dannes i utsatte rør
•	Legges inni rør eller surrer rundt rør
•	Kostnadseffektiv
•	KTW testet
•	DVGW godkjent
•	Egnet for drikkevann
•	Min. bøyeradius: 25 mm

Selvregulerende 
frostsikringskabel

Betongherdekabel, spesielt utviklet for å fremskynde herding, 
uttørking og oppvarming av betong. Varmekabelen festes til 
armereringen og fremskynder herdeprosessen så fort den er koblet 
til, også i kuldegrader. Betongherdekabelen kan kobles til på et 
senere tidspunkt for effektiv tørking eller oppvarming.

Varmekabelen har kun en tilkoblingskabel og er en type 2-leder, noe 
som gjør den enkelt og rask å legge.

Betongherdekabel

Art. Nr. Lengde Effekt Volt
Maks. drifts-
temperatur

Min.
Installasjons-
temperatur

EV-8982623 2 m 20 W 230V + 65° C -45° C

EV-8982625 4 m 40 W 230V + 65° C -45° C

EV-8982627 6 m 60 W 230V + 65° C -45° C

EV-8982628 8 m 80 W 230V + 65° C -45° C

EV-8982629 10 m 100 W 230V + 65° C -45° C

EV-8982630 12 m 120 W 230V + 65° C -45° C

EV-8982631 15 m 150 W 230V + 65° C -45° C

EV-8982632 20 m 200 W 230V + 65° C -45° C

EV-8982633 25 m 250 W 230V + 65° C -45° C

Art. Nr. Lengde [m] Effekt [w] Volt Sikkring

EVB1001 3,3 130 230V 10A / 2300W

EVB1002 10 380 230V 10A / 2300W

EVB1003 20 735 230V 10A / 2300W

EVB1004 35 140 230V 10A / 2300W

EVB1005 85 3500 230V 16A / 3600W

Vinterprodukter

Selvregulerende frostsikringskabel
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IBC Containervarmer med sonetermostat. For rask og effektiv 
oppvarming av væsker eller materialer. Varmeren er utformet i en 
holdbar og langvarig høykvalitets konstruksjonen, med lav vekt. 
Sammen med hurtigutløsningsspennene er containervarmeren enkel 
å feste til enhver standard 1000 l container.
For en raskere oppvarmingsprosess anbefaler vi å bruke isolert lokk, 
som enkelt festes til toppen av containeren og reduserer varmetap. 
Vær oppmerksom på at toppdeksel selges separat og er ikke 
inkl. i produktet.

Perfekt for fat hvor du ønsker å holde innholdet på en jevn 
temperatur, en viss viskositet eller for å hindre at innholdet fryser. 
Utstyrt med termostat hvor varmeområde er fra 0-40°C eller 0-90°C.  
Fatvarmerne er produsert i et svært holdbare materialet og 
kommer med fat festestropper. Varmeren kan brukes for flere 
oppvarmingsformål inkludert varming av olje, diesel, harpiks,  
vann eller andre industrielle væsker som må ha en jevn temperatur 
eller viskositet.

IBC containervarmer

Fatvarmer

Art. Nr. 11-9860A 11-9860 11-9861B 12-1203*

Liter [L] I BC-1000L IBC-1000L IBC-1000L

Dim [mm] 4400x1000 4400x1000 4400x1000 4400x1000

Sone/ 
termostater

1-sone/ 
(0-90°C)

2-sone/ 
(0-90°C)

3-sone/ 
(0-90°C)

Oppvarmings-
hastighet

72t 
(fra +15°C
 til +30°C)

48t 
(fra +15°C
 til +50°C)

48t
(fra +15°C 
til +70°C)

Effekt [w] 1300 2x1000 3x1000 1500

Volt 230V - 1 fas 230V - 1 fas 230V - 1 fas 230V - 1 fas

Vekt [kg] 161 17 18

Art. Nr. 11-9856 11-9857 11-9856B 11-9859 11-9858 12-1202*

Liter [L] 25-30 50-60 105 200 200

Dim [mm] 1200x400 1330x460 1650x370 1990x450 1990x800 1900x800

Sone / termostater 1-sone / (0-90°C)

Oppvarmings-
hastighet

24 t 
(fra +20°C til 
+82°C)

Effekt [w] 225 300 400 530 1200 1050

Volt 230V - 1 fas 230V - 1 fas 230V - 1 fas 230V - 1 fas 230V - 1 fas 230V - 1 fas

Vekt [kg] 7 8 9 10 11

*Godkjent for Ex Zone 2 
i samsvar med 94/9 / EC (ATEX).

* Godkjent for Ex Zone 2  
i samsvar med 94/9 / EC (ATEX).

Vinterprodukter

Fat og containervarmer
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Fat bunnvarmeren brukes til å varme opp metall fat eller tønner fra 
bunnen, i stedet for de tradisjonelle fat varmerne.
Denne type bunnvarmer har en diameter på Ø550 mm, som gjør den 
kompatibel med metall fatt i alle størrelser opptil standard 200 liter. 
Bunnvarmeren kommer med innebygd termostat som varierer fra  
0 til 120° C. Termostaten sikrer at du får ønsket temperatur.

Fordeler
•	Kan kombineres med tradisjonell fatvarmer  
	 for en raskere oppvarmingsprosess.
•	Kan brukes til å varme opp en rekke væsker;  
	 vann, harpiks, olje, diesel og mange andre industrielle væsker.

En silikon basert varmematte er en effektiv og kraftig måte å varme 
opp innholdet i en beholder. Varmematten er perfekt for oppvarming 
av viskøse eller halvfaste produkter. Vann i en fullstendig beholder 
fra 15° C til 70° C på mindre enn 40 timer. Kreves en raskere 
oppvarming, anbefaler vi at du legger til en isolasjonsjakke.
Silikon varmemattene produseres i svært slitesterke og langvarige 
silikonmaterialet, som tåler vekten av en fullt lastet Container. 
Temperaturkontroll må kjøpes i tillegg. Dette er nødvendig  
for at produktet skal fungere.

Fat bunnvarmer

Silikonbasert varmematte

Art. Nr. 12-1170 11-9868

Liter [L] 200 200

Dim [mm] Ø550 x 75 Ø550 x 105

Termostat [°C] 50-300 0-120

Effekt [W] 180 900

Volt 230V 230V

Vekt [kg] 20 16

Art. Nr. 13-1436 13-1471

Type Silikon basert varmematte Termostatkontroll

Liter [L] 1000 -

Dim [mm] 1035x851 200x150x105

Sone termostater - 0-150°C

Effekt [W] 2700 3000

Volt 230V 230V

Vekt [kg] 5 3

Art. nr. 12-1170

13-1436

13-1471

Art. nr. 11-9868

Vinterprodukter

Fat og containervarmer
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Isolerende deksler i boblefolie, utviklet for å isolere og opprettholde 
temperaturen i en IBC standard container. Gir optimal beskyttelse 
fra solstråling og kan transporteres og/eller plasseres utendørs uten 
skade og overoppheting fra solstråler.
Det isolerende dekslet har en borrelås-inngang fra toppen, slik at 
containerens topplokk er enkelt å få tilgang til.

Toppdeksel er et universallokk som passer enhver standard 1000 
l IBC container. Toppdekselet i kombinasjon med containervarmer 
eller isolerende kroppsdeksel vil minimalisere varmetap og 
fremskynde oppvarmingen. Toppdekselet har en strategisk plassert 
borrelåspute for å gi adgang til toppåpningen på containeren.

Isolerende heldekkende deksel i blå nylon, isolerer og opprettholder 
temperaturen i en IBC-mellombeholder. 
Tilgjengelig med og uten åpning.

Alu. heldeksel

Standard toppdeksel

Heldeksel av nylon

Art. Nr. 15-1736

Liter [L] 1000

Dim [mm] 4400x1000

Vekt [kg] 5

Art. Nr. 16-2111 11-9861D

Liter [L] 640 1000

Dim [mm] 1200x800x100 1200x1000x100

Vekt [kg] 3 4

Art. Nr. 15-1740 15-1733

Liter [L] 1000 1000

Dim [mm] 4401x1000 4402x1000

Vekt [kg] 5 11

Vinterprodukter

Fat og containervarmer
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Vanntette PVC-dekselet, perfekt for å sikre en IBC standard 
container mot vann i fuktige miljø. Sveisede sømmer gjør dekselet 
helt vanntett. Dekselet er utformet i en størrelse som gjør det mulig  
å ha en containervarmer festet til containeren under dekselet. 
Dekselet er produsert i bestandig PVC-plast og er svært enkelt  
å feste på og løsne.

Deluxe isolerende deksel er utformet for å isolere og opprettholde 
temperaturen i beholderen. Deluxe dekslet er utformet i holdbart 
cordura-materiale med teflon-belegg som gjør dekselet kjemisk 
bestandig. I tillegg har dekselet en høy grad av vannavvising. 
Utstyrt med borrelåsputer gjør det svært enkel å feste på/ eller løsne 
fra en container. Borrelåsputene er strategisk plasserte for enkel 
tilgang.

Isolerende hel deksel uten lokk. Utviklet for å isolere og opprettholde 
temperatur i en IBC beholder. Den isolerende jakken er utformet i 
kvalitets nylonmaterialer og utstyrt med 4 hurtigutløsningsspenner 
for enkel installasjon. 

Vantett deksel

Deluxe isolerende deksel

Isolerende deksel u/ lokk

Art. Nr. 11-9861E

Liter [L] 1000

Dim [mm] 4400x1000

Vekt [kg] 7

Art. Nr. 15-1738

Liter [L] 1000

Dim [mm] 4400x1000

Vekt [kg] 13

Art. Nr. 13-1432

Liter [L] 1000

Dim [mm] 4400x1000

Vekt [kg] 7

Fat og containervarmer
Vinterprodukter



Masteveien 8 ,1481 Hagan
Tlf: 67 06 73 30
post@diaproff.no

For mer informasjon, ta kontakt eller se www.diaproff.no
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